
CENÍK PŘÍSLUŠENSTVÍ DEWALT

2017 / 2018

www. .cz ZÁRUKA VÝKONU®.

VÝKON NÁŘADÍ NAPÁJENÉHO KABELEM
SVOBODA NÁŘADÍ NAPÁJENÉHO BATERIÍ



OBSAH

PŘÍKLEPOVÉ VRTÁKY SDS PLUS .................................................................................................................. 3

PŘÍKLEPOVÉ VRTÁKY SDS MAX ................................................................................................................... 8

SEKÁČE ................................................................................................................................................... 10

VRTÁKY DO ZDIVA .................................................................................................................................... 13

DIAMANTOVÉ VRTÁKY DO DLAŽDIC ........................................................................................................... 14

MULTIMATERIÁLOVÉ VRTÁKY .................................................................................................................... 15

VRTÁKY DO KOVU ..................................................................................................................................... 16

VRTÁKY DO DŘEVA ................................................................................................................................... 23

VRTACÍ KORUNKY ..................................................................................................................................... 27

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO VRTAČKY ................................................................................................................. 32

BITY, ŠROUBOVACÍ NÁSTAVCE .................................................................................................................. 33

NÁSTRČNÉ HLAVICE A DRŽÁKY ................................................................................................................. 38

PILOVÉ KOTOUČE PRO STACIONÁRNÍ PILY ................................................................................................. 40

PILOVÉ KOTOUČE PRO RUČNÍ KOTOUČOVÉ PILY ........................................................................................ 45

PILOVÉ LISTY PRO PŘÍMOČARÉ PILY ......................................................................................................... 50

PILOVÉ LISTY PRO MEČOVÉ PILY............................................................................................................... 56

PILOVÉ LISTY PRO ALLIGATOR .................................................................................................................. 62

PILOVÉ PÁSY ............................................................................................................................................ 63

STOPKOVÉ FRÉZY .................................................................................................................................... 64

BRUSNÉ MŘÍŽKY, PÁSY A PAPÍRY .............................................................................................................. 66

LAMELOVÉ KOTOUČE A DRÁTĚNÉ KARTÁČE .............................................................................................. 74

ŘEZNÉ A BRUSNÉ KOTOUČE DO ÚHLOVÝCH BRUSEK ................................................................................ 76

ŘEZNÉ KOTOUČE DO ROZBRUŠOVAČEK .................................................................................................... 80

BRUSNÉ A HONOVACÍ KOTOUČE PRO STOLNÍ BRUSKY .............................................................................. 81

DIAMANTOVÉ KOTOUČE ........................................................................................................................... 82

DIAMANTOVÉ KORUNKOVÉ VRTÁKY .......................................................................................................... 88

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO OSCILAČNÍ NÁŘADÍ .................................................................................................. 90

HŘEBÍKY A VRUTY .................................................................................................................................... 93

SADY  ...................................................................................................................................................... 94

2

OBSAH
PŘÍKLEPOVÉ VRTÁKY SDS PLUS 3
PŘÍKLEPOVÉ VRTÁKY SDS MAX 8
SEKÁČE 10
VRTÁKY DO ZDIVA 13
DIAMANTOVÉ VRTÁKY DO DLAŽDIC 14
DIAMANTOVÉ VRTÁKY DO DLAŽDIC  14
MULTIMATERIÁLOVÉ VRTÁKY 15
VRTÁKY DO KOVU  16
VRTÁKY DO KOVU 16
VRTÁKY DO DŘEVA 23
VRTACÍ KORUNKY 27
PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO VRTAČKY 32
BITY, ŠROUBOVACÍ NÁSTAVCE 33
NÁSTRČNÉ HLAVICE A DRŽÁKY 38
PILOVÉ KOTOUČE PRO STACIONÁRNÍ PILY 40
PILOVÉ KOTOUČE PRO RUČNÍ KOTOUČOVÉ PILY 45
PILOVÉ LISTY PRO PŘÍMOČARÉ PILY 50
PILOVÉ LISTY PRO MEČOVÉ PILY 56
PILOVÉ LISTY PRO ALLIGATOR 62
PILOVÉ PÁSY 63
STOPKOVÉ FRÉZY 64
BRUSNÉ MŘÍŽKY, PÁSY A PAPÍRY 66
LAMELOVÉ KOTOUČE A DRÁTĚNÉ KARTÁČE 74
ŘEZNÉ A BRUSNÉ KOTOUČE DO ÚHLOVÝCH BRUSEK 76
ŘEZNÉ KOTOUČE DO ROZBRUSOVAČEK 80
BRUSNÉ A HONOVACÍ KOTOUČE PRO STOLNÍ BRUSKY 81
DIAMANTOVÉ KOTOUČE 82
DIAMANTOVÉ KORUNKOVÉ VRTÁKY 88
PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO OSCILAČNÍ NÁŘADÍ 90
HŘEBÍKY A VRUTY 93
SADY  94



3PŘÍKLEPOVÉ VRTÁKY SDS PLUS

Vysoký výkon
Hlava vrtáku z tvrdokovu: optimalizovaná 
konstrukce hlavy vrtáku se 2 řeznými 
hranami.
Zesílení jádra: pro optimální přenos 
energie úderu a stabilitu.
2 spirály: Speciálně vyvinuté spirály vrtáku 
pro rychlý odvod prachu z vrtání.

 XLR
 Geometrie 4 břitů: Pro čistší, soustřednější 

otvory a konstantní rychlost vrtání. Eliminuje 
váznutí vrtáku v armovaném betonu. 

 Inovativní systém spojení: špička a tělo 
vrtáku jsou neoddělitelně spojené metodou 
odporového svařování.  
Zesílení jádra: pro optimální přenos 
energie úderu a stabilitu. 

Hlava z plného tvrdokovu: extrémně dlouhá životnost s optimální výkonností 
vrtání i v armovaném betonu (pouze SDS Plus).
4 spirály: pro optimální přenos energie úderu a stabilitu.
STOPKA S OPTIMALIZOVANÝM UPÍNÁNÍM: perfektní usazení a optimální 
přenos výkonu stroje na vrták.

STOPKA SDS
Pojem „SDS“ se vztahuje k systému stopky pro vrtací kladiva.
U tohoto systému je stopka vrtáku vybavena speciálním tvarováním, které 
zajišťuje optimální přenos výkonu a umožňuje rychlou výměnu nástrojů. 
Tento systém upínání je k dispozici ve 2 velikostech (SDS Plus Ø 10 mm 
a SDS Max Ø 18 mm).

PŘÍKLEPOVÉ VRTÁKY 

 EXTREME
 Hlava vrtáku MULTI-CUTTER: Hlava 

Multi-cutter z tvrdokovu se dvěma břity. 
Pro rychlé a rovnoměrné vrtání s výborným 
odvodem materiálu pomocí čtyř drážek.

 Inovativní systém spojení: hlava a tělo 
vrtáku jsou spojené vysokoteplotní 
měděnou pájkou. 
Zesílení jádra: pro optimální přenos 

energie úderu a stabilitu.
4 spirály: pro optimální přenos energie úderu a stabilitu.
Optimální stopka: perfektní usazení a optimální přenos výkonu stroje na 
vrták.

PŘÍKLEPOVÉ VRTÁKY SDS PLUS



4

PŘÍKLEPOVÉ VRTÁKY SDS PLUS EXTREME XLR®

PŘÍKLEPOVÉ VRTÁKY SDS PLUS

UPÍNACÍ STOPKA 
Perfektní usazení a optimální přenos výkonu stroje na vrták.

ZESÍLENÍ JÁDRA 
Pro optimální přenos energie úderu a stabilitu. 

APLIKACE: Příklepové vrtáky EXTREME XLR® SDS Plus zaručují špičkový výkon v (armovaném) betonu, zdivu, přírodním a umělém kameni.

4 SPIRÁLY
4 samostatné drážky v dříku slouží k optimálnímu odvodu 
prachu z vrtání, aniž by narušovaly životnost vrtáku.

INOVATIVNÍ SYSTÉM SPOJENÍ
Špička a tělo vrtáku jsou neoddělitelně spojené metodou 
odporového svařování.

HLAVA Z PLNÉHO TVRDOKOVU
Extrémně dlouhá životnost s optimální výkonností vrtání 
i v armovaném betonu.
 

GEOMETRIE 4 BŘITŮ
Pro čistší, soustřednější otvory a konstantní rychlost vrtání. 
Eliminuje váznutí vrtáku v armovaném betonu.

 Čtyři břity s celokovovou hlavou pro vyšší životnost a výkonnost 

Katalogové číslo Průměr  
mm

Celková délka  
mm

Pracovní délka  
mm Počet ks v balení Prodejní cena  

bez DPH
Prodejní cena  

s DPH

DT8907 5 110 50 1 144,63 Kč 175,00 Kč
DT8908 5 160 100 1 152,07 Kč 184,00 Kč
DT8909 5 210 150 1 187,60 Kč 227,00 Kč
DT8912 6 110 50 1 147,93 Kč 179,00 Kč
DT8913 6 160 100 1 150,41 Kč 182,00 Kč
DT8914 6 210 150 1 183,47 Kč 222,00 Kč
DT8915 6 260 200 1 208,26 Kč 252,00 Kč
DT8920 7 160 100 1 200,83 Kč 243,00 Kč
DT8922 8 110 50 1 160,33 Kč 194,00 Kč
DT8923 8 160 100 1 181,82 Kč 220,00 Kč
DT8924 8 210 150 1 208,26 Kč 252,00 Kč
DT8925 8 260 200 1 235,54 Kč 285,00 Kč
DT8926 8 310 250 1 280,99 Kč 340,00 Kč
DT8927 8 460 400 1 553,72 Kč 670,00 Kč
DT8928 10 160 100 1 209,92 Kč 254,00 Kč
DT8929 10 210 150 1 238,84 Kč 289,00 Kč
DT8930 10 260 200 1 261,16 Kč 316,00 Kč
DT8931 10 310 250 1 300,83 Kč 364,00 Kč
DT8932 10 460 400 1 622,31 Kč 753,00 Kč
DT8933 12 160 100 1 266,94 Kč 323,00 Kč
DT8934 12 200 150 1 286,78 Kč 347,00 Kč
DT8935 12 260 200 1 308,26 Kč 373,00 Kč
DT8936 12 310 260 1 329,75 Kč 399,00 Kč
DT8937 12 460 400 1 628,93 Kč 761,00 Kč
DT8938 14 160 100 1 387,60 Kč 469,00 Kč
DT8939 14 200 150 1 415,70 Kč 503,00 Kč
DT8940 14 260 200 1 481,82 Kč 583,00 Kč
DT8941 14 310 250 1 513,22 Kč 621,00 Kč
DT8942 14 460 400 1 785,12 Kč 950,00 Kč48

Beton Cihla Kámen

Pro použití s vrtacími 
kladivy SDS Plus
(akumulátorovými nebo 
napájenými ze sítě)

PŘÍKLEPOVÉ VRTÁKY SDS PLUS



5

PŘÍKLEPOVÉ VRTÁKY SDS PLUS EXTREME XLR®

PŘÍKLEPOVÉ VRTÁKY SDS PLUS EXTREME® 4-BŘITÉ

PŘÍKLEPOVÉ VRTÁKY SDS PLUS

Katalogové číslo Průměr 
mm

Celková délka 
mm

Pracovní délka
mm Počet ks v balení Prodejní cena  

bez DPH
Prodejní cena  

s DPH

DT9680 16 250 200 1 685,95 Kč 830,00 Kč
DT9681 16 450 400 1 762,81 Kč 923,00 Kč
DT9682 18 250 200 1 787,60 Kč 953,00 Kč
DT9683 18 450 400 1 838,84 Kč 1 015,00 Kč
DT9684 20 250 200 1 890,08 Kč 1 077,00 Kč
DT9685 20 450 400 1 966,12 Kč 1 169,00 Kč
DT9686 22 250 200 1 890,08 Kč 1 077,00 Kč
DT9692 26 450 400 1 1 271,90 Kč 1 539,00 Kč
DT9694 28 450 400 1 1 398,35 Kč 1 692,00 Kč
DT9696 30 450 400 1 1 526,45 Kč 1 847,00 Kč

Beton Cihla Kámen

Pro použití s vrtacími 
kladivy SDS Plus
(akumulátorovými nebo 
napájenými ze sítě)

VLASTNOSTI: Snadné a přesné zahájení vrtání • Destičky z tvrdokovu odolné proti ulomení – vysokoteplotní měděná pájka zajišťuje velkou odolnost destiček z tvrdokovu 
proti odlomení • Speciálně tvarovaný konec stopky - pro maximálně efektivní přenos energie úderu.

APLIKACE: Pro kruhové a přesné otvory pro hmoždinky 16 - 30 mm.

4 SPIRÁLY
Nejlepší možný výkon vrtání díky optimalizovanému odvodu prachu čtyřmi 
spirálovými drážkami

HLAVA VRTÁKU MULTI-CUTTER 
Hlava vrtáku MULTI-CUTTER z tvrdokovu se dvěma přídavnými 
řeznými hranami pro tichý chod a rovnoměrně vyvrtaný otvor.

S unikátní technologií a inovativními vlastnostmi pro maximální nároky

48

SADY

Katalogové číslo Popis Prodejní cena  
bez DPH

Prodejní cena  
s DPH

DT8977B 10dílná sada sada vrtáků SDS Plus EXTREME XLR: 5 × 110 (1 ks) / 6 × 110 (2 ks) / 6 × 160 (2 ks) /  
6,5 × 160 (1 ks) / 8 × 160 (2 ks) / 10 × 160 (1 ks) / 12 × 160 (1 ks)

2 545,45 Kč 3 080,00 Kč

DT8976 7dílná sada vrtáků SDS Plus EXTREME XLR: 5 × 110 / 6 × 110 / 8 × 110 / 6 × 160 / 8 × 160 /  
10 × 160 / 12 × 160

1 479,34 Kč 1 790,00 Kč

Více sad je uvedeno v poslední kapitole katalogu (od str. 94)

HROMADNÁ BALENÍ

Katalogové číslo Průměr 
mm

Celková délka 
mm

Pracovní délka
mm Počet ks v balení Prodejní cena  

bez DPH
Prodejní cena  

s DPH

DT8951 5 160 100 10 1 184,30 Kč 1 433,00 Kč
DT8955 6 110 50 10 1 014,05 Kč 1 227,00 Kč
DT8956 6 160 100 10 1 184,30 Kč 1 433,00 Kč
DT8957 6 210 150 10 1 512,40 Kč 1 830,00 Kč
DT8965 8 160 100 10 1 461,98 Kč 1 769,00 Kč
DT8966 8 210 150 10 1 738,84 Kč 2 104,00 Kč
DT8967 10 160 100 10 1 738,84 Kč 2 104,00 Kč
DT8968 10 210 150 10 2 019,83 Kč 2 444,00 Kč
DT8969 10 260 200 10 2 237,19 Kč 2 707,00 Kč
DT8971 12 160 100 10 2 279,34 Kč 2 758,00 Kč
DT8972 12 200 150 10 2 471,07 Kč 2 990,00 Kč
DT8973 14 200 150 10 4 034,71 Kč 4 882,00 Kč



6

PŘÍKLEPOVÉ VRTÁKY SDS PLUS EXTREME® 2

PŘÍKLEPOVÉ VRTÁKY SDS PLUS

VLASTNOSTI: Konstrukce hlavy vrtáku pro zvýšenou rychlost vrtání a životnost díky agresivní konstrukci s plochými řeznými hranami odolnými proti opotřebení  
• Konstrukce hlavy vrtáku s úhlem 160° umožňuje ještě lepší příklep a současně větší odolnost a životnost • Zesílení jádra a tělo z tvrzené oceli pro maximální schopnost 
přenosu zatížení a výrazně zvýšenou pevnost.

OPTIMALIZOVANÁ UPÍNACÍ STOPKA
Perfektní usazení a optimální přenos výkonu stroje na vrták.

ZESÍLENÍ JÁDRA
Pro optimální přenos energie úderu a stabilitu.

APLIKACE: Pro trvalé použití v nejtvrdším betonu, zdivu, přírodním a umělém kameni.

4 SPIRÁLY
Nejlepší možný výkon vrtání díky optimalizovanému odvodu 
prachu čtyřmi spirálovými drážkami

INOVATIVNÍ SYSTÉM SPOJENÍ 
 Špička a tělo vrtáku jsou neoddělitelně spojené metodou 
odporového svařování. 

Se skutečně přidanou hodnotou v oblasti procesu vrtání a životnosti

Katalogové číslo Průměr 
mm

Celková délka 
mm

Pracovní délka
mm Počet ks v balení Prodejní cena  

bez DPH
Prodejní cena  

s DPH

DT9625 3 135 75 1 259,50 Kč 314,00 Kč
DT9502 4 110 50 1 98,35 Kč 119,00 Kč
DT9503 4 160 100 1 106,61 Kč 129,00 Kč
DT9504 5 110 50 1 78,51 Kč 95,00 Kč
DT9505 5 160 100 1 91,74 Kč 111,00 Kč
DT9506 5 210 150 1 144,63 Kč 175,00 Kč
DT9507 5 310 250 1 251,24 Kč 304,00 Kč
DT9620 5 460 400 1 773,55 Kč 936,00 Kč
DT9508 5,5 110 50 1 91,74 Kč 111,00 Kč
DT9509 5,5 160 100 1 104,13 Kč 126,00 Kč
DT9510 5,5 210 150 1 130,58 Kč 158,00 Kč
DT9511 5,5 260 200 1 167,77 Kč 203,00 Kč
DT9512 5,5 310 250 1 253,72 Kč 307,00 Kč
DT9513 5,5 460 400 1 396,69 Kč 480,00 Kč
DT9514 6 110 50 1 71,90 Kč 87,00 Kč
DT9515 6 160 100 1 85,12 Kč 103,00 Kč
DT9516 6 210 150 1 109,92 Kč 133,00 Kč
DT9517 6 260 200 1 152,07 Kč 184,00 Kč
DT9621 6 310 250 1 210,74 Kč 255,00 Kč
DT9518 6 460 400 1 366,12 Kč 443,00 Kč

DT9519 6,5 50 110 1 126,45 Kč 153,00 Kč

DT9520 6,5 160 100 1 111,57 Kč 135,00 Kč

DT9521 6,5 210 150 1 145,45 Kč 176,00 Kč
DT9522 6,5 260 200 1 152,07 Kč 184,00 Kč
DT9523 6,5 310 250 1 195,87 Kč 237,00 Kč
DT9524 7 110 50 1 119,01 Kč 144,00 Kč
DT9525 7 160 100 1 126,45 Kč 153,00 Kč
DT9526 7 210 150 1 156,20 Kč 189,00 Kč
DT9527 7 260 200 1 177,69 Kč 215,00 Kč
DT9528 8 110 50 1 94,21 Kč 114,00 Kč
DT9529 8 160 100 1 97,52 Kč 118,00 Kč
DT9530 8 210 150 1 115,70 Kč 140,00 Kč
DT9531 8 260 200 1 160,33 Kč 194,00 Kč
DT9532 8 310 250 1 228,10 Kč 276,00 Kč
DT9533 8 410 350 1 300,00 Kč 363,00 Kč
DT9534 8 460 400 1 338,02 Kč 409,00 Kč
DT9535 8 600 540 1 508,26 Kč 615,00 Kč
DT9536 9 160 100 1 120,66 Kč 146,00 Kč
DT9537 9 210 150 1 152,07 Kč 184,00 Kč
DT9539 10 110 50 1 98,35 Kč 119,00 Kč
DT9540 10 160 100 1 109,92 Kč 133,00 Kč
DT9541 10 210 150 1 136,36 Kč 165,00 Kč
DT9542 10 260 200 1 168,60 Kč 204,00 Kč
DT9543 10 310 250 1 219,01 Kč 265,00 Kč
DT9544 10 350 300 1 286,78 Kč 347,00 Kč
DT9545 10 460 400 1 355,37 Kč 430,00 Kč
DT9546 10 600 550 1 508,26 Kč 615,00 Kč
DT9547 10 1000 950 1 1 297,52 Kč 1 570,00 Kč
DT9548 11 160 100 1 126,45 Kč 153,00 Kč
DT9549 11 210 150 1 233,88 Kč 283,00 Kč
DT9552 12 160 100 1 157,85 Kč 191,00 Kč
DT9553 12 200 150 1 160,33 Kč 194,00 Kč48

Beton Cihla Kámen

Pro použití s vrtacími 
kladivy SDS Plus
(akumulátorovými nebo 
napájenými ze sítě)



7

PŘÍKLEPOVÉ VRTÁKY SDS PLUS EXTREME® 2

PŘÍKLEPOVÉ VRTÁKY SDS PLUS

SADY

Katalogové číslo Popis Prodejní cena  
bez DPH

Prodejní cena  
s DPH

DT9700 4dílná sada vrtáků SDS Plus EXTREME v plastové kazetě - Ø 4, 6, 8, 10 mm 352,07 Kč 426,00 Kč
DT9701 7dílná sada vrtáků SDS Plus EXTREME v kovové kazetě - Ø 5, 6, 8 (110 mm) / 6, 8, 10, 12 (160 mm) 933,06 Kč 1 129,00 Kč
DT9702 4dílná sada vrtáků SDS Plus EXTREME v plastové kazetě - Ø 5,5, 7, 8, 10 mm 405,79 Kč 491,00 Kč

DT60300 8dílná sada vrtáků SDS Plus: 6, 7, 8, 10/160 mm po 2ks  333,06 Kč 403,00 Kč

DT60301 5dílná sada vrtáků SDS Plus: 5x110; 6x110; 6x160; 8x160; 10x160 247,11 Kč 299,00 Kč

DT60302 6dílná sada Svrtáků SDS Plus: 6, 8, 10 x 160 mm po 2ks  281,82 Kč 341,00 Kč

Více sad je uvedeno v poslední kapitole katalogu (od str. 94)

HROMADNÁ BALENÍ

Katalogové číslo Průměr 
mm

Celková délka 
mm

Pracovní délka
mm Počet ks v balení Prodejní cena  

bez DPH
Prodejní cena  

s DPH

DT9812 6 110 50 10 511,57 Kč 619,00 Kč
DT9814 6 110 50 100 4 260,33 Kč 5 155,00 Kč
DT9815 6 160 100 10 596,69 Kč 722,00 Kč
DT9816 6 160 100 50 2 556,20 Kč 3 093,00 Kč
DT9817 6 160 100 100 5 112,40 Kč 6 186,00 Kč
DT9830 8 210 150 10 938,02 Kč 1 135,00 Kč
DT9831 8 260 200 10 1 108,26 Kč 1 341,00 Kč
DT9834 10 160 100 10 766,94 Kč 928,00 Kč
DT9835 10 160 100 50 3 408,26 Kč 4 124,00 Kč
DT9837 10 210 150 10 1 023,14 Kč 1 238,00 Kč
DT9838 10 260 200 10 1 108,26 Kč 1 341,00 Kč

Katalogové číslo Průměr 
mm

Celková délka 
mm

Pracovní délka
mm Počet ks v balení Prodejní cena  

bez DPH
Prodejní cena  

s DPH

DT9554 12 260 200 1 194,21 Kč 235,00 Kč
DT9555 12 300 250 1 251,24 Kč 304,00 Kč
DT9556 12 350 300 1 325,62 Kč 394,00 Kč
DT9557 12 450 400 1 372,73 Kč 451,00 Kč
DT9558 12 600 550 1 533,88 Kč 646,00 Kč
DT9559 12 1000 950 1 1 242,15 Kč 1 503,00 Kč
DT9560 13 160 100 1 253,72 Kč 307,00 Kč
DT9561 13 200 150 1 300,00 Kč 363,00 Kč
DT9562 13 260 200 1 329,75 Kč 399,00 Kč
DT9566 14 160 100 1 207,44 Kč 251,00 Kč
DT9567 14 200 150 1 219,01 Kč 265,00 Kč
DT9568 14 260 200 1 276,86 Kč 335,00 Kč
DT9569 14 300 250 1 246,28 Kč 298,00 Kč
DT9570 14 450 400 1 442,98 Kč 536,00 Kč
DT9571 14 600 550 1 552,07 Kč 668,00 Kč
DT9572 14 1000 950 1 1 328,93 Kč 1 608,00 Kč
DT9573 15 160 100 1 286,78 Kč 347,00 Kč
DT9574 15 200 150 1 249,59 Kč 302,00 Kč
DT9575 15 260 200 1 310,74 Kč 376,00 Kč
DT9576 15 300 250 1 266,94 Kč 323,00 Kč
DT9578 16 160 100 1 295,04 Kč 357,00 Kč
DT9579 16 200 150 1 264,46 Kč 320,00 Kč
DT9580 16 260 200 1 342,15 Kč 414,00 Kč
DT9581 16 300 250 1 309,09 Kč 374,00 Kč
DT9582 16 450 400 1 508,26 Kč 615,00 Kč
DT9583 16 600 550 1 692,56 Kč 838,00 Kč
DT9584 16 800 750 1 1 300,83 Kč 1 574,00 Kč
DT9585 16 1000 950 1 1 398,35 Kč 1 692,00 Kč
DT9587 18 200 150 1 363,64 Kč 440,00 Kč
DT9588 18 250 200 1 442,98 Kč 536,00 Kč
DT9589 18 300 250 1 446,28 Kč 540,00 Kč
DT9590 18 450 400 1 528,93 Kč 640,00 Kč
DT9591 18 600 550 1 794,21 Kč 961,00 Kč
DT9592 18 800 750 1 2 085,95 Kč 2 524,00 Kč
DT9593 18 1000 950 1 1 552,07 Kč 1 878,00 Kč
DT9594 19 200 150 1 460,33 Kč 557,00 Kč
DT9597 20 200 150 1 526,45 Kč 637,00 Kč
DT9598 20 300 250 1 508,26 Kč 615,00 Kč
DT9599 20 450 400 1 616,53 Kč 746,00 Kč
DT9600 20 600 550 1 737,19 Kč 892,00 Kč
DT9601 20 1000 950 1 1 729,75 Kč 2 093,00 Kč
DT9602 22 250 200 1 490,08 Kč 593,00 Kč
DT9603 22 300 250 1 642,98 Kč 778,00 Kč
DT9604 22 450 400 1 747,93 Kč 905,00 Kč
DT9605 22 600 550 1 1 119,01 Kč 1 354,00 Kč
DT9606 22 800 750 1 2 390,91 Kč 2 893,00 Kč
DT9607 22 1000 950 1 2 442,15 Kč 2 955,00 Kč
DT9609 24 250 200 1 588,43 Kč 712,00 Kč
DT9610 24 450 400 1 921,49 Kč 1 115,00 Kč
DT9612 25 300 250 1 966,12 Kč 1 169,00 Kč
DT9613 25 450 400 1 990,91 Kč 1 199,00 Kč
DT9614 25 1000 950 1 2 109,09 Kč 2 552,00 Kč
DT9616 26 450 400 1 1 073,55 Kč 1 299,00 Kč
DT9617 26 800 750 1 2 772,73 Kč 3 355,00 Kč
DT9618 30 250 200 1 1 220,66 Kč 1 477,00 Kč
DT9619 30 450 400 1 1 169,42 Kč 1 415,00 Kč



8 PŘÍKLEPOVÉ VRTÁKY SDS MAX

PŘÍKLEPOVÉ VRTÁKY SDS MAX XLR®

Katalogové číslo Průměr 
mm

Celková délka 
mm

Pracovní délka
mm Počet břitů Počet ks v balení Prodejní cena  

bez DPH
Prodejní cena  

s DPH

DT60800 12 340 200 2 1 683,47 Kč 827,00 Kč
DT60801 12 540 400 2 1 980,99 Kč 1 187,00 Kč
DT60802 12 670 550 2 1 1 376,86 Kč 1 666,00 Kč
DT60803 13 340 200 2 1 693,39 Kč 839,00 Kč
DT60804 13 540 400 2 1 882,64 Kč 1 068,00 Kč
DT60805 14 340 200 2 1 985,12 Kč 1 192,00 Kč
DT60806 14 540 400 2 1 1 085,12 Kč 1 313,00 Kč
DT60807 15 340 200 2 1 882,64 Kč 1 068,00 Kč
DT60808 15 540 400 2 1 1 178,51 Kč 1 426,00 Kč
DT60809 16 340 190 4 1 1 146,28 Kč 1 387,00 Kč
DT60810 16 540 390 4 1 1 438,02 Kč 1 740,00 Kč
DT60811 18 340 190 4 1 1 278,51 Kč 1 547,00 Kč
DT60812 18 540 390 4 1 1 536,36 Kč 1 859,00 Kč
DT60813 19 340 190 4 1 1 309,92 Kč 1 585,00 Kč
DT60814 19 540 390 4 1 1 635,54 Kč 1 979,00 Kč
DT60815 19 670 520 4 1 1 970,25 Kč 2 384,00 Kč
DT60816 20 340 210 4 1 1 249,59 Kč 1 512,00 Kč
DT60817 20 540 410 4 1 1 438,02 Kč 1 740,00 Kč
DT60818 20 920 790 4 1 2 267,77 Kč 2 744,00 Kč
DT60819 22 340 210 4 1 1 432,23 Kč 1 733,00 Kč
DT60820 22 540 410 4 1 1 687,60 Kč 2 042,00 Kč
DT60821 22 920 790 4 1 2 559,50 Kč 3 097,00 Kč
DT60822 24 340 210 4 1 1 631,40 Kč 1 974,00 Kč
DT60823 24 540 410 4 1 1 876,86 Kč 2 271,00 Kč
DT60824 25 340 210 4 1 1 734,71 Kč 2 099,00 Kč
DT60825 25 540 410 4 1 2 027,27 Kč 2 453,00 Kč
DT60826 25 920 790 4 1 2 969,42 Kč 3 593,00 Kč
DT60827 26 340 210 4 1 1 781,82 Kč 2 156,00 Kč
DT60828 26 540 410 4 1 2 064,46 Kč 2 498,00 Kč
DT60829 28 380 250 4 1 2 182,64 Kč 2 641,00 Kč
DT60830 28 570 440 4 1 2 474,38 Kč 2 994,00 Kč
DT60831 28 670 540 4 1 2 766,94 Kč 3 348,00 Kč
DT60832 30 380 250 4 1 2 167,77 Kč 2 623,00 Kč
DT60833 30 570 440 4 1 2 724,79 Kč 3 297,00 Kč
DT60834 32 380 250 4 1 2 365,29 Kč 2 862,00 Kč
DT60835 32 570 440 4 1 2 871,07 Kč 3 474,00 Kč
DT60836 32 920 790 4 1 4 138,84 Kč 5 008,00 Kč
DT60837 35 380 250 4 1 2 956,20 Kč 3 577,00 Kč
DT60838 35 570 440 4 1 3 478,51 Kč 4 209,00 Kč
DT60839 35 670 540 4 1 3 841,32 Kč 4 648,00 Kč
DT60840 36 570 430 4 1 3 351,24 Kč 4 055,00 Kč
DT60841 38 380 250 4 1 3 478,51 Kč 4 209,00 Kč
DT60842 38 570 440 4 1 4 138,84 Kč 5 008,00 Kč
DT60843 38 670 550 4 1 4 834,71 Kč 5 850,00 Kč
DT60844 40 380 250 4 1 3 563,64 Kč 4 312,00 Kč
DT60845 40 570 440 4 1 4 477,69 Kč 5 418,00 Kč
DT60846 40 920 790 4 1 5 961,98 Kč 7 214,00 Kč
DT60847 42 570 440 4 1 4 934,71 Kč 5 971,00 Kč
DT9448* 45 570 450 4 1 5 080,99 Kč 6 148,00 Kč
DT9449* 50 570 450 4 1 5 645,45 Kč 6 831,00 Kč
DT9450* 52 570 450 4 1 5 834,71 Kč 7 060,00 Kč

* není z řady XLR

VLASTNOSTI: Větší destička z tvrdokovu a optimalizovaná konstrukce hlavy vrtáku zajišťují delší životnost a rychlejší proces vrtání • Rozšířené boky destičky z tvrdokovu 
zajišťují optimální přenos síly stroje pro maximální rychlost vrtání a omezení vibrací • Úhel špičky 140° pro přesné vrtání a malé rázy na okraji vrtaného otvoru. 

ZESÍLENÍ JÁDRA 
Pro optimální přenos energie úderu a stabilitu.

APLIKACE: Pro použití ve vrtacích kladivech SDS Max (také HILTI typ Y); pro vrtání do (armovaného) betonu, zdiva, přírodního a umělého kamene.

4 SPIRÁLY
Nejlepší možný výkon vrtání díky optimalizovanému odvodu prachu 
čtyřmi spirálovými drážkami

GEOMETRIE 4 BŘITŮ
Pro čistší, soustřednější otvory a konstantní rychlost vrtání. 
Eliminuje váznutí vrtáku v armovaném betonu.

Extrémní životnost a spolehlivost

Beton Cihla Kámen

48

Pro použití s vrtacími 
kladivy SDS Max

 

PŘÍKLEPOVÉ VRTÁKY SDS MAX



9

PŘÍKLEPOVÉ VRTÁKY SDS MAX

ADAPTÉRY PRO PŘÍKLEPOVÉ VRTÁKY SDS

KORUNKOVÉ  VRTÁKY SDS PLUS / ADAPTÉRY A PŘÍSLUŠENSTVÍ

PŘÍKLEPOVÉ VRTÁKY SDS MAX

Katalogové číslo Průměr 
mm

Celková délka 
mm

Pracovní délka
mm Počet břitů Počet ks v balení Prodejní cena  

bez DPH
Prodejní cena  

s DPH

DT60200 16 340 200 2 1 553,72 Kč 670,00 Kč
DT60201 16 540 400 2 1 856,20 Kč 1 036,00 Kč
DT60202 18 340 200 2 1 628,93 Kč 761,00 Kč
DT60203 18 540 400 2 1 905,79 Kč 1 096,00 Kč
DT60204 20 340 200 2 1 679,34 Kč 822,00 Kč
DT60205 20 540 400 2 1 880,99 Kč 1 066,00 Kč
DT60206 22 340 200 2 1 780,17 Kč 944,00 Kč
DT60207 22 540 400 2 1 981,82 Kč 1 188,00 Kč
DT60208 24 340 200 2 1 956,20 Kč 1 157,00 Kč
DT60209 24 540 400 2 1 1 183,47 Kč 1 432,00 Kč
DT60210 25 340 200 2 1 1 007,44 Kč 1 219,00 Kč
DT60211 25 540 400 2 1 1 284,30 Kč 1 554,00 Kč
DT60212 26 340 200 2 1 1 032,23 Kč 1 249,00 Kč
DT60213 26 540 400 2 1 1 284,30 Kč 1 554,00 Kč
DT60214 28 380 250 2 1 1 385,12 Kč 1 676,00 Kč
DT60215 28 570 450 2 1 1 687,60 Kč 2 042,00 Kč
DT60216 28 670 550 2 1 1 965,29 Kč 2 378,00 Kč
DT60217 30 380 250 2 1 1 762,81 Kč 2 133,00 Kč
DT60218 30 570 450 2 1 1 965,29 Kč 2 378,00 Kč
DT60219 32 380 250 2 1 1 762,81 Kč 2 133,00 Kč
DT60220 32 570 450 2 1 2 166,12 Kč 2 621,00 Kč

Pro použití s vrtacími 
kladivy SDS Max
 

VLASTNOSTI: Konstrukce se 2 břity pro rychlé vrtání do nearmovaného betonu • 2 spirály pro rychlý odvod prachu z vrtání. To umožňuje rychlý proces vrtání a optimální 
přenos energie úderu.

APLIKACE: Pro použití ve vrtacích kladivech SDS Max (také HILTI typ Y); pro vrtání do (armovaného) betonu, zdiva, přírodního a umělého kamene.

2 VELKÉ SPIRÁLY 
Výborný vrtací výkon díky odvodu prachu dvěma velkými spirálami.

INOVATIVNÍ SYSTÉM SPOJENÍ 
Hlava vrtáku z tvrdokovu se 2 břity a tělo vrtáku jsou spojené 
vysokoteplotní měděnou pájkou.

 Rychlý proces vrtání a optimální přenos energie úderu

Beton Cihla Kámen

ADAPTÉRY A PŘÍSLUŠENSTVÍ

Katalogové číslo Popis Celková délka 
mm Počet ks v balení

Prodejní 
cena  

bez DPH

Prodejní 
cena  
s DPH

DT6750 Adaptér SDS Plus 110 1 533,06 Kč 645,00 Kč
DT6751 Adaptér SDS Plus 300 1 1 143,80 Kč 1 384,00 Kč
DT6753 Naváděcí středový vrták Ø 9 mm 120 1 62,81 Kč 76,00 Kč

KORUNKOVÉ VRTÁKY PRO JEDNODUCHÉ VRTÁNÍ

Katalogové číslo Průměr 
mm

Celková délka 
mm Počet ks v balení

Prodejní 
cena  

bez DPH

Prodejní 
cena  
s DPH

DT6745 68 72 1 1 525,62 Kč 1 846,00 Kč
DT6747 80 72 1 1 677,69 Kč 2 030,00 Kč

VLASTNOSTI: 2dílné korunkové vrtáky s tvrdokovem v kvalitě pro příklep se speciální konstrukcí s tenkými stěnami pro neunavující a efektivní vrtání • Přesné, vysoce 
kvalitní břity pro rychlé a efektivní vrtání (pouze pro použití bez příklepu) • Závit stopky M16.

Pro použití s vrtacími kladivy SDS Plus (akumulátorovými nebo napájenými ze sítě)

Katalogové číslo Popis Počet ks v balení
Prodejní 

cena  
bez DPH

Prodejní 
cena  
s DPH

DT6830 SDS Max na SDS Plus 1 1 703,31 Kč 2 061,00 Kč
DT7030 SDS Plus 1/2” × 20 UNF (adaptér sklíčidla) 1 1 51,24 Kč 1 83,00 Kč

Pro použití s vrtacími kladivy: Lze používat pouze při vypnutém příklepu.



10

KORUNKOVÉ VRTÁKY SDS MAX / ADAPTÉRY A PŘÍSLUŠENSTVÍ

JEDNODÍLNÉ JÁDROVÉ VRTÁKY SDS MAX VČETNĚ NAVÁDĚCÍHO VRTÁKU

SEKÁČE XLR® 

SEKÁČE

VLASTNOSTI: Pro vrtání do cihel, betonu, pískovce apod. 

Pro použití s vrtacími kladivy SDS Max 

ADAPTÉRY A PŘÍSLUŠENSTVÍ

Katalogové číslo Popis Celková délka 
mm Počet ks v balení

Prodejní 
cena  

bez DPH

Prodejní 
cena  
s DPH

DT6770 Adaptér SDS Max 180 1 1 525,62 Kč 1 846,00 Kč
DT6771 Adaptér SDS Max 400 1 2 441,32 Kč 2 954,00 Kč
DT6772 Naváděcí vrták 12 mm 155 1 584,30 Kč 707,00 Kč

KORUNKOVÉ VRTÁKY

Katalogové číslo Průměr 
mm

Celková délka 
mm Počet ks v balení

Prodejní 
cena  

bez DPH

Prodejní 
cena  
s DPH

DT6762 65 107 1 2 670,25 Kč 3 231,00 Kč
DT6763 80 107 1 3 790,91 Kč 4 587,00 Kč
DT6766 125 107 1 7 659,50 Kč 9 268,00 Kč

VLASTNOSTI: 2dílný korunkový vrták s více zuby • Velké zuby z tvrdokovu zaručují dlouhou životnost • Variabilní zuby zajišťují plynulost chodu • Vnějšek zabraňující dření 
umožňuje efektivní a rychlé vrtání • Lesklý kovový povrch, udržování v suchu. 

Pro použití s vrtacím kladivem SDS Max

Katalogové číslo Popis Průměr 
mm

Celková délka 
mm Počet ks v balení

Prodejní 
cena  

bez DPH

Prodejní 
cena  
s DPH

DT6783 Korunkový vrták SDS Max 68×300 mm 68 300 1 4 468,60 Kč 5 407,00 Kč
DT6784 Korunkový vrták SDS Max 80×300 mm 80 300 1 5 318,18 Kč 6 435,00 Kč
DT6785 Náhradní naváděcí vrták 12 128 1 584,30 Kč 707,00 Kč
DT6790 Průrazové vrtáky SDS MAX - 550 mm 55 550 1 10 763,64 Kč 13 024,00 Kč
DT6791 Průrazové vrtáky SDS MAX - 550 mm 65 550 1 12 657,85 Kč 15 316,00 Kč

Pro použití s bouracími kladivy 
s upínáním na šestihran

Pro použití s kladivy 
SDS Max 
 

Pro použití s kladivy 
SDS Plus 

OPTIMALIZOVANÁ UPÍNACÍ STOPKA
Perfektní usazení a optimální přenos výkonu stroje na sekáč.

KVALITNÍ OCEL
Použití vysoce kvalitních ocelí zajišťuje vyšší pevnost a životnost 
- a tedy spolehlivost. 

VLASTNOSTI: Inovativní technologie kování, tepelné zpracování materiálu ve vakuu a speciální povrchová úprava zaručují nejvyšší kvalitu a odolnost sekáčů • Použití dvou 
různých ocelí na jednom sekáči kombinuje pružnost a přenos energie úderu stopkou s optimální pevností a životností špičky sekáče.

GEOMETRIE HLAVY
Speciální špička sekáče „Stay Sharp“ zajišťuje dlouhodobou ostrost 
sekáče - a tedy prodlouženou životnost. 

INOVATIVNÍ SYSTÉM SPOJENÍ 
 Špička a tělo vrtáku jsou neoddělitelně spojené metodou 
odporového svařování.

APLIKACE: Vhodné pro použití se sekacími a kombinovanými kladivy SDS Plus a SDS Max pro lehké a těžké sekací práce do omítky, zdiva, dlaždic, betonu, asfaltu atd.  
• Vhodné pro použití s bouracími kladivy s upínáním na šestihran pro těžké sekací práce do zdiva, betonu, asfaltu atd. 

ROZŠÍŘENÉ BOKY 
Efektivně zabraňují zaklínění sekáče v materiálu.

KONSTRUKCE KOMPONENTŮ 
Skládá se z kované špičky z oceli kvality S7 a pružné stopky 
pro extrémně dlouhou životnost.

Pro větší životnost a odolnost

Beton Cihla Kámen

SEKÁČE



11

SEKÁČE SDS PLUS

SEKÁČE

SEKÁČE XLR HEX 19 MM

Katalogové číslo Popis Šířka
mm

Celková délka 
mm Počet ks v balení Prodejní cena  

bez DPH
Prodejní cena  

s DPH

DT6953 Špičatý sekáč 19 mm - 400 1 915,70 Kč 1 108,00 Kč

DT6958 Plochý sekáč 19 mm 25 400 1 915,70 Kč 1 108,00 Kč

SEKÁČ SDS Max 

Katalogové číslo Popis Šířka
mm

Celková délka 
mm Počet ks v balení Prodejní cena  

bez DPH
Prodejní cena  

s DPH

DT6888 Špičatý sekáč - 300 1 758,68 Kč 918,00 Kč

DT6889 Špičatý sekáč - 400 1 805,79 Kč 975,00 Kč

DT6811 Plochý sekáč 25 300 1 758,68 Kč 918,00 Kč

DT6812 Plochý sekáč 25 400 1 805,79 Kč 975,00 Kč

DT6818 Plochý sekáč 50 400 1 907,44 Kč 1 098,00 Kč

DT6980 Plochý sekáč 75 400 1 950,41 Kč 1 150,00 Kč

SEKÁČ SDS Plus 

Katalogové číslo Popis Šířka
mm

Celková délka 
mm Počet ks v balení Prodejní cena  

bez DPH
Prodejní cena  

s DPH

DT6978 Špičatý sekáč - 300 1 632,23 Kč 765,00 Kč

DT6979 Plochý sekáč 20 300 1 657,02 Kč 795,00 Kč

DT6984 Plochý sekáč 40 300 1 706,61 Kč 855,00 Kč

Katalogové číslo Popis Šířka
mm

Celková délka 
mm Počet ks v balení Prodejní cena  

bez DPH
Prodejní cena  

s DPH

DT6801 Špičatý sekáč - 250 1 268,60 Kč 325,00 Kč

DT6802 Plochý sekáč 20 250 1 268,60 Kč 325,00 Kč

DT6803 Plochý sekáč 40 250 1 479,34 Kč 580,00 Kč

DT6804 Křídlový sekáč 22 250 1 1 041,32 Kč 1 260,00 Kč

DT6805 Dutý sekáč 22 240 1 482,64 Kč 584,00 Kč

DT6806 Plochý sekáč 40 250 1 609,92 Kč 738,00 Kč

Pro použití s vrtacími 
kladivy SDS Plus 
 

APLIKACE: Vhodné pro použití s vrtacími kladivy SDS Plus s blokováním otáčení pro lehké aplikace sekání do omítky, zdiva, dlaždic atd. 

Beton Cihla Kámen

SADA

Katalogové číslo Popis Prodejní cena  
bez DPH

Prodejní cena  
s DPH

DT60330 3dílná sada sekáčů SDS Plus 250 mm: špičatý, plochý 20 a 40 mm 418,18 Kč 506,00 Kč

Více sad je uvedeno v poslední kapitole katalogu (od str. 94)



12

SEKÁČE SDS MAX

SEKÁČE SE ŠESTIHRANEM

SEKÁČE

Katalogové číslo Popis Šířka
mm

Celková délka 
mm Počet ks v balení Prodejní cena  

bez DPH
Prodejní cena  

s DPH

DT6820 Špičatý sekáč - 300 1 362,81 Kč 439,00 Kč

DT6821 Špičatý sekáč - 400 1 392,56 Kč 475,00 Kč

DT8087 Špičatý sekáč - 600 1 710,74 Kč 860,00 Kč

DT6822 Plochý sekáč 25 300 1 392,56 Kč 475,00 Kč

DT6823 Plochý sekáč 25 400 1 443,80 Kč 537,00 Kč

DT6824 Plochý sekáč 50 360 1 737,19 Kč 892,00 Kč

DT6825 Plochý sekáč 80 300 1 907,44 Kč 1 098,00 Kč

DT8088 Plochý sekáč 25 600 1 710,74 Kč 860,00 Kč

DT6826 Dutý (drážkovací) sekáč 26 300 1 838,84 Kč 1 015,00 Kč

DT6834 Plochý sekáč 80 300 1 1 016,53 Kč 1 230,00 Kč

DT6837 Kombinovaný karbidový sekáč 38 280 1 3 409,09 Kč 4 125,00 Kč

DT6838 Kamenické kladivo 45 240 1 2 033,06 Kč 2 460,00 Kč

DT8090 Lopatkový sekáč 110 400 1 1 603,31 Kč 1 940,00 Kč

DT8091 Sekáč na asfalt 90 400 1 2 543,80 Kč 3 078,00 Kč

VLASTNOSTI: Vysoce vyspělá technologie kování zajišťuje, že nedochází k lámání sekáče, ve spojení s indukčním tepelným zpracováním a speciální povrchovou úpravou 
vzniká vysoce kvalitní a trvanlivý nástroj s nejlepšími provozními vlastnostmi.

APLIKACE: Vhodné pro použití s vrtacími kladivy SDS Max s blokováním otáčení pro sekání do betonu, zdiva, asfaltu atd.

Pro použití  
s vrtacími kladivy 
SDS Max 

Beton Cihla Kámen

Beton Cihla Kámen

VLASTNOSTI: Vysoce vyspělá technologie kování zajišťuje, že nedochází k lámání sekáče a ve spojení s indukčním tepelným zpracováním a speciální povrchovou úpravou 
vzniká vysoce kvalitní a trvanlivý nástroj s nejlepšími provozními vlastnostmi.

APLIKACE: Vhodné pro použití s bouracími kladivy s upínáním na šestihran pro těžké sekací práce do zdiva, betonu, asfaltu atd.

Katalogové číslo Popis Šířka
mm

Celková délka 
mm Počet ks v balení Prodejní cena  

bez DPH
Prodejní cena  

s DPH

DT6940 Špičatý sekáč s šestihranem 
19 mm 

- 400 1 457,02 Kč 553,00 Kč

DT6941 Špičatý sekáč s šestihranem 
19 mm

- 600 1 864,46 Kč 1 046,00 Kč

DT6942 Plochý sekáč s šestihranem 19 mm 25 400 1 457,02 Kč 553,00 Kč
DT6943 Plochý sekáč s šestihranem 19 mm 25 600 1 804,13 Kč 973,00 Kč
DT6944 Plochý sekáč 60 300 1 979,34 Kč 1 185,00 Kč

DT6945 Plochý sekáč s šestihranem 19 mm 60 450 1 1 169,42 Kč 1 415,00 Kč

DT6927 Špičatý sekáč s šestihranem 
28 mm

- 400 1 787,60 Kč 953,00 Kč

DT6928 Zaoblené čelo - šestihran 28 mm 140 584 1 2 696,69 Kč 3 263,00 Kč

DT6929 Plochý sekáč - šestihran 28 mm 32 521 1 787,60 Kč 953,00 Kč

DT6932 Odstraňovač nánosů - šestihran 
28 mm

75 521 1 1 045,45 Kč 1 265,00 Kč

DT6934 Ocelový sekáč na asfalt - šestihran 
28 mm

127 445 1 2 362,81 Kč 2 859,00 Kč

DT6808 Špičatý sekáč s šestihranem 
30 mm

- 410 1 762,81 Kč 923,00 Kč

DT6809 Lopatkový sekáč s šestihranem 
30 mm

36 420 1 762,81 Kč 923,00 Kč

Pro použití s bouracími kladivy  
s upínáním na šestihran 
 

SADA

Katalogové číslo Popis Prodejní cena  
bez DPH

Prodejní cena  
s DPH

DT9000 2dílná sada sekáčů SDS Max 400 mm: špičatý, plochý 25 mm 503,31 Kč 609,00 Kč



13

VRTÁKY DO ZDIVA EXTREME®

VRTÁKY DO ZDIVA

Katalogové číslo Průměr 
mm

Celková délka 
mm

Pracovní délka
mm Počet ks v balení Prodejní cena  

bez DPH
Prodejní cena  

s DPH

DT6671 4 75 50 1 51,24 Kč 62,00 Kč
DT6672 5 85 50 1 51,24 Kč 62,00 Kč
DT6673 5 150 100 1 57,02 Kč 69,00 Kč
DT6674 5,5 85 50 1 56,20 Kč 68,00 Kč
DT6675 6 100 60 1 57,02 Kč 69,00 Kč
DT6676 6 150 100 1 67,77 Kč 82,00 Kč
DT6677 6 200 150 1 78,51 Kč 95,00 Kč
DT6679 6,5 150 100 1 67,77 Kč 82,00 Kč
DT6680 7 100 60 1 64,46 Kč 78,00 Kč
DT6681 7 150 100 1 75,21 Kč 91,00 Kč
DT6682 8 120 80 1 71,07 Kč 86,00 Kč
DT6683 8 200 150 1 82,64 Kč 100,00 Kč
DT6685 10 120 80 1 90,91 Kč 110,00 Kč
DT6686 10 200 150 1 100,00 Kč 121,00 Kč
DT6687 12 150 100 1 108,26 Kč 131,00 Kč
DT6688 12 200 150 1 132,23 Kč 160,00 Kč
DT6690 14 150 100 1 161,16 Kč 195,00 Kč
DT6691 14 200 150 1 185,12 Kč 224,00 Kč
DT6693 16 200 150 1 233,88 Kč 283,00 Kč

SADY

Katalogové číslo Popis Prodejní cena  
bez DPH

Prodejní cena  
s DPH

DT6956 5dílná sada vrtáků do zdiva EXTREME v plastové kazetě - Ø 4, 5, 6, 8, 10 mm 233,88 Kč 283,00 Kč

Více sad je uvedeno v poslední kapitole katalogu (od str. 94)

Pro použití s vrtačkami  
(akumulátorovými nebo 
napájenými ze sítě) 

VLASTNOSTI: Vysoce odolné vrtáky pro náročný provoz • Jedinečná kvalita tvrdokovu s vysokoteplotním pájením měděnou pájkou - optimalizováno pro maximální životnost 
a prevenci odlomení • Tělo z tvrzené oceli se zesíleným jádrem a spirálou o velkém průřezu vytvořenou strojním obráběním - pro maximální pevnost v kombinaci s rychlým 
procesem vrtání • Stopka se třemi frézovanými upínacími plochami - pro upnutí bez protáčení.

TĚLO Z TVRZENÉ OCELI 
Pro optimální přenos výkonu a odolnost proti zlomení.

APLIKACE: Hlavní oblast použití: technologie upevňování a montáže • Jsou určeny pro příklepové vrtačky a vrtací kladiva se sklíčidlem s maximální energií úderu 2,0 joulu 
pro vrtání do betonu, zdiva, přírodního a umělého kamene, cihel, dlaždic atd.

3 FRÉZOVANÉ UPÍNACÍ PLOCHY
Systém zabraňující protáčení se 3 plochami na stopce pro optimální
upnutí ve sklíčidle.

JEDINEČNÁ KVALITA TVRDOKOVU 
S vysokoteplotním pájením měděnou pájkou pro maximální 
životnost a prevenci odlomení.

Inovativní tvar destičky z tvrdokovu umožňuje přesné vrtání - a tedy delší životnost 

Beton Cihla Ocel

SADY

Katalogové číslo Popis Prodejní cena  
bez DPH

Prodejní cena  
s DPH

DT6952 5dílná sada vrtáků do betonu v plastové kazetě - Ø 4, 5, 6, 8, 10 mm 124,79 Kč 151,00 Kč

Více sad je uvedeno v poslední kapitole katalogu (od str. 94)

VRTÁKY DO ZDIVA



14

DIAMANTOVÉ VRTÁKY DO DLAŽDIC EXTREME

DIAMANTOVÉ VRTÁKY DO DLAŽDIC

Katalogové číslo Popis Průměr
mm Počet ks v balení Prodejní cena  

bez DPH
Prodejní cena  

s DPH

DT6037 Diamantový vrták na dlaždice 5 1 554,55 Kč 671,00 Kč

DT6038 Diamantový vrták na dlaždice 6 1 554,55 Kč 671,00 Kč

DT6039 Diamantový vrták na dlaždice 7 1 554,55 Kč 671,00 Kč

DT6040 Diamantový vrták na dlaždice 8 1 554,55 Kč 671,00 Kč

DT6041 Diamantový vrták na dlaždice 10 1 554,55 Kč 671,00 Kč

DT6042 Diamantový vrták na dlaždice 12 1 660,33 Kč 799,00 Kč

DT6043 Diamantový vrták na dlaždice 15 1 754,55 Kč 913,00 Kč

DT6044 Diamantový vrták na dlaždice 20 1 805,79 Kč 975,00 Kč

DT6045 Diamantový vrták na dlaždice 25 1 1 086,78 Kč 1 315,00 Kč

DT6047 Systém přívodu vody pro diamantové vrtáky na 
dlaždice

- 1 175,21 Kč 212,00 Kč

SADY

Katalogové číslo Popis Prodejní cena  
bez DPH

Prodejní cena  
s DPH

DT6046 5dílná sada diamantových vrtáků EXTREME na dlaždice v plastovém boxu - Ø 5, 6, 7, 8, 10 mm, se 
systémem přívodu vody

1 925,62 Kč 2 330,00 Kč

Více sad je uvedeno v poslední kapitole katalogu (od str. 94)

9,8 mm

25 mm

50 mm
Řešení problému pro nejtvrdší materiály 
Řada DeWALT diamantových vrtáků: jsou speciálně určené pro vrtání 
nejtvrdších dlaždic, hliněných a kameninových předmětů.
DŮLEŽITÉ: V případě vrtání s vodním chlazením vyžadují napájecí jednotky 
z bezpečnostních důvodů ochranný spínač PRCD. 

Kámen Terakota

Žula

Mramor Břidlice

Pro použití s vrtačkami 
a vrtacími kladivy
(akumulátorovými nebo 
napájenými ze sítě) 

VÁLCOVÁ STOPKA
Pro upnutí do rychloupínacího sklíčidla.

SPIRÁLA NA VODU
Efektivně odvádí odpadovou vodu a pomáhá při chlazení 
vodou. 

APLIKACE: Čisté a kruhové otvory do všech dlaždic (až do třídy otěru 5) a materiálů (až do stupně tvrdosti 8 Mohsovy stupnice) - např. hliněné a kameninové předměty.

VÝHOZ VYVRTANÉHO JÁDRA 
Snadný výhoz vyvrtaného jádra po vrtání dlaždic větší tloušťky umožňuje 
vrtat otvory o velkém objemu.

ROBUSTNÍ DIAMANTOVÝ BŘIT
Odolný a extrémně tvrdý. Umožňuje snadné pronikání 
do materiálu v úhlu 45° a zvládá téměř všechny tvrdosti 
keramických dlaždic. 

Čisté a kruhové otvory v dlaždicích a jiné keramice (při vrtání minimálně 1500 ot./min)

Obkládačky Podlahové 
dlaždice

Porcelán

DIAMANTOVÉ VRTÁKY DO DLAŽDIC



15

VÍCEÚČELOVÉ VRTÁKY IMPACT READY® 

MULTIMATERIÁLOVÉ  VRTÁKY

MULTIMATERIÁLOVÉ VRTÁKY

Cihla Beton 

VLASTNOSTI: Konstrukce hlavy z tvrdokovu umožňuje rychlejší vrtání a delší životnost • Stopka zabraňující protáčení se třemi plochami zajišťuje lepší upnutí ve sklíčidle.

Plast

PlastBarevné 
kovy

SADA

Katalogové číslo Popis Prodejní cena  
bez DPH

Prodejní cena  
s DPH

DT60099 5dílná sada víceúčelových vrtáků Impact Ready - Ø 4, 5, 5,5, 6, 8 mm 322,31 Kč 390,00 Kč

Více sad je uvedeno v poslední kapitole katalogu (od str. 94)

Pro použití s vrtačkami  
a vrtacími kladivy  
(akumulátorovými nebo 
napájenými ze sítě)

VLASTNOSTI: Konstrukce hlavy z tvrdokovu umožňuje rychlejší vrtání a delší životnost • Rázuvzdorné: Rychlá práce díky použití stopky vrtáku se šestihranem. 

APLIKACE: Vhodné pro dřevo, plasty, beton, cihly, lehké stavební materiály, vícevrstvé materiály a zdivo • Pro použití s rázovými utahováky a šroubováky s držákem 
nástavců nebo sklíčidlem.

Dřevo Zdivo

Katalogové číslo Průměr
mm

Celková délka 
mm

Pracovní délka
mm Počet ks v balení Prodejní cena  

bez DPH
Prodejní cena  

s DPH

DT60000 4 103 73 1 42,98 Kč 52,00 Kč
DT60001 5 152 100 1 47,11 Kč 57,00 Kč
DT60003 6 152 100 1 51,24 Kč 62,00 Kč
DT60004 8 200 170 1 64,46 Kč 78,00 Kč

Katalogové číslo Průměr 
mm

Celková délka 
mm

Pracovní délka
mm Počet ks v balení Prodejní cena  

bez DPH
Prodejní cena  

s DPH

DT6515 3 113 83 1 59,50 Kč 72,00 Kč
DT6516 3,5 113 83 1 60,33 Kč 73,00 Kč
DT6517 4 103 73 1 66,94 Kč 81,00 Kč
DT6518 5 113 83 1 68,60 Kč 83,00 Kč
DT6519 6 123 93 1 79,34 Kč 96,00 Kč
DT6522 8 134 104 1 94,21 Kč 114,00 Kč
DT6524 10 134 104 1 109,92 Kč 133,00 Kč

Pro použití s vrtačkami  
a vrtacími kladivy
(akumulátorovými nebo 
napájenými ze sítě) 

3 FRÉZOVANÉ UPÍNACÍ PLOCHY
Systém zabraňující protáčení se 3 plochami na stopce pro optimální 
upnutí ve sklíčidle.

APLIKACE: Vhodné pro dřevo, plast, měkkou ocel, neželezné kovy a také zdivo • Pro použití v režimu vrtání a vrtání s příklepem.

SPECIÁLNÍ OCEL CrNiMo 
Speciální ocel CrNiMo pro optimální přenos výkonu a odolnost proti 
zlomení i při nejnáročnějších aplikacích. 

SPECIÁLNÍ KONSTRUKCE HLAVY
Pro rychlejší vrtání do různých materiálů a dlouhou životnost.

Jeden vrták pro všechny aplikace - do dřeva, plastu, konstrukční oceli, neželezných kovů nebo zdiva

Dřevo Zdivo Ocel

MULTIMATERIÁLOVÉ VRTÁKY



16

VRTÁNÍ DO KOVU

VRTÁKY DO KOVU

HSS-Tin: Pro použití na legované a nelegované oceli 
s pevností v tahu do 900 N/mm², měď, bronz a tvrdé 
plasty. Frézovaný vrták s titanovou povrchovou vrstvou 
pro zvýšenou odolnost povrchu nástroje proti opotřebení 
a korozi.

HSS-Co: Pro použití na vysoce legované oceli s pevností 
v tahu do 1100 N/mm², šedou a temperovanou litinu 
a žáruvzdorné oceli, oceli odolné vůči kyselinám a nerezové 
oceli.
Broušený vrták vyrobený z nástrojové oceli legované 
kobaltem (8 % kobaltu) pro maximální teplotní odolnost 
a odolnost proti opotřebení.

HSS-G: Pro použití na legované a nelegované oceli 
s pevností v tahu do 900 N/mm², plechy a tenkostěnné 
profily, dřevo a plasty.
Broušený vrták vyrobený z jednoho kusu pro zvýšenou 
odolnost proti zlomení a čisté otvory.

Spirálový vrták vyrobený z kvalitní nástrojové rychlořezné oceli (HSS) dle DIN338 pro maximální 
životnost v kovu.

Kvalitativní třídy vrtáků do kovu

High Performance: Vrtáky High Performance pro náročné profesionály. Vyrobené z kvalitní 
rychlořezné nástrojové oceli dle DIN338 pro delší životnost. Přesně broušené pro maximální rychlost 
vrtání, dlouhou životnost a vynikající soustřednost.

EXTREME: Unikátní naváděcí špička vrtáku pro snadné a přesné vrtání i bez důlčíku.
Speciálně broušený kraj břitu vytváří přesné kruhové otvory s čistými okraji.  
Konstantně se zvětšující průměr jádra směrem ke stopce pro maximální odolnost proti zlomení, 
zejména v aplikacích volného ručního vrtání. Stopka zabraňující protáčení se třemi frézovanými 
plochami pro upnutí zabraňuje protáčení sklíčidla a zajišťuje perfektní přenos výkonu (ne EXTREME 
Impact). 

VRTÁKY DO KOVU



17

VRTÁKY DO KOVU EXTREME® HSS E  COBALT

VRTÁKY DO KOVU

HROMADNÁ BALENÍ

Katalogové číslo Průměr 
mm

Celková délka 
mm

Pracovní délka
mm Počet ks v balení Prodejní cena  

bez DPH
Prodejní cena  

s DPH

DT4918 2 49 24 10 262,81 Kč 318,00 Kč

DT4919 2,5 57 30 10 290,91 Kč 352,00 Kč

DT4920 3 61 33 10 409,09 Kč 495,00 Kč

DT4921 3,2 65 36 10 397,52 Kč 481,00 Kč

DT4922 3,3 65 36 10 506,61 Kč 613,00 Kč

DT4923 3,5 70 39 10 414,88 Kč 502,00 Kč

DT4924 4 75 43 10 461,98 Kč 559,00 Kč

DT4925 4,1 75 43 10 568,60 Kč 688,00 Kč

DT4926 4,2 75 43 10 685,95 Kč 830,00 Kč

DT4927 4,5 80 47 10 605,79 Kč 733,00 Kč

DT4928 4,8 86 52 10 776,03 Kč 939,00 Kč
DT4929 5 86 52 10 757,02 Kč 916,00 Kč
DT4930 5,1 86 52 10 914,88 Kč 1 107,00 Kč

Katalogové číslo Průměr 
mm

Celková délka 
mm

Pracovní délka
mm Počet ks v balení Prodejní cena  

bez DPH
Prodejní cena  

s DPH

DT4958 1 34 12 2 56,20 Kč 68,00 Kč
DT4959 1,5 40 18 2 65,29 Kč 79,00 Kč
DT4900 2 49 24 2 67,77 Kč 82,00 Kč
DT4901 2,5 57 30 2 73,55 Kč 89,00 Kč
DT4902 3 61 33 2 91,74 Kč 111,00 Kč
DT4960 3,3 65 36 2 119,01 Kč 144,00 Kč
DT4903 3,5 70 39 2 100,00 Kč 121,00 Kč
DT4904 4 75 43 2 109,09 Kč 132,00 Kč
DT4961 4,2 75 43 1 91,74 Kč 111,00 Kč
DT4905 4,5 80 47 1 82,64 Kč 100,00 Kč
DT4906 5 86 52 1 99,17 Kč 120,00 Kč
DT4907 5,5 93 57 1 108,26 Kč 131,00 Kč
DT4908 6 93 57 1 114,88 Kč 139,00 Kč
DT4909 6,5 101 63 1 126,45 Kč 153,00 Kč
DT4910 6,8 109 66 1 147,11 Kč 178,00 Kč
DT4911 7 109 69 1 140,50 Kč 170,00 Kč
DT4962 7,5 109 66 1 159,50 Kč 193,00 Kč
DT4912 8 117 75 1 167,77 Kč 203,00 Kč
DT4963 8,5 117 75 1 181,82 Kč 220,00 Kč
DT4913 9 125 81 1 207,44 Kč 251,00 Kč
DT4964 9,5 125 78 1 228,93 Kč 277,00 Kč
DT4914 10 133 87 1 251,24 Kč 304,00 Kč
DT4965 10,5 133 87 1 271,07 Kč 328,00 Kč
DT4915 11 142 94 1 297,52 Kč 360,00 Kč
DT4966 11,5 142 91 1 316,53 Kč 383,00 Kč
DT4916 12 151 101 1 356,20 Kč 431,00 Kč
DT4967 12,5 151 98 1 380,99 Kč 461,00 Kč
DT4917 13 151 101 1 409,09 Kč 495,00 Kč

Pro použití s vrtačkami
(akumulátorovými nebo 
napájenými ze sítě)

VLASTNOSTI: 4× rychlejší a až o 50 % vyšší odolnost proti zlomení než u standardních vrtáků • Kruhové otvory s čistými okraji téměř bez otřepů • Okamžité zahájení - 
není nutné vyznačení středu důlčíkem a předvrtání • Vyrobené z kvalitní nástrojové oceli legované kobaltem (8 % kobaltu) pro maximální teplotní odolnost a odolnost proti 
opotřebení.

APLIKACE: Pro použití na vysoce legované oceli s pevností v tahu do 1100 N/mm², šedou a temperovanou litinu a žáruvzdorné oceli, oceli odolné vůči kyselinám a nerezové 
oceli.

STOPKA ZABRAŇUJÍCÍ PROTÁČENÍ 
3 frézované plochy pro upnutí zabraňují protáčení vrtáku ve sklíčidle 
a zajišťují perfektní přenos výkonu.

ZESÍLENÍ JÁDRA 
Konstantně se zvětšující průměr jádra směrem ke stopce pro 
maximální odolnost proti zlomení, zejména při ručním vrtání  
(Ø od 5 mm).

OZNAČENÍ ROZMĚRU
Oděruvzdorné, umístěné mimo boční oblast, zajišťuje dlouhodobou 
čitelnost (od Ø 5 mm).

UNIKÁTNÍ NAVÁDĚCÍ HROT 
Přesné vrtání bez odchýlení, speciálně broušený okraj břitu vytváří 
přesné kruhové otvory s čistými okraji (od Ø 5 mm).

NiklOcel Barevné 
kovy 

Železo Nerezová 
ocel

Grafit

Vrtání bez vyznačení středu důlčíkem, maximální odolnost proti vysoké teplotě a opotřebení 



18

VRTÁKY DO KOVU EXTREME® HSS E  COBALT

SADY VRTÁKŮ DO KOVU V ODOLNÉM POUZDŘE

VRTÁKY DO KOVU

OPTIMÁLNÍ UMÍSTĚNÍ 
Všechny nejžádanější průměry.

TRVANLIVÉ POUZDRO
Extrémně robustní a snadno použitelné.

KOVOVÉ DRŽÁKY
Pro rychlý přehled bez dlouhého vyhledávání. 

ROBUSTNÍ KONSTRUKCE 
Extrémně odolný plast do nejnáročnějších podmínek 
každodenní práce.

Inovativní a robustní sady pro každou oblast aplikací naleznete od strany 94.

SADY

Katalogové číslo Popis Prodejní cena  
bez DPH

Prodejní cena  
s DPH

DT4956 6dílná sada vrtáků do kovu HSS-Co v plastové kazetě - Ø 2, 3, 4, 5, 6, 8 mm 575,21 Kč 696,00 Kč

DT4957 29dílná sada vrtáků do kovu HSS-Co v odolném pouzdře - Ø 1, 1,5, 2, 2,5, 3, 3,2, 3,3, 3,5, 4, 4,2, 4,5, 
4,8, 5, 5,5, 6, 6,5, 7, 7,5, 8, 8,5, 9, 9,5, 10, 10,5, 11, 11,5, 12, 12,5, 13 mm

4 337,19 Kč 5 248,00 Kč

Více sad je uvedeno v poslední kapitole katalogu (od str. 94)

HROMADNÁ BALENÍ (POKRAČOVÁNÍ)

Katalogové číslo Průměr 
mm

Celková délka 
mm

Pracovní délka
mm Počet ks v balení Prodejní cena  

bez DPH
Prodejní cena  

s DPH

DT4931 5,2 86 52 10 880,17 Kč 1 065,00 Kč
DT4932 5,5 93 57 10 842,98 Kč 1 020,00 Kč
DT4933 6 93 57 10 903,31 Kč 1 093,00 Kč
DT4934 6,5 101 63 10 1 027,27 Kč 1 243,00 Kč
DT4935 6,8 109 66 10 1 222,31 Kč 1 479,00 Kč
DT4936 7 109 69 10 1 160,33 Kč 1 404,00 Kč
DT4937 7,5 109 66 10 1 345,45 Kč 1 628,00 Kč

DT4938 8 117 75 10 1 407,44 Kč 1 703,00 Kč

DT4939 8,5 117 75 10 1 534,71 Kč 1 857,00 Kč

DT4940 9 125 81 10 1 776,86 Kč 2 150,00 Kč

DT4941 9,5 125 81 10 1 979,34 Kč 2 395,00 Kč

DT4942 10 133 87 10 2 206,61 Kč 2 670,00 Kč

DT4943 10,2 133 87 10 2 288,43 Kč 2 769,00 Kč

DT4944 10,5 133 87 5 1 283,47 Kč 1 553,00 Kč

DT4945 11 142 94 5 1 401,65 Kč 1 696,00 Kč

DT4946 11,5 142 91 5 1 482,64 Kč 1 794,00 Kč

DT4947 12 151 101 5 1 661,98 Kč 2 011,00 Kč

DT4948 12,5 151 98 5 1 772,73 Kč 2 145,00 Kč
DT4949 13 151 101 5 1 900,00 Kč 2 299,00 Kč



19

VRTÁKY DO KOVU HSS-G EXTREME® 2

VRTÁKY DO KOVU

Katalogové číslo Průměr 
mm

Celková délka 
mm

Pracovní délka
mm Počet ks v balení Prodejní cena  

bez DPH
Prodejní cena  

s DPH

DT5034 1 34 12 2 57,02 Kč 69,00 Kč
DT5036 2 49 24 2 57,02 Kč 69,00 Kč
DT5037 2,5 57 30 2 57,02 Kč 69,00 Kč
DT5038 3 61 33 2 67,77 Kč 82,00 Kč
DT5039 3,2 65 36 2 67,77 Kč 82,00 Kč
DT5041 3,5 70 39 2 90,91 Kč 110,00 Kč
DT5042 4 75 43 2 90,91 Kč 110,00 Kč
DT5063 4,1 75 43 1 57,02 Kč 69,00 Kč
DT5043 4,2 75 43 1 51,24 Kč 62,00 Kč
DT5044 4,5 80 46 1 51,24 Kč 62,00 Kč
DT5045 4,8 86 46 1 57,02 Kč 69,00 Kč
DT5046 5 86 46 1 59,50 Kč 72,00 Kč
DT5065 5,2 86 46 1 72,73 Kč 88,00 Kč
DT5047 5,5 93 57 1 67,77 Kč 82,00 Kč
DT5048 6 93 57 1 67,77 Kč 82,00 Kč
DT5049 6,5 101 58 1 78,51 Kč 95,00 Kč
DT5050 7 109 66 1 81,82 Kč 99,00 Kč
DT5052 8 117 72 1 100,00 Kč 121,00 Kč
DT5053 8,5 117 72 1 109,92 Kč 133,00 Kč
DT5054 9 125 78 1 122,31 Kč 148,00 Kč
DT5055 9,5 125 78 1 131,40 Kč 159,00 Kč
DT5056 10 133 84 1 144,63 Kč 175,00 Kč
DT5057 10,5 133 84 1 150,41 Kč 182,00 Kč
DT5058 11 142 91 1 168,60 Kč 204,00 Kč
DT5059 11,5 142 91 1 176,03 Kč 213,00 Kč
DT5060 12 151 98 1 195,87 Kč 237,00 Kč
DT5061 12,5 151 98 1 229,75 Kč 278,00 Kč
DT5062 13 151 98 1 247,11 Kč 299,00 Kč

Pro použití s vrtačkami 
(akumulátorovými nebo 
napájenými ze sítě) 
 

VLASTNOSTI: EXTREME2 - specialista na ruční vrtání do tenkostěnných materiálů • Kruhové otvory s čistými okraji téměř bez otřepů • Okamžité zahájení - není nutné 
vyznačení středu důlčíkem • Zvýšená odolnost proti zlomení až o 50 %.

APLIKACE: Pro použití na legované a nelegované oceli s pevností v tahu do 900 N/mm² • Pro vrtání plechů a tenkostěnných profilů (a trubek bez předvrtávání), kde je nutné 
přesné a čisté vrtání • Velmi dobře se hodí i pro vrtání dřeva a plastů.

STOPKA ZABRAŇUJÍCÍ PROTÁČENÍ
3 frézované plochy pro upnutí zabraňují protáčení vrtáku ve sklíčidle 
a zajišťují perfektní přenos výkonu. 

ZESÍLENÍ JÁDRA 
Konstantně se zvětšující průměr jádra směrem ke stopce pro 
maximální odolnost proti zlomení, zejména při ručním vrtání  
(od Ø 4,8 mm).

OZNAČENÍ ROZMĚRU
Oděruvzdorné, umístěné mimo pracovní část, zajišťuje dlouhodobou 
čitelnost (od Ø 5 mm).

UNIKÁTNÍ NAVÁDĚCÍ VRTÁK
Přesné vrtání bez odchýlení, speciálně broušený okraj břitu vytváří 
přesné kruhové otvory s čistými okraji (od Ø 4,8 mm).

Vrtání bez vyznačení středu důlčíkem, maximální odolnost proti vysoké teplotě a opotřebení

Mosaz Dřevo PlastOcel Železo Nikl



20

VRTÁKY DO KOVU HSS-G EXTREME® 2

VRTÁKY DO KOVU

SADY

Katalogové číslo Popis Prodejní cena  
bez DPH

Prodejní cena  
s DPH

DT7921B
19dílná sada vrtáků do kovu EXTREME 2 HSS-G v mini boxu: Ø 2, 3, 4, 5, 6, 8 mm / 
Nástavce 25 mm: 4× Ph2, 4× Pz2 / 50 mm: Ph2, Pz2, SL5.5 /
Magnetický držák, magnetický držák s vodítkem, baleno v blistru

954,55 Kč 1 155,00 Kč

DT7926
29dílná sada vrtáků do kovu EXTREME 2 HSS-G v odolném pouzdře: 
Ø 1, 1,5, 2, 2,5, 3, 3,2, 3,3, 3,5, 4, 4,2, 4,5, 4,8, 5, 5,5, 6, 6,5, 7, 7,5, 8, 8,5, 9, 9,5, 10, 10,5, 11, 11,5, 
12, 12,5, 13 mm

2 471,07 Kč 2 990,00 Kč

DT7938B

36dílná sada vrtáků do kovu EXTREME 2 HSS-G v mini boxu: 
Ø 1, 1,5, 2, 2,5, 3, 3,2, 3,3, 3,5, 4, 4,2, 4,5, 4,8, 5, 5,5, 6, 6,5, 7, 7,5, 8, 10, 12 mm / nástavce 25 mm: 
Pz1, 2× Pz2, Pz3, Ph1, Ph2, Ph3, T20, T25 /
50 mm: Pz2, Ph2 / 70 mm: T20, T25 / magnetický držák (60 mm), magnetický držák s vodítkem 
(80 mm), baleno v blistru

1 867,77 Kč 2 260,00 Kč

Více sad je uvedeno v poslední kapitole katalogu (od str. 94)

HROMADNÁ BALENÍ

Katalogové číslo Průměr 
mm

Celková délka 
mm

Pracovní délka
mm Počet ks v balení Prodejní cena  

bez DPH
Prodejní cena  

s DPH

DT5535 1 34 12 10 199,17 Kč 241,00 Kč
DT5536 1,5 40 18 10 253,72 Kč 307,00 Kč
DT5537 2 49 24 10 266,94 Kč 323,00 Kč
DT5538 2,5 57 30 10 279,34 Kč 338,00 Kč
DT5539 3 61 33 10 282,64 Kč 342,00 Kč
DT5540 3,2 65 36 10 312,40 Kč 378,00 Kč
DT5541 3,3 65 36 10 329,75 Kč 399,00 Kč
DT5542 3,5 70 39 10 380,17 Kč 460,00 Kč
DT5543 4 75 43 10 405,79 Kč 491,00 Kč
DT5544 4,2 75 43 10 438,84 Kč 531,00 Kč
DT5545 4,5 80 46 10 447,93 Kč 542,00 Kč
DT5546 4,8 86 46 10 457,02 Kč 553,00 Kč
DT5547 5 86 46 10 495,04 Kč 599,00 Kč
DT5567 5,1 86 46 10 559,50 Kč 677,00 Kč
DT5568 5,2 86 46 10 696,69 Kč 843,00 Kč
DT5548 5,5 93 57 10 660,33 Kč 799,00 Kč
DT5549 6 93 57 10 660,33 Kč 799,00 Kč
DT5550 6,5 101 58 10 711,57 Kč 861,00 Kč
DT5551 7 109 66 10 762,81 Kč 923,00 Kč
DT5552 7,5 109 66 10 904,96 Kč 1 095,00 Kč
DT5553 8 117 72 10 1 016,53 Kč 1 230,00 Kč
DT5554 8,5 117 72 10 1 042,15 Kč 1 261,00 Kč
DT5555 9 125 78 10 1 119,01 Kč 1 354,00 Kč
DT5556 9,5 125 78 10 1 220,66 Kč 1 477,00 Kč
DT5557 10 133 84 10 1 347,93 Kč 1 631,00 Kč
DT5558 10,5 133 84 10 1 628,10 Kč 1 970,00 Kč
DT5559 11 142 91 10 1 780,17 Kč 2 154,00 Kč
DT5560 11,5 142 91 10 1 791,74 Kč 2 168,00 Kč
DT5561 12 151 98 10 2 133,88 Kč 2 582,00 Kč
DT5562 12,5 151 98 10 2 554,55 Kč 3 091,00 Kč
DT5563 13 151 98 10 2 493,39 Kč 3 017,00 Kč



21

VRTÁKY DO KOVU HSS-R JOBBER

VRTÁKY DO KOVU

Plast

SADY

Katalogové číslo Popis Prodejní cena  
bez DPH

Prodejní cena  
s DPH

DT5921 10dílná sada vrtáků do kovu HSS-G v plastové kazetě: Ø 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 mm 477,69 Kč 578,00 Kč

DT5922 13dílná sada vrtáků do kovu HSS-G v plastové kazetě: Ø 1,5, 2, 2,5, 3,2, 3, 3,5, 4, 4,5, 2× 5, 5,5, 6, 
6,5 mm

354,55 Kč 429,00 Kč

DT5923 19dílná sada vrtáků do kovu HSS-G v kovové kazetě: Ø 1, 1,5, 2, 2,5, 3, 3,5, 4, 4,5, 5, 5,5, 6, 6,5, 7, 7,5, 
8, 8,5, 9, 9,5, 10 mm

1 168,60 Kč 1 414,00 Kč

DT5930 29dílná sada vrtáků do kovu HSS-R do kovu v kovové kazetě: Ø 1,1.5, 2, 2.5, 3, 3.2, 3.3, 3.5, 4, 4.2, 4.5, 4.8, 
5, 5.5, 6, 6.5, 7, 7.5, 8, 8.5, 9, 9.5, 10, 10.5,11,11.5, 12, 12.5, 13 mm

1 602,48 Kč 1 939,00 Kč

DT5911 10dílná sada vrtáků do kovu HSS-R v plastové kazetě: Ø 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 mm 198,35 Kč 240,00 Kč

DT5912 13dílná sada vrtáků do kovu HSS-R v plastové kazetě Ø 1,5, 2, 2,5, 3, 3,2, 3,5, 4, 4,5, 5 (2×), 5,5, 6, 6,5 mm 158,68 Kč 192,00 Kč

DT5913 19dílná sada vrtáků do kovu HSS-R v kovové kazetě Ø 1, 1,5, 2, 2,5, 3, 3,5, 4, 4,5, 5, 5,5, 6, 6,5, 7, 7,5, 8, 
8,5, 9, 9,5, 10 mm

787,60 Kč 953,00 Kč

Více sad je uvedeno v poslední kapitole katalogu (od str. 94)

Katalogové číslo Průměr 
mm

Celková délka 
mm

Pracovní délka
mm Počet ks v balení Prodejní cena  

bez DPH
Prodejní cena  

s DPH

DT5101 1 34 12 10 100,00 Kč 121,00 Kč
DT5106 1,5 40 18 10 100,00 Kč 121,00 Kč
DT5110 2 49 24 10 100,00 Kč 121,00 Kč
DT5116 2,5 57 30 10 100,00 Kč 121,00 Kč
DT5121 3 61 33 10 109,92 Kč 133,00 Kč
DT5123 3,2 65 36 10 113,22 Kč 137,00 Kč
DT5124 3,25 65 36 10 133,06 Kč 161,00 Kč
DT5127 3,5 70 40 10 133,06 Kč 161,00 Kč
DT5132 4 75 43 10 133,06 Kč 161,00 Kč
DT5134 4,2 75 43 10 141,32 Kč 171,00 Kč
DT5137 4,5 80 47 10 156,20 Kč 189,00 Kč
DT5142 5 86 52 10 181,82 Kč 220,00 Kč
DT5147 5,5 93 57 10 183,47 Kč 222,00 Kč
DT5152 6 93 57 10 222,31 Kč 269,00 Kč
DT5157 6,5 101 63 10 232,23 Kč 281,00 Kč
DT5162 7 109 69 10 276,86 Kč 335,00 Kč
DT5167 7,5 109 69 10 308,26 Kč 373,00 Kč
DT5172 8 117 75 10 339,67 Kč 411,00 Kč
DT5177 8,5 117 75 10 376,86 Kč 456,00 Kč
DT5182 9 125 81 10 395,87 Kč 479,00 Kč
DT5191 10 133 87 5 268,60 Kč 325,00 Kč
DT5193 10,5 133 87 5 261,16 Kč 316,00 Kč
DT5194 11 142 94 5 314,88 Kč 381,00 Kč
DT5196 12 151 101 5 376,86 Kč 456,00 Kč
DT5197 12,5 151 101 5 384,30 Kč 465,00 Kč
DT5198 13 151 101 5 418,18 Kč 506,00 Kč

Určeno pro vrtačky
(napájené ze sítě  
i akumulátorové)

VLASTNOSTI: Univerzální vrtáky do kovu, pravotočivý spirálový řezný výbrus, úhel hrotu 118°, kužel • Tolerance průměru h8 • Povrch: popouštění v páře, černá.

APLIKACE: Pro použití na legované a nelegované oceli / ocelolitinu s pevností v tahu do 900 N/mm², šedou a temperovanou litinu, spékané kovy, nikl, mosaz a plasty. 

SPECIÁLNÍ OCEL 
Vyrobené z kvalitní nástrojové rychlořezné oceli (HSS) dle DIN 338 pro delší 
životnost. 

SPIRÁLOVÁ DRÁŽKA
Přesně broušená pro maximální rychlost vrtání a životnost a také 
vynikající soustřednost, typ N, úhel špičky 118°, broušení do 
kuželu.

Nikl Mosaz DřevoOcel Železo Grafit



22

STUPŇOVITÉ VRTÁKY EXTREME IMPACT® HSS-G

VRTÁKY DO KOVU EXTREME IMPACT® HSS-TIN

VRTÁKY DO KOVU

SADA

Katalogové číslo Popis Prodejní cena  
bez DPH

Prodejní cena  
s DPH

DT50050 10dílná sada vrtáků do kovu EXTREME IMPACT HSS-TIN v mini boxu: Ø 3, 3,2, 3,5, 4, 4,5, 5, 6, 8, 10, 
12 mm

1 272,73 Kč 1 540,00 Kč

Více sad je uvedeno v poslední kapitole katalogu (od str. 94)

Katalogové číslo Průměr 
mm

Celková délka 
mm

Pracovní délka
mm Počet ks v balení Prodejní cena  

bez DPH
Prodejní cena  

s DPH

DT50000 3 65 33,5 1 123,97 Kč 150,00 Kč
DT50001 3,2 67 35 1 123,97 Kč 150,00 Kč
DT50002 3,5 70 38 1 123,97 Kč 150,00 Kč
DT50003 4 71,5 40 1 128,10 Kč 155,00 Kč
DT50004 4,2 73 41,5 1 128,10 Kč 155,00 Kč
DT50005 4,5 74,5 43 1 128,10 Kč 155,00 Kč
DT50006 4,8 76 44,5 1 136,36 Kč 165,00 Kč
DT50007 5 78 46 1 145,45 Kč 176,00 Kč
DT50008 5,5 79 47,5 1 145,45 Kč 176,00 Kč
DT50009 6 80 48,5 1 145,45 Kč 176,00 Kč
DT50010 6,5 82 50,5 1 153,72 Kč 186,00 Kč
DT50011 7 89 57,5 1 157,85 Kč 191,00 Kč
DT50012 7,5 95 63,5 1 175,21 Kč 212,00 Kč
DT50013 8 102 70 1 183,47 Kč 222,00 Kč
DT50014 8,5 102 70 1 187,60 Kč 227,00 Kč
DT50015 9 102 70 1 204,96 Kč 248,00 Kč
DT50016 10 102 70 1 247,11 Kč 299,00 Kč
DT50017 11 102 70 1 268,60 Kč 325,00 Kč
DT50018 12 102 70 1 294,21 Kč 356,00 Kč
DT50019 13 102 70 1 315,70 Kč 382,00 Kč

Pro použití s vrtačkami
(akumulátorovými nebo 
napájenými ze sítě)

 

VLASTNOSTI: Dvojnásobná životnost díky titanové povrchové vrstvě a optimalizované geometrii • Pro použití na legované a nelegované oceli do 900 N/mm² • Šestihranná 
stopka 1/4".

APLIKACE: Lze normálně používat s pneumatickými, akumulátorovými a ze sítě napájenými rázovými utahováky a akumulátorovými šroubováky • Pro použití na legované 
a nelegované oceli s pevností v tahu do 900 N/mm² • Pro vrtání plechů a tenkostěnných profilů (a trubek bez předvrtávání), kde je nutné přesné a čisté vrtání.

ZESÍLENÍ JÁDRA 
Konstantně se zvětšující průměr jádra směrem ke stopce pro 
maximální odolnost proti zlomení, zejména při ručním vrtání.

OPTIMALIZOVANÁ UPÍNACÍ STOPKA
Perfektní usazení a optimální přenos výkonu stroje na vrták 
prostřednictvím robustní šestihranné stopky.

UNIKÁTNÍ NAVÁDĚCÍ HROT 
Přesné vrtání bez odchýlení, speciálně broušený okraj břitu vytváří 
přesné kruhové otvory s čistými okraji.

Mosaz Dřevo PlastOcel Železo Nikl

Katalogové číslo Popis Počet ks v balení Prodejní cena  
bez DPH

Prodejní cena  
s DPH

DT5026 Stupňovitý vrták 4-12 mm 1 555,37 Kč 672,00 Kč
DT5027 Stupňovitý vrták 6-18 mm 1 724,79 Kč 877,00 Kč
DT5030 Stupňovitý vrták 14-25 mm 1 1 065,29 Kč 1 289,00 Kč
DT5031* Stupňovitý vrták 20-34 mm 1 2 002,48 Kč 2 423,00 Kč

*není určen pro rázové nářadí

Pro použití s vrtačkami
(akumulátorovými nebo 
napájenými ze sítě)

VLASTNOSTI: Extrémně robustní, vyrobené z jednoho kusu • Navrtávací hrot umožňuje okamžité vrtání bez předvrtávání • Pevné stupně vrtáku • Vrtání absolutně bez otřepů.

APLIKACE: Pro zvětšování vyvrtaných otvorů • Vhodné pro následující materiály: konstrukční ocel, železné a neželezné kovy, plechy a plasty • Pro vrtání do kovu s tloušťkou 
materiálu až do 5 mm.

Mosaz PlastOcel Železo Nikl



23

VRTÁKY DO DŘEVA

VRTÁKY DO DŘEVA

Vrtáky na závěsy: Pro přesné 
vrtání do překližky a přírodního 
tvrdého a měkkého dřeva.
 

Sukovníky: pro čisté a přesné otvory 
do tvrdého a měkkého dřeva, 

dřevěných desek atd. Díky středicí 
špičce se závitem není nutné 

vyvíjet přítlak, protože se vrták 
sám vtahuje do materiálu.

Spirálové vrtáky do dřeva: Vysoce kvalitní vrták 
z chrom-vanadiové oceli se středicí špičkou, dvěma 

okrajovými a obvodovými břity. Pro vrtání otvorů 
pro kolíky a průchozích otvorů do překližky 

a přírodního tvrdého a měkkého dřeva. 
 

Ploché vrtáky do dřeva: broušená středicí špička a sešikmené vnější 
řezné hrany zajišťují přesné polohování vrtáku a čistý otvor při 

maximální trvanlivosti - pro rychlé a přesné vrtání do tvrdého, 
měkkého a stavebního dřeva.

Hadovité vrtáky: pro rychlé a přesné vrtání do tvrdého a měkkého dřeva 
a překližky.

Vrtáky do bednění: pro rychlé, přesné a nejčistší vrtání do tvrdého a měkkého dřeva a také 
do desek bednění.

VRTÁKY DO DŘEVA



24

SPIRÁLOVÉ VRTÁKY DO DŘEVA 

VRTÁKY DO BEDNĚNÍ

VRTÁKY S KARBIDOVÝMI HROTY PRO VRTÁNÍ OTVORŮ PRO ZÁVĚSY

VRTÁKY DO DŘEVA

Katalogové číslo Průměr 
mm

Celková délka 
mm Počet ks v balení Prodejní cena  

bez DPH
Prodejní cena  

s DPH

DT4871 8 600 1 202,48 Kč 245,00 Kč
DT4872 10 600 1 228,10 Kč 276,00 Kč
DT4873 12 600 1 279,34 Kč 338,00 Kč
DT4874 16 600 1 338,02 Kč 409,00 Kč
DT4875 18 600 1 442,98 Kč 536,00 Kč
DT4876 20 600 1 514,05 Kč 622,00 Kč
DT4877 22 600 1 609,92 Kč 738,00 Kč

Pro použití s vrtačkami
(akumulátorovými nebo  
napájenými ze sítě)

APLIKACE: Pro rychlé, přesné a nejčistší vrtání do tvrdého a měkkého dřeva a laminátu.

SADA

Katalogové číslo Popis Prodejní cena  
bez DPH

Prodejní cena  
s DPH

DT4535 5dílná sada spirálových vrtáků do dřeva v plastové kazetě - Ø 4, 5, 6, 8, 10 mm 100,00 Kč 121,00 Kč

Více sad je uvedeno v poslední kapitole katalogu (od str. 94)

Katalogové číslo Průměr 
mm

Celková délka 
mm

Pracovní délka
mm Počet ks v balení Prodejní cena  

bez DPH
Prodejní cena  

s DPH

DT4503 3 70 46 1 30,58 Kč 37,00 Kč
DT4504 4 80 52 1 31,40 Kč 38,00 Kč
DT4505 5 90 60 1 31,40 Kč 38,00 Kč
DT4506 6 100 66 1 33,88 Kč 41,00 Kč
DT4507 7 110 72 1 33,88 Kč 41,00 Kč
DT4508 8 120 80 1 35,54 Kč 43,00 Kč
DT4510 10 133 90 1 42,98 Kč 52,00 Kč
DT4512 12* 155 102 1 51,24 Kč 62,00 Kč
DT4514 14* 160 107 1 64,46 Kč 78,00 Kč
DT4516 16* 165 112 1 71,07 Kč 86,00 Kč
DT4518 18* 200 130 1 85,95 Kč 104,00 Kč
DT4520 20* 200 130 1 111,57 Kč 135,00 Kč

* Všechny vrtáky o průměru větším než 11 mm budou dodány se stopkou redukovanou na průměr 9,5 mm. 

Pro použití s vrtačkami 
(akumulátorovými nebo 
napájenými ze sítě)

VLASTNOSTI: Vysoce kvalitní vrtáky z chrom-vanadiové oceli se středicí špičkou, dvěma okrajovými a obvodovými břity (tvar B) • Dle DIN 7487, tvrzené a broušené, 
středicí hrot.

APLIKACE: Pro vrtání do překližky a přírodního tvrdého a měkkého dřeva • Vhodné zejména pro vrtání otvorů pro vruty nebo spojovací kolíky a průchozích otvorů.

PřekližkaMDFDřevo Tvrdé dřevo

Katalogové číslo Průměr 
mm

Celková délka 
mm Počet ks v balení Prodejní cena  

bez DPH
Prodejní cena  

s DPH

DT4543 35 65 1 371,90 Kč 450,00 Kč

Pro použití s vrtačkami
(akumulátorovými nebo 
napájenými ze sítě)

VLASTNOSTI: Vrták se středicí špičkou a břity osazenými destičkami karbidu wolframu • Šestihranná stopka pro bezpečné upnutí ve sklíčidle vrtačky.

APLIKACE: Umožňuje vytvářet přesné otvory s plochým dnem pro závěsy • Pro vrtání do dřevovláknitých lisovaných desek, překližky, přírodního tvrdého a měkkého dřeva.



25

HADOVITÉ VRTÁKY

SUKOVNÍKY 

VRTÁKY DO DŘEVA

Katalogové číslo Průměr 
mm

Celková délka 
mm

Pracovní délka
mm Počet ks v balení Prodejní cena  

bez DPH
Prodejní cena  

s DPH

DT4600   6 * 200 100 1 96,69 Kč 117,00 Kč
DT4602   8 * 200 100 1 104,13 Kč 126,00 Kč
DT4604 10 * 200 100 1 111,57 Kč 135,00 Kč
DT4606 12 200 100 1 125,62 Kč 152,00 Kč
DT4608 14 200 100 1 143,80 Kč 174,00 Kč
DT4610 16 200 100 1 161,98 Kč 196,00 Kč
DT4612 18 200 100 1 181,82 Kč 220,00 Kč
DT4614 20 200 100 1 200,00 Kč 242,00 Kč
DT4615 22 200 100 1 213,22 Kč 258,00 Kč
DT4632   8 * 380 280 1 119,83 Kč 145,00 Kč
DT4634 10 * 380 280 1 135,54 Kč 164,00 Kč
DT4636 12 380 280 1 149,59 Kč 181,00 Kč
DT4638 14 380 280 1 174,38 Kč 211,00 Kč
DT4640 16 380 280 1 195,87 Kč 237,00 Kč
DT4642 18 380 280 1 210,74 Kč 255,00 Kč
DT4644 20 380 280 1 239,67 Kč 290,00 Kč
DT4645 22 380 280 1 266,94 Kč 323,00 Kč
DT4646 24 380 280 1 329,75 Kč 399,00 Kč
DT4648 26 380 280 1 366,12 Kč 443,00 Kč
DT4649 28 380 280 1 417,36 Kč 505,00 Kč
DT4650 30 380 280 1 471,07 Kč 570,00 Kč

* Válcová stopka, všechny ostatní velikosti jsou dodávány s šestihrannou stopkou

Pro použití s vrtačkami
(akumulátorovými nebo 
napájenými ze sítě)

 

VLASTNOSTI: Naváděcí vrták se závitem pro přesné vrtání • Okrajový břit umožňuje vytvářet perfektně čisté otvory s minimálními otřepy • Spirálová drážka tvaru „LEWIS“ 
umožňuje maximální odvod třísek - a tedy vysokou rychlost vrtání.

APLIKACE: Speciální vrták do dřeva pro rychlé a přesné vrtání do trámů, nosníků atd.

Překližka MDFDřevo Dřevovláknitá 
lisovaná 
deska

Katalogové číslo Průměr 
mm Počet ks v balení Prodejní cena  

bez DPH
Prodejní cena  

s DPH

DT4575 25 1 329,75 Kč 399,00 Kč
DT4576 28 1 349,59 Kč 423,00 Kč
DT4577 32 1 405,79 Kč 491,00 Kč
DT4578 35 1 482,64 Kč 584,00 Kč
DT4579 38 1 508,26 Kč 615,00 Kč
DT4580 41 1 559,50 Kč 677,00 Kč
DT4581 45 1 584,30 Kč 707,00 Kč
DT4582 51 1 590,91 Kč 715,00 Kč
DT4583 54 1 607,44 Kč 735,00 Kč
DT4585 65 1 813,22 Kč 984,00 Kč
DT4586 68 1 818,18 Kč 990,00 Kč
DT4592 Prodlužovací díl 140 mm 1 342,98 Kč 415,00 Kč

Pro použití s vrtačkami
(akumulátorovými nebo 
napájenými ze sítě)

VLASTNOSTI: 2 extra ostré řezné hrany pro zvlášť rychlý proces vrtání • Agresivní naváděcí vrták pro rychlým průnik do materiálu • Stopka zabraňující protáčení pro 
optimální upnutí ve sklíčidle.

APLIKACE: Pro čisté a přesné otvory do tvrdého a měkkého dřeva, dřevěných desek, stropů starých budov, sádrokartonových desek • Není nutné vyvíjet přítlak, protože je 
vytvářen otáčkami stroje (500-1400 min-1).

STOPKA ZABRAŇUJÍCÍ PROTÁČENÍ
3 frézované plochy pro upnutí zabraňují protáčení vrtáku ve sklíčidle 
a zajišťují perfektní přenos výkonu.

AGRESIVNÍ ŘEZNÉ HRANY
Pro rychlejší proces a také pro rychlé proříznutí materiálů 
s povrchovou vrstvou, tvrdého a měkkého dřeva.

PŘESNÉ ŘEZNÉ HRANY
Extrémně ostré a přesné řezné hrany pro extrémně rychlý proces 
vrtání.

NAVÁDĚCÍ VRTÁK SE ZÁVITEM
Agresivní závit s efektem vtahování pro přesné vrtání a cílený 
proces vrtání.

Agresivní zuby pro přesné průchozí otvory 

Překližka MDFDřevo Dřevovláknitá 
lisovaná 
deska



26

PLOCHÉ VRTÁKY DO DŘEVA

VRTÁKY DO DŘEVA

Přírodní 
dřevo 

s hřebíky

Katalogové číslo Průměr 
mm

Celková délka 
mm Počet ks v balení Prodejní cena  

bez DPH
Prodejní cena  

s DPH

DT4810 10 160 1 75,21 Kč 91,00 Kč
DT4812 12 160 1 78,51 Kč 95,00 Kč
DT4814 14 160 1 80,99 Kč 98,00 Kč
DT4816 16 160 1 82,64 Kč 100,00 Kč
DT4818 18 160 1 85,95 Kč 104,00 Kč
DT4820 20 160 1 88,43 Kč 107,00 Kč
DT4822 22 160 1 90,91 Kč 110,00 Kč
DT4824 24 160 1 93,39 Kč 113,00 Kč
DT4825 25 160 1 95,87 Kč 116,00 Kč
DT4826 26 160 1 97,52 Kč 118,00 Kč
DT4828 28 160 1 100,00 Kč 121,00 Kč
DT4830 30 160 1 104,96 Kč 127,00 Kč
DT4832 32 160 1 108,26 Kč 131,00 Kč
DT4835 35 160 1 112,40 Kč 136,00 Kč
DT4838 38 160 1 132,23 Kč 160,00 Kč

DT4849 Prodlužovací kus 300 mm, 
1/4” stopka

160 1 151,24 Kč 183,00 Kč

Pro použití s vrtačkami 
(akumulátorovými nebo 
napájenými ze sítě)
 

VLASTNOSTI: Extra silná a robustní ocelová stopka pro vynikající životnost • Naváděcí vrták a sešikmené vnější řezné hrany umožňují přesné polohování vrtáku a vytvoření 
čistého otvoru a zajišťují maximální životnost - i ve dřevě s hřebíky • Stopka 1/4” zajišťuje snadné upnutí bez protáčení.

APLIKACE: Pro rychlé a přesné vrtání do tvrdého, měkkého a stavebního dřeva, řeziva a dřeva s hřebíky.

POUŽITÍ
Pro pneumatické, akumulátorové a ze sítě napájené rázové 
utahováky a vrtačky. Lze také používat s jinými šroubováky 
s adaptérem nástavců nebo sklíčidlem.

ŠPIČATÝ NAVÁDĚCÍ VRTÁK
Leštěné a sešikmené vnější řezné hrany pro přesné polohování 
vrtáku a čistý otvor.

OCELOVÁ STOPKA
Extra silná a robustní pro vynikající životnost. 

Extrémně robustní a odolné pro přímý přenos výkonu 

Překližka MDFDřevo Deska  
dřevovláknitá



27

VRTACÍ KORUNKY

VRTACÍ KORUNKY

Vrtací korunky pro vrtání kovů EXTREME
10× delší životnost než bimetalové vrtaci korunky DeWALT.
Kovové zuby pro plynulé a čisté vrtání. Omezovače hloubky 
za každým zubem zabraňují tomu, aby se zuby zavrtaly příliš 
hluboko do kovu. Naváděcí vrták se středěním a vyhazovací 
pružinou.

Korunky EXTREME Impact
Extrémně ostré a rázuvzdorné pro přesné a rychlé řezy, 
speciálně vyvinuté pro použití s rázovými utahováky.
Korunka z jednoho kusu zajišťuje větší odolnost proti zlomení 
a delší životnost. Speciální konstrukce zabraňuje protlačení 
korunky skrz vyvrtaný otvor.

Bimetalové korunky HSS
Tvrzené vario-zuby HSS umožňují rychlý odvod třísek, a tedy 
rychlou práci.

EXTREME: Zuby s obsahem 8 % kobaltu (M42). Šikmé 
stupňovité prohlubně umožňují snadný výhoz vyvrtaného jádra. 
Speciální geometrie zubů znamená vysokou výkonnost při 
řezání a odolnost.
 

Vrtací korunka je používaná ve spojení s vrtačkou nebo akumulátorovým šroubovákem a může vyřezávat 
kruhové otvory omezené hloubky do různých materiálů.

VRTACÍ KORUNKY



28

BIMETALOVÉ VRTACÍ KORUNKY EXTREME®

VRTACÍ KORUNKY

SADY

Katalogové číslo Popis Prodejní cena  
bez DPH

Prodejní cena  
s DPH

DT8269L
11dílná sada vrtacích korunek „Sanitary Extreme“
7 vykružovacích pil Ø 19, 22, 29, 38, 44, 51, 57 mm, 2× adaptér, 2× naváděcí vrták 
v přenosném kufru

3 400,00 Kč 4 114,00 Kč

DT8270L
11dílná sada vrtacích korunek „Universal Extreme“ 
7 vykružovacích pil Ø 22, 29, 35, 44, 51, 64, 68 mm, 2× adaptér, 2× naváděcí vrták 
v přenosném kufru

3 400,00 Kč 4 114,00 Kč

DT8273L
11dílná sada vrtacích korunek „Electrician Extreme“
7 vykružovacích pil Ø 16, 20, 25, 32, 35, 51, 64 mm, 2× adaptér, 2× naváděcí vrták 
v přenosném kufru

3 400,00 Kč 4 114,00 Kč

Více sad je uvedeno v poslední kapitole katalogu (od str. 94)

Katalogové číslo Průměr 
mm

Hloubka řezu 
mm Počet ks v balení Prodejní cena  

bez DPH
Prodejní cena  

s DPH

DT8114L 14 37 1 340,50 Kč 412,00 Kč
DT8116L 16 37 1 340,50 Kč 412,00 Kč
DT8117L 17 37 1 340,50 Kč 412,00 Kč
DT8119L 19 37 1 340,50 Kč 412,00 Kč
DT8120L 20 37 1 340,50 Kč 412,00 Kč
DT8121L 21 37 1 340,50 Kč 412,00 Kč
DT8122L 22 37 1 340,50 Kč 412,00 Kč
DT8124L 24 37 1 340,50 Kč 412,00 Kč
DT8125L 25 37 1 340,50 Kč 412,00 Kč
DT8127L 27 37 1 391,74 Kč 474,00 Kč
DT8129L 29 37 1 391,74 Kč 474,00 Kč
DT8130L 30 37 1 391,74 Kč 474,00 Kč
DT8132L 32 37 1 391,74 Kč 474,00 Kč
DT8133L 33 37 1 425,62 Kč 515,00 Kč
DT8135L 35 37 1 425,62 Kč 515,00 Kč
DT8137L 37 37 1 425,62 Kč 515,00 Kč
DT8138L 38 37 1 425,62 Kč 515,00 Kč
DT8140L 40 37 1 595,87 Kč 721,00 Kč
DT8141L 41 46 1 595,87 Kč 721,00 Kč
DT8143L 43 46 1 595,87 Kč 721,00 Kč
DT8144L 44 46 1 595,87 Kč 721,00 Kč
DT8146L 46 46 1 595,87 Kč 721,00 Kč
DT8148L 48 46 1 595,87 Kč 721,00 Kč
DT8151L 51 46 1 595,87 Kč 721,00 Kč
DT8152L 52 46 1 595,87 Kč 721,00 Kč
DT8154L 54 46 1 595,87 Kč 721,00 Kč
DT8157L 57 46 1 595,87 Kč 721,00 Kč
DT8160L 60 46 1 595,87 Kč 721,00 Kč
DT8164L 64 46 1 595,87 Kč 721,00 Kč
DT8165L 65 46 1 595,87 Kč 721,00 Kč
DT8167L 67 46 1 595,87 Kč 721,00 Kč
DT8168L 68 46 1 595,87 Kč 721,00 Kč
DT8170L 70 46 1 595,87 Kč 721,00 Kč
DT8173L 73 46 1 595,87 Kč 721,00 Kč
DT8176L 76 46 1 595,87 Kč 721,00 Kč
DT8179L 79 46 1 595,87 Kč 721,00 Kč
DT8183L 83 46 1 595,87 Kč 721,00 Kč
DT8186L 86 46 1 595,87 Kč 721,00 Kč
DT8189L 89 46 1 595,87 Kč 721,00 Kč
DT8192L 92 46 1 595,87 Kč 721,00 Kč
DT8195L 95 46 1 595,87 Kč 721,00 Kč
DT8198L 98 46 1 595,87 Kč 721,00 Kč
DT8202L 102 46 1 766,12 Kč 927,00 Kč
DT8205L 105 46 1 766,12 Kč 927,00 Kč
DT8208L 108 46 1 766,12 Kč 927,00 Kč
DT8214L 114 46 1 766,12 Kč 927,00 Kč
DT8221L 121 46 1 851,24 Kč 1 030,00 Kč
DT8227L 127 46 1 851,24 Kč 1 030,00 Kč
DT8240L 140 46 1 1 022,31 Kč 1 237,00 Kč
DT8252L 152 46 1 1 022,31 Kč 1 237,00 Kč

Pro použití s vrtačkami 
(akumulátorovými nebo 
napájenými ze sítě)

VLASTNOSTI: Vysoká odolnost • Kvalita řezání a trvanlivost závisejí na správných otáčkách a průtoku řezné kapaliny • Vysoká rychlost řezání díky tenkostěnné konstrukci

APLIKACE: Pro řezání nerezové oceli, oceli, hliníku, mosazi, mědi, zinku, cínu, dřeva a plastů. 

VYSOKÁ ŘEZNÁ RYCHLOST 
Vysoce kvalitní a extrémně tenkostěnné ocelové tělo je přivařené k základní 
desce pro delší životnost a rychlejší proces vrtání.

SPECIÁLNÍ GEOMETRIE ZUBŮ 
Velká hloubka mezi zuby pro zvýšenou odolnost a konstrukce 
s dvojitými zuby pro lepší soustřednost a vyšší přesnost řezání.

NEJSNADNĚJŠÍ ODSTRAŇOVÁNÍ VYVRTANÉHO JÁDRA 
Speciální šikmé otvory zajištující snadné odstranění vyvrtaného jádra. 

EXTRA DLOUHÁ ŽIVOTNOST 
Tvrzené vario-zuby HSS s 8 % kobaltu (M42) umožňují rychlý 
odvod třísek, a tedy rychlou práci.



29

RYCHLOUPÍNACÍ TRNY A PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO VRTACÍ KORUNKY 

RYCHLOUPÍNACÍ TRNY A PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO BIMETALOVÉ VRTACÍ KORUNKY

VRTACÍ KORUNKY S KARBIDOVÝMI HROTY

VRTACÍ KORUNKY

Katalogové číslo Popis Prodejní cena  
bez DPH

Prodejní cena  
s DPH

DT8281 Upínací trn pro korunky průměru 14 - 30 mm, s vrtákem do kamene 148,76 Kč 180,00 Kč
DT8282 Upínací trn pro korunky průměru 32 - 210 mm, s vrtákem do kamene 219,83 Kč 266,00 Kč
DT8283 Upínací trn SDS Plus pro korunky průměru 14 - 30 mm, s vrtákem do kamene 228,10 Kč 276,00 Kč

DT8284 Upínací trn SDS Plus pro korunky průměru 32 - 210 mm, s vrtákem do kamene 304,13 Kč 368,00 Kč

SADY

Katalogové číslo Popis Prodejní cena  
bez DPH

Prodejní cena  
s DPH

DT8275 11dílná sada vrtacích korunek pro elektrikáře (s povrchovou vrstvou z tvrdokovu): 
7 vykružovacích pil Ø 16, 20, 25, 32, 40, 51, 64 mm, 2× upínací trn, 2× naváděcí vrták

2 718,18 Kč 3 289,00 Kč

DT8278
13dílná sada vrtacích korunek pro instalatéry (s povrchovou vrstvou z tvrdokovu): 
9 vykružovacích pil Ø 19, 22, 29, 35, 38, 44, 57, 64, 76 mm, 2× upínací trn, 2× naváděcí 
vrták

3 485,12 Kč 4 217,00 Kč

Viz také strana 95 - Všechny sady jsou bezpečně uložené v robustním a praktickém přenosném kufru.

Katalogové číslo Průměr 
mm

Hloubka řezu 
mm Počet ks v balení Prodejní cena  

bez DPH
Prodejní cena  

s DPH

DT8118 16 40 1 328,93 Kč 398,00 Kč
DT8126 20 40 1 342,98 Kč 415,00 Kč
DT8131 25 40 1 380,17 Kč 460,00 Kč
DT8134 29 40 1 388,43 Kč 470,00 Kč
DT8136 32 40 1 399,17 Kč 483,00 Kč
DT8139 35 40 1 409,09 Kč 495,00 Kč
DT8142 38 40 1 419,01 Kč 507,00 Kč
DT8144 40 40 1 438,84 Kč 531,00 Kč
DT8147 44 40 1 457,02 Kč 553,00 Kč
DT8149 48 40 1 481,82 Kč 583,00 Kč
DT8150 51 40 1 500,00 Kč 605,00 Kč
DT8155 54 40 1 507,44 Kč 614,00 Kč
DT8156 57 40 1 548,76 Kč 664,00 Kč
DT8163 64 40 1 528,93 Kč 640,00 Kč
DT8172 76 40 1 577,69 Kč 699,00 Kč

Pro použití s vrtačkami
(akumulátorovými nebo 
napájenými ze sítě)

VLASTNOSTI: Povrchová vrstva se zrnem tvrdokovu z niklové slitiny (85 HRC) • Trvanlivá povrchová vrstva • Umožňuje řezání materiálů v obou směrech • Velká hustota zrn 
a absence zubů umožňuje u příklepových vrtaček práci s příklepem.

APLIKACE: Ideální pro vrtání lehčeného betonu, cihel, abrazivních materiálů, keramiky, sklolaminátu, měkké oceli a dřeva s hřebíky.

Katalogové číslo Popis Prodejní cena  
bez DPH

Prodejní cena  
s DPH

DT8286 Rychloupínací trn EXTREME pro vrtací korunky průměru 14 - 30 mm 673,55 Kč 815,00 Kč
DT8288 Rychloupínací trn EXTREME pro vrtací korunky průměru 32 - 210 mm 383,47 Kč 464,00 Kč
DT8101 Rychloupínací trn pro vrtací korunky průměru 14 - 30 mm, od sklíčidla 10 mm 202,48 Kč 245,00 Kč
DT8102 Rychloupínací trn pro vrtací korunky průměru 32 - 210 mm, od sklíčidla 13 mm 431,40 Kč 522,00 Kč
DT8108 Upínací trn SDS Plus pro vrtací korunky průměru 32 - 160 mm 395,87 Kč 479,00 Kč
DT8109 Náhradní naváděcí vrták (průměr 6,35 mm) 100,00 Kč 121,00 Kč

Pro použití 
s bimetalovými 
vrtacími korunkami

VLASTNOSTI: Inovativní rychloupínací systém zabraňuje uvíznutí nástavce pily v upínacím mechanismu a umožňuje snadnou výměnu.

APLIKACE: Rychlá výměna vrtací korunky bez použití nářadí • Rychloupínací prstenec zabraňuje uvíznutí korunky na trnu • Řada rychloupínacích trnů je použitelná pro všechny 
standardní a profesionální univerzální korunky.

Pro použití s vykružovacími 
pilami s povrchovou vrstvou 
z tvrdokovu 



30

VRTACÍ KORUNKY EXTREME NA VRTÁNÍ KOVŮ

VRTACÍ KORUNKY

Barevné 
kovy

SADA

Katalogové číslo Popis Prodejní cena  
bez DPH

Prodejní cena  
s DPH

DT8360 4dílná sada v mini boxu - 3 vrtací korunky Ø 22, 29, 35 mm - 1 naváděcí vrták 3 570,25 Kč 4 320,00 Kč

Více sad je uvedeno v poslední kapitole katalogu (od str. 94)

SAMOSTATNÉ VRTÁKY

Katalogové číslo Popis Prodejní cena  
bez DPH

Prodejní cena  
s DPH

DT8362 Naváděcí vrták pro vrtací korunky s tvrdokovem 157,85 Kč 191,00 Kč

Katalogové číslo Průměr 
mm

Hloubka řezu 
mm Počet ks v balení Prodejní cena  

bez DPH
Prodejní cena  

s DPH

DT8364 14 6,3 1 673,55 Kč 815,00 Kč
DT8331 19 6,3 1 818,18 Kč 990,00 Kč
DT8365 20 6,3 1 822,31 Kč 995,00 Kč
DT8366 21 6,3 1 839,67 Kč 1 016,00 Kč
DT8332 22 6,3 1 847,93 Kč 1 026,00 Kč
DT8333 25 6,3 1 877,69 Kč 1 062,00 Kč
DT8367 27 6,3 1 942,15 Kč 1 140,00 Kč
DT8334 29 6,3 1 1 082,64 Kč 1 310,00 Kč
DT8335 30 6,3 1 1 090,91 Kč 1 320,00 Kč
DT8368 31 6,3 1 1 108,26 Kč 1 341,00 Kč
DT8336 32 6,3 1 1 116,53 Kč 1 351,00 Kč
DT8338 35 6,3 1 1 265,29 Kč 1 531,00 Kč
DT8339 38 6,3 1 1 295,87 Kč 1 568,00 Kč
DT8369 40 6,3 1 1 333,88 Kč 1 614,00 Kč
DT8340 41 6,3 1 1 380,99 Kč 1 671,00 Kč
DT8341 44 6,3 1 1 525,62 Kč 1 846,00 Kč
DT8370 48 6,3 1 1 593,39 Kč 1 928,00 Kč
DT8342 51 6,3 1 1 628,10 Kč 1 970,00 Kč
DT8344 54 6,3 1 1 725,62 Kč 2 088,00 Kč
DT8346 57 6,3 1 1 875,21 Kč 2 269,00 Kč
DT8348 60 6,3 1 1 909,09 Kč 2 310,00 Kč
DT8349 64 6,3 1 1 951,24 Kč 2 361,00 Kč
DT8371 65 6,3 1 2 010,74 Kč 2 433,00 Kč
DT8350 67 6,3 1 2 385,95 Kč 2 887,00 Kč
DT8372 68 6,3 1 2 514,05 Kč 3 042,00 Kč
DT8373 70 6,3 1 2 526,45 Kč 3 057,00 Kč
DT8351 73 6,3 1 2 577,69 Kč 3 119,00 Kč
DT8352 76 6,3 1 2 624,79 Kč 3 176,00 Kč
DT8374 79 6,3 1 2 654,55 Kč 3 212,00 Kč
DT8353 83 6,3 1 3 071,90 Kč 3 717,00 Kč
DT8354 89 6,3 1 3 174,38 Kč 3 841,00 Kč
DT8355 92 6,3 1 3 204,13 Kč 3 877,00 Kč
DT8356 102 6,3 1 3 676,86 Kč 4 449,00 Kč

Pro použití s vrtačkami 
(akumulátorovými nebo 
napájenými ze sítě)

VLASTNOSTI: 10× delší životnost než bimetalové korunky DeWALT EXTREME • Vrtací korunka z jednoho kusu: lepší odolnost proti zlomení a soustřednost.

VYHAZOVACÍ PRUŽINA
Snadné a rychlé odstraňování vyvrtaného jádra.

STŘEDICÍ VRTÁK
Snadné pronikání do všech materiálů; zabraňuje rozptylu 
produktu na základní materiál.

APLIKACE: Pro řezání nerezové oceli, plastů vyztužených vlákny (GFK/CFK), legovaných a nelegovaných ocelí, neželezných kovů.

OMEZOVAČE HLOUBKY
Jsou za každým zubem a zabraňují tomu, aby se zuby zařízly příliš 
hluboko do kovu.

KOVOVÉ ZUBY
Plynulé a čisté řezání.

Ocel PlastHliník



31

VRTACÍ KORUNKY PRO RÁZOVÉ UTAHOVÁKY EXTREME IMPACT®

VRTACÍ KORUNKY

Katalogové číslo Průměr 
mm

Hloubka řezu 
mm Počet ks v balení Prodejní cena  

bez DPH
Prodejní cena  

s DPH

DT8253 19 20 1 508,26 Kč 615,00 Kč
DT8254 22 20 1 508,26 Kč 615,00 Kč
DT8255 25 20 1 508,26 Kč 615,00 Kč
DT8256 29 20 1 508,26 Kč 615,00 Kč
DT8257 32 20 1 508,26 Kč 615,00 Kč
DT8258 35 20 1 508,26 Kč 615,00 Kč
DT8259 38 20 1 508,26 Kč 615,00 Kč

Pro použití s rázovými  
utahováky (napájenými ze sítě,  
akumulátorovými 
a pneumatickými)

POUŽITÍ
Pro pneumatické, akumulátorové a ze sítě napájené rázové utahováky. 
Lze také používat s jinými šroubováky s adaptérem nástavců nebo 
sklíčidlem.

ZESÍLENÉ OKRAJE
Zabraňuje klouzání korunky skrz otvor a chrání tak uživatele, 
děrovku a stroj.

VLASTNOSTI: Optimalizovaná geometrie zubů pro rychlé řezání, čisté řezy a dlouhou životnost • Extrémně robustní, vyrobené z jednoho kusu.

VYHAZOVACÍ PRUŽINA
Vyhazovací pružina zabraňuje ucpávání pily.

STŘEDICÍ VRTÁK
Zabraňuje odchýlení vrtáku na začátku a umožňuje práci bez 
předvrtávání.

APLIKACE: Speciálně vyvinuté pro většinu extrémních aplikací, absolutně odolné proti rázům • Lze používat s pneumatickými, akumulátorovými a ze sítě napájenými 
rázovými utahováky.
• Lze také používat se všemi standardními akumulátorovými šroubováky • Vhodné pro řezání tenkostěnných materiálů jako ocel, hliník a plasty do 3 mm.

TENKOSTĚNNÁ KONSTRUKCE 
Zabraňuje klouzání vykružovací pily skrz otvor a chrání tak uživatele, pilu 
a stroj.

VRTACÍ KORUNKA Z JEDNOHO KUSU
Zaručená vyšší odolnost proti zlomení a delší životnost, 
zejména při použití s rázovými utahováky.

Ocel PlastHliník



32

NÁSTAVEC NŮŽEK NA PLECH

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO VRTAČKY 

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO VRTAČKY

Katalogové číslo Popis Prodejní cena  
bez DPH

Prodejní cena  
s DPH

DT70620 Nástavec nůžek pro rázové utahováky 2 140,50 Kč 2 590,00 Kč

K dispozici od 09/2017.

MÍCHADLA

Katalogové číslo Stopka Průměr
mm

Celková délka 
mm Počet ks v balení Prodejní cena  

bez DPH
Prodejní cena  

s DPH

DT4950 Šestihranná 100 600 1 176,86 Kč 214,00 Kč
DT4951 Šestihranná 120 600 1 202,48 Kč 245,00 Kč

VLASTNOSTI: Lehká míchadla s mícháním zespodu nahoru; SW 10 vhodná pro 13 mm.
APLIKACE: Pro disperzní barvy, laky, malířské nátěry, lepidla na tapety atd.

10/13 mm - RYCHLOUPÍNACÍ SKLÍČIDLO 

Katalogové číslo Materiál Stopka Rozsah upínání
mm

Jednodílné/
dvoudílné

Počet ks  
v balení

Prodejní cena  
bez DPH

Prodejní cena  
s DPH

DT7001 rychloupínací sklíčidlo 1/2” x 20 UNF 1,5 - 10 2 1 609,92 Kč 738,00 Kč
DT7002 Plast 1/2” × 20 UNF 1,5 - 13 2 1 507,44 Kč 614,00 Kč
DT7043 Kov 1/2” × 20 UNF 1,5 - 13 2 1 990,91 Kč 1 199,00 Kč
DT7044 Kov/čelisti z tvrdokovu 1/2” × 20 UNF 1,5 - 13 2 1 1 016,53 Kč 1 230,00 Kč

10/13 mm - SKLÍČIDLO VRTAČKY – SPECIÁLNÍ SKLÍČIDLO S ADAPTÉREM 

Katalogové číslo Stopka Rozsah upínání
mm Počet ks v balení Prodejní cena  

bez DPH
Prodejní cena  

s DPH

DT7012 Sklíčidlo do 13 mm 380,17 Kč 460,00 Kč

KLIČKA NA SKLÍČIDLO

Katalogové číslo Stopka Počet ks v balení Prodejní cena  
bez DPH

Prodejní cena  
s DPH

DT7021 Sklíčidlo 10 a 13 mm (S2) 1 125,62 Kč 152,00 Kč

SPECIÁLNÍ SKLÍČIDLO S ADAPTÉREM

Katalogové číslo Stopka Rozsah upínání
mm Počet ks v balení Prodejní cena  

bez DPH
Prodejní cena  

s DPH

DT7005 Sklíčidlo s kličkou 1,5 - 13 mm 1/2” × 20 UNF 
a adaptér SDS Plus s držákem nástavců

1,5 - 13 1 417,36 Kč 505,00 Kč

DT7030 Adaptér sklíčidla SDS Plus 1/2” × 20 UNF  
(se šroubem)

- 1 151,24 Kč 183,00 Kč

DT7018 Dvoudílné sklíčidlo z kovu pro vrtací kladivo 
2 a 4 kg (např. D25404K)

1,5 - 13 1 1 271,07 Kč 1 538,00 Kč

VLASTNOSTI: Extrémně výkonný: snadno střihá kov do 1,3 mm • Rychlejší než konvenční ruční nůžky na plech při střihání rovných a křivkových úseků • Schopnost střihání 
plechu 500 m, natáčecí hlava 360° • Rázuvzdorný • Univerzálně použitelný (i ve spojení s výrobky konkurenčních značek).

APLIKACE: Pro použití na plech (ocel, nerezová ocel, titanzinek), přesné střihání, zářezy, plechové kryty a spirálová potrubí.

POUŽITÍ: Lze nasadit na všechny rázové utahováky DeWALT s 1/4“ uchycením nástroje.

DT4950/51 vhodné pro D21520 / DT4952 vhodné pro D21510

VLASTNOSTI: Výběr kovových a plastových sklíčidel • Čelisti z tvrdokovu pro extra silné upnutí.
APLIKACE: Profesionální vysoce výkonné sklíčidlo • Pro použití ve vrtačkách DeWALT a jiných výrobců.

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO VRTAČKY



33

ŠROUBOVÁNÍ

BITY, ŠROUBOVACÍ NÁSTAVCE

Šrouby 
s vnitřním  

šestihranem 

Šrouby 
s vnitřním 

čtyřhranem

Torx®

PZ

Phillips®

Ploché

Šroubovací nástavce Torsion
-  Speciální vytvrzení se zónou Torsion pro dlouhou životnost při extrémních 

aplikacích ve dřevě a kovu
-  Šestihranná konstrukce zajišťuje optimální momentové vlastnosti při náhlých 

momentových špičkách a omezuje tak riziko zlomení 
- Optimální přesnost díky výrobě podle německé normy DIN 
- Vysoce kvalitní ocel pro odolnost a trvanlivost
- Rozsah délky 25-70 mm

Šroubovací nástavce EXTREME Impact Torsion
-  Speciální zóna Flexi-Torsion snižuje zatížení hlavy nástavce, a tedy riziko zlomení 

nástavce
-  V důsledku toho se zlepšuje přenos momentu a nástavec má delší životnost
- Nejlepší usazení a záběr díky pozitivnímu usazení nástavce ve šroubu
- Vysoce kvalitní ocel pro extrémní odolnost a životnost 
- Pro použití s rázovými šroubováky
- Rozsah délky 25-85 mm

BITY, ŠROUBOVACÍ NÁSTAVCE



34

ŠROUBOVACÍ NÁSTAVCE EXTREME IMPACT® TORSION

MAGNETICKÉ DRŽÁKY NÁSTAVCŮ EXTREME IMPACT® TORSION

BITY, ŠROUBOVACÍ NÁSTAVCE

Pro použití  
s rázovými utahováky

Katalogové číslo Popis Balené množství Prodejní cena  
bez DPH

Prodejní cena  
s DPH

DT70547T Magnetický kroužek pro nástavce 50 mm EXTREME IMPACT Torsion 1 106,61 Kč 129,00 Kč

DT70548T Magnetický držák nástavců 76 mm + šroubovací nástavce IMPACT 
TORSION Ph2, Pz2, T20

1 238,02 Kč 288,00 Kč

NÁSTAVCE EXTREME IMPACT® TORSION PRO ŠROUBY S KŘÍŽOVOU DRÁŽKOU PZ

Katalogové číslo Rozměry Celková délka 
mm Počet ks v balení Prodejní cena  

bez DPH
Prodejní cena  

s DPH

DT7386T Pz1 25 5 115,70 Kč 140,00 Kč
DT7387T Pz2 25 5 115,70 Kč 140,00 Kč
DT7388T Pz3 25 5 115,70 Kč 140,00 Kč
DT7390T Pz1 50 5 132,23 Kč 160,00 Kč
DT70531T Pz2 50 2 56,20 Kč 68,00 Kč
DT7391T Pz2 50 5 132,23 Kč 160,00 Kč
DT7392T Pz3 50 5 132,23 Kč 160,00 Kč

NÁSTAVCE EXTREME IMPACT® TORSION PRO ŠROUBY TORX® 

Katalogové číslo Rozměry Celková délka 
mm Počet ks v balení Prodejní cena  

bez DPH
Prodejní cena  

s DPH

DT7379T T10 25 5 115,70 Kč 140,00 Kč
DT7380T T15 25 5 115,70 Kč 140,00 Kč
DT7381T T20 25 5 115,70 Kč 140,00 Kč
DT7382T T25 25 5 115,70 Kč 140,00 Kč
DT7383T T27 25 5 115,70 Kč 140,00 Kč
DT7384T T30 25 5 115,70 Kč 140,00 Kč
DT7393T T10 50 5 132,23 Kč 160,00 Kč
DT7394T T15 50 5 132,23 Kč 160,00 Kč
DT70533T T20 50 2 56,20 Kč 68,00 Kč
DT7395T T20 50 5 132,23 Kč 160,00 Kč
DT70534T T25 50 2 56,20 Kč 68,00 Kč
DT7396T T25 50 5 132,23 Kč 160,00 Kč
DT7397T T27 50 5 132,23 Kč 160,00 Kč
DT7398T T30 50 5 132,23 Kč 160,00 Kč
DT7399T T40 50 5 132,23 Kč 160,00 Kč

NÁSTAVCE EXTREME IMPACT® TORSION PRO ŠROUBY S KŘÍŽOVOU DRÁŽKOU PHILLIPS® 

Katalogové číslo Rozměry Celková délka 
mm Počet ks v balení Prodejní cena  

bez DPH
Prodejní cena  

s DPH

DT7993T Ph1 25 5 115,70 Kč 140,00 Kč
DT7994T Ph2 25 5 115,70 Kč 140,00 Kč
DT7995T Ph3 25 5 115,70 Kč 140,00 Kč
DT7997T Ph1 50 5 132,23 Kč 160,00 Kč
DT70532T Ph2 50 2 56,20 Kč 68,00 Kč
DT7998T Ph2 50 5 132,23 Kč 160,00 Kč
DT7999T Ph3 50 5 132,23 Kč 160,00 Kč

VLASTNOSTI: Vysoce kvalitní šroubovací nástavce v kvalitě „EXTREME Impact Torsion“ • Optimální pružnost nástavce pro maximální životnost při velkých momentech 
• Hlava nástavce s vysokou přesností pohybu zabraňuje klouzání v hlavě šroubu - a tedy umožňuje delší životnost.

APLIKACE: Pro všechny aplikace šroubování.

KVALITNÍ OCEL
Evropská vysoce kvalitní ocel pro extrémní odolnost a životnost.

MAXIMÁLNÍ ŽIVOTNOST
Delší životnost díky zlepšenému přenosu momentu na šroub 
a optimální pružnosti nástavce.

MAXIMÁLNÍ PŘESNOST
Usazení nástavce ve šroubu. Zajišťuje lepší záběr.

SPECIÁLNÍ TORZNÍ ZÓNA
Umožňuje prohnutí šroubovacího nástavce a snižuje riziko 
zlomení nástavce.

Maximální životnost a perfektní přesnost 

VLASTNOSTI: 10× větší magnetická síla než u standardních magnetických držáků nástavců DeWALT.

APLIKACE: Pro všechny aplikace šroubování • Hodí se jen pro unášecí nástavec DeWALT 50 mm EXTREME Impact Torsion.

Pro použití s rázovými utahováky, vrtačkami a šroubováky (napájenými ze sítě, akumulátorovými a pneumatickými)



35

SADY ŠROUBOVACÍCH NÁSTAVCŮ EXTREME IMPACT® TORSION

BALENÍ ŠROUBOVACÍCH NÁSTAVCŮ EXTREME IMPACT® TORSION

BITY, ŠROUBOVACÍ NÁSTAVCE

BALENÍ ŠROUBOVACÍCH NÁSTAVCŮ 85 mm

Katalogové číslo Rozměry Celková délka 
mm Počet ks v balení Prodejní cena  

bez DPH
Prodejní cena  

s DPH

DT70566T Pz2 85 2 73,55 Kč 89,00 Kč
DT70567T Ph2 85 2 73,55 Kč 89,00 Kč
DT70568T T20 85 2 73,55 Kč 89,00 Kč
DT70569T T25 85 2 73,55 Kč 89,00 Kč

Více sad je uvedeno v poslední kapitole katalogu (od str. 94)

Tic Tac Box

TIC TAC BOX

Katalogové číslo Rozměry Celková délka 
mm Počet ks v balení Prodejní cena  

bez DPH
Prodejní cena  

s DPH

DT70555T Ph2 25 25 260,33 Kč 315,00 Kč
DT70556T Pz2 25 25 260,33 Kč 315,00 Kč
DT70557T T20 25 25 260,33 Kč 315,00 Kč
DT70558T T25 25 25 260,33 Kč 315,00 Kč

Více sad je uvedeno v poslední kapitole katalogu (od str. 94)

BALENÍ ŠROUBOVACÍCH NÁSTAVCŮ 50 mm VČETNĚ MAGNETICKÉHO KROUŽKU PRO NÁSTAVCE

Katalogové číslo Rozměry Celková délka 
mm Počet ks v balení Prodejní cena  

bez DPH
Prodejní cena  

s DPH

DT70535T Pz2 50 3 141,32 Kč 171,00 Kč
DT70536T Ph2 50 3 141,32 Kč 171,00 Kč
DT70537T T20 50 3 141,32 Kč 171,00 Kč
DT70538T T25 50 3 141,32 Kč 171,00 Kč

Více sad je uvedeno v poslední kapitole katalogu (od str. 94)

SADY

Katalogové číslo Popis Počet ks v balení Prodejní cena  
bez DPH

Prodejní cena  
s DPH

DT70523T

32dílná sada nástavců EXTREME Impact Torsion včetně 
magnetického držáku nástavců 25 mm: Ph1, 3× Ph2, Ph3, 
2× Pz1, 5× Pz2, 3× Pz3, 2× T10, 2× T15,
2× T20, 2× T25, T27, T30, T40, 2× SL6, SL8, 2× Pr2
Pro použití s rázovými utahováky

1 665,29 Kč 805,00 Kč

DT70562T

34dílná sada nástavců EXTREME Impact Torsion v mini boxu 
včetně magnetického držáku nástavců 25 mm: Pz2, Ph2,  
2× T10, 2× T15, 4× T20, 3× T25, T27, T30, T20H, T25H
50 mm: Pz2, Ph2, 3× T10, 3× T15, 4× T20, 4× T25
Pro použití s rázovými utahováky

1 760,33 Kč 920,00 Kč

DT70548T 4dílná sada - magnetický držák nástavců 85 mm se 
snímatelným pouzdrem + šroubovací nástavce Pz2, Ph2, T20 

1 238,02 Kč
288,00 Kč

DT70578T

10dílná sada EXTREME Impact Torsion s držákem nástavců 
naklápěcím o 20° a 9 nástavci 25 mm: 2× Ph2, Pz2, T10, 
T15, 2× T20, T25, T30
Pro použití s rázovými utahováky

1 322,31 Kč 390,00 Kč

DT70518T

10dílná sada EXTREME Impact Torsion s držákem nástavců 
naklápěcím o 20° a 9 nástavci 25 mm: 2× Ph2, 2× Pz2, 
2× Pz3, T15, T30, SL6
Pro použití s rázovými utahováky

1 293,39 Kč 355,00 Kč

DT70606T

34dílná sada nástavců EXTREME Impact Torsion 
s magnetickým kroužkem 25 mm: T10, T15, T20, T25, T27, 
T30, T20H, T25H
50 mm: Pz1, Pz2, Ph2, 5× T10, 5× T15, 7× T20, 5× T25
Pro použití s rázovými utahováky

1 673,55 Kč 815,00 Kč

Více sad je uvedeno v poslední kapitole katalogu (od str. 94)



36

ÚHLOVÝ PŘEVOD 90° PRO VRTACÍ A ŠROUBOVACÍ NÁSTAVCE
e

s

ŠROUBOVACÍ NÁSTAVCE TORSION

BITY, ŠROUBOVACÍ NÁSTAVCE

NÁSTAVCE TORSION PRO ŠROUBY TORX®

Katalogové číslo Rozměry Celková délka 
mm Počet ks v balení Prodejní cena  

bez DPH
Prodejní cena  

s DPH

DT7253 T10 25 5 125,62 Kč 152,00 Kč
DT7254 T15 25 5 125,62 Kč 152,00 Kč
DT7255 T20 25 5 125,62 Kč 152,00 Kč
DT7256 T25 25 5 125,62 Kč 152,00 Kč
DT7257 T27 25 5 125,62 Kč 152,00 Kč
DT7258 T30 25 5 125,62 Kč 152,00 Kč
DT7268 T30 25 20 380,17 Kč 460,00 Kč
DT7259 T40 25 5 125,62 Kč 152,00 Kč
DT7290 T10 70 5 405,79 Kč 491,00 Kč
DT7291 T15 70 5 405,79 Kč 491,00 Kč
DT7292 T20 70 5 405,79 Kč 491,00 Kč
DT7293 T25 70 5 405,79 Kč 491,00 Kč
DT7295 T30 70 5 405,79 Kč 491,00 Kč
DT7296 T40 70 5 405,79 Kč 491,00 Kč

NÁSTAVCE TORSION PRO ŠROUBY S KŘÍŽOVOU DRÁŽKOU PZ

Katalogové číslo Rozměry Celková délka 
mm Počet ks v balení Prodejní cena  

bez DPH
Prodejní cena  

s DPH

DT7211 Pz1 25 5 100,00 Kč 121,00 Kč
DT7212 Pz2 25 5 100,00 Kč 121,00 Kč
DT7218 Pz2 25 20 279,34 Kč 338,00 Kč
DT7213 Pz3 25 5 100,00 Kč 121,00 Kč
DT7219 Pz3 25 20 279,34 Kč 338,00 Kč
DT7225 Pz1 50 5 125,62 Kč 152,00 Kč
DT7226 Pz2 50 5 125,62 Kč 152,00 Kč
DT7203 Pz2 110 5 814,05 Kč 985,00 Kč

NÁSTAVCE TORSION PRO ŠROUBY S KŘÍŽOVOU DRÁŽKOU PHILLIPS®

Katalogové číslo Rozměry Celková délka 
mm Počet ks v balení Prodejní cena  

bez DPH
Prodejní cena  

s DPH

DT7231 Ph1 25 5 100,00 Kč 121,00 Kč
DT7232 Ph2 25 5 100,00 Kč 121,00 Kč
DT7237 Ph1 25 20 253,72 Kč 307,00 Kč
DT7238 Ph2 25 20 253,72 Kč 307,00 Kč
DT7245 Ph1 50 5 125,62 Kč 152,00 Kč
DT7246 Ph2 50 5 125,62 Kč 152,00 Kč
DT7204 Ph2 110 5 814,05 Kč 985,00 Kč

VLASTNOSTI: Vysoce kvalitní šroubovací nástavce v kvalitě „TORSION“ • Všechny nástavce jsou dodávány v robustní plastové zavírací krabičce. 

APLIKACE: Pro všechny aplikace šroubování.

KVALITNÍ OCEL
Evropská vysoce kvalitní ocel pro extrémní odolnost a životnost.

ŠESTIHRANNÁ KONSTRUKCE
Zajišťuje optimální momentové vlastnosti při náhlých 
momentových špičkách a omezuje tak riziko zlomení.

PŘESNÁ STOPKA
Optimální usazení díky výrobě podle německé normy DIN.

SPECIÁLNÍ TORZNÍ ZÓNA
Speciální vytvrzení se zónou Torsion pro dlouhou životnost 
při extrémních aplikacích ve dřevě a kovu.

Pro použití s vrtačkami 
a šroubováky (akumulátorovými 
nebo napájenými ze sítě).

VLASTNOSTI: Bezpečné upnutí díky robustní šestihranné stopce 1/4” • Hodí se i pro použití s rázovými utahováky • Max. moment: 40 Nm 
• Integrovaný magnetický kroužek přidržuje šroub • Včetně 9 nástavců EXTREME Impact Torsion.

Flexibilní úhlový nástavec  - DT70621
300 mm dlouhý flexibilní nástavec pro šroubování a vrtání v omezených a obtížně přístupných místech. Bezpečné uchycení díky robustní 1/4 " Hex 
stopce. Integrovaný magnetický kroužek. Boční, kolmá rukojeť s hlavou nástavce - pro delší pákový efekt a větší podporu.

APLIKACE: Pro šroubování ve stísněných a obtížně přístupných místech.

Katalogové číslo Popis Počet ks v balení Prodejní cena  
bez DPH

Prodejní cena  
s DPH

DT71517    Úhlový převod 90° pro nástavce (vrtací a šroubovací) 1 609,92 Kč 738,00 Kč

DT71517T
Úhlový převod 90° pro nástavce (vrtací a šroubovací) v sadě 
9 nástavců EXTREME IMPACT Torsion Torsion 25 mm:  
2× Ph2, 3× Pz2, T10, T15, T20, T25

1 694,21 Kč 840,00 Kč

DT70621 Flexibilní magnetický držák bitů 1 1 066,12 Kč 1 290,00 Kč



37

ŠROUBOVACÍ NÁSTAVCE TORSION

SADY ŠROUBOVACÍCH NÁSTAVCŮ 

PŘÍSLUŠENSTVÍ K NÁSTAVCI ŠROUBOVÁKU DO SÁDROKARTONU

BITY, ŠROUBOVACÍ NÁSTAVCE

Katalogové číslo Rozměry Celková délka 
mm Počet ks v balení Prodejní cena  

bez DPH
Prodejní cena  

s DPH

DT7205 Pr2* 153 1 52,07 Kč 63,00 Kč
DT7206 Pr2* 153 5 201,65 Kč 244,00 Kč
DT7207 Pr2* 153 20 745,45 Kč 902,00 Kč

DT7520 Magnetický držák nástavců pro 
hloubkový doraz šroubu

76 1 87,60 Kč 106,00 Kč

*Srovnatelné s Ph2

VLASTNOSTI: Vysoce kvalitní náhradní nástavce pro nástavec šroubováku DeWALT DCF6201 • Magnetický držák nástavců pro hloubkový doraz šroubu.

Katalogové číslo Popis Prodejní cena  
bez DPH

Prodejní cena  
s DPH

DT71570
14dílná sada nástavců v kompaktní kazetě - 25 mm: Ph1, 2× Ph2, Pz2, T10, 2× T15,  
2× T20, 2× T25, T30 
1× 125 mm a 1× 85 mm magnetický držák s vodicím pouzdrem

285,95 Kč 346,00 Kč

DT71516 24dílná sada - 25 mm: Pz1, Pz2, Pz3, Ph1, Ph2, Ph3, T10, T15, T20, T25, T30, T40, 
Hex 4, Hex 5, Hex 6 / nástrčné: 6, 7, 8, 10, 11, 13 mm / držák nástavců, adaptér, ráčna

818,18 Kč 990,00 Kč

DT7944

31dílná sada nástavců - 2× Pz1, 3× Pz2, Pz3, 2× Ph1, 2× Ph2, Ph3, SL4.5, SL5.5, SL6.5, 
2× T10, 2× T15,
2× T20, 2× T25, 2× T30, 2× T40, Hex3, 2× Hex4, Hex5 / rychlovýměnný magnetický držák 
nástavců

479,34 Kč 580,00 Kč

DT7969

32dílná sada nástavců v trvanlivém a rázuvzdorném pouzdru ToughCase -
Ph1, 2× Ph2, Ph3, Pz1, 2× Pz2, Pz3, Sl3, Sl4, Sl5, Sl6.5, Hex3, Hex4, Hex5, Hex6, T10, T15, T20, 
T25, T27, T30, T40, TT10, TT15, TT20, TT25, TT27, TT30, TT40 / magnetický držák s vodicím 
pouzdrem

417,36 Kč 505,00 Kč

DT71703

45dílná sada nástavců v mini boxu -
25 mm: 2× Ph1, 2× Ph2, 2× Ph3, SL6, 2× Pz2, 2× Pz3, 3× T10, 3× T15, 4× T20, 3× T25, 
3× T30 /
50 mm: Ph1, 2× Ph2, Pz1, 2× Pz2, T10, T15, 3× T20, 2× T25, 2× T30 / nástrčný klíč: 8, 
10 mm / magnetický držák

503,31 Kč 609,00 Kč

Více sad je uvedeno v poslední kapitole katalogu (od str. 94)

NÁSTAVCE TORSION PRO ŠROUBY S VNITŘNÍM ŠESTIHRANEM

Katalogové číslo Rozměry Celková délka 
mm Počet ks v balení Prodejní cena  

bez DPH
Prodejní cena  

s DPH

DT7165 4 25 5 75,21 Kč 91,00 Kč
DT7166 5 25 5 75,21 Kč 91,00 Kč
DT7167 6 25 5 75,21 Kč 91,00 Kč
DT7168 8 25 5 75,21 Kč 91,00 Kč

NÁSTAVCE TORSION PRO ŠROUBY S DRÁŽKOU

Katalogové číslo Rozměry Celková délka 
mm Počet ks v balení Prodejní cena  

bez DPH
Prodejní cena  

s DPH

DT7105 4,5 25 5 100,00 Kč 121,00 Kč
DT7106 5,5 25 5 100,00 Kč 121,00 Kč
DT7107 6,5 25 5 100,00 Kč 121,00 Kč



38

ADAPTÉRY NÁSTRČNÝCH HLAVIC EXTREME IMPACT

NÁSTRČNÉ HLAVICE EXTREME IMPACT

NÁSTRČNÉ HLAVICE A DRŽÁKY

1/2” NÁSTRČNÉ HLAVICE EXTREME IMPACT

Katalogové číslo Rozměr
mm

Délka
mm Počet ks v balení Prodejní cena  

bez DPH
Prodejní cena  

s DPH

DT7530 12 38 1 70,25 Kč 85,00 Kč
DT7531 13 38 1 70,25 Kč 85,00 Kč
DT7532 14 38 1 70,25 Kč 85,00 Kč

DT7533 15 38 1 95,04 Kč 115,00 Kč

DT7534 16 38 1 95,04 Kč 115,00 Kč

DT7535 17 38 1 95,04 Kč 115,00 Kč
DT7536 18 38 1 95,04 Kč 115,00 Kč
DT7537 19 38 1 95,04 Kč 115,00 Kč
DT7538 20 38 1 95,04 Kč 115,00 Kč
DT7539 21 38 1 95,04 Kč 115,00 Kč
DT7540 22 38 1 111,57 Kč 135,00 Kč
DT7541 24 38 1 119,83 Kč 145,00 Kč
DT7546 12 78 1 128,10 Kč 155,00 Kč
DT7547 13 78 1 128,10 Kč 155,00 Kč
DT7548 14 78 1 128,10 Kč 155,00 Kč
DT7549 15 78 1 165,29 Kč 200,00 Kč
DT7550 16 78 1 165,29 Kč 200,00 Kč
DT7551 17 78 1 165,29 Kč 200,00 Kč
DT7552 18 78 1 165,29 Kč 200,00 Kč
DT7553 19 78 1 165,29 Kč 200,00 Kč
DT7554 20 78 1 165,29 Kč 200,00 Kč
DT7555 21 78 1 165,29 Kč 200,00 Kč
DT7556 22 78 1 177,69 Kč 215,00 Kč
DT7557 24 78 1 194,21 Kč 235,00 Kč

Katalogové číslo Popis Počet ks v balení Prodejní cena  
bez DPH

Prodejní cena  
s DPH

DT7508 1/4” na 1/2” pro rázový utahovák 1 184,30 Kč 223,00 Kč

DT7512 1/2” na 1/4” pro rázový utahovák 1 304,13 Kč 368,00 Kč

SADY

Katalogové číslo Popis Počet ks v balení
Prodejní cena  

bez DPH
Prodejní cena  

s DPH

DT7507 9dílná sada klíčů pro rázový utahovák – nástrčné klíče 
10, 13, 15, 17, 19, 22, 24, 27 mm, adaptér 1/4” na 1/2” 1 1 485,95 Kč 1 798,00 Kč

DT7506
17dílná sada klíčů pro rázový utahovák – nástrčné klíče 
6, 8, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 
27 mm, adaptér 1/4” na 1/2” 

1 2 468,60 Kč 2 987,00 Kč

APLIKACE: Absolutně rázuvzdorné, určené pro nejnáročnější aplikace.

POUŽITÍ
Pro pneumatické, akumulátorové a ze sítě napájené rázové utahováky. Lze také 
používat s jinými šroubováky s adaptérem nástavců nebo sklíčidlem.

LASEREM VYPÁLENÉ INFORMACE O VELIKOSTI
Otěruvzdorné označení zajišťuje dlouhodobou čitelnost.

ADAPTÉR 1/4" NA 1/2" 
Pro plnou kompatibilitu s uchycením 1/4" a 1/2".

SPECIÁLNÍ VYTVRZENÍ 
Extrémně robustní a trvanlivé i v nejnáročnějších 
podmínkách. Podle směrnic ISO2725-1 a ISO2725-2.

Extrémně robustní, rázuvzdorné nástrčné klíče 

Pro použití s rázovými utahováky, 
vrtačkami a šroubováky 
(pneumatickými, akumulátorovými 
a napájenými ze sítě)

NÁSTRČNÉ HLAVICE A DRŽÁKY



39

NÁSTAVCE PRO ŠROUBOVÁKY A PŘÍKLEPOVÉ VRTAČKY

NÁSTRČNÉ KLÍČE

NÁSTRČNÉ HLAVICE A DRŽÁKY

1/4”

Katalogové číslo Popis Celková délka 
mm Počet ks v balení Prodejní cena  

bez DPH
Prodejní cena  

s DPH

DT7500 Magnetický držák nástavců 60 1 65,29 Kč 79,00 Kč

DT7515

Rychlovýměnný držák 
nástavců ClicFix pro 
jednoruční ovládání, 
magnetický

60 1 481,82 Kč 583,00 Kč

DT7701
Magnetický držák nástavců 
s vodicím pouzdrem, průměr 
9,5 mm

80 1 75,21 Kč 91,00 Kč

DT7702
Magnetický držák nástavců 
s vodicím pouzdrem, průměr 
9,5 mm

120 1 95,04 Kč 115,00 Kč

e

s

Číslo výrobku Popis Počet ks v balení
Prodejní cena  

bez DPH
Prodejní cena  

s DPH

DT7513T Bezpečnostní držák nástavců (vypínací moment 5,5 Nm) včetně nástavce 
EXTREME IMPACT Torsion Ph2, 25 mm 1 570,25 Kč 690,00 Kč

APLIKACE: Pro všechny šroubovací činnosti. Zejména pro náročné šroubování kov na kov

POUŽITÍ
Pro pneumatické, akumulátorové a ze sítě napájené rázové utahováky.  
Lze také používat s jinými šroubováky s adaptérem nástavců nebo se sklíčidlem 
vrtačky.

ŠESTIHRANNÁ KONSTRUKCE
Zajišťuje optimální momentové vlastnosti při náhlých změnách 
momentových tlaků a omezuje tak riziko zlomení.

PŘEPÍNATELNÁ KOMPENZACE RÁZU
S integrovanou kompenzací rázu: zvýšená odolnost proti zlomení a odolnost 
šroubů/nástavců při náročném šroubování. S vypnutou kompenzací rázu: úplný 
přenos síly utahovacího momentu šroubováku.

5 × DELŠÍ PROVOZNÍ ŽIVOTNOST
Vzhledem k tomu, že při náročném šroubování reaguje momentová 
spojka šroubováků často příliš pozdě, nejsou vzácností poškozené 
hlavy šroubů a prasklé nástavce. Inovovaný bezpečnostní držák 
nástavců poskytuje nápravu.

BEZPEČNOSTNÍ DRŽÁK NÁSTAVCŮ EXTREME IMPACT®   

Pro použití s rázovými utahováky 
a rázovými vrtačkami 
(napájené baterií nebo kabelem 
a stlačeným vzduchem)  

ŠESTIHRANNÝ NÁSTRČNÝ KLÍČ (1/4”)

Katalogové číslo Popis Rozměry
mm

Celková délka 
mm Počet ks v balení Prodejní cena  

bez DPH
Prodejní cena  

s DPH

DT7401 Permanentní magnet 7 50 1 99,17 Kč 120,00 Kč
DT7402 Permanentní magnet 8 50 1 99,17 Kč 120,00 Kč
DT7403 Permanentní magnet 10 50 1 99,17 Kč 120,00 Kč

DT7404 Permanentní magnet 13 50 1 99,17 Kč 120,00 Kč

DT7415 Permanentní magnet 6 50 1 99,17 Kč 120,00 Kč

DT7430 EXTREME IMPACT permanentní 
magnet/Easy Clean

8 75 1 157,02 Kč 190,00 Kč

DT7440 EXTREME IMPACT permanentní 
magnet/Easy Clean

10 75 1 173,55 Kč 210,00 Kč

DT7450 EXTREME IMPACT permanentní 
magnet/Easy Clean

13 75 1 206,61 Kč 250,00 Kč

DT7460 Sada EXTREME IMPACT 
permanentní magnet/Easy Clean

8, 10, 13 75 1 487,60 Kč 590,00 Kč

Pro použití s vrtačkami 
a šroubováky  
(akumulátorovými 
nebo napájenými ze 
sítě)

EXTREME Easy Clean permanentní 
magnet 



40

PILOVÉ KOTOUČE PRO KOTOUČOVÉ PILY

PILOVÉ KOTOUČE PRO STACIONÁRNÍ PILY

Vlastností pilových kotoučů určují proces práce, kvalitu řezání a životnost zpracovávaného 
materiálu. 

Antivibrační linky: omezují vibrace pilového kotouče a zajišťují extrémní 
přesnost řezání a efektivní omezení hlučnosti.*

Úhel zubu: sklon zubu = úhel mezi tělem zubu a pomyslnou čárou 
vedoucí od hrany zubu do středu kotouče (+20° až -7°).

Šířka řezu**: Šířka řezu pilového kotouče je dána šířkou zubu - lze ji 
změřit jako vzdálenost mezi pravým a levým bokem na horním okraji.

Kotouč**: Tloušťka kotouče. 
 Počet a geometrie zubů: Kvalita a rychlost řezání pily jsou dány 
hlavně počtem a tvarem zubů. 

Pilové kotouče s malým počtem zubů a kladným úhlem zubů jsou tedy vhodnější pro rychlé a jednoduché 
formátování materiálu jako lamináty a desky s povrchovou vrstvou. 

Průměr otvoru kotouče**: Průměr otvoru pro upnutí kotouče do stroje. 

*Pouze označené kotouče.   ** hodnoty udávány v mm

Třídy kvality
EXTREME: Pilové kotouče pro hladký povrch řezu. Extra velké a tvrdé zuby z tvrdokovu pro extrémně čisté 
a přesné řezy. Unikátní slitina obsahující chrom pro delší životnost. Laserem řezaný list pro lepší soustřednost 
a vyšší přesnost řezání. Antivibrační prvky omezují vibrace pilového kotouče a zajišťují extrémní přesnost 
řezání a efektivní omezení hlučnosti.*
CONSTRUCTION: Extrémně robustní a odolné pilové kotouče. Zesílená ramena listu pro excelentní ostrost 
a vysokorychlostní řezání. Extrémně robustní zuby z tvrdokovu, které přenášejí tvrdé rázy od hřebíků a zbytků 
betonu přímo na tvrzené list a brání tak vylamování zubů. Robustní list absorbuje silné rázy a zajišťuje dlouhou 
životnost.

Geometrie zubu

PLOCHÝ ZUB (FTG)
Geometrie zubu, kde je řezná hrana zubu broušená rovně a bez sešikmení. Tento tvar zubu se 
používá pro podélné řezy a pro univerzální aplikace, kde je kvalita řezu méně důležitá.

TRAPÉZOVÝ PLOCHÝ ZUB (TCG)
Geometrie zubu, kde jsou ploché zuby střídavě uspořádané a následované nepatrně vyššími 
trapézovitě broušenými zuby. Tyto vyšší zuby řežou hlouběji, ale jsou nepatrně užší než 
následující plochý zub a jejich horní hrany jsou na obou stranách sražené. Tím se zabraňuje 
štípání vláknitého materiálu, např. laminátu. 

STŘÍDAVÝ ZUB (ATB)
Geometrie zubu, kde jsou řezné hrany zubů střídavě šikmo broušené pod úhlem 10° až 20°. 
Tento tvar zubů se používá hlavně pro příčné řezání tvrdého a měkkého dřeva, a také pro 
univerzální použití. 

VYDUTÝ ZUB  (HZ)
Dva předřezy naruší povrchovou vrstvu a teprve potom hlavní hrana oddělí (plný) materiál.  
Vhodné zejména pro deskové materiály s oboustrannou povrchovou vrstvou.
Výhoda: Hrany řezu na horní i spodní straně jsou bez otřepů. 

PILOVÉ KOTOUČE PRO STACIONÁRNÍ PILY



41

PILOVÉ KOTOUČE DeWALT® PRO STACIONÁRNÍ PILY:

PILOVÉ KOTOUČE PRO STACIONÁRNÍ PILY

kód produktu

Ø 
kotouče 

/
Ø otvoru

počet 
zubů

geometrie 
(broušení) 

zubů

úhel 
sklonu 

EXTREME 
nebo DeWALT 
Construction

řez tvrdé dřevo stavební 
dřevo

dřevo 
s hřebíky

měkké 
dřevo překližka laminát MDF dýha 

(laťovka)

desky 
s povrch. 
vrstvou

plast hliník kov/ocel nerez

18
4

DT1669 184/16 24 ATB  +7° EXTREME univerzální ● ● ● ●

DT1668 184/16 40 ATB  +7° EXTREME jemný ● ● ● ●

DT1670 184/16 60 ATB  +7° EXTREME jemný ● ● ● ●

21
6

DT1914 216/30 48 TCG -5° DWC - ●

DT1952 216/30 24 ATB -5° DWC extra rychlý ● ● ●

DT1953 216/30 40 ATB -5° DWC univerzální ● ● ●

DT4286 216/30 80 TCG -5° EXTREME extra jemný ●

DT4310 216/30 24 ATB -5° EXTREME extra rychlý ● ● ● ●

DT4320 216/30 48 ATB -5° EXTREME univerzální ● ● ● ●

25
0

DT1915 250/30 60 TCG -5° DWC - ●

DT1956 250/30 24 ATB +10° DWC extra rychlý ● ● ●

DT1957 250/30 48 ATB +10° DWC univerzální ● ● ●

DT4202 250/30 24 FTG +10° EXTREME extra rychlý ● ● ● ●

DT4217 250/30 60 HZ +10° EXTREME - ● ●

DT4226 250/30 30 ATB +20° EXTREME univerzální ● ● ● ●

DT4282 250/30 96 TCG -5° EXTREME extra jemný ● ● ● ●

DT4287 250/30 80 TCG -5° EXTREME extra jemný ● ● ● ●

DT4323 250/30 48 ATB +10° EXTREME univerzální ● ● ● ●

DT4345 250/30 50 HZ +10° EXTREME extra rychlý ● ● ●

DT4351 250/30 60 ATB +10° EXTREME jemný ● ● ● ●

25
4

DT1182 254/30 60 ATB +5° DWC univerzální ● ● ●

26
0

DT4280 260/30 80 TCG -5° EXTREME extra jemný ● ● ● ●

30
0

DT4281 300/30 80 TCG -5° EXTREME extra jemný ● ● ● ●

DT4376 300/30 96 TCG +10° EXTREME extra jemný ● ● ●

DT4378 300/30 96 TCG -5° EXTREME - ●

30
5

DT1184 305/30 80 ATB +5° DWC univerzální ● ● ●

DT1916 305/30 80 TCG -5° DWC - ●

DT1920 305/25,4 80 MTCG  +10° DWC - ●

DT1925 305/25,4 80 TCG +1.5° DWC - ●

DT1958 305/30 24 ATB -5° DWC extra rychlý ● ● ●

DT1959 305/30 48 ATB +10° DWC univerzální ● ● ●

DT1960 305/30 60 ATB -5° DWC univerzální ● ● ●

DT4210 305/30 32 ATB -5° EXTREME extra rychlý ● ● ● ●

DT4218 305/30 72 HZ +10° EXTREME - ● ●

DT4260 305/30 60 ATB -5° EXTREME jemný ● ● ● ●

DT4283 305/30 80 TCG -5° EXTREME extra jemný ● ● ● ●

DT4288 305/30 80 TCG -5° EXTREME extra jemný ● ● ● ●

DT4290 305/30 96 TCG -5° EXTREME extra jemný ● ● ● ●

DT4330 305/30 36 ATB -5° EXTREME univerzální ● ● ● ●

DT4331 305/30 60 ATB -5° EXTREME jemný ● ● ● ●

DT4346 305/30 60 HZ +10° EXTREME extra jemný ● ● ●

DT4340 305/30 48 ATB +10° EXTREME univerzální ● ● ● ●

35
0

DT4291 350/30 96 TCG -5° EXTREME extra jemný ● ● ● ●

35
5

DT1917 355/25,4 100 TCG -5° DWC - ●

DT1921 355/25,4 70 MTCG +10° DWC - ●

DT1922 355/25,4 90 MTCG +10° DWC - ●

DT1926 355/25,4 66 TCG +1.5° DWC - ●

DT1927 355/25,4 90 TCG +1.5° DWC - ●

Geometrie zubů: ATB - střídavý zub       TCG - trapézový zub       FTG - plochý zub       HZ - vydutý zub



42

PILOVÉ KOTOUČE EXTREME® PRO STACIONÁRNÍ KOTOUČOVÉ PILY

SPECIÁLNÍ PILOVÉ KOTOUČE EXTREME® PRO DCS365

PILOVÉ KOTOUČE PRO STACIONÁRNÍ PILY

VLASTNOSTI: Variabilní geometrie zubů a kladné úhly zubů umožňují rychlé a přesné řezání • Linky proti vibracím a hluku pro 
tichý chod a lepší výsledky řezání • Ultra ostré zuby z tvrdokovu pro extrémně čisté a přesné řezy • Optimalizovaný úhel řezu pro 
řezy bez otřepů. 

Katalogové 
číslo

Ø kotouče /  
Ø upínacího 

otvoru 

Tloušťka
kotouče /
šířka řezu

Počet zubů Geometrie  
zubu Úhel zubu Univerzální 

aplikace Hladké řezy Prodejní cena  
bez DPH

Prodejní cena  
s DPH

DT1668 184/16 1,0/1,6 40 ATB 7° • 588,43 Kč 712,00 Kč
DT1669 184/16 1,0/1,6 24 ATB 7° • 421,49 Kč 510,00 Kč
DT1670 184/16 1,0/1,6 60 ATB 7° • 760,33 Kč 920,00 Kč

 

Katalogové 
číslo

Ø kotouče / 
Ø upínacího 

otvoru 

Tloušťka
kotouče /
šířka řezu

Počet zubů Geometrie  
zubu Úhel zubu Rychlé řezy Univerzální 

aplikace Jemné řezy Extra jemné 
řezy Hliník

Prodejní 
cena  

bez DPH

Prodejní 
cena  
s DPH

DT4310◆ 216/30 1,8/2,6 24 ATB -5° • 1 615,70 Kč 1 955,00 Kč
DT4320◆ 216/30 1,8/2,6 48 ATB -5° • 2 040,50 Kč 2 469,00 Kč
DT4286 216/30 1,8/2,6 80 TCG -5° • 2 381,82 Kč 2 882,00 Kč
DT4226 250/30 2,2/3,0 30 ATB 20° • 1 754,55 Kč 2 123,00 Kč
DT4323◆ 250/30 2,2/3,0 48 ATB 20° • 2 416,53 Kč 2 924,00 Kč
DT4345 250/30 2,54/3,2 50 HZ 10° • 2 769,42 Kč 3 351,00 Kč
DT4351◆ 250/30 2,2/3,0 60 ATB 10° • 2 871,90 Kč 3 475,00 Kč
DT4287 250/30 2,2/3,0 80 TCG -5° • • 2 670,25 Kč 3 231,00 Kč
DT4282 250/30 2,2/3,0 96 TCG -5° • • 2 947,11 Kč 3 566,00 Kč
DT4280 260/30 1,8/2,6 80 TCG -5° • • 2 543,80 Kč 3 078,00 Kč
DT4376 300/30 2,2/3,0 96 TCG 10° • 3 459,50 Kč 4 186,00 Kč
DT4281 300/30 2,2/3,0 80 TCG -5° • • 2 798,35 Kč 3 386,00 Kč
DT4378◆ 300/30 2,2/3,0 96 TCG -5° • 3 307,44 Kč 4 002,00 Kč
DT4210 305/30 1,8/2,6 32 ATB -5° • 1 780,17 Kč 2 154,00 Kč
DT4330◆ 305/30 2,2/3,0 36 ATB -5° • 1 990,08 Kč 2 408,00 Kč
DT4340◆ 305/30 2,2/3,0 48 ATB 10° • 2 289,26 Kč 2 770,00 Kč
DT4260 305/30 1,8/2,6 60 ATB -5° • 2 267,77 Kč 2 744,00 Kč
DT4331◆ 305/30 2,2/3,0 60 ATB -5° • 2 441,32 Kč 2 954,00 Kč
DT4283 305/30 1,8/2,6 80 TCG -5° • • 2 670,25 Kč 3 231,00 Kč
DT4288 305/30 2,2/3,0 80 TCG -5° • • 2 771,07 Kč 3 353,00 Kč
DT4290 305/30 2,2/3,0 96 TCG -5° • • 3 123,97 Kč 3 780,00 Kč
DT4346 305/30 2,54/3,2 60 HZ 10° • 3 280,99 Kč 3 970,00 Kč
DT4291 350/30 2,2/3,0 96 TCG -5° • • 3 765,29 Kč 4 556,00 Kč

◆ Označené pilové kotouče mají laserem řezané linky proti vibracím a hluku nebo zuby chráněné proti korozi 

PILOVÉ KOTOUČE EXTREME® PRO STACIONÁRNÍ KOTOUČOVÉ PILY – Velmi hladké okraje řezu charakterizují pilové kotouče 
EXTREME® pro stacionární pily. Jsou speciálně určené pro použití na dřevo, dřevěné materiály s povrchovou vrstvou a bez 
povrchové vrstvy, plasty a hliník. Jsou kombinací unikátní přesnosti a extrémně vysoké kvality výsledného povrchu s dlouhou 
životností.
EXTREME – Nejlepší volba pro profesionální dílnu.

Pro použití se stacionárními pilami



43

PILOVÉ KOTOUČE EXTREME® PRO STACIONÁRNÍ KOTOUČOVÉ PILY

PILOVÉ KOTOUČE NA KOV PRO STACIONÁRNÍ PILY

PILOVÉ KOTOUČE EXTREME® PRO KOTOUČOVÉ PILY S RADIÁLNÍM RAMENEM

PILOVÉ KOTOUČE PRO STACIONÁRNÍ PILY

Katalogové 
číslo

Ø kotouče
mm

Ø upínacího 
otvoru 

mm

Tloušťka 
kotouče  

mm

Šířka řezu
mm Počet zubů Geometrie zubu Úhel zubu Prodejní cena  

bez DPH
Prodejní cena  

s DPH

DT4202 250 30 1,8 2,8 24 TCG 10° 1 524,79 Kč 1 845,00 Kč

Pro použití s pilami  
s radiálním ramenem

VLASTNOSTI: Všechny kotouče mají limitující tvorbu třísek • Geometrie plochých zubů umožňuje čisté a rychlé řezání.

APLIKACE: Pro řezání dřeva, MDF a překližky.

Tvrdé dřevo Překližka,
laminát

MDF

Katalogové 
číslo

Ø kotouče/  
Ø otvoru

Tloušťka
kotouče/

šířka řezu
Počet zubů Geometrie 

zubu Úhel zubu Hliník Ocel Nerezová ocel Prodejní cena  
bez DPH

Prodejní cena  
s DPH

DT1914 216/30 1,8/2,6 48 TCG -5° • 1 950,41 Kč 2 360,00 Kč
DT1915 250/30 2,2/3,2 60 TCG -5° • 2 547,93 Kč 3 083,00 Kč
DT1916 305/30 2,5/3,2 80 TCG -5° • 3 297,52 Kč 3 990,00 Kč
DT1920 305/25,4 1,75/2,15 80 MTCG 10° • 4 425,62 Kč 5 355,00 Kč
DT1925 305/25,4 1,95/2,31 80 TCG 1,5° • 4 252,07 Kč 5 145,00 Kč
DT1921 355/25,4 1,75/2,15 70 TCG 10° • 4 508,26 Kč 5 455,00 Kč
DT1922 355/25,4 1,75/2,15 90 TCG 10° • 5 099,17 Kč 6 170,00 Kč
DT1926 355/25,4 1,95/2,31 66 TCG 1,5° • 4 252,07 Kč 5 145,00 Kč
DT1927 355/25,4 1,95/2,31 90 TCG 1,5° • 4 764,46 Kč 5 765,00 Kč
DT1917 355/25,4 2,5/3,2 100 TCG -5° • 4 252,07 Kč 5 145,00 Kč

Pro použití s kotoučovými  
pilami na kov

VLASTNOSTI: Speciálně modifikovaná geometrie trapézového plochého zubu pro čisté řezy téměř bez otřepů - a tedy méně práce s dokončováním • Delší životnost a hladší 
a přesnější řezy díky novému procesu pájení • Čistá práce s pilami bez řezné kapaliny • Až 4× rychlejší řez proti řezu pomocí řezných kotoučů do úhlové brusky.

APLIKACE: Vhodné pro řezání hliníku, oceli a nerezové oceli.

Katalogové 
číslo

Ø kotouče
mm

Ø upínacího 
otvoru

mm

Tloušťka 
kotouče 

mm

Šířka řezu 
mm Počet zubů Geometrie zubu Úhel zubu Prodejní cena  

bez DPH
Prodejní cena  

s DPH

DT4217 ◆ 250 30 2,5 3,0 60 HZ 10° 2 939,67 Kč  3 557,00 Kč
DT4218 ◆ 305 30 2,5 3,0 72 HZ 10° 3 570,25 Kč 4 320,00 Kč

◆ Označené pilové kotouče mají laserem řezané linky proti vibracím a hluku nebo zuby chráněné proti korozi 

Extrémně hladké řezy pro dřevěné materiály s laminátovou povrchovou vrstvou

Pro použití se 
stacionárními 
pilami

VLASTNOSTI: Speciální konstrukce kotouče pro extrémně hladké řezy do desek s laminátovou povrchovou vrstvou.

APLIKACE: Pro řezání dřevěných materiálů s laminátovou povrchovou vrstvou a laminátů.

dřevěné materiály
s laminát. povrchovou 

vrstvou 

HliníkKov/ocel Nerezová 
ocel



44

PILOVÉ KOTOUČE CONSTRUCTION PRO STACIONÁRNÍ KOTOUČOVÉ PILY

PILOVÉ KOTOUČE  XR EXTREME RUNTIME DO STACIONÁRNÍCH PIL XR FLEXVOLT

PILOVÉ KOTOUČE PRO STACIONÁRNÍ PILY

SADY

Katalogové 
číslo* Popis Prodejní cena  

bez DPH
Prodejní cena  

s DPH

DT1962 Balení 3 pilových kotoučů do stacionární kotoučové pily na stavbu  
2× DT1952: 216×30×2,6 mm, 24, ATB, -5° / 1× DT1953: 216×30×2,6 mm, 40, ATB, -5°

1 661,16 Kč 2 010,00 Kč

DT1963 Balení 3 pilových kotoučů do stacionární kotoučové pily na stavbu  
2× DT1956: 250×30×3,0 mm, 24, ATB, 10° / 1× DT1957: 250×30×3,0 mm, 48, ATB, 10°

1 950,41 Kč 2 360,00 Kč

DT1964
Balení 3 pilových kotoučů do stacionární kotoučové pily na stavbu 
1× DT1958: 305×30×3,0 mm, 24, ATB, -5° / 1× DT1959: 305×30×3,0 mm, 48, ATB, 10° / 
1× DT1960: 305×30×3,0 mm, 60, ATB, -5°

2 128,10 Kč 2 575,00 Kč

Katalogové 
číslo

Ø kotouče/
Ø upínacího 

otvoru

Tloušťka 
kotouče / 
šířka řezu

Počet zubů Geometrie 
zubu Úhel zubu Redukční 

kroužky Rychlé řezání Univerzální  
aplikace

Prodejní cena  
bez DPH

Prodejní cena  
s DPH

DT1952 216/30 1,7/2,6 24 ATB -5° - • 842,98 Kč 1 020,00 Kč
DT1953 216/30 1,7/2,6 40 ATB -5° - • 842,98 Kč 1 020,00 Kč
DT1954 235/30 2,6 24 ATB 20° - • 1 099,17 Kč 1 330,00 Kč
DT1955 235/30 2,6 40 ATB 10° - • 1 065,29 Kč 1 289,00 Kč
DT1956 250/30 2,0/3,0 24 ATB 10° 16/20/25,4 • 1 065,29 Kč 1 289,00 Kč
DT1182 254/30 1,75/2,41 60 ATB 7° • 889,26 Kč 1 076,00 Kč
DT1957 250/30 1,8/3,0 48 ATB 10° 16/20/25,4 • 760,33 Kč 920,00 Kč
DT1958 305/30 2,0/3,0 24 ATB -5° 25,4 • 1 066,12 Kč 1 290,00 Kč
DT1959 305/30 2,0/3,0 48 ATB 10° 25,4 • 1 066,12 Kč 1 290,00 Kč
DT1960 305/30 2,0/3,0 60 ATB -5° 25,4 • 1 066,12 Kč 1 290,00 Kč
DT1184 305/30 1,75/2,41 80 ATB 5° - • 1 296,69 Kč 1 569,00 Kč

Katalogové 
číslo

Ø kotouče/
Ø upínacího 

otvoru

Tloušťka 
kotouče /  
šířka řezu

Počet zubů Geometrie 
zubu Úhel zubu Hrubý, rychlý 

řez
Univerzální  

řez Jemný řez Prodejní cena  
bez DPH

Prodejní cena  
s DPH

DT99565 210/30 1,8/1,24 24 ATB+R 20° • 703,31 Kč 851,00 Kč
DT99566 210/30 1,8/1,24 36 ATB+R 20° • 724,79 Kč 877,00 Kč
DT99567 210/30 1,8/1,24 60 ATB+R 20° • 1 014,05 Kč 1 227,00 Kč
DT99568 216/30 2,16/1,6 24 ATB+R 7° • 673,55 Kč 815,00 Kč
DT99569 216/30 2,16/1,6 36 ATB+R 7° • 805,79 Kč 975,00 Kč
DT99570 216/30 2,16/1,6 60 ATB+R 7° • 1 099,17 Kč 1 330,00 Kč
DT99571 250/30 2,16/1,6 24 ATB+R 7° • 928,93 Kč 1 124,00 Kč
DT99572 250/30 2,16/1,6 36 ATB+R 7° • 1 184,30 Kč 1 433,00 Kč
DT99573 250/30 2,16/1,6 60 ATB+R 7° • 1 611,57 Kč 1 950,00 Kč
DT99574 305/30 2,16/1,6 42 ATB+R 7° • 1 644,63 Kč 1 990,00 Kč
DT99575 305/30 2,16/1,6 60 ATB+R 7° • 1 727,27 Kč 2 090,00 Kč
DT99576 305/30 2,16/1,6 80 ATB+R 7° • 2 305,79 Kč 2 790,00 Kč

Pro použití se 
stacionárními pilami

VLASTNOSTI: Extrémně robustní kotouče do kotoučové pily na stavbu, odolné proti hřebíkům, splňující nejnáročnější požadavky • Určené pro použití se stacionárními pilami 
k řezání přírodního dřeva a kombinovaných materiálů, například bednění. Umožňují dosahovat dobrých výsledků při podélném a příčném řezání.

Pilové kotouče řady XR EXTREME RUNTIME zvládnou až o 63 %* více řezů na jedno nabití baterie o proti standardním pilovým kotoučům DeWALT.
* podle průměru a typu pil.kotouče

VLASTNOSTI: 2× delší životnost* • Tenký kotouč pro větší efektivitu řezu a úsporu času • Vysoce kvalitní zuby ze slitiny wolframu • Odolnost proti hřebíkům - i pro řezání 
dřeva s hřebíky • Linky proti vibracím a hluku pro tichý chod a lepší výsledky řezání • Optimalizovaná geometrie zubů ATB s alternativním zubem R pro lepší odvod třísky 
a zrychlení celého pracovního procesu, což zaručuje snižení spotřeby energie baterie.
* proti standardnímu kotouči DeWALT

Pro použití se 
stacionárními pilami



45

PILOVÉ KOTOUČE DeWALT PRO RUČNÍ KOTOUČOVÉ PILY

PILOVÉ KOTOUČE PRO RUČNÍ KOTOUČOVÉ PILY

kód produktu

Ø 
kotouče 

/
Ø otvoru

počet 
zubů

geometrie 
zubů

úhel 
sklonu 

EXTREME 
nebo DeWALT 
Construction

řez tvrdé dřevo stavební 
dřevo

dřevo 
s hřebíky

měkké 
dřevo překližka laminát MDF dýha 

(laťovka)

desky 
s povrch. 
vrstvou

plast hliník ocel nerez

14
0

DT1910 140/20 30 FTG  +3° DWC jemný ● ● ● ● ● ● ● ●

DT1918 140/20 40 MTCG  +10° DWC
velmi 
jemný

●

DT1923 140/20 30 TCG  +1.5° DWC jemný ●

16
0

DT1931 160/20 18 ATB 20° DWC extra rychlý ● ● ●

DT1932 160/20 30 ATB +10° DWC univerzální ● ● ●

DT4084 160/20 48 TCG -5° EXTREME
velmi 
jemný

● ● ● ●

16
5

DT10300 165/20 24 ATB +20° EXTREME univerzální ● ● ● ●

DT10301 165/20 40 ATB +20° EXTREME jemný ● ● ● ●

DT10624 165/20 24 ATB +20° EXTREME univerzální ● ● ● ●

DT10640 165/20 40 ATB +20° EXTREME jemný ● ● ● ●

DT1086 165/20 48 TCG +5° EXTREME
velmi 
jemný

● ● ●

DT1087 165/20 54 TCG 0° EXTREME
velmi 
jemný

● ● ●

DT1088 165/20 54 TCG -5° EXTREME
velmi 
jemný

● ● ●

DT1089 165/20 18 FTG +18° EXTREME rychlý ● ● ● ●

DT1090 165/20 48 ATB +5° EXTREME jemný ● ● ● ●

DT1091 165/20 40 ATB +5° EXTREME univerzální ● ● ● ●

DT1911 165/20 36 FTG  +3° DWC jemný ● ● ● ● ● ● ● ●

DT1933 165/20 18 ATB +20° DWC extra rychlý ● ● ●

DT1934 165/20 24 ATB +10° DWC univerzální ● ● ●

DT1937 165/30 30 ATB +10° DWC univerzální ● ● ●

DT1948 165/20 16 ATB +24° DWC extra rychlý ● ● ●

DT1949 165/20 24 ATB +24° DWC univerzální ● ● ●

DT1950 165/20 36 FTG +3° DWC jemný ● ● ●

DT4087 165/20 48 TCG -5° EXTREME
velmi 
jemný

● ● ● ●

18
4

DT10302 184/16 24 ATB +20° EXTREME univerzální ● ● ● ●

DT10303 184/16 40 ATB +20° EXTREME jemný ● ● ● ●

DT1938 184/16 18 ATB +20° DWC extra rychlý ● ● ●

DT1939 184/16 24 ATB +16° DWC univerzální ● ● ●

DT1940 184/16 30 ATB +10° DWC univerzální ● ● ●

DT4031 184/16 28 ATB +25° EXTREME univerzální ● ● ● ●

DT4063 184/16 40 ATB +10° EXTREME jemný ● ● ● ●

DT4092 184/16 48 TCG -5° EXTREME
velmi 
jemný

● ● ● ●

19
0

DT10304 190/30 24 ATB +20° EXTREME univerzální ● ● ● ● ●

DT1943 190/30 18 ATB +20° DWC extra rychlý ● ● ●

DT1944 190/30 24 ATB +16° DWC univerzální ● ● ●

DT1945 190/30 40 ATB +10° DWC univerzální ● ● ●

DT4033 190/30 28 ATB +10° EXTREME univerzální ● ● ● ●

DT4064 190/30 40 ATB +10° EXTREME jemný ● ● ● ●

DT4094 190/30 48 TCG -5° EXTREME
velmi 
jemný

● ● ●

DT1912 190/30 48 TCG -5° DWC
velmi 
jemný

● ● ● ● ● ● ● ●

23
5

DT1913 235/30 48 TCG -5° DWC
velmi 
jemný

● ● ● ● ● ● ●

DT1954 235/30 24 ATB +20° DWC extra rychlý ● ● ●

DT1955 235/30 40 ATB +10° DWC univerzální ● ● ●

DT4015 235/30 18 ATB +25° EXTREME extra rychlý ● ● ● ●

DT4067 235/30 40 ATB +10° EXTREME jemný ● ● ● ●

DT4097 235/30 56 TCG -5° EXTREME
velmi 
jemný

● ● ● ●

Geometrie zubů: ATB - střídavý zub       TCG - trapézový zub       FTG - plochý zub

PILOVÉ KOTOUČE PRO RUČNÍ KOTOUČOVÉ PILY



46

PILOVÉ KOTOUČE EXTREME® PRO RUČNÍ KOTOUČOVÉ PILY

PILOVÉ KOTOUČE NA KOV PRO RUČNÍ KOTOUČOVÉ PILY

PILOVÉ KOTOUČE EXTREME® PRO PONORNÉ PILY

PILOVÉ KOTOUČE PRO RUČNÍ KOTOUČOVÉ PILY

Katalogové 
číslo

Ø kotouče /
Ø upínacího 

otvoru 

Tloušťka 
kotouče / 
šířka řezu 

Počet zubů Geometrie 
zubu Úhel zubu Rychlé 

řezání
Extra hladké 

řezy
Velmi přesné 

řezy Hliník Nerezová 
ocel

Prodejní 
cena  

bez DPH

Prodejní 
cena  
s DPH

DT1918 140/20 1,13/1,53 40 TCG 10° • • 1 610,74 Kč 1 949,00 Kč
DT1912 190/30 1,6/2,10 48 TCG -5° • • • 1 661,98 Kč 2 011,00 Kč
DT1913 235/30 1,6/2,10 48 TCG -5° • • • 1 867,77 Kč 2 260,00 Kč

Pro použití 
s ručními 
kotoučovými pilami

VLASTNOSTI: Speciálně modifikovaná geometrie trapézového plochého zubu pro čisté řezy téměř bez otřepů - a tedy méně práce s dokončováním • Delší životnost a hladší 
a přesnější řezy díky novému procesu pájení • Čistá práce s pilami bez řezné kapaliny • Až 4× rychlejší řez proti řezu pomocí řezných kotoučů do úhlové brusky.

APLIKACE: Vhodné pro řezání hliníku a nerezové oceli.

Katalogové 
číslo

Ø kotouče /
Ø upínacího 

otvoru 

Tloušťka 
kotouče / 
šířka řezu

Počet zubů Geometrie 
zubu Úhel zubu Rychlé 

řezání
Univerzální 

aplikace Hladké řezy Extra hladké 
řezy Hliník

Prodejní 
cena  

bez DPH

Prodejní 
cena  
s DPH

DT4084 160/20 1,8/2,6 48 TCG -5° • • 1 524,79 Kč 1 845,00 Kč
DT4087 165/20 1,8/2,6 48 TCG -5° • • 1 652,07 Kč 1 999,00 Kč
DT4031 184/16 1,8/2,6 28 ATB 25° • 1 272,73 Kč 1 540,00 Kč
DT4063 184/16 1,4/2,6 40 ATB 10° • 1 450,41 Kč 1 755,00 Kč
DT4092 184/16 1,8/2,6 48 TCG -5° • • 1 524,79 Kč 1 845,00 Kč
DT4033 190/30 1,8/2,6 28 ATB 10° • 1 228,10 Kč 1 486,00 Kč
DT4064 190/30 1,8/2,6 40 ATB 10° • 1 524,79 Kč 1 845,00 Kč
DT4094 190/30 1,8/2,6 48 TCG -5° • • 1 561,16 Kč 1 889,00 Kč
DT4015 235/30 2,2/3 18 ATB 25° • 1 271,07 Kč 1 538,00 Kč
DT4067 235/30 2,2/3,0 40 ATB 10° • 1 728,93 Kč 2 092,00 Kč
DT4097 235/30 2,2/3,0 56 TCG -5° • • 1 983,47 Kč 2 400,00 Kč

Pro použití 
s ručními 
kotoučovými pilami

PILOVÉ KOTOUČE EXTREME® PRO RUČNÍ KOTOUČOVÉ PILY
Sortiment přesných pilových kotoučů. Pilové kotouče vybavené zuby z karbidu wolframu jsou ideální pro řezání dřeva a tvrdého dřeva, kombinovaných materiálů, plastů 
a neželezných kovů (pouze s trapézovými plochými zuby TCG a záporným úhlem) a poskytují nejhladší výsledky řezání.

HliníkNerezová 
ocel

Katalogové 
číslo

Ø kotouče /
Ø upínacího 

otvoru 

Tloušťka 
kotouče / 
šířka řezu 

Počet zubů Geometrie 
zubu Úhel zubu Rychlé 

řezání
Univerzální 

aplikace Hladké řezy Extra hladké 
řezy Hliník

Prodejní 
cena  

bez DPH

Prodejní 
cena  
s DPH

DT1089 165/20 1,6/2,3 18 ATB 18° • 1 396,69 Kč 1 690,00 Kč
DT1091 165/20 1,6/2,0 40 ATB 5° • 1 602,48 Kč 1 939,00 Kč
DT1090 165/20 1,6/2,0 48 ATB 5° • 1 762,81 Kč 2 133,00 Kč
DT1086 165/20 1,6/2,3 48 TCG 5° • 2 086,78 Kč 2 525,00 Kč
DT1087 165/20 1,6/2,3 54 TCG 0° • 2 190,08 Kč 2 650,00 Kč
DT1088 165/20 1,6/2,3 54 TCG -5° • • 2 190,08 Kč 2 650,00 Kč

Pro použití 
s ponornými pilami

Tvrdé dřevo Překližka
laminát

MDF



47

PILOVÉ KOTOUČE CONSTRUCTION  PRO RUČNÍ KOTOUČOVÉ PILY 

PILOVÉ KOTOUČE EXTREME® PRO RUČNÍ KOTOUČOVÉ PILY

PILOVÉ KOTOUČE PRO RUČNÍ KOTOUČOVÉ PILY

Katalogové 
číslo Popis

Prodejní cena  
bez DPH

Prodejní cena  
s DPH

DT10399 Balení 3 ks pilových kotoučů EXTREME pro ruční kotoučové pily
3× DT10304: 190×30×1,65 mm, 24, ATB, 18° (pro DWE575K/576K) 1 314,05 Kč 1 590,00 Kč

Více sad je uvedeno v poslední kapitole katalogu (od str. 94)

Katalogové 
číslo

Ø kotouče /
Ø upínacího 

otvoru 

Tloušťka  
kotouče /  
šířka řezu

Počet zubů Geometrie zubu Úhel zubu Univerzální 
aplikace Hladké řezy Prodejní cena  

bez DPH
Prodejní cena  

s DPH

DT10300 165/20 1/1,65 24 ATB 18° • 512,40 Kč 620,00 Kč
DT10301 165/20 1/1,65 40 ATB 18° • 632,23 Kč 765,00 Kč
DT10302 184/16 1/1,65 24 ATB 18° • 524,79 Kč 635,00 Kč
DT10303 184/16 1/1,65 40 ATB 18° • 644,63 Kč 780,00 Kč
DT10304 190/30 1/1,65 24 ATB 18° • 550,41 Kč 666,00 Kč

Pro použití s ručními pilami

Pilové kotouče EXTREME® pro ruční kotoučové pily – extrémně robustní kotouče na stavbu pro nejnáročnější požadavky. Určené 
pro rychlé řezání přírodního dřeva, kombinovaných materiálů a také bednění. Dosahuje dobrých výsledků při podélném a příčném 
řezání. Linky proti vibracím a hluku pro tichý chod a lepší výsledky řezání.

Katalogové 
číslo

Ø kotouče /
Ø upínacího 

otvoru 

Tloušťka 
kotouče /  
šířka řezu 

Počet zubů Geometrie zubu Úhel zubu Redukční 
kroužky Rychlé řezání Univerzální  

aplikace
Prodejní cena  

bez DPH
Prodejní cena  

s DPH

DT1931 160/20 1,5/2,4 18 ATB 20° 16 • 247,11 Kč 299,00 Kč
DT1932 160/20 1,5/2,4 30 ATB 10° 16 • 301,65 Kč 365,00 Kč
DT1933 165/20 1,5/2,4 18 ATB 20° - • 338,84 Kč 410,00 Kč
DT1934 165/20TK* 1,2/1,8 24 ATB 10° - • 339,67 Kč 411,00 Kč
DT1937 165/30 1,5/2,4 30 ATB 10° 16,20 • 338,84 Kč 410,00 Kč
DT1938 184/16 1,7/2,6 18 ATB 20° - • 338,84 Kč 410,00 Kč
DT1939 184/16TK* 1,2/1,8 24 ATB 16° - • 301,65 Kč 365,00 Kč
DT1940 184/16 1,7/2,6 30 ATB 10° - • 338,84 Kč 410,00 Kč
DT1943 190/30 1,7/2,6 18 ATB 20° 20 • 338,84 Kč 410,00 Kč
DT1944 190/30TK* 1,2/1,8 24 ATB 16° - • 384,30 Kč 465,00 Kč
DT1945 190/30 1,7/2,6 40 ATB 10° 16,20 • 384,30 Kč 465,00 Kč
DT1954 235/30 1,7/2,6 24 ATB 20° • 1 099,17 Kč 1 330,00 Kč
DT1955 235/30 1,7/2,6 40 ATB 10° • 1 065,29 Kč 1 289,00 Kč

*TK = tenké zuby – velmi tenký řez (méně prachu, menší zatížení pily)

Pro použití 
s ručními  
pilami

Pilové kotouče Construction pro ruční kotoučové pily -  extrémně robustní a pevné pilové kotouče na stavbu pro nejtěžší podmínky. Určené pro rychlé řezání 
přírodního dřeva, kombinovaných materiálů a bednění. Dosahuje dobrých výsledků při podélném a příčném řezání. 

DT10300 a DT10301 
vhodné pro ruční kotoučové pily 
DWE550
DT10302 a DT10303 
vhodné pro ruční kotoučové pily 
DWE560
DT10304 vhodné pro ruční kotoučové 
pily DWE565 / 576



48

PILOVÉ KOTOUČE EXTREME® PRO AKUMULÁTOROVÉ RUČNÍ KOTOUČOVÉ PILY

PILOVÉ KOTOUČE NA KOV PRO AKUMULÁTOROVÉ RUČNÍ KOTOUČOVÉ PILY

PILOVÉ KOTOUČE CONSTRUCTION PRO AKUMULÁTOROVÉ RUČNÍ KOTOUČOVÉ PILY

PILOVÉ KOTOUČE PRO RUČNÍ KOTOUČOVÉ PILY

Katalogové 
číslo

Ø kotouče /
Ø upínacího 

otvoru 

Tloušťka 
kotouče Počet zubů Geometrie 

zubu Úhel zubu Rychlé řezání Univerzální 
aplikace Hladké řezy Hliník Prodejní cena  

bez DPH
Prodejní cena  

s DPH

DT1948 165/20TK* 1,5 16 ATB 20° • 301,65 Kč 365,00 Kč
DT1949 165/20TK* 1,5 24 ATB 20° • 384,30 Kč 465,00 Kč
DT1950 165/20TK* 1,5 40 ATB 20° • • 421,49 Kč 510,00 Kč

*TK = tenké zuby - velmi tenký řez (méně prachu, menší zatížení pily) 

Pro použití 
s akumulátorovými 
ručními pilami

VLASTNOSTI: Vysoce kvalitní zuby ze slitiny wolframu umožňují maximální životnost nástroje • Extra tenké zuby umožňují vytvářet užší řezy (menší zatížení stroje), a tím 
se zvětšuje práce odvedená na jedno nabití akumulátoru • Díky Triple Cut je zub z tvrdokovu ostrý jako břitva a je zaručena ostrost jeho řezné hrany • Speciálně určené pro 
akumulátorové ruční pily DeWALT • Odolnost proti hřebíkům - i pro řezání dřeva s hřebíky.

Katalogové 
číslo

Ø kotouče /
Ø upínacího 

otvoru 

Tloušťka 
kotouče / 
šířka řezu 

Počet zubů Geometrie 
zubu Úhel zubu Rychlé 

řezání Hladké řezy
Extra 

hladké 
řezy

Hliník Ocel Nerezová 
ocel

Prodejní 
cena  

bez DPH

Prodejní 
cena  
s DPH

DT1910 140/20 0,99/1,49 30 FTG 3° • • • 1 099,17 Kč 1 330,00 Kč
DT1923 140/20 1,13/1,49 30 TCG 1,5° • • • 1 525,62 Kč 1 846,00 Kč
DT1911 165/20 0,99/1,49 36 FTG 3° • • • 1 355,37 Kč 1 640,00 Kč

Pro použití s pilové 
kotouče na kov pro 
akumulátorové ruční 
kotoučové pily

VLASTNOSTI: Speciálně modifikovaná geometrie trapézového plochého zubu pro čisté řezy téměř bez otřepů - a tedy méně práce s dokončováním • Extra tenké zuby umožňují 
vytvářet užší řezy (menší zatížení stroje), a tím se zvětšuje práce odvedená na jedno nabití akumulátoru • Delší trvanlivost a hladší a přesnější řezy díky novému procesu pájení  
• Až 4x rychlejší řez proti řezu pomocí řezných kotoučů do úhlové brusky • Speciálně určené pro akumulátorové ruční pily DeWALT.

APLIKACE: Vhodné pro řezání hliníku, oceli a nerezové oceli.

Katalogové 
číslo

Ø kotouče /
Ø upínacího 

otvoru 
Šířka řezu Počet zubů Geometrie zubu Úhel zubu Univerzální 

aplikace Hladké řezy Prodejní cena  
bez DPH

Prodejní cena  
s DPH

DT10624 165/20 1,65 24 ATB 18° • 512,40 Kč 620,00 Kč
DT10640 165/20 1,65 40 ATB 18° • 632,23 Kč 765,00 Kč

Pro použití 
s akumulátorovými 
ručními pilami

VLASTNOSTI: Vysoce kvalitní zuby ze slitiny wolframu umožňují maximální trvanlivost nástroje • Extra tenké zuby umožňují 
vytvářet užší řezy (menší zatížení stroje), a tím se zvětšuje práce odvedená na jedno nabití akumulátoru • Speciálně určené pro 
akumulátorové ruční pily DeWALT • Linky proti vibracím a hluku pro tichý chod a lepší výsledky řezání.

HliníkKov/ocel Nerezová 
ocel



49

ŘEZNÉ KOTOUČE NA CEMENTOVLÁKNITÉ DESKY 

PILOVÉ KOTOUČE EXTREME® TRESPA

PILOVÉ KOTOUČE  XR EXTREME RUNTIME DO RUČNÍCH KOTOUČOVÝCH PIL XR FLEXVOLT

Katalogové 
číslo

Ø kotouče /
Ø upínacího 

otvoru

Tloušťka 
kotouče /  
šířka řezu

Počet zubů Geometrie 
zubu Úhel zubu Hrubý, rychlý 

řez
Univerzální  

řez Jemný řez Prodejní cena  
bez DPH

Prodejní cena  
s DPH

DT99560 165/20 1,76/1,2 24 ATB+R 10° • 508,26 Kč 615,00 Kč
DT99561 165/20 1,76/1,2 42 ATB+R 10° • 677,69 Kč 820,00 Kč
DT99562 190/30 1,55/0,99 24 ATB+R 25° • 504,13 Kč 610,00 Kč
DT99563 190/30 1,55/0,99 36 ATB+R 25° • 673,55 Kč 815,00 Kč
DT99564 190/30 1,55/0,99 60 ATB+R 25° • 1 524,79 Kč 1 845,00 Kč

PILOVÉ KOTOUČE PRO RUČNÍ KOTOUČOVÉ PILY

*

Katalogové 
číslo

Ø kotouče / Ø upínacího 
otvoru

Tloušťka kotouče / 
šířka řezu Počet zubů Úhel zubu Prodejní cena  

bez DPH
Prodejní cena  

s DPH

DT1470 160/20 1,4/1,8 4 12° 1 314,05 Kč 1 590,00 Kč
DT1471 165/20 1,4/1,8 4 12° 1 314,05 Kč 1 590,00 Kč
DT1472 190/30 1,4/1,8 4 12° 1 396,69 Kč 1 690,00 Kč
DT1473 216/30 1,5/2,0 8 12° 2 471,07 Kč 2 990,00 Kč
DT1474 250/30 1,6/2,2 12 12° 3 793,39 Kč 4 590,00 Kč
DT1475 305/30 1,8/2,4 16 12° 4 950,41 Kč 5 990,00 Kč

VLASTNOSTI: Snadno řeže cementovláknité desky a jiné husté kombinované materiály jako např.: Marley Eternit (cementovláknité fasádní obklady), Trespa • Velmi dobré 
výsledky řezání v dalších materiálech jako např. laminátové a melaminové plochy, plasty zpevněné skelnými vlákny, měkké a tvrdé dřevo, dřevovláknité desky, překližka 
a dřevotříska • Čistý řez a méně prachu.

Pilové kotouče řady XR EXTREME RUNTIME zvládnou až o 63 %* více řezů na jedno nabití baterie oproti standardním pilovým kotoučům DeWALT.
* podle druhu pil.kotouče

VLASTNOSTI: 2× delší životnost* • Tenký kotouč pro větší efektivitu řezu a úsporu času • Vysoce kvalitní zuby ze slitiny wolframu • Odolnost proti hřebíkům - i pro řezání dřeva 
s hřebíky • Linky proti vibracím a hluku pro tichý chod a lepší výsledky řezání • Optimalizovaná geometrie  zubů ATB s alternativním zubem R pro lepší odvod třísky a zrychlení 
celého pracovního procesu, což zaručuje snižení spotřeby energie baterie.
*proti standardnímu kotouči DeWALT

100× DELŠÍ ŽIVOTNOST
Ve srovnání s konvenčními kotouči do kotoučové pily.

DIAMANTOVÝ PILOVÝ KOTOUČ SE ZUBY 
S POVRCHOVOU VRSTVOU ZE SYNTETICKÉHO 
POLYKRYSTALICKÉHO DIAMANTU  
PKD = diamantová vrstva vzniklá za pomocí katalytického kovu, 
vysokého tlaku a vysoké teploty

Speciálně vyvinuté kotouče do kotoučové ruční nebo stacionární pily pro řezání cementovláknitých desek a laminátů

*Modifikované

Katalogové 
číslo

Ø kotouče / 
Ø upínacího 

otvoru

Tloušťka 
kotouče / šířka 

řezu 
Počet zubů Geometrie zubu Úhel zubu Extra hladké 

řezy
Ruční 

kotoučové pily
Stacionární 

pily
Prodejní cena  

bez DPH
Prodejní cena  

s DPH

DT1087 165/20 1,6/2,3 54 MTCG* 0° • • 2 190,08 Kč 2 650,00 Kč
DT4345 250/30 2,54/3,2 50 HZ 10° • • 2 769,42 Kč 3 351,00 Kč
DT4346 305/30 2,54/3,2 60 HZ 10° • • 3 280,99 Kč 3 970,00 Kč

ANTIVIBRAČNÍ PRVKY
Speciální antivibrační prvky vyvinuté pro materiály TRESPA pro extrémní 
přesnost řezání a efektivní omezení vibrací a hlučnosti.

NOVĚ VYVINUTÁ TECHNOLOGIE ZUBU
S kladným úhlem zubu a šířkou řezu 3,2 mm (od Ø 250 mm) zajišťuje 
extrémně přesné a čisté řezání a také dlouhou životnost (až 350 m!).

Pilové kotouče EXTREME® speciálně určené pro materiály TRESPA 



50

PILOVÉ LISTY PRO PŘÍMOČARÉ PILY

PILOVÉ LISTY PRO PŘÍMOČARÉ PILY

Hodí se pro Black & Decker, Haager, Ryobi, Skil, 
Stayer.

Hodí se pro DeWALT, AEG, Bosch, Elu, Festool, 
Flex, Hitachi, Kress, Mafell, Makita, Metabo,  
Milwaukee, Peugeot, Protool, Skil.

U-stopkaT-stopka

Tvary upínací stopky

Broušené střídavé zuby
Pro čisté řezání veškerého dřeva a plastu.

Rozvedené rovně broušené zuby
Pro hrubé a rychlé řezání tvrdého a měkkého dřeva.

Zvlněné zuby
Pro hladké a čisté řezání tvrdého a měkkého dřeva, hliníku, 
neželezných kovů a plastů. 

Rozvedené šikmo broušené zuby
Pro hrubé a rychlé řezání tvrdého a měkkého dřeva, plastu 
a hliníku.

Konstrukce zubu

HM  Zvlášť výkonné pilové listy pro řezání nerezové oceli, plastů, odlitků 
a keramických materiálů.

Bimetal Bimetalová konstrukce jako kombinace těla HCS a řezné části 
z kobaltem legované HSS oceli pro delší životnost.

HCS Pružná uhlíková ocel pro delší životnost a nejlepší výsledky řezání do 
dřeva. 

HSS Plně tvrzená kvalitní rychlořezná ocel pro dlouhou životnost.

Kvalita řezání, požadovaná práce a proces závisejí ve velké míře na 
vlastnostech pilového listu.
Vlastnosti jsou obecně dány geometrií zubů, materiálem pilového listu 
a zubů, a tvarem listu.

Třídy kvality
EXTREME:
Pro delší životnost a vysoký výkon
XPC:
Pro velmi dlouhou životnost, zvýšenou kontrolu při řezání, čisté řezy bez 
otřepů, rychlejší proces řezání

Produktové vlastnosti materiálu pilových listů

PILOVÉ LISTY PRO PŘÍMOČARÉ PILY



51

STRUČNÝ PŘEHLED PILOVÝCH LISTŮ PRO PŘÍMOČARÉ PILY

PILOVÉ LISTY PRO PŘÍMOČARÉ PILY

Hliník

Přírodní 
dřevo

Dřevo 
s hřebíky

MDF

Přírodní 
dřevo

Dřevo 
s hřebíky MDF

PILOVÉ LISTY HCS PRO PŘÍMOČARÉ PILY

Materiál Řez Katalogové      
číslo

ekv. 
Bosch Konstrukce zubu

Max. 
hl. řezu  

mm

Rozteč 
zubů  
mm

Počet ks 
v balení

Celková 
délka 
mm 
76

Celková 
délka 
mm 
91

Celková 
délka 
mm 
100

Celková 
délka 
mm 
116

Celková 
délka 
mm 
132

Celková 
délka 
mm 
152

Celková 
délka 
mm 

180

Měkké dřevo, 
dřevotříska, 
překližka

Speciálně na křivkové řezy DT2050 T119B0 Zvlněné zuby 15 2 5 ●

Rychlé, extra rovné řezy DT2049 T101DP Broušené střídavé zuby 60 4 5 ●

Rychlé, čisté řezy DT2052 T301CD Broušené střídavé zuby 65 3 5 ●

Obrácené zuby, řezy bez otřepů DT2053 T101BR Broušené střídavé zuby 40 2,5 5 ●

Rovné čisté řezy, s U-stopkou DT2060 U101B Broušené střídavé zuby 30 2,5 5 ●

Normální řezy, s U-stopkou DT2062 U111D Rozvedené rovně broušené zuby 60 2,5 5 ●

Rychlé a rovné řezy DT2164 T101D Broušené střídavé zuby 60 4 5 ●

Rovné a hladké řezy DT2165 T101B Broušené střídavé zuby 30 2,5 5 ●

DT2175 T101B Broušené střídavé zuby 30 2,5 20 ●

Rychlé křivkové řezy DT2168 T101A0 Broušené špičaté zuby 30 1,4 5 ●

Stavební, hrubé 
dřevo, 
dřevotříska, 
překližka

Rychlé hrubé řezy DT2051 T301DL Broušené střídavé zuby 85 4 5 ●

Rychlé křivkové řezy DT2077 T244D Rozvedené rovně broušené zuby 60 4 5 ●

Rychlé, rovné řezy DT2061 U144D Rozvedené rovně broušené zuby 60 4 5 ●

DT2166 T144D Rozvedené rovně broušené zuby 60 4 5 ●

DT2169 T344D Rozvedené rovně broušené zuby 100 4 5 ●

Rychlé hrubé řezy DT2167 T744D Rozvedené rovně broušené zuby 100 4 5 ●

Rychlé a přesné řezy DT2048 T301BCP Broušené střídavé zuby 65 2,5 5 ●

DT2075 T144DP Rozvedené rovně broušené zuby 60 4 5 ●

DT2076 T344DP Rozvedené rovně broušené zuby 100 4 5 ●

Progressor Rychlé řezy DT2057 T234X Broušené střídavé zuby 65 2 - 3 5 ●

PILOVÉ LISTY PRO PŘÍMOČARÉ PILY XPC

Materiál Řez Katalogové      
číslo

ekv. 
Bosch Konstrukce zubu

Max. 
hl. řezu  

mm

Rozteč 
zubů 
mm

Počet ks 
v balení

Celková 
délka 
mm 

 132

Celková 
délka 
mm 
152

Celková 
délka 
mm 
180

Aluminum Rychlé a přesné řezy DT2221 T127DF Rozvedené šikmo broušené zuby / střídavý 
zub 30 3 3 ●

Materiál Řez Katalogové      
číslo

ekv. 
BOSCH Konstrukce zubu

Max. 
hl. řezu  

mm

Rozteč 
zubů 
mm

celková délka - mm Počet ks 
v balení82 94 100

Měkké dřevo, 
dřevotříska, 
překližka

Čistý, přesný a rychlý 

DT2205 T101B Broušené střídavé zuby 30 2,5 ● 5

DT2206 T101B Broušené střídavé zuby 30 2,5 ● 20

DT2209 T101D Broušené střídavé zuby 60 4,2 ● 5

Mimořádně čistý  a bez otřepů (obrácený zub) DT2207 T101BR Broušené střídavé zuby 40 2,5 ● 5

Čistý, rychlý a přesný, u stopka DT2208 U101B Broušené střídavé zuby 30 2,5 ● 5

Rychlý, snadný a přesný DT2211 T111C Rozvedené šikmo broušené zuby 60 3,1 ● 5

Přesný, čistý a rychlý obloukový řez DT2216 T119BO Zvlněné zuby 15 2 ● 5

Rychlý a přesný řez DT2213 T144D Rozvedené rovně broušené zuby 60 4,2 ● 5

Rychlý a přesný řez, u stopka DT2215 U144D Rozvedené šikmo broušené zuby 60 4 ● 5

Tvrdé dřevo, 
dřevotříska, MDF, 
plasty

Čistý, rychlý a přesný řez
DT2217 T101BF Broušené střídavé zuby 30 2,5 ● 3

DT2218 T101DF Broušené střídavé zuby 60 4 ● 3

Mimořádně čistý a bez otřepů (obrácený zub) DT2219 T101BRF Broušené střídavé zuby 30 2,5 ● 3

Rychlý a přesný řez DT2220 T144DF Rozvedené rovně broušené zuby 60 4 ● 3



52

Zadní část

Ostří

PILOVÉ LISTY XPC PRO PŘÍMOČARÉ PILY

PILOVÉ LISTY PRO PŘÍMOČARÉ PILY

SADY

Katalogové 
číslo Popis Prodejní cena  

bez DPH
Prodejní cena  

s DPH

DT2296 10dílná sada pilových listů XPC pro přímočaré pily
2× DT2209, 2× DT2205, 2× DT2213, 1× DT2216, 1× DT2218, 1× DT2217, 1× DT2220

584,30 Kč 707,00 Kč

DT2298 14dílná sada pilových listů XPC pro přímočaré pily
3× DT2209, 3x DT2205,3x DT2213, 2x DT2216, DT2218, DT2217, DT2220

818,18 Kč 990,00 Kč

Více sad je uvedeno v poslední kapitole katalogu (od str. 94)

Pro použití s přímočarými pilami  
(akumulátorovými nebo 
napájenými ze sítě)

VLASTNOSTI: Pilové listy do přímočaré pily XPC nabízejí: dlouhou životnost, zlepšenou kontrolu při řezání, čisté řezy bez otřepů, rychlý proces řezání • Unikátní, patentovaná 
špička pro průnik umožňuje snadné pronikání do všech druhů dřeva.

PATENTOVANÝ HROT PRO PRŮNIK DO MATERIÁLŮ
Speciálně tvrzená a agresivní přední zub umožňuje ihned snadné pronikání 
přímým odříznutím materiálu.

KÓNICKÝ LIST
Lepší kontrola a čistý řez bez pálení obrobků i při malých poloměrech 
oblouků.

ROZTEČ A GEOMETRIE ZUBŮ
Extrémně ostré zuby a hluboké mezery mezi zuby pro lepší odvod třísek. 
Omezení vytváření otřepů a zvýšená rychlost řezání. Lepší kontrola 
a prodloužená životnost.

VYSOCE KVALITNÍ OCEL 
Zlepšená kontrola a čistý řez u nejrůznějších obrobků, i u oblouků 
s malým poloměrem.

Snadné pronikání do materiálů, přesné řezy a extrémní životnost

Přírodní 
dřevo

Dřevo 
s hřebíky

MDF

Katalogové 
číslo Použití

Celková 
délka 
mm

Pracovní 
délka 
mm

Rozteč 
zubů  
mm 

Max.
hloubka 

řezu
mm 

ekv.  
BOSCH

Počet ks 
v balení

Prodejní 
cena  

bez DPH

Prodejní 
cena  
s DPH

DT2205 Čisté, přesné a rychlé řezání dřeva, překližky, laminátů 
a také plastů do tloušťky 30 mm.

100 75 2,5 30 T101B 5 253,72 Kč 307,00 Kč

DT2206  Čisté, přesné a rychlé řezání dřeva, překližky, laminátů 
a také plastů do tloušťky 30 mm.

100 75 2,5 30 T101B 20 914,88 Kč 1 107,00 Kč

DT2207
Extrémně čisté řezání laminátů a tvrdého dřeva do 
tloušťky 40 mm bez otřepů.
Extrémně dlouhá životnost (zuby Impact).

100 75 2,5 40 T101BR 5 226,45 Kč 274,00 Kč

DT2208  Čisté a rychlé přímé řezy ve dřevě, dřevotřísce a plastu 94 70 2,5 30 U101B 5 238,02 Kč 288,00 Kč

DT2209
Čisté, přesné a rychlé řezání dřeva, překližky, 
nábytkových desek, laminátů a plastů do
tloušťky 60 mm.

100 75 4,2 60 T101D 5 226,45 Kč 274,00 Kč

DT2211 Jednoduché, přesné řezání dřeva, překližky, laťovky, 
laminátů a plastu do tloušťky 60 mm.

100 75 3,1 60 T111C 5 202,48 Kč 245,00 Kč

DT2213 Rychlé, přesné řezání dřeva, překližky, laťovky, laminátů 
a plastu do tloušťky 60 mm.

100 75 4,2 60 T144D 5 242,98 Kč 294,00 Kč

DT2215 Rychlé řezy ve dřevě, dřevotřísce, překližce a MDF 94 70 4,2 60 U144D 5 228,10 Kč 276,00 Kč

DT2216 Přesné, čisté a rychlé řezání křivek do dřeva, překližky, 
laťovky, laminátů do 15 mm

82 54 2,0 15 T119BO 5 202,48 Kč 245,00 Kč

DT2217
Čisté, rychlé a přesné řezání tvrdého dřeva, překližky, 
laťovky, laminátů a plastů do tloušťky 30 mm. Extrémně 
dlouhá životnost.

100 75 2,5 30 T101BF 3 156,20 Kč 189,00 Kč

DT2218
Čisté, rychlé a přesné řezání tvrdého dřeva, překližky, 
laťovky, laminátů a plastů do tloušťky 60 mm. Extrémně 
dlouhá životnost.

100 75 4,0 60 T101DF 3 157,02 Kč 190,00 Kč

DT2219
Extrémně čisté řezání laminátů a tvrdého dřeva do 
tloušťky 40 mm bez otřepů.
Extrémně dlouhá životnost (zuby Impact).

100 75 2,5 40 T101BRF 3 156,20 Kč 189,00 Kč

DT2220
Rychlé a přesné řezání tvrdého dřeva, překližky 
a nábytkových desek, laminátů a plastů do tloušťky 
60 mm. Extrémně dlouhá životnost.

100 75 4,0 60 T144DF 3 176,86 Kč 214,00 Kč

DT2221 Pro rychlé a přesné řezání hliníku
tloušťky do 15 mm a plastů.

100 75 3,0 30 T127DF 3 125,62 Kč 152,00 Kč



53

SPECIÁLNÍ LISTY PRO PŘÍMOČARÉ PILY

PILOVÉ LISTY Z UHLÍKOVÉ OCELI HCS DO DŘEVA

PILOVÉ LISTY PRO PŘÍMOČARÉ PILY

Katalogové 
číslo Použití

Celková 
délka 
mm

Pracovní 
délka
mm

Rozteč zubů 
mm

Max.
hloubka řezu 

mm

Počet ks 
v balení

Prodejní cena  
bez DPH

Prodejní cena  
s DPH

DT2074 Čisté, extra rovné a úhlové řezání dřeva, dřevotřísky 
a vláknitých desek až ke kraji.

112 74 2,3 65 1 141,32 Kč 171,00 Kč

VLASTNOSTI: Prohlubně - pro optimální chlazení pilového listu, brání svírání obrobku • List z HCS - vyroben z pružné uhlíkové oceli (HCS) pro dlouhou životnost a nejlepší 
výsledky řezání.

Přírodní 
dřevo

Dřevo 
s hřebíky

MDF

EXTRA ŠIROKÝ LIST
Pro řezání v rohu až po okraj patky pily. 
Extrémně rovné řezy bez uhýbání listu.
Nehodí se pro křivkové řezy.

JAPONSKÝ TVAR ZUBŮ 
Pro extra ostrost a čisté řezy bez otřepů.

 Čisté, extra rovné, přesné úhlové řezy a řezy až ke kraji

Katalogové 
číslo Použití

Celková 
délka 
mm

Pracovní 
délka 
mm

Rozteč 
zubů  
mm

Max.
hloubka 

řezu 
mm

ekv.  
BOSCH

Počet ks 
v balení

Prodejní 
cena  

bez DPH

Prodejní 
cena  
s DPH

DT2050 Speciálně na křivkové řezy do měkkého dřeva, 
překližky a vláknitých desek.

76 48 2 15 T119BO 5 139,67 Kč 169,00 Kč

DT2052 Speciálně na křivkové řezy do měkkého dřeva, 
překližky a vláknitých desek.

116 87 3 65 T301CD 5 242,98 Kč 294,00 Kč

DT2053 Řezání opačným směrem bez otřepů do dřeva, 
dřevotřísky, překližky, vláknitých desek a laminátu.

100 73 2,5 40 T101BR 5 276,86 Kč 335,00 Kč

DT2164 Rychlé, rovné řezání dřeva a dřevěných materiálů. 100 68 4 60 T101D 5 209,92 Kč 254,00 Kč

DT2165 Rovné, hladké řezání dřeva, dřevěných materiálů 
a plastů.

100 73 2,5 30 T101B 5 198,35 Kč 240,00 Kč

DT2168 Hladké křivkové řezy do měkkého dřeva, překližky 
a desek s povrchovou vrstvou.

76 47 1,4 30 T101AO 5 161,98 Kč 196,00 Kč

DT2049 Rychlé, extra rovné řezání dřeva a dřevotřísky. 100 68 4 60 T101DP 5 176,86 Kč 214,00 Kč

DT2051 Rychlé, hrubé řezání dřeva, dřevotřísky, překližky 
a vláknitých desek.

132 100 4 85 T301DL 5 304,13 Kč 368,00 Kč

DT2077 Rychlé křivkové řezy do dřeva. 100 70 4 60 T244D 5 177,69 Kč 215,00 Kč

DT2166 Rychlé, rovné řezání dřeva, dřevotřísky a vláknitých 
desek.

100 68 4 60 T144D 5 132,23 Kč 160,00 Kč

DT2169 Rychlé, rovné řezání dřeva a dřevěných materiálů. 152 116 4 100 T344D 5 380,17 Kč 460,00 Kč

DT2048 Pro rovné a přesné úhlové řezání dřeva, dřevotřísky 
a vláknitých desek

116 87 2,5 65 T301BCP 5 328,93 Kč 398,00 Kč

DT2075 Rychlé, extra rovné a úhlové řezání dřeva, 
dřevotřísky a vláknitých desek.

100 68 4 60 T144DP 5 202,48 Kč 245,00 Kč

DT2076 Rychlé, extra rovné a úhlové řezání dřeva, 
dřevotřísky a vláknitých desek.

152 116 4 100 T344DP 5 326,45 Kč 395,00 Kč

DT2057 Rychlé řezání proměnlivých tlouštěk dřeva, 
dřevotřísky, vláknitých desek do 65 mm.

116 91 2 - 3 65 T234X 5 352,07 Kč 426,00 Kč

DT2167 Rychlé, hrubé řezání silných fošen do tloušťky 
120 mm.

180 155 4 120 T744D 5 457,02 Kč 553,00 Kč

DT2060 Rovné, čisté řezání dřeva, dřevotřísky, překližky,
vláknitých desek a plastů, s U-stopkou

100 78 2,5 30 U101B 5 202,48 Kč 245,00 Kč

DT2061 Rychlé řezání dřeva a dřevotřísky, s U-stopkou. 100 76 4 60 U144D 125,62 Kč 152,00 Kč

DT2062 S upínací stopkou ve tvaru U pro základní řezy  
dřeva a dřevotřísky až do tloušťky 60 mm

91 70 2,5 60 U111D 5 151,24 Kč 183,00 Kč

Katalogové 
číslo Použití

Prodejní 
cena  

bez DPH

Prodejní 
cena  
s DPH

DT2290 10dílná sada pilových listů HCS do dřeva pro přímočaré pily: 2× DT2165, 2× DT2050, DT2168, DT2177, 2× DT2166, 2× DT2075 300,83 Kč 364,00 Kč

Pro použití s přímočarými 
pilami 
(akumulátorovými nebo 
napájenými ze sítě)

VLASTNOSTI: Pilové listy HCS pro přímočaré pily nabízení dlouhou životnost a nejlepší výsledky řezání • Jsou vyrobeny z pružné uhlíkové oceli (HCS) • Pro použití na dřevo, 
dřevovláknité desky s plastovou povrchovou vrstvou a plasty.

Přírodní 
dřevo

Dřevo 
s hřebíky

MDF



54

BIMETALOVÉ PILOVÉ LISTY PRO PŘÍMOČARÉ PILY EXTREME® DO KOVU

PILOVÉ LISTY PRO PŘÍMOČARÉ PILY HSS DO KOVU 

PILOVÉ LISTY PRO PŘÍMOČARÉ PILY

Katalogové 
číslo Použití

Celková 
délka 
mm

Pracovní 
délka
mm

Rozteč 
zubů 
mm

Max.
hloubka 

řezu
mm

ekv.  
BOSCH

Počet ks 
v balení

Prodejní 
cena  

bez DPH

Prodejní 
cena  
s DPH

DT2150
Rychlé řezy do oceli do 3 mm, také do hliníku, mědi, 
mosazi a jiných neželezných kovů do 
tloušťky 3 mm

86 61 1 3 T118AF 3 148,76 Kč 180,00 Kč

DT2154
Rychlé řezy do oceli do 6 mm, také do hliníku,
mědi, mosazi a jiných neželezných kovů do 
tloušťky 5 mm

76 51 1,8 6 T118BF 3 147,93 Kč 179,00 Kč

DT2156 Rychlé řezy do plechů do 2,5 mm 76 51 0,8 2,5 T118GF 3 147,93 Kč 179,00 Kč

DT2054 Křivkové řezy do kovu a tenkého ocelového 
plechu

82 55 1,5 4 T118OF 5 326,45 Kč 395,00 Kč

Pro použití 
s přímočarými pilami
(akumulátorovými nebo 
napájenými ze sítě)

VLASTNOSTI: Bimetalové pilové listy pro přímočaré pily EXTREME® nabízejí dlouhou životnost v železných a neželezných kovech • Řezná kapalina: řezný olej, emulze, 
mazací/chladicí tuk (pro hliník, měkkou ocel), voda (plast, plexisklo).

Kov/ocel Nerezová 
ocel

Hliník

SADA

Katalogové 
číslo Popis

Prodejní 
cena  

bez DPH

Prodejní 
cena  
s DPH

DT2292

10dílná sada pilových listů HSS do kovu pro přímočaré pily,  
2× DT2172 Rovné řezy do velmi tenkých ocelových plechů a nekovového materiálu,  
3× DT2160 Rovné řezy do ocelových plechů a nekovového materiálu,  
2× DT2161 Rovné řezy do plných materiálu jako např. ocel a nekovové materiály,  
2× DT2163 rychlé, rovné řezy do hliníku, oceli, neželezných kovů a PVC,  
1× DT2054 BiM - křivkové řezy do kovu a tenkých ocelových plechů

300,83 Kč 364,00 Kč

Více sad je uvedeno v poslední kapitole katalogu (od str. 94)

Katalogové 
číslo Použití

Celková 
délka 
mm

Pracovní 
délka
mm

Rozteč 
zubů 
mm

Max.
hloubka 

řezu
mm

ekv.  
BOSCH

Počet ks 
v balení

Prodejní 
cena  

bez DPH

Prodejní 
cena  
s DPH

DT2160 Rovné řezy do ocelových plechů a neželezných kovů 76 50 1,2 4 T118A 5 184,30 Kč 223,00 Kč

DT2161 Rovné řezy do plných materiálů (ocel a neželezné 
kovy)

76 50 2 6 T118B 5 184,30 Kč 223,00 Kč

DT2162 Rovné řezy do velmi tenkých ocelových plechů 
a neželezných kovů

76 50 0,7 2 T118G 5 202,48 Kč 245,00 Kč

DT2085 Rovné řezy do tenkých ocelových plechů,  
neželezných kovů (1,5-3 mm) a hliníku (do 65 mm)

1         32 108 1,2 3 T318A 5 350,41 Kč 424,00 Kč

DT2163 Rychlé, rovné řezy do hliníku (do 15 mm), oceli 
a neželezných kovů (3-6 mm)

100 72 3 15/6/30 T127D 5 217,36 Kč 263,00 Kč

DT2058 Pro tenké až silné plechy, tenké trubky a profily  
a také hliník do tloušťky 1,5-10 mm

100 74 1,2 - 2,6 10 T123X 5 352,07 Kč 426,00 Kč

DT2063 Pro řezání kovu - střední ocelové plechy s tloušťkou 
2,5 až 6 mm

70 50 2 6 U118B 5 167,77 Kč 203,00 Kč

Pro použití 
s přímočarými pilami 
(akumulátorovými nebo 
napájenými ze sítě)

VLASTNOSTI: Pilové listy pro přímočaré pily HSS nabízejí dlouhou životnost a nejlepší výsledky řezání oceli a neželezných kovů • Jsou vyrobené z plně tvrzené nástrojové 
oceli (HSS) • Řezná kapalina: řezný olej, emulze, mazací/chladicí tuk (pro hliník, měkkou ocel), voda (plast, plexisklo).

Kov/ocel Nerezová 
ocel

Hliník



55

SPECIÁLNÍ PILOVÉ LISTY EXTREME® PRO PŘÍMOČARÉ PILY

BIMETALOVÝ PILOVÝ LIST EXTREME PRO PŘÍMOČARÉ PILY DO DŘEVA/KOVU

PILOVÉ LISTY PRO PŘÍMOČARÉ PILY

Katalogové 
číslo Použití

Celková 
délka 
mm

Pracovní 
délka 
mm

Rozteč 
zubů 
mm

Max.
hloubka 

řezu
mm

ekv.  
BOSCH

Počet ks 
v balení

Prodejní 
cena  

bez DPH

Prodejní 
cena  
s DPH

DT2080 Čisté, rovné řezy do všech laminátů do tloušťky 
15 mm.

82 59 1,7 15 T101BIF 5 427,27 Kč 517,00 Kč

DT2081 Čisté křivkové řezy do všech laminátů do tloušťky 
15 mm. 

82 59 1,4 15 T101AOF 3 304,13 Kč 368,00 Kč

DT2101
Pilový list pro přímočaré pily s řeznými 
hranami z tvrdokovu pro řezání nerezové oceli 
a konstrukční oceli (1,2-3 mm).

76 47 1 3 T118AHM 1 350,41 Kč 424,00 Kč

DT2103
Zuby z tvrdokovu pro řezání materiálů zesílených 
skelnými vlákny, např. plastů (do 20 mm) a také 
cementových desek.

100 69 4,3 20 T141HM 1 362,81 Kč 439,00 Kč

DT2084 Rovné a křivkové řezy do sendvičových materiálů 
(do 120 mm) a ocelových desek střední pevnosti.

1180 148 2 120 T718BF 5 553,72 Kč 670,00 Kč

Katalogové 
číslo Použití Počet ks 

v balení

Prodejní 
cena  

bez DPH

Prodejní 
cena  
s DPH

DT2294 10dílná sada pilových listu MIX dřevo/kov pro přímočaré pily: 2× DT2165, 2× DT2050, 2× DT2163, 2× DT2177, 2× DT2160 5 300,83 Kč 364,00 Kč

Pro použití 
s přímočarými pilami 
(akumulátorovými nebo 
napájenými ze sítě).

Kov/ocel

Katalogové 
číslo Použití

Celková 
délka 
mm

Pracovní 
délka 
mm

Rozteč 
zubů 
mm

Max.
hloubka 

řezu
mm

ekv.  
BOSCH

Počet ks 
v balení

Prodejní 
cena  

bez DPH

Prodejní 
cena  
s DPH

DT2059

Pro aplikace ve dřevě do tloušťky 65 mm a také 
pro kovové trubky a profily tloušťky 3-10 mm. Hodí 
se zejména pro řezání materiálu s proměnlivou 
tloušťkou (tah).

132 101 2,4 - 5
Dřevo: 65
Kov: 10

T345XF 5 402,48 Kč 487,00 Kč

Pro použití 
s přímočarými pilami
(akumulátorovými nebo 
napájenými ze sítě)

Přírodní  
dřevo

Dřevo 
s hřebíky

MDF



56

PILOVÉ LISTY PRO MEČOVÉ PILY

PILOVÉ LISTY PRO MEČOVÉ PILY

Speciální listy
Pro čisté řezání vláknité izolace, pěnového polystyrenu, lepenky, 
koberců, kůže a gumy. 

Tvrzená stopka s agresivním úhlem zajišťuje velkou stabilitu 
a dlouhou životnost. 

Univerzální stopka

Tvary stopky

Broušené střídavé zuby 
Pro čisté řezání veškerého dřeva a plastů.

Rozvedené rovně broušené zuby
Pro rychlé řezání tvrdého a měkkého dřeva.

Zvlněné zuby
Pro hladké a čisté řezání tvrdého a měkkého dřeva, hliníku, 
neželezných kovů a plastů.

Rozvedené šikmo broušené zuby
Pro hrubé a rychlé řezání tvrdého a měkkého dřeva, plastu 
a hliníku. 

Konstrukce zubu

HM Speciální výkonné pilové listy pro řezání lehčeného betonu, 
cihel, provzdušněného betonu, abrazivních materiálů, keramiky, 
sklolaminátu, nelegovaných měkkých kovů a dřeva s hřebíky.

Bimetal Bimetalová konstrukce jako kombinace těla HCS a řezné části 
s kobaltem legované HSS M2 pro zvýšenou odolnost proti 
opotřebení a zesílené zuby pro zlepšení kvality ve dřevě, kovu, 
kombinovaných materiálech a univerzální použití.

HCS Pružná uhlíková ocel pro dlouhou životnost a nejlepší výsledky 
řezání do dřeva.

HSS Plně tvrzená kvalitní nástrojová ocel pro dlouhou životnost a nejlepší 
výsledky řezání oceli a neželezných kovů.

Kvalita řezání, požadovaná práce a proces závisejí ve velké míře na 
vlastnostech pilového listu.
Vlastnosti jsou obecně dány geometrií zubů, materiálem zubů a tvarem listu.

Třídy kvality
EXTREME:
Agresivní geometrie zubů a patentovaná špička „PLUNGE POINT“ pro 
průnik materiálem se speciálním novým úhlem pro rychlé a efektivní 
odstraňování materiálu, ideální pro extrémní aplikace a demoliční práce.

Vlastnosti - materiál pilového listu.

PILOVÉ LISTY PRO MEČOVÉ PILY



57

STRUČNÝ PŘEHLED PILOVÝCH LISTŮ PRO MEČOVÉ PILY

PILOVÉ LISTY PRO MEČOVÉ PILY

HCS = velmi pružná uhlíková ocel
Bi-M = kombinace plechu HCS a řezné části z kobaltem legované HSS M2

délka pilového plátku 150 mm 152 mm 203 mm 225 mm 228 mm 235 mm 240 mm 300 mm 305 mm 400 mm 457 mm

materiál Bi-M HCS Bi-M HCS Bi-M HCS Bi-M HCS Bi-M Bi-M HCS Bi-M HCS HCS Bi-M HCS Bi-M

Dřevo a plasty

Pila napájená ze sítě

čistý, rychlý řez DT2362 DT2351 DT2363 DT2364

dřevo s hřebíky ■ DT2359
■ DT2349  
■ DT2320*  
   DT2308L

■ DT2350

různé tl. materiálu DT2402 DT2308L

prořezávání, kulatina DT2352 DT2432

AKU pila

čistý, rychlý řez ▼ DT2344

Kov

Pila napájená ze sítě

kov < 1,5 mm DT2385

kov < 3 mm
DT2384 
DT2407L

DT2354 
DT2408L

DT2308L DT2409L

kov od 3 do 8 mm DT2361
DT2323* 
DT2353

DT2409L

kov od 1 do 100 mm DT2404

AKU pila

kov < 3 mm ▼DT2346

Univerzální plátky

Pila napájená ze sítě

plasty, vrstvené materiály, trubky DT2348 DT2387 DT2308L DT2355

kov, guma, laminát, litina DT2406

AKU pila

dřevo s hřebíky, hliník, laminát ▼DT2345

Demoliční plátky

dřevo (vše i s hřebíky) ■ DT2300L
■ DT2307L  
  DT2307 
■ DT2320*

■ DT2314L

kov,kovové profily, kovové trubky
DT2303  
DT2407L

DT2408L DT2310 DT2409L

kov, plasty, vrstvené materiály DT2315L DT2301L DT2308L DT2316L

Speciální plátky

sádrokarton DT2356

zdivo, cihly, keramika, laminát DT2332 DT2333

zdivo, cihly DT2335

oprava palet DT2400*

lehčený beton, cihly, vláknitý 
cement

DT2423 DT2420 DT2421 DT2422

INOX, vyztužené plasty DT2426

vláknité izolace DT2450 DT2451 DT2452

■  PLUNGE POINT
▼pro použití s AKU pilou
* hromadné balení



58

BIMETALOVÉ PILOVÉ LISTY EXTREME PRO MEČOVÉ PILY

PILOVÉ LISTY PRO MEČOVÉ PILY

SADY

Katalogové 
číslo Popis Prodejní cena  

bez DPH
Prodejní cena  

s DPH

DT2440L 6dílná sada pilových listů EXTREME pro mečové pily 
1× DT2300L, 1× DT2301L, 1× DT2307L, 1× DT2308L, 1× DT2315L, 1× DT2407L

822,31 Kč 995,00 Kč

DT2441L 12dílná sada pilových listů EXTREME pro mečové pily
2× DT2300L, 2× DT2307L, 2× DT2315L, 2× DT2301L, 2× DT2308L, 1× DT2408L, 1× DT2407L

1 189,26 Kč 1 439,00 Kč

Více sad je uvedeno v poslední kapitole katalogu (od str. 94)

Katalogové 
číslo Použití Celková délka 

mm
Konstrukce zubu 

mm Počet ks v balení Prodejní cena  
bez DPH

Prodejní cena  
s DPH

DT2407L Pro extrémně tvrdé a abrazivní kovy 152 1,4-1,8 5 553,72 Kč 670,00 Kč
DT2408L Pro extrémně tvrdé a abrazivní kovy 203 1,4-1,8 5 729,75 Kč 883,00 Kč
DT2409L Pro extrémně tvrdé a abrazivní kovy 305 1,4-1,8 5 1 007,44 Kč 1 219,00 Kč

DT2300L Pro rychlé, hrubé řezání tvrdého a měkkého  
dřeva s hřebíky, se špičkou pro průnik

152 4,2 5 413,22 Kč 500,00 Kč

DT2307L Pro rychlé, hrubé řezání tvrdého a měkkého  
dřeva s hřebíky, se špičkou pro průnik

228 4,2 5 736,36 Kč 891,00 Kč

DT2314L Pro rychlé, hrubé řezání tvrdého a měkkého dřeva 
s hřebíky, se špičkou pro průnik

305 4,2 5 843,80 Kč 1 021,00 Kč

DT2315L Pro rychlé řezání kombinovaných materiálů 100 2,5 5 289,26 Kč 350,00 Kč
DT2301L Pro rychlé řezání kombinovaných materiálů 152 2,5 5 553,72 Kč 670,00 Kč
DT2308L Pro rychlé řezání kombinovaných materiálů 228 2,5 5 513,22 Kč 621,00 Kč
DT2316L Pro rychlé řezání kombinovaných materiálů 305 2,5 5 652,89 Kč 790,00 Kč

Pro použití s mečovými pilami 
(akumulátorovými nebo 
napájenými ze sítě).

VLASTNOSTI: Bimetalová konstrukce jako kombinace těla HCS a řezné části z kobaltem legované HSS • Agresivní geometrie zubů se speciálním novým úhlem. Pro rychlé 
a efektivní odstraňování materiálu, zejména pro pružné a abrazivní kovy • Ideální pro extrémní aplikace a také demoliční práce.

PIKTOGRAMY APLIKACÍ
Pro identifikaci oblasti aplikací každého listu.

AGRESIVNÍ ÚHEL
Tvrzená stopka s agresivním úhlem zajišťuje lepší stabilitu 
a delší životnost. 

PATENTOVANÁ SLITINA
Slitina listu HCS odvádí teplo vznikající při řezání ze zubů přes list do 
řezaného materiálu. Pro dvojnásobnou životnost.

SPECIÁLNÍ GEOMETRIE ZUBŮ 
Extrémně rychlé řezání a delší životnost pro optimální řezání.  
O 8 % vyšší obsah kobaltu (M42) pro extra dlouhou životnost. 

Inovativní geometrie zubů a patentovaná slitina pro rychlejší řezání a delší životnost

*2× delší životnost (ve srovnání DeWALT)
Nerezová 

ocel
Kov/ocel Dřevo 

s hřebíky



59

BIMETALOVÉ PILOVÉ LISTY NA KOV PRO MEČOVÉ PILY

BIMETALOVÉ PILOVÉ LISTY PRO UNIVERZÁLNÍ POUŽITÍ PRO MEČOVÉ PILY

PILOVÉ LISTY PRO MEČOVÉ PILY

Katalogové 
číslo Použití Celková délka 

mm
Rozteč zubů 

mm
ekv.  

BOSCH
Počet ks 
v balení

Prodejní cena  
bez DPH

Prodejní cena  
s DPH

DT2348 Pro sendvičové materiály (do 100 mm), kov  
(do 10 mm)

152 1,8-2,5 S922VF 5 405,79 Kč 491,00 Kč

DT2387 Pro sendvičové materiály (do 175 mm), kov  
(do 10 mm)

203 1,8-2,5 S1122VF 5 405,79 Kč 491,00 Kč

DT2355 Pro sendvičové materiály (do 250 mm), kov  
(do 10 mm)

305 1,8-2,5 S1222VF 5 507,44 Kč 614,00 Kč

DT2303 Demoliční, rychlé řezy kovů, profilů a trubek 152 1,8 - 5 553,72 Kč 670,00 Kč

DT2345
Univerzální použití na dřevo, dřevo s hřebíky, hliník 
a sklolaminát. Ideální pro použití s akumulátorovým 
nářadím.

152 2,5 S922VF 5 299,17 Kč 362,00 Kč

DT2406

Pilový list pro ocasky Progressor pro proměnlivé 
tloušťky materiálu, dřevo s hřebíky / kov, dřevotřísku 
(5-150 mm), plech, hliníkové profily (3-18 mm), 
plast, sklolaminát, zpevněné plastové profily 
(5-150 mm).

203 2,4 - 4,6 S3456XF 5 990,91 Kč 1 199,00 Kč

DT2320 Rychlý řez ve dřevě s hřebíky a tvrdých plastech 228 4,2 S1111VF 100 6 870,25 Kč 8 313,00 Kč

Pro použití s mečovými pilami 
(akumulátorovými nebo 
napájenými ze sítě)

VLASTNOSTI: Bimetalová konstrukce jako kombinace těla HCS a řezné části s kobaltem legované HSS • Kobaltem legovaná HSS M2 pro zvýšenou odolnost proti opotřebení 
• Zesílené zuby pro zlepšení stability • Univerzální stopka 1/2”.

Katalogové 
číslo Použití Celková délka 

mm
Rozteč zubů 

mm
ekv.  

BOSCH
Počet ks 
v balení

Prodejní cena  
bez DPH

Prodejní cena  
s DPH

DT2385 Hladké řezání ocelového plechu, trubek a profilů 
do 1,5 mm.

152 1,1 S922AF 5 354,55 Kč 429,00 Kč

DT2384 Rychlé řezání ocelového plechu, trubek a profilů 
do 3 mm.

152 1,4 S1122EF 5 354,55 Kč 429,00 Kč

DT2354 Rychlé řezání ocelového plechu, trubek a profilů 
do 3 mm.

203 1,4 S1122EF 5 507,44 Kč 614,00 Kč

DT2361 Rychlé řezání kovů, plechu, trubek a profilů do 
(3-8 mm).

152 1,8 S922BF 5 402,48 Kč 487,00 Kč

DT2353 Rychlé řezání kovů, plechu, trubek a profilů do 
(3-8 mm).

203 1,8 S1025BF 5 452,89 Kč 548,00 Kč

DT2323 Rychlé řezání kovů, plechu, trubek a profilů do 
(3-8 mm).

203 1,8 S1022BF 100 6 870,25 Kč 8 313,00 Kč

DT2346 Ocel a neželezné kovy do 3 mm. Ideální pro 
použití s akumulátorovým nářadím

152 1,4 S922EF 5 405,79 Kč 491,00 Kč

DT2404 Rychlé řezání kovů a trubek až do tloušťky 
100 mm

152 1,4 S123XF 5 685,12 Kč 829,00 Kč

Pro použití s mečovými pilami 
(akumulátorovými nebo 
napájenými ze sítě)

VLASTNOSTI: Bimetalová konstrukce jako kombinace těla HCS a řezné části kobaltem legované HSS • Kobaltem legovaná HSS M2 pro zvýšenou odolnost proti opotřebení 
• Zesílené zuby pro zlepšení stability • Univerzální stopka 1/2".

PIKTOGRAMY APLIKACÍ
Pro identifikaci oblasti aplikací každého listu.

AGRESIVNÍ ÚHEL
Tvrzená stopka s agresivním úhlem zajišťuje lepší stabilitu 
a delší životnost.

ZVÝŠENÁ ODOLNOST PROTI OPOTŘEBENÍ
Bimetalová konstrukce jako kombinace těla HCS a řezné části z kobaltem 
legované HSS.

EXTRÉMNĚ OSTRÉ ZUBY
Extrémně rychlé řezání a delší životnost. Pro optimální řez.

Inovativní geometrie zubů pro rychlejší řezání a delší životnost

Kov/ocel



60

BIMETALOVÉ PILOVÉ LISTY NA DŘEVO PRO MEČOVÉ PILY

PILOVÉ LISTY HCS NA DŘEVO PRO MEČOVÉ PILY

PILOVÉ LISTY PRO MEČOVÉ PILY

Katalogové 
číslo Použití Celková délka 

mm
Rozteč zubů 

mm
ekv.  

BOSCH
Počet ks 
v balení

Prodejní cena  
bez DPH

Prodejní cena  
s DPH

DT2351
Hladké, rychlé křivkové řezy do dřeva a plastu. 
Speciální špička pro průnik pro rychlé a přesné 
řezání všech dřevěných materiálů.

152 4,2 S611DF 5 405,79 Kč 491,00 Kč

DT2359

Rychlé řezání dřeva s hřebíky a tvrdých plastů. 
Nově vyvinutá, patentovaná špička pro průnik 
pro rychlé a přesné řezání všech dřevěných 
materiálů.

152 4,2 S611VF 5 304,13 Kč 368,00 Kč

DT2349

Rychlé řezání dřeva s hřebíky a tvrdých plastů. 
Nově vyvinutá, patentovaná špička pro průnik 
pro rychlé a přesné řezání všech dřevěných 
materiálů.

228 4,2 S1111VF 5 503,31 Kč 609,00 Kč

DT2350

Rychlé řezání dřeva s hřebíky a tvrdých plastů. 
Nově vyvinutá, patentovaná špička pro průnik 
pro rychlé a přesné řezání všech dřevěných 
materiálů.

305 4,2 S1411VF 5 660,33 Kč 799,00 Kč

DT2344 Hladké, rychlé křivkové řezy do dřeva a plastu. 
Ideální pro použití s akumulátorovým nářadím.

152 3,6 - 5,1 S711VF 5 299,17 Kč 362,00 Kč

DT2402 Rychlé řezy dřeva, překližky a plastů až do tloušťky 
150 mm 

203 2,4 - 4 S2345X 5 761,98 Kč 922,00 Kč

Pro použití s mečovými pilami 
(akumulátorovými nebo 
napájenými ze sítě)

ZESÍLENÉ ZUBY
Pro delší životnost i při nejextrémnějších aplikacích.

PIKTOGRAMY APLIKACÍ
Pro identifikaci oblasti aplikací každého listu.

VLASTNOSTI: Bimetalová konstrukce jako kombinace těla HCS a řezné části s kobaltem legované HSS • Kobaltem legovaná HSS M2 pro zvýšenou odolnost proti opotřebení
 • Zesílené zuby pro zlepšení stability • Univerzální stopka 1/2" • Nově vyvinutá, patentovaná špička pro průnik (s výjimkou DT2351) pro čisté, rychlé a přesné ponorné 
řezání všech dřevěných materiálů.

AGRESIVNÍ ÚHEL
Tvrzená stopka s agresivním úhlem zajišťuje lepší stabilitu a delší 
životnost.

ZVÝŠENÁ ODOLNOST PROTI OPOTŘEBENÍ
Bimetalová konstrukce jako kombinace těla HCS a řezné části 
s kobaltem legované HSS.

PATENTOVANÁ ŠPIČKA „PLUNGE POINT  “ PRO 
PRŮNIK
Pro rychlé a snadné ponorné řezání všech dřevěných materiálů. 
Vytrhávání více materiálu při prvním průniku.

EXTRÉMNĚ OSTRÉ ZUBY
Extrémně rychlé řezání a delší životnost. Pro optimální řez.

Inovativní geometrie zubů pro rychlejší řezání a delší životnost

Překližka, 
laminát

Dýha LaminátPřírodní 
dřevo

Dřevo 
s hřebíky

MDF

Katalogové 
číslo Použití Celková délka 

mm
Rozteč zubů 

mm
ekv.  

BOSCH
Počet ks v 

balení
Prodejní cena  

bez DPH
Prodejní cena  

s DPH

DT2362 Hladké, rychlé křivkové řezy do dřeva a plastů. 152 4,2 S611D 5 304,13 Kč 368,00 Kč

DT2363

Stavební dřevo (6-150 mm), dřevotříska a MDF 
(6-60 mm), překližka, plast
(6-150 mm), dřevěné stěny (do 175 mm); 
tloušťka listu 1,25 mm.

228 4,2 S1544D 5 405,79 Kč 491,00 Kč

DT2364 Hladké, rychlé řezy do dřeva a plastů. 305 4,2 S1344D 5 507,44 Kč 614,00 Kč

DT2352
Na hrubé dřevo bez hřebíků (15-190 mm), živé 
dřevo a kulatinu (do 190 mm), palivové dřevo 
(15-190 mm); Tloušťka listu 1,5 mm.

240 5 - 6,5 S1531L 5 685,12 Kč 829,00 Kč

DT2432
Na hrubé dřevo bez hřebíků (20-250 mm), živé 
dřevo a drážky (do 250 mm), tloušťka listu 1,25 
mm

305 8,5 S1617K 5 590,08 Kč 714,00 Kč

Pro použití s mečovými pilami  
(akumulátorovými nebo  
napájenými ze sítě)

VLASTNOSTI: Velmi pružná uhlíková ocel (HCS) • Na měkké dřevo, dřevěné materiály, plasty a další měkké materiály • Univerzální stopka 1/2”.

Překližka, 
laminát

Přírodní 
dřevo

DýhaDřevo 
s hřebíky

LaminátMDF



61

SPECIÁLNÍ LISTY PRO MEČOVÉ PILY

PILOVÉ LISTY XR FLEXVOLT RUNTIME PRO MEČOVÉ PILY

PILOVÉ LISTY PRO MEČOVÉ PILY

Katalogové 
číslo Použití Celková délka 

mm
Rozteč zubů 

mm
ekv.  

BOSCH
Počet ks 
v balení

Prodejní cena  
bez DPH

Prodejní cena  
s DPH

DT2356 Bimetalový pilový list na stavbu pro čisté řezání 
omítky a malty.

152 1,8 S628DF 5 475,21 Kč 575,00 Kč

DT2332

S prachem z tvrdokovu - pro řezání lehčeného 
betonu, cihel, abrazivních materiálů, keramiky, 
sklolaminátu, nelegovaných měkkých kovů 
a dřeva s hřebíky.

152 2 – 1 296,69 Kč 359,00 Kč

DT2333 Lehké stavební bloky, cihly a abrasivní materiály, 
keramika, laminát, měkká ocel a dřevo s hřebíky.

228 2 S1130Riff 1 390,08 Kč 472,00 Kč

DT2335 Lehké stavební bloky, cihly, abrasivní materiály. 235 1 - 1 990,91 Kč 1 199,00 Kč

DT2400

Bimetalový pilový list pro ocasky pro opravy palet, 
dřevo s hřebíky / kov (5-175 mm), plechy, kovové 
trubky, hliníkové profily (3-12 mm), speciálně pro 
flexibilní řezání do roviny, tloušťka listu 0,9 mm.

225 2,5 S1122HF 100 8 626,45 Kč 10 438,00 Kč

DT2420 lehčený beton, červené cihly, vláknitý cement do 
tl. 150 mm. ideální pro obloukové řezy.

240 12,7 S1543HM 1 1 188,43 Kč 1 438,00 Kč

DT2421 lehčený beton, červené cihly, vláknitý cement do 
tl. 250 mm. 

305 12,7 S1243HM 1 1 423,97 Kč 1 723,00 Kč

DT2422 Provzdušněný beton, cihly a vláknocement do 
365 mm, tloušťka listu 1,5 mm.

457 12,7 S2243HM 1 1 965,29 Kč 2 378,00 Kč

DT2423
Lehčený beton, vláknitý cement a vyztužené 
plasty do tl. 100 mm. Ideální pro abrasivní 
materiály.

152 4,3 S641HM 1 685,12 Kč 829,00 Kč

DT2426
Nerezová ocel - plechy (2 - 4 mm), profily  
(2 - 80 mm), laminát, vyztužený plast  
(2 - 15 mm).

150 1,4 2 1 372,73 Kč 1 661,00 Kč

DT2450 Izolace, styropor, karton, koberec, kůže, guma. 225 - - 2 818,18 Kč 990,00 Kč

DT2451 Izolace, styropor, karton, koberec, kůže, guma. 300 - - 2 1 148,76 Kč 1 390,00 Kč

DT2452 Izolace, styropor, karton, koberec, kůže, guma. 400 - - 1 1 066,12 Kč 1 290,00 Kč

Pro použití s mečovými pilami
(akumulátorovými nebo 
napájenými ze sítě)

SADY

Katalogové 
číslo Popis Prodejní cena  

bez DPH
Prodejní cena  

s DPH

DT2444 6dílná sada pilových listů pro mečové pily: 2× DT2345, 2× DT2349, 2× DT2353 503,31 Kč 609,00 Kč
DT2445 12dílná sada pilových listů pro mečové pily: 1× DT2345, 3× DT2349, 3× DT2353, 2× DT2359, 3× DT2361 758,68 Kč 918,00 Kč

Katalogové 
číslo Použití Celková délka 

mm
Rozteč zubů 

mm
Počet ks 
v balení

Prodejní cena  
bez DPH

Prodejní cena  
s DPH

DT99552 Pilový list z HSS oceli (8% kobaltu) na kov s agresivními zuby pro 
rychlejší řez

203 14/18 5 758,68 Kč 918,00 Kč

DT99553 Pilový list z HSS oceli (8% kobaltu) na kov s agresivními zuby pro 
rychlejší řez

152 14/18 5 588,43 Kč 712,00 Kč

DT99554 Pilový list z HSS oceli (8% kobaltu) na dřevo s hřebíky s agresivní 
geometrií zubů pro rychlejší řez

152 4/6 5 333,06 Kč 403,00 Kč

DT99555 Pilový list z HSS oceli (8% kobaltu) na dřevo s hřebíky s agresivní 
geometrií zubů pro rychlejší řez

230 4/6 5 447,93 Kč 542,00 Kč

SADY

Katalogové 
číslo Popis Počet ks 

v balení
Prodejní cena  

bez DPH
Prodejní cena  

s DPH

DT99550 13dílná sada pilových listů XR FLEXVOLT RUNTIME pro mečové pily:: 2× DT99552 / 4× DT99553 /  
5× DT99554 / 2× DT99555 1 1 440,50 Kč 1 743,00 Kč

DT99551 8dílná sada pilových listů XR FLEXVOLT RUNTIME pro mečové pily:: 2× DT99552 / 2× DT99553 /  
2× DT99554 / 2× DT99555 1 1 014,05 Kč 1 227,00 Kč

Pro použití s mečovými pilami
(akumulátorovými nebo 
napajenými ze sítě) 

Až o 50% více řezů na jedno nabití baterie proti standardním pilovým listům

VLASTNOSTI: Velmi kvalitní nástrojová ocel HSS (M42) s podílem 8% Cobaltu • 2× větší provozní životnost • Variabilní zuby pro zvýšení efektivnosti řezů • 3° úhlové 
převýšení zubů snižuje tření pilového listu s obrobkem a dochází k větší efektivitě práce a zároveň dochází ke ztrátě vibrací a tím k lepšímu komfortu práce pro uživatele  
• univerzální stopka 1/2”.



62

SPECIÁLNÍ PILOVÉ LISTY PRO PILU ALLIGATOR® 

SPECIÁLNÍ PILOVÉ LISTY PRO PILU ALLIGATOR® 

PILOVÉ LISTY XR EXTREME RUNTIME PRO PILU ALLIGATOR® 

PILOVÉ LISTY PRO ALLIGATOR

Katalogové 
číslo Použití Vhodné pro Pracovní délka 

mm
Materiál 

zubů 
Počet ks 
v balení

Prodejní cena  
bez DPH

Prodejní cena  
s DPH

DT2970 Pro jemné řezy do měkkého dřeva, překližky, sádrokartonu, 
lepenky.

DWE 396 295 HSS 1 933,06 Kč 1 129,00 Kč

DT2971 Univerzální list pro řezání tvrdého a měkkého dřeva, palivového 
dřeva, lepenky, sádrokartonu - ne dřevotřísky.

DWE 396 295 HSS 1 814,05 Kč 985,00 Kč

DT2972 Velmi robustní pilový list pro řezání dřevotřísky, MDF, tvrdého 
a měkkého dřeva, palivového dřeva, plastu.

DWE 396 295 HM 1 1 700,00 Kč 2 057,00 Kč

DT2973 Pro řezání pórobetonu (třídy pevnosti PPW 2, 4, 6) a také sádry. DWE 396 295 HM 1 1 529,75 Kč 1 851,00 Kč
DT2977 Pro řezání dutých cihel (POROTON®) do třídy pevnosti 20 N/mm2 DWE 396 295 HM 1 3 063,64 Kč 3 707,00 Kč

DT2974 Pro řezání dutých cihel (např. POROTON®, POROTHERM®, 
UNIPOR®) do třídy pevnosti 12 N/mm2. DWE 397/398/ 399 430 HM 1 2 407,44 Kč 2 913,00 Kč

DT2975 Pro řezání pórobetonu (třídy pevnosti PPW 2, 4, 6) a také sádry. DWE 397/398/ 399 430 HM 1 2 407,44 Kč 2 913,00 Kč

DT2976 Pro řezání perforovaných cihel (např. POROTON®, 
POROTHERM®, UNIPOR®) do třídy pevnosti 20 N/mm2 DWE 397/398/ 399 430 HM 1 5 023,14 Kč 6 078,00 Kč

DT2978
Univerzální list pro řezání tvrdého a měkkého dřeva, 
palivového dřeva, lepenky, sádrokartonu, dřevovláknité 
izolace - ne dřevotřísky.

DWE 397/398/ 399 430 HSS 1 1 274,38 Kč 1 542,00 Kč

DT2979 List na izolace; (např.skelná, minerální vata atd.) DWE 397/398/ 399 430 HSS 1 2 041,32 Kč 2 470,00 Kč

Pro použití se speciálními 
pilami
DW 396 / 397 / 398 / 399
(do modelového roku 2013)

VLASTNOSTI: 2dílné sady pilových listů v kvalitě HSS nebo s tvrdokovem pro optimální výkonnost při použití se speciálními pilami DeWALT Alligator®.

Překližka, 
laminát

Přírodní 
dřevo

MDFDuté bloky Lehčený 
beton 

Betonové 
cihly

Desky 
dřevovláknité 

izolace

Konopná 
izolace

Izolační 
materiály

Katalogové 
číslo Použití Vhodné pro Pracovní délka 

mm
Materiál 

zubů 
Počet ks 
v balení

Prodejní cena  
bez DPH

Prodejní cena  
s DPH

DT2960 Pro hladké řezání měkkého dřeva, překližky, sádrokartonu, 
lepenky. DW 390/391 275 HSS 1 813,22 Kč 984,00 Kč

DT2961 Univerzální list pro řezání tvrdého a měkkého dřeva, 
palivového dřeva, lepenky, sádrokartonu - ne dřevotřísky. DW 390/391 275 HSS 1 787,60 Kč 953,00 Kč

DT2962 Velmi robustní pilový list pro řezání dřevotřísky, MDF, tvrdého 
a měkkého dřeva, palivového dřeva, plastu. DW 390/391 275 HM 1 1 525,62 Kč 1 846,00 Kč

DT2963 Pro řezání plynobetonu (třídy pevnosti PPW 2, 4, 6) a také 
sádry. DW 390/391 275 HM 1 1 525,62 Kč 1 846,00 Kč

DT2964 Pro řezání dutých cihel (např. POROTON®, POROTHERM®, 
UNIPOR®) do třídy pevnosti 12 N/mm². DW 392/393/ 394 425 HM 1 2 390,91 Kč 2 893,00 Kč

DT2965 Pro řezání pórobetonu (třídy pevnosti PPW 2, 4, 6) a také 
sádry. DW 392/393/ 394 425 HM 1 2 390,91 Kč 2 893,00 Kč

DT2966 Pro řezání perforovaných cihel (např. POROTON®, POROTHERM®, 
UNIPOR®) do třídy pevnosti 20 N/mm². DW 392/393/ 394 425 HM 1 4 985,95 Kč 6 033,00 Kč

Pro použití se speciálními 
pilami
DW 390 / 391 / 392 / 393 / 394
(do modelového roku 2012)

VLASTNOSTI: 2dílné listy v kvalitě HSS nebo s tvrdokovem pro optimální výkonnost při použití s pilami DeWALT Alligator®.

Překližka, 
laminát

Přírodní 
dřevo

MDFDuté bloky Lehčený 
beton 

Betonové 
cihly

Katalogové 
číslo Použití Vhodné pro Pracovní délka 

mm
Materiál 

zubů 
Počet ks 
v balení

Prodejní cena  
bez DPH

Prodejní cena  
s DPH

DT99590 Pro řezání dutých cihel (např. POROTON®, POROTHERM®, 
UNIPOR®) do třídy pevnosti 20 N/mm²

DCS396, DWE396 295 TCT 1 3 063,64 Kč 3 707,00 Kč

DT99591 Pro řezání dutých cihel (např. POROTON®, POROTHERM®, 
UNIPOR®) do třídy pevnosti 20 N/mm²

DCS397, 
DWE397/398/399

430 TCT 1 5 023,14 Kč 6 078,00 Kč

DT99592 Pro řezání dřeva a dřevotřísky DCS396, DWE396 295 HSS 1 814,05 Kč 985,00 Kč

DT99593 Pro řezání dřeva a dřevotřísky
DCS397, 

DWE397/398/399
430 HSS 1 1 274,38 Kč 1 542,00 Kč

Pro použití se speciálními 
pilami  
DCS396 / 397; DW 396 / 398 /  
399

VLASTNOSTI: 98 řezů dutých pálených cihel s tloušťkou 365 mm na jedno nabití baterie, přičemž  nejnáročnější uživatelé provedou 55 řezů denně • Rychlejší řez díky 
použité slitině pilového listu. 

Překližka, 
laminát

Přírodní 
dřevo

MDFDuté bloky Lehčený 
beton 

Betonové 
cihly

PILOVÉ LISTY PRO ALLIGATOR



63

PILOVÉ PÁSY

NOŽE DO HOBLÍKŮ

PILOVÉ PÁSY

Katalogové 
číslo Popis Vhodné pro hoblíky Počet ks 

v balení

Prodejní 
cena  

bez DPH

Prodejní 
cena  
s DPH

DT3901 Oboustranné nože z tvrdokovu, 80 mm DW676 1 431,40 Kč 522,00 Kč
DT3905 Oboustranné nože z HSS, 82 mm DW678 / DW680 / D26500 / D26501 1 328,93 Kč 398,00 Kč
DT3906 Oboustranné nože z tvrdokovu, 82 mm DW678 / DW680 / D26500 / D26501 1 507,44 Kč 614,00 Kč

Pro použití s elektrickými hoblíky 

Katalogové 
číslo Použití Vhodné pro

Celková 
délka 
mm

Šířka
mm

Tloušťka 
mm

Rozteč 
zubů
mm

Počet ks 
v balení

Prodejní 
cena  

bez DPH

Prodejní 
cena  
s DPH

DT8460 Kov (6,35-9,52 mm), hliník, nerezová ocel, plast DCS371 835 12 0,5 1,8 4 1 133,06 Kč 1 371,00 Kč
DT8461 Kov (3,97-6,35 mm), hliník, nerezová ocel, plast DCS371 835 12 0,5 1,4 4 1 133,06 Kč 1 371,00 Kč
DT8462 Kov (do 3,97 mm), hliník, nerezová ocel, plast DCS371 835 12 0,5 1,05 4 1 133,06 Kč 1 371,00 Kč
DT8463 Kov (6,35-9,52 mm), hliník, nerezová ocel, plast DCS371 835 12 0,5 1,8/1,4 4 1 133,06 Kč 1 371,00 Kč

DT8481 Univerzální pilový pás
DW738 / 
DW739

2095 12 0,6 4,2 1 1 042,15 Kč 1 261,00 Kč

DT8483 Dřevo, rádiusy
DW738 / 
DW739

2095 6 0,6 3,2 1 1 042,15 Kč 1 261,00 Kč

DT8484 Neželezné kovy, tenký prořez
DW738 / 
DW739

2095 6 0,6 1,8 1 1 043,80 Kč 1 263,00 Kč

DT8486 Dřevo, laminát a formica (Umakart)
DW738 / 
DW739

2095 10 0,6 3,2 1 966,12 Kč 1 169,00 Kč

DT8470 Dřevo - malé rádiusy DW876 2215 4 0,6 1,8 1 1 270,25 Kč 1 537,00 Kč

DT8471 Dřevo - řezání hran DW876 2215 6 0,4 4,2 1 1 321,49 Kč 1 599,00 Kč

DT8472 Dřevo - podélně a napříč DW876 2215 10 0,4 4,2 1 1 321,49 Kč 1 599,00 Kč

DT8473 Dřevo, plasty - podélné řezy (větší tloušťky 
materiálu)

DW876 2215 16 0,6 6,4 1 1 281,82 Kč 1 551,00 Kč

DT8474 Dřevo, plasty - podélné řezy DW876 2215 20 0,6 1,4 1 1 281,82 Kč 1 551,00 Kč
DT8475 Neželezný kov, tenký průřez DW876 2215 6 0,6 1,4 1 966,12 Kč 1 169,00 Kč
DT8476 Neželezný kov - větší tloušťky materiálu DW876 2215 12 0,6 1,8 1 1 016,53 Kč 1 230,00 Kč

Pro použití s pilovými listy

VLASTNOSTI: Pilové pásy vyrobené z vysoce kvalitní temperované oceli • Extrémně ostré a tvrzené zuby umožňují nejčistší řezání • Speciálně tvrzené zuby.

PILOVÉ PÁSY



64

STOPKOVÉ FRÉZY S TVRDOKOVEM

STOPKOVÉ FRÉZY (TVRDOKOV) - Z2

STOPKOVÉ FRÉZY

VLASTNOSTI: Se dvěma hranami pro přesné obrábění bez otřepů.

APLIKACE: Čelní a boční frézování • Pro drážkování, falcování, frézování podlouhlých otvorů a vrtání • Umožňuje vrtání • Lze také používat pro frézování laminátu.

Pro použití s horními 
frézkami

Katalogové 
číslo Popis Stopka mm

(A)
Průměr frézy 

mm (B)
Pracovní délka

mm (C)
Celková délka

mm
Prodejní cena  

bez DPH
Prodejní cena  

s DPH

DT90000 1hrana, tvrdokov 8 4 10 48 554,55 Kč 671,00 Kč

DT90001 Dvě hrany (Z2), 
tvrdokov

8 5 12 50 639,67 Kč 774,00 Kč

DT90002 Dvě hrany (Z2), 
tvrdokov

8 6 19 55 673,55 Kč 815,00 Kč

DT90003 Dvě hrany (Z2), 
tvrdokov

8 8 20 55 703,31 Kč 851,00 Kč

DT90004 Dvě hrany (Z2), 
tvrdokov

8 10 20 52 733,06 Kč 887,00 Kč

DT90005 Dvě hrany (Z2), 
tvrdokov

8 12 20 52 733,06 Kč 887,00 Kč

DT90006 Dvě hrany (Z2), 
tvrdokov

8 14 20 52 788,43 Kč 954,00 Kč

DT90007 Dvě hrany (Z2), 
tvrdokov

8 15 20 52 843,80 Kč 1 021,00 Kč

DT90008 Dvě hrany (Z2), 
tvrdokov

8 16 20 52 873,55 Kč 1 057,00 Kč

DT90009 Dvě hrany (Z2), 
tvrdokov

8 18 20 52 916,53 Kč 1 109,00 Kč

DT90010 Dvě hrany (Z2), 
tvrdokov

8 20 20 52 916,53 Kč 1 109,00 Kč

DT90011 Dvě hrany (Z2), 
tvrdokov

8 22 20 52 1 001,65 Kč 1 212,00 Kč

DT90012 Dvě hrany (Z2), 
tvrdokov

8 25 20 52 1 014,05 Kč 1 227,00 Kč

VYMĚNITELNÁ KULIČKOVÁ LOŽISKA
Pro ještě delší životnost jednotlivých fréz sortimentu.

ŘEZNÉ DESTIČKY Z TVRDOKOVU 
Destičky z velmi kvalitního tvrdokovu s úhlovou přesností pro 
nejnáročnější aplikace a maximální životnost.

TĚLO Z VYSOCE KVALITNÍ OCELI
Ocelové tělo a upínací stopka vyrobené podle evropské normy EN847-1 pro 
maximální životnost.

Inovativní technologie frézování pro práci bez zpětných rázů a maximální životnost 

KONSTRUKCE ZABRAŇUJÍCÍ ZPĚTNÉMU RÁZU
Speciálně konstruované tělo pro práci bez zpětných rázů 
v každém dřevěném materiálu.

ZAOBLOVACÍ STOPKOVÁ FRÉZA S KULIČKOVÝM LOŽISKEM (TVRDOKOV) - Z2

A

C

B

D

VLASTNOSTI: Dvě hrany pro hladké obrábění bez otřepů • Vyměnitelné kuličkové ložisko pro výrobu různých profilů.

APLIKACE: Zaoblovací frézy se používají např. pro zaoblování desek stolů a pultů, rámů, skříní a nábytkových prvků, a také profilování hran rámů a rámových konstrukcí  
• Pro tvrdé dřevo a MDF.

Pro použití s horními frézkami

Katalogové 
číslo** Popis Stopka mm

(A)
Průměr frézy 

mm (B)
Pracovní délka

mm (C)
Rádius (D)

mm
Prodejní cena  

bez DPH
Prodejní cena  

s DPH

DT90013 Dvě hrany (Z2), tvrdokov 8 22,7 9,5 5 1 184,30 Kč 1 433,00 Kč
DT90014 Dvě hrany (Z2), tvrdokov 8 24,7 13,5 6 1 270,25 Kč 1 537,00 Kč
DT90015 Dvě hrany (Z2), tvrdokov 8 31,8 15,9 8 1 440,50 Kč 1 743,00 Kč

STOPKOVÉ FRÉZY



65

DRÁŽKOVACÍ KOTOUČ S TVRDOKOVEM

SADY STOPKOVÝCH FRÉZ SE STOPKOU 8 MM

STOPKOVÉ FRÉZY

Obsah sady DT90016 

Katalogové 
číslo Popis Prodejní cena  

bez DPH
Prodejní cena  

s DPH

DT90016 12dílná sada stopkových fréz s tvrdokovem včetně úložného boxu s průhledným víkem 2 471,07 Kč 2 990,00 Kč
DT90017 22dílná sada stopkových fréz s tvrdokovem včetně úložného boxu s průhledným víkem 4 123,97 Kč 4 990,00 Kč

Pro použití s lamelovací frézkou

Katalogové 
číslo Popis Průměr

mm
Tloušťka

mm

Průměr 
upínacího 

otvoru
mm

Počet zubů Prodejní cena  
bez DPH

Prodejní cena  
s DPH

DT1306 Rovné řezné hrany pro DW682K / DW685K 102 3,9 22 12 1 133,06 Kč 1 371,00 Kč

Obsah sady DT90017 

Balené množství na 1 ks:

1.) Drážkovací stopkové frézy (Ø 6 mm, pracovní délka 20 mm)
2.) Drážkovací stopková fréza (Ø 8 mm, pracovní délka 20 mm)
3.) Drážkovací stopková fréza (Ø 10 mm, pracovní délka 20 mm)
4.) Drážkovací stopkové frézy (Ø 12 mm, pracovní délka 20 mm)
5.) Drážkovací stopková fréza (Ø 16 mm, pracovní délka 20 mm)
6.) Drážkovací stopková fréza (Ø 20 mm, pracovní délka 20 mm)
7.) Stopková fréza (Ø 14,3 mm, 14°)
8) Válcová stopková fréza (Ø 8 mm, rádius 4 mm)
9.) Válcová stopková fréza (Ø 12 mm, rádius 6 mm)
10.) Stopková fréza na V-drážku (Ø 12,7 mm, 60°)
11.) Stopková fréza na V-drážku (Ø 12,7 mm, 90°)
12.) Čtvrtotáčková stopková fréza (Ø 21 mm, rádius 5 mm)
13.) Profilová stopková fréza s kuličkovým ložiskem (Ø 22,22 mm, rádius 
3,2 mm)
14.) Stopková fréza na srážení hran s kuličkovým ložiskem (Ø 28,7 mm, 45°)
15.) Zaoblovací stopková fréza s kuličkovým ložiskem (Ø 22,7 mm, rádius 
5 mm)
16.) Zaoblovací stopková fréza s kuličkovým ložiskem (Ø 28,6 mm, rádius 
8 mm)
17.) Stopková fréza na srážení hran s kuličkovým ložiskem (Ø 19,9 mm, 22°)
18.) Zarovnávací stopková fréza s kuličkovým ložiskem (Ø 12,7 mm, pracovní 
délka 25,4 mm)
19.) Profilová stopková fréza s kuličkovým ložiskem (Ø 27 mm, rádius 4 mm)
20.) Válcová stopková fréza s kuličkovým ložiskem (Ø 19,5 mm, rádius 5 mm)
21.) Válcová stopková fréza s kuličkovým ložiskem (Ø 25,5 mm, rádius 8 mm)
22.) Válcová stopková fréza s kuličkovým ložiskem (Ø 31,8 mm, pracovní délka 
12,7 mm)

Balené množství na 1 ks:

1.) Válcová stopková fréza (Ø 12 mm, rádius 6 mm)
2.) Stopková fréza na V-drážku (Ø 12,7 mm, 90°)
3.) Stopkové frézy (Ø 14,3 mm, 14°)
4.) Válcová stopková fréza s kuličkovým ložiskem (Ø 21,5 mm, rádius 6 mm)
5.) Profilová stopková fréza s kuličkovým ložiskem (Ø 27 mm, rádius 4 mm)
6.) Stopková fréza na srážení hran s kuličkovým ložiskem (Ø 28,6 mm, 45°)
7.) Drážkovací stopková fréza (Ø 8 mm, pracovní délka 20 mm)
8.) Drážkovací stopková fréza (Ø 12 mm, pracovní délka 20 mm)
9.) Drážkovací stopková fréza (Ø 16 mm, pracovní délka 20 mm)
10.) Zarovnávací stopková fréza s kuličkovým ložiskem (Ø 12,7 mm, pracovní 
délka 25,4 mm)
11.) Zaoblovací stopková fréza s kuličkovým ložiskem (Ø 24,7 mm, rádius 
6 mm)
12.) Zaoblovací stopková fréza s kuličkovým ložiskem (Ø 32,7 mm, rádius 
10 mm) 



66

BROUŠENÍ

BRUSNÉ MŘÍŽKY, PÁSY A PAPÍRY

Typ 29

A = Průměr C = Otvor15°-25°

Typ 27

A = Průměr B = Tloušťka C = Otvor0° - 15°

Lamelové brusné kotouče pro úhlové brusky
-  Pro použití s úhlovými bruskami.
-   Zirkonová zrnka umožňují 3× rychlejší úběr materiálu než konvenční kotouče 

s pryskyřičným pojivem.
-  Bez železa, síry a chlóru zaručují broušení bez kontaminace.
-  Typ 27, konstrukce pro úhly broušení. 
 od 0-15 stupňů.
-  Typ 29, konstrukce pro úhly broušení  
 15-25 stupňů.

Brusiva
-  Vysoce kvalitní korund pro perfektní povrch.
-   Lepidlo z pryskyřice odolné vůči vysoké teplotě a prachu pro výkonné 

broušení.
-  Robustní a pružný nosný materiál.
 

Brusná mřížka EXTREME 
- Nosný materiál vyroben z trvanlivé nylonové mřížky
-   Karborundová brusná zrnka jsou speciálním procesem nanesena na 

nylonovou mřížku. Tím se zmenší pružnost, ale až 4× se prodlouží životnost ve 
srovnání se standardními brusivy DeWALT.

-   Díky velkému počtu malých otvorů v mřížce je sací výkon výrazně zvýšen, 
protože prach z broušení je odváděn z broušené plochy. Výsledkem je hladší 
povrch.

-  Po intenzivním používání se musí prach z broušení vyklepat nebo vyfoukat.

Broušení patří do hlavní skupiny řezání a také do skupiny upínání a je to výrobní proces obrábění povrchu 
nebo oddělování částic materiálu brusivem.

BRUSNÉ MŘÍŽKY, PÁSY A PAPÍRY



67

BRUSNÁ MŘÍŽKA EXTREME® 

BRUSNÉ MŘÍŽKY, PÁSY A PAPÍRY

Pro použití excentrickými 
bruskami, např. vhodné pro: 
DeWALT, Bosch, Festool, 
Makita, Metabo, Milwaukee

Pro použití s excentrickými 
bruskami, např. vhodné pro:  
DeWALT, Bosch, Festool, 
Makita, Metabo, Milwaukee.

Ø 150 mm - SUCHÝ ZIP - PRO D26410/DW443

Katalogové 
číslo Popis Zrnitost Min. obj. množství Počet ks v balení Prodejní cena  

bez DPH
Prodejní cena  

s DPH

DTM8556 Brusná mřížka EXTREME 60 1 5 191,74 Kč 232,00 Kč
DTM3123 Brusná mřížka EXTREME 80 1 5 191,74 Kč 232,00 Kč
DTM3125 Brusná mřížka EXTREME 120 1 5 191,74 Kč 232,00 Kč
DTM3127 Brusná mřížka EXTREME 240 1 5 191,74 Kč 232,00 Kč
DTM8558 Brusná mřížka EXTREME 320 1 5 191,74 Kč 232,00 Kč
DTM8557 Brusná mřížka EXTREME 60 1 10 297,52 Kč 360,00 Kč
DTM3133 Brusná mřížka EXTREME 80 1 10 404,96 Kč 490,00 Kč
DTM3135 Brusná mřížka EXTREME 120 1 10 404,96 Kč 490,00 Kč
DTM3137 Brusná mřížka EXTREME 240 1 10 404,96 Kč 490,00 Kč
DTM8559 Brusná mřížka EXTREME 320 1 10 404,96 Kč 490,00 Kč
DTM8572 Brusná mřížka EXTREME 40 1 50 1 446,28 Kč 1 750,00 Kč
DTM8573 Brusná mřížka EXTREME 80 1 50 1 446,28 Kč 1 750,00 Kč
DTM8574 Brusná mřížka EXTREME 120 1 50 1 446,28 Kč 1 750,00 Kč
DTM8575 Brusná mřížka EXTREME 180 1 50 1 446,28 Kč 1 750,00 Kč
DTM8576 Brusná mřížka EXTREME 240 1 50 1 446,28 Kč 1 750,00 Kč

Ø 125 mm - SUCHÝ ZIP - PRO D26453/DWE6423

Katalogové 
číslo Popis Zrnitost Min. obj. množství Počet ks v balení Prodejní cena  

bez DPH
Prodejní cena  

s DPH

DTM8560 Brusná mřížka EXTREME 60 1 5 149,59 Kč 181,00 Kč
DTM3103 Brusná mřížka EXTREME 80 1 5 149,59 Kč 181,00 Kč
DTM3105 Brusná mřížka EXTREME 120 1 5 149,59 Kč 181,00 Kč
DTM3107 Brusná mřížka EXTREME 240 1 5 149,59 Kč 181,00 Kč
DTM8562 Brusná mřížka EXTREME 320 1 5 285,95 Kč 346,00 Kč
DTM8561 Brusná mřížka EXTREME 60 1 10 227,27 Kč 275,00 Kč
DTM3113 Brusná mřížka EXTREME 80 1 10 217,36 Kč 263,00 Kč
DTM3115 Brusná mřížka EXTREME 120 1 10 294,21 Kč 356,00 Kč
DTM3117 Brusná mřížka EXTREME 240 1 10 285,95 Kč 346,00 Kč
DTM8563 Brusná mřížka EXTREME 320 1 10 285,95 Kč 346,00 Kč
DTM8567 Brusná mřížka EXTREME 40 1 50 1 066,12 Kč 1 290,00 Kč
DTM8568 Brusná mřížka EXTREME 80 1 50 1 066,12 Kč 1 290,00 Kč
DTM8569 Brusná mřížka EXTREME 120 1 50 1 314,05 Kč 1 590,00 Kč
DTM8570 Brusná mřížka EXTREME 180 1 50 1 314,05 Kč 1 590,00 Kč
DTM8571 Brusná mřížka EXTREME 240 1 50 1 314,05 Kč 1 590,00 Kč

93 × 93 mm - SUCHÝ ZIP - PRO DWE 315/DCS 355/D26430

Katalogové 
číslo Popis Zrnitost Min. obj. množství Počet ks v balení Prodejní cena  

bez DPH
Prodejní cena  

s DPH

DTM3092 Brusná mřížka EXTREME 80 1 5 106,61 Kč 129,00 Kč
DTM3093 Brusná mřížka EXTREME 120 1 5 106,61 Kč 129,00 Kč
DTM3095 Brusná mřížka EXTREME 240 1 5 106,61 Kč 129,00 Kč

VLASTNOSTI: Nosný materiál vyroben z robustní nylonové mřížky • Zrnka karborunda se do nylonové mřížky aplikují speciálním procesem. Tím se zmenší pružnost, ale až 
4× se prodlouží životnost ve srovnání se standardními brusivy DeWALT • Díky velkému počtu malých otvorů v mřížce je sací výkon výrazně zvýšen, protože prach z broušení 
je odváděn z broušené plochy.

APLIKACE: Pro veškeré základní, průběžné a finální aplikace broušení dřeva, kovu, barev, laků, omítky a sádrokartonu.

ODOLNOST PROTI VODĚ
Po intenzivním používání lze prach z broušení jednoduše spláchnout. Po 
vysušení je brusná mřížka opět připravena k použití

SNADNÉ UMÍSTĚNÍ 
Otevřená struktura mřížky eliminuje nutnost přesného polohování.

DELŠÍ TRVANLIVOST 
Až 4× delší životnost než u standardních brusných papírů DeWALT díky 
lepšímu odvodu prachu z broušení.

AŽ O 25 % LEPŠÍ VÝSLEDKY BROUŠENÍ 
Struktura otevřené mřížky umožňuje efektivnější odvod prachu 
z broušení. Výsledkem je hladší broušený povrch.

Pro použití s delta bruskami 
nebo Multi DeWALT
Nářadí DWE 315 / DCS 355.
Mimo jiné vhodné pro:
DeWALT, Bosch 

Dřevo Barvy/ 
laky

Kov



68

BRUSNÁ MŘÍŽKA EXTREME® 

UNIVERZÁLNÍ BRUSNÝ PAPÍR 230 × 280 MM

BRUSNÉ MŘÍŽKY, PÁSY A PAPÍRY

Katalogové 
číslo Popis Zrnitost Min. obj. množství Počet ks v balení Prodejní cena  

bez DPH
Prodejní cena  

s DPH

DT3230 Víceúčelové - dřevo/lak - broušení za sucha 40 1 10 22,31 Kč 27,00 Kč
DT3231 Víceúčelové - dřevo/lak - broušení za sucha 60 1 10 22,31 Kč 27,00 Kč
DT3232 Víceúčelové - dřevo/lak - broušení za sucha 80 1 10 22,31 Kč 27,00 Kč
DT3233 Víceúčelové - dřevo/lak - broušení za sucha 120 1 10 22,31 Kč 27,00 Kč
DT3234 Víceúčelové - dřevo/lak - broušení za sucha 180 1 10 22,31 Kč 27,00 Kč
DT3235 Víceúčelové - dřevo/lak - broušení za sucha 240 1 10 22,31 Kč 27,00 Kč
DT3236 Víceúčelové - dřevo/lak - broušení za sucha 320 1 10 22,31 Kč 27,00 Kč
DT3238 Víceúčelové - dřevo/lak - broušení za sucha 60 1 50 22,31 Kč 27,00 Kč
DT3239 Víceúčelové - dřevo/lak - broušení za sucha 80 1 50 22,31 Kč 27,00 Kč
DT3240 Víceúčelové - dřevo/lak - broušení za sucha 120 1 50 22,31 Kč 27,00 Kč
DT3241 Víceúčelové - dřevo/lak - broušení za sucha 180 1 50 22,31 Kč 27,00 Kč
DT3242 Víceúčelové - dřevo/lak - broušení za sucha 240 1 50 22,31 Kč 27,00 Kč

VLASTNOSTI: Vysoce kvalitní korund pro perfektní povrch • Velmi pevný a pružný papír třídy C / D (110-130 g/m²). 
• Stearátová vrstva efektivně omezuje zanášení prachem a částečkami barvy.

APLIKACE: Základní, průběžné a finální aplikace broušení dřeva, barev a laků.

Použití pro ruční broušení

Dřevo Barvy/ 
laky

Plniče

Pro použití s vibračními bruskami
Mimo jiné vhodné pro:
DeWALT D26420 / D26421,  
Bosch, Festool, Metabo

Pro použití s vibračními bruskami
Mimo jiné vhodné pro:
DeWALT D26441, Makita

Pro použití s vibračními bruskami
Mimo jiné vhodné pro: 
DeWALT D26422, Bosch, Festool, 
Metabo

93 × 190 mm - SUCHÝ ZIP - PRO D26422

Katalogové 
číslo Popis Zrnitost Min. obj. množství Počet ks v balení Prodejní cena  

bez DPH
Prodejní cena  

s DPH

DTM8621 Brusná mřížka EXTREME 80 1 5 166,94 Kč 202,00 Kč
DTM8622 Brusná mřížka EXTREME 120 1 5 166,94 Kč 202,00 Kč
DTM8624 Brusná mřížka EXTREME 240 1 5 166,94 Kč 202,00 Kč

115 × 228 mm - SUCHÝ ZIP - PRO D26420/D26421

Katalogové 
číslo Popis Zrnitost Min. obj. množství Počet ks v balení Prodejní cena  

bez DPH
Prodejní cena  

s DPH

DTM8551 Brusná mřížka EXTREME 80 1 5 226,45 Kč 274,00 Kč
DTM8552 Brusná mřížka EXTREME 120 1 5 226,45 Kč 274,00 Kč

115 × 115 mm - SUCHÝ ZIP - PRO D26441/DWE6411

Katalogové 
číslo Popis Zrnitost Min. obj. množství Počet ks v balení Prodejní cena  

bez DPH
Prodejní cena  

s DPH

DTM3022 Brusná mřížka EXTREME 80 1 5 166,94 Kč 202,00 Kč
DTM3023 Brusná mřížka EXTREME 120 1 5 166,94 Kč 202,00 Kč
DTM3025 Brusná mřížka EXTREME 240 1 5 166,94 Kč 202,00 Kč



69

BRUSNÉ PLÁTNO NA KOV 230 × 280 MM

RUČNÍ BRUSNÉ BLOKY - KOREK 

BRUSNÝ PAPÍR - SUCHÝ ZIP 115 × 228 MM

VODOVZDORNÝ BRUSNÝ PAPÍR 230 × 280 MM

BRUSNÉ MŘÍŽKY, PÁSY A PAPÍRY

DĚROVANÝ PRO D26420/D26421

Katalogové 
číslo Popis Zrnitost Min. obj. množství Počet ks v balení Prodejní cena  

bez DPH
Prodejní cena  

s DPH

DT8550 Víceúčelové - dřevo/lak - broušení za sucha 60 1 10 192,56 Kč 233,00 Kč
DT8551 Víceúčelové - dřevo/lak - broušení za sucha 80 1 10 192,56 Kč 233,00 Kč
DT8552 Víceúčelové - dřevo/lak - broušení za sucha 120 1 10 192,56 Kč 233,00 Kč

VLASTNOSTI: Průmyslový korund pro perfektní povrch • Lepidlo z pryskyřice odolné vůči vysoké teplotě a prachu pro výkonné broušení • Velmi pevný a pružný papír 
třídy E (cca 250 g/m²) 

APLIKACE: Pro veškeré základní, průběžné a finální aplikace broušení dřeva, barev a laků a také plničů a tmelů.

Pro použití s vibračními bruskami 
D26420 / D26421

Pro použití s vibračními bruskami: DeWALT, 
Bosch, Festool, Makita, Metabo, Hitachi, 
Peugeot, Ryobi

Katalogové 
číslo Popis Min. obj. množství Počet ks v balení Prodejní cena  

bez DPH
Prodejní cena  

s DPH

DT3199 Ruční brusný blok - korek, 40×60×100 mm 1 1 42,15 Kč 51,00 Kč

Pro ruční broušení

Katalogové 
číslo Popis Zrnitost Min. obj. množství Počet ks v balení Prodejní cena  

bez DPH
Prodejní cena  

s DPH

DT3281 Ocel, nerezová ocel, kov a neželezné 80 1 10 45,45 Kč 55,00 Kč
DT3282 Ocel, nerezová ocel, kov a neželezné 120 1 10 45,45 Kč 55,00 Kč
DT3283 Ocel, nerezová ocel, kov a neželezné 180 1 10 45,45 Kč 55,00 Kč
DT3284 Ocel, nerezová ocel, kov a neželezné 240 1 10 45,45 Kč 55,00 Kč
DT3285 Ocel, nerezová ocel, kov a neželezné 320 1 10 45,45 Kč 55,00 Kč

VLASTNOSTI:  Průmyslový korund pro rychlé a agresivní broušení • Odolné a pružné plátno třídy J (J = lehké bavlněné plátno).

APLIKACE: Pro broušení a také pro odstraňování otřepů a rzi z kovu.

Použití pro ruční broušení

Ocel/kov Rez

Dřevo Barvy/ 
laky

Tmel

Katalogové 
číslo Popis Zrnitost Min. obj. množství Počet ks v balení Prodejní cena  

bez DPH
Prodejní cena  

s DPH

DT3244 Víceúčelové - broušení za mokra a sucha 180 1 10 30,58 Kč 37,00 Kč
DT3245 Víceúčelové - broušení za mokra a sucha 240 1 10 30,58 Kč 37,00 Kč
DT3246 Víceúčelové - broušení za mokra a sucha 320 1 10 30,58 Kč 37,00 Kč
DT3247 Víceúčelové - broušení za mokra a sucha 400 1 10 30,58 Kč 37,00 Kč
DT3248 Víceúčelové - broušení za mokra a sucha 1000 1 10 30,58 Kč 37,00 Kč
DT3249 Víceúčelové - broušení za mokra a sucha 1200 1 10 30,58 Kč 37,00 Kč

VLASTNOSTI: Vysoce kvalitní a ostrý korund pro perfektní povrch • Velmi pevný a pružný vodovzdorný latexový papír pro snadnější broušení kontur a dokončování.

APLIKACE: Nejjemnější průběžné a finální broušení základových nátěrů, plničů a tmelů.

Použití pro ruční broušení

Plniče Tmel



70

BRUSNÝ PAPÍR - SUCHÝ ZIP 93 × 190 MM

BRUSNÝ PAPÍR DĚROVANÝ - RŮZNÉ ROZMĚRY

BRUSNÉ MŘÍŽKY, PÁSY A PAPÍRY

BRUSNÝ PAPÍR DĚROVANÝ 140 × 115 MM - PRO D26441/DWE6411

Katalogové 
číslo Popis Zrnitost Min. obj. množství Počet ks v balení Prodejní cena  

bez DPH
Prodejní cena  

s DPH

DT3001 Víceúčelové - dřevo/lak - broušení za sucha 40 1 10 125,62 Kč 152,00 Kč
DT3002 Víceúčelové - dřevo/lak - broušení za sucha 60 1 10 125,62 Kč 152,00 Kč
DT3004 Víceúčelové - dřevo/lak - broušení za sucha 100 1 10 125,62 Kč 152,00 Kč
DT3005 Víceúčelové - dřevo/lak - broušení za sucha 150 1 10 125,62 Kč 152,00 Kč
DT3007 Víceúčelové - dřevo/lak - broušení za sucha 220 1 10 125,62 Kč 152,00 Kč
DT3011 Víceúčelové - dřevo/lak - broušení za sucha 40 1 25 234,71 Kč 284,00 Kč
DT3012 Víceúčelové - dřevo/lak - broušení za sucha 60 1 25 234,71 Kč 284,00 Kč
DT3014 Víceúčelové - dřevo/lak - broušení za sucha 100 1 25 234,71 Kč 284,00 Kč
DT3015 Víceúčelové - dřevo/lak - broušení za sucha 150 1 25 234,71 Kč 284,00 Kč
DT3017 Víceúčelové - dřevo/lak - broušení za sucha 220 1 25 234,71 Kč 284,00 Kč

BRUSNÝ PAPÍR DĚROVANÝ 115 × 115 MM - PRO D26441/DWE6411

Katalogové 
číslo Popis Zrnitost Min. obj. množství Počet ks v balení Prodejní cena  

bez DPH
Prodejní cena  

s DPH

DT3020 Víceúčelové - dřevo/lak - broušení za sucha 40 1 10 133,88 Kč 162,00 Kč
DT3021 Víceúčelové - dřevo/lak - broušení za sucha 60 1 10 133,88 Kč 162,00 Kč
DT3022 Víceúčelové - dřevo/lak - broušení za sucha 80 1 10 133,88 Kč 162,00 Kč
DT3023 Víceúčelové - dřevo/lak - broušení za sucha 120 1 10 133,88 Kč 162,00 Kč
DT3024 Víceúčelové - dřevo/lak - broušení za sucha 180 1 10 133,88 Kč 162,00 Kč
DT3025 Víceúčelové - dřevo/lak - broušení za sucha 240 1 10 133,88 Kč 162,00 Kč
DT3026 Víceúčelové - dřevo/lak - broušení za sucha 320 1 10 133,88 Kč 162,00 Kč
DT3030 Víceúčelové - dřevo/lak - broušení za sucha 40 1 25 291,74 Kč 353,00 Kč
DT3031 Víceúčelové - dřevo/lak - broušení za sucha 60 1 25 291,74 Kč 353,00 Kč
DT3032 Víceúčelové - dřevo/lak - broušení za sucha 80 1 25 291,74 Kč 353,00 Kč
DT3033 Víceúčelové - dřevo/lak - broušení za sucha 120 1 25 291,74 Kč 353,00 Kč
DT3034 Víceúčelové - dřevo/lak - broušení za sucha 180 1 25 291,74 Kč 353,00 Kč
DT3035 Víceúčelové - dřevo/lak - broušení za sucha 240 1 25 291,74 Kč 353,00 Kč

BRUSNÝ PAPÍR DĚROVANÝ 93 × 230 MM - PRO D26422

Katalogové 
číslo Popis Zrnitost Min. obj. množství Počet ks v balení Prodejní cena  

bez DPH
Prodejní cena  

s DPH

DT8590 Víceúčelové - dřevo/lak - broušení za sucha 60 1 10 114,05 Kč 138,00 Kč
DT8591 Víceúčelové - dřevo/lak - broušení za sucha 80 1 10 114,05 Kč 138,00 Kč
DT8592 Víceúčelové - dřevo/lak - broušení za sucha 120 1 10 114,05 Kč 138,00 Kč
DT8595 Víceúčelové - dřevo/lak - broušení za sucha 60 1 25 228,10 Kč 276,00 Kč
DT8596 Víceúčelové - dřevo/lak - broušení za sucha 80 1 25 228,10 Kč 276,00 Kč
DT8597 Víceúčelové - dřevo/lak - broušení za sucha 120 1 25 228,10 Kč 276,00 Kč
DT8598 Víceúčelové - dřevo/lak - broušení za sucha 180 1 25 228,10 Kč 276,00 Kč

VLASTNOSTI: Vysoce kvalitní korund pro perfektní povrch • Lepidlo z pryskyřice odolné vůči vysoké teplotě a prachu pro výkonné broušení • Velmi pevný a pružný papír 
třídy E (cca 250 g/m²) pro delší životnost a vyšší výkonnost.

APLIKACE: Pro veškeré základní, průběžné a finální aplikace broušení dřeva, barev a laků a také plničů a tmelů.

Pro použití s vibračními bruskami

Vhodné pro: DeWALT, Bosch, Makita, 
Ryobi, Skil

Dřevo Barvy/ 
laky

Tmel

VLASTNOSTI: Vysoce kvalitní korund pro perfektní povrch • Lepidlo z pryskyřice odpuzující prach pro výkonné broušení • Velmi pevný a pružný papír třídy E (250 g/m²) pro 
delší životnost a vyšší výkonnost.

APLIKACE: Pro veškeré základní, průběžné a finální aplikace broušení dřeva, barev a laků a také plničů a tmelů.

Pro použití  
s vibračními bruskami D26422

Vhodné pro: DeWALT, AEG, Bosch, Casals, 
Einhell, Festool, Hitachi, Makita, Metabo, 
Peugeot, Skil

Dřevo Barvy/laky Tmel

BRUSNÝ PAPÍR DĚROVANÝ 93 × 190 MM PRO D26422

Katalogové 
číslo Popis Zrnitost Min. obj. množství Počet ks v balení Prodejní cena  

bez DPH
Prodejní cena  

s DPH

DT8620 Víceúčelové - dřevo/lak - broušení za sucha 60 1 10 144,63 Kč 175,00 Kč
DT8621 Víceúčelové - dřevo/lak - broušení za sucha 80 1 10 144,63 Kč 175,00 Kč
DT8622 Víceúčelové - dřevo/lak - broušení za sucha 120 1 10 144,63 Kč 175,00 Kč
DT8623 Víceúčelové - dřevo/lak - broušení za sucha 180 1 10 144,63 Kč 175,00 Kč
DT8624 Víceúčelové - dřevo/lak - broušení za sucha 240 1 10 144,63 Kč 175,00 Kč



71

BRUSNÝ PAPÍR V ROLÍCH

BRUSNÝ PAPÍR PRO DELTA BRUSKY - SUCHÝ ZIP 93 × 93 MM

BRUSNÉ MŘÍŽKY, PÁSY A PAPÍRY

Katalogové 
číslo Popis Zrnitost Rozměry

(délka × šířka)
Min. obj. 
množství

Počet ks 
v balení

Prodejní cena  
bez DPH

Prodejní cena  
s DPH

DT3580 Víceúčelové - dřevo/lak - broušení za sucha 60 5 m × 115 mm 1 1 279,34 Kč 338,00 Kč
DT3581 Víceúčelové - dřevo/lak - broušení za sucha 80 5 m × 115 mm 1 1 279,34 Kč 338,00 Kč
DT3582 Víceúčelové - dřevo/lak - broušení za sucha 120 5 m × 115 mm 1 1 279,34 Kč 338,00 Kč
DT3583 Víceúčelové - dřevo/lak - broušení za sucha 180 5 m × 115 mm 1 1 279,34 Kč 338,00 Kč
DT3584 Víceúčelové - dřevo/lak - broušení za sucha 220 5 m × 115 mm 1 1 279,34 Kč 338,00 Kč
DT3154 Víceúčelové - dřevo/lak - broušení za sucha 40 5 m × 93 mm 1 1 294,21 Kč 356,00 Kč
DT3590 Víceúčelové - dřevo/lak - broušení za sucha 60 5 m × 93 mm 1 1 294,21 Kč 356,00 Kč
DT3591 Víceúčelové - dřevo/lak - broušení za sucha 80 5 m × 93 mm 1 1 294,21 Kč 356,00 Kč
DT3592 Víceúčelové - dřevo/lak - broušení za sucha 120 5 m × 93 mm 1 1 294,21 Kč 356,00 Kč
DT3593 Víceúčelové - dřevo/lak - broušení za sucha 180 5 m × 93 mm 1 1 294,21 Kč 356,00 Kč
DT3579 Víceúčelové - dřevo/lak - broušení za sucha 40 25 m × 93 mm 1 1 736,36 Kč 891,00 Kč
DT3595 Víceúčelové - dřevo/lak - broušení za sucha 60 25 m × 93 mm 1 1 736,36 Kč 891,00 Kč
DT3596 Víceúčelové - dřevo/lak - broušení za sucha 80 25 m × 93 mm 1 1 736,36 Kč 891,00 Kč
DT3597 Víceúčelové - dřevo/lak - broušení za sucha 120 25 m × 93 mm 1 1 736,36 Kč 891,00 Kč

VLASTNOSTI: Vysoce kvalitní korund pro perfektní povrch • Lepidlo z pryskyřice odpuzující prach pro výkonné broušení • Velmi pevný a pružný papír třídy E (250 g/m²) pro 
delší životnost a vyšší výkonnost.

VLASTNOSTI: Vysoce kvalitní korund pro perfektní broušení povrchu • Pojivo ze syntetické pryskyřice odolávající vysoké teplotě a odpuzující prach pro vysoký brusný výkon 
• Pevný a pružný papír třídy E (cca 250 g/m2) pro dlouhou životnost a vysoký výkon.

APLIKACE: Pro veškeré základní, průběžné a finální aplikace broušení dřeva, barev a laků a také plničů a tmelů.

APLIKACE: Pro veškeré průběžné a finální broušení dřeva, barev a laků a také plničů a tmelů.

Pro použití s vibračními bruskami  
nebo pro ruční broušení

Pro použití s delta bruskami 
DWE315, DWS355 a D26430

Dřevo

Dřevo

Barvy/ 
laky

Barvy/ 
laky

Tmel

Tmel

BRUSNÝ PAPÍR PRO DELTA BRUSKU 93 × 93 MM PRO DWE315/DWS355/D26430

Katalogové 
číslo Popis Zrnitost Min. obj. množství Počet ks v balení Prodejní cena  

bez DPH
Prodejní cena  

s DPH

DT3090 Víceúčelové - dřevo/lak - broušení za sucha 40 1 10 169,42 Kč 205,00 Kč
DT3091 Víceúčelové - dřevo/lak - broušení za sucha 60 1 10 169,42 Kč 205,00 Kč
DT3092 Víceúčelové - dřevo/lak - broušení za sucha 80 1 10 169,42 Kč 205,00 Kč
DT3093 Víceúčelové - dřevo/lak - broušení za sucha 120 1 10 169,42 Kč 205,00 Kč
DT3094 Víceúčelové - dřevo/lak - broušení za sucha 180 1 10 169,42 Kč 205,00 Kč
DT3095 Víceúčelové - dřevo/lak - broušení za sucha 240 1 10 169,42 Kč 205,00 Kč

Mimo jiné vhodné pro: DeWALT, 
Bosch, AEG, Makita, Metabo, 
Skil, Kress



72

BRUSNÉ PÁSY

BRUSNÉ MŘÍŽKY, PÁSY A PAPÍRY

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO STOLNÍ BRUSKY

Katalogové 
číslo Popis Zrnitost Min. obj. množství Počet ks v balení Prodejní cena  

bez DPH
Prodejní cena  

s DPH

DT3342 Brusný pás 40 × 577 mm - dřevo/barva/lak/kov 80 1 3 151,24 Kč 183,00 Kč
DT3395 Kožený honovací pás 40 × 577 mm 1 1 1 474,38 Kč 1 784,00 Kč
DT3396 Kožený honovací pás 45 × 715 mm 1 1 1 576,86 Kč 1 908,00 Kč
DT3398 Honovací pasta 1 1 1 016,53 Kč 1 230,00 Kč

BRUSNÉ PÁSY 75 × 533 MM PRO DW342 A DW343

Katalogové 
číslo Popis Zrnitost Min. obj. množství Počet ks v balení Prodejní cena  

bez DPH
Prodejní cena  

s DPH

DT3376 Víceúčelové - dřevo/barva/lak/kov 60 1 3 192,56 Kč 233,00 Kč
DT3377 Víceúčelové - dřevo/barva/lak/kov 80 1 3 192,56 Kč 233,00 Kč
DT3628 Víceúčelové - dřevo/barva/lak/kov 100 1 3 192,56 Kč 233,00 Kč
DT3301 Víceúčelové - dřevo/barva/lak/kov 40 1 10 431,40 Kč 522,00 Kč
DT3302 Víceúčelové - dřevo/barva/lak/kov 60 1 10 431,40 Kč 522,00 Kč
DT3303 Víceúčelové - dřevo/barva/lak/kov 80 1 10 431,40 Kč 522,00 Kč
DT3304 Víceúčelové - dřevo/barva/lak/kov 100 1 10 431,40 Kč 522,00 Kč
DT3629 Víceúčelové - dřevo/barva/lak/kov 120 1 10 395,87 Kč 479,00 Kč
DT3305* Víceúčelové - dřevo/barva/lak/kov 150 1 10 395,87 Kč 479,00 Kč
DT3307* Víceúčelové - dřevo/barva/lak/kov 220 1 10 395,87 Kč 479,00 Kč

Vhodné pro:  
DeWALT, Bosch, Hitachi, Atlas Copco,  
Wood-Her, Makita, Metabo, Peugeot, Ryobi, 
Skil

BRUSNÉ PÁSY 100 × 560 MM PRO DW650, DW650E A DWP352VS

Katalogové 
číslo Popis Zrnitost Min. obj. množství Počet ks v balení Prodejní cena  

bez DPH
Prodejní cena  

s DPH

DT3312 Víceúčelové - dřevo/barva/lak/kov 40 1 3 279,34 Kč 338,00 Kč
DT3314 Víceúčelové - dřevo/barva/lak/kov 60 1 3 279,34 Kč 338,00 Kč
DT3315 Víceúčelové - dřevo/barva/lak/kov 80 1 3 279,34 Kč 338,00 Kč
DT3316 Víceúčelové - dřevo/barva/lak/kov 100 1 3 279,34 Kč 338,00 Kč
DT3362 Víceúčelové - dřevo/barva/lak/kov 120 1 3 279,34 Kč 338,00 Kč
DT3318* Víceúčelové - dřevo/barva/lak/kov 150 1 3 285,12 Kč 345,00 Kč
DT3685 Brusný pás 100 × 560 mm, P 40 10 ks v bal, 40 1 10 490,08 Kč 593,00 Kč
DT3686 Brusný pás 100 × 560 mm, P 60 10 ks v bal, 60 1 10 490,08 Kč 593,00 Kč
DT3687 Brusný pás 100 × 560 mm, P 80 10 ks v bal, 80 1 10 490,08 Kč 593,00 Kč
DT3626 Brusný pás 100 × 560 mm, P 100 10 ks v bal, 100 1 10 490,08 Kč 593,00 Kč
DT3688 Brusný pás 100 × 560 mm, P 120 10 ks v bal, 120 1 10 490,08 Kč 593,00 Kč

Vhodné pro:  
DeWALT, AEG, Ryobi

* Brusné pásy  EXTREME DeWALT® s antistatickým lepidlem z pryskyřice  
(> K120), které výrazně omezuje zanášení prachem. Zaručená 
prodloužená životnost brusných pásů.

VLASTNOSTI: Vysoce kvalitní korund pro rychlý a agresivní úběr materiálu • Lepidlo ze syntetické pryskyřice odolné vůči vysoké teplotě a prachu pro výkonné broušení. 

APLIKACE: Pro veškeré základní, průběžné a finální aplikace broušení dřeva, barev a laků a také kovu.

Pro použití s pásovými bruskami 

Dřevo Barvy/ 
laky

Kov



73

BRUSNÉ VÝSEKY PRO EXCENTRICKÉ BRUSKY - SUCHÝ ZIP

RYCHLOUPÍNACÍ DESKY PRO EXCENTRICKÉ BRUSKY - SUCHÝ ZIP

BRUSNÉ MŘÍŽKY, PÁSY A PAPÍRY

6 OTVORŮ, Ø 150 MM PRO DW443 A D26410

Katalogové 
číslo Popis Zrnitost Min. obj. množství Počet ks v balení Prodejní cena  

bez DPH
Prodejní cena  

s DPH

DT3121 Víceúčelové - dřevo/lak - broušení za sucha 40 1 10 209,92 Kč 254,00 Kč
DT3122 Víceúčelové - dřevo/lak - broušení za sucha 60 1 10 209,92 Kč 254,00 Kč
DT3123 Víceúčelové - dřevo/lak - broušení za sucha 80 1 10 209,92 Kč 254,00 Kč
DT3125 Víceúčelové - dřevo/lak - broušení za sucha 120 1 10 209,92 Kč 254,00 Kč
DT3126 Víceúčelové - dřevo/lak - broušení za sucha 180 1 10 209,92 Kč 254,00 Kč
DT3127 Víceúčelové - dřevo/lak - broušení za sucha 240 1 10 209,92 Kč 254,00 Kč
DT3128 Víceúčelové - dřevo/lak - broušení za sucha 320 1 10 209,92 Kč 254,00 Kč
DT3131 Víceúčelové - dřevo/lak - broušení za sucha 40 1 25 431,40 Kč 522,00 Kč
DT3132 Víceúčelové - dřevo/lak - broušení za sucha 60 1 25 431,40 Kč 522,00 Kč
DT3133 Víceúčelové - dřevo/lak - broušení za sucha 80 1 25 431,40 Kč 522,00 Kč
DT3135 Víceúčelové - dřevo/lak - broušení za sucha 120 1 25 431,40 Kč 522,00 Kč
DT3136 Víceúčelové - dřevo/lak - broušení za sucha 180 1 25 431,40 Kč 522,00 Kč
DT3137 Víceúčelové - dřevo/lak - broušení za sucha 240 1 25 431,40 Kč 522,00 Kč
DT3138 Víceúčelové - dřevo/lak - broušení za sucha 320 1 25 431,40 Kč 522,00 Kč

8 OTVORŮ, Ø 125 MM PRO DWE6423 A D26453

Katalogové 
číslo Popis Zrnitost Min. obj. množství Počet ks v balení Prodejní cena  

bez DPH
Prodejní cena  

s DPH

DT3102 Víceúčelové - dřevo/lak - broušení za sucha 60 1 10 169,42 Kč 205,00 Kč
DT3103 Víceúčelové - dřevo/lak - broušení za sucha 80 1 10 169,42 Kč 205,00 Kč
DT3105 Víceúčelové - dřevo/lak - broušení za sucha 120 1 10 169,42 Kč 205,00 Kč
DT3106 Víceúčelové - dřevo/lak - broušení za sucha 180 1 10 169,42 Kč 205,00 Kč
DT3107 Víceúčelové - dřevo/lak - broušení za sucha 240 1 10 169,42 Kč 205,00 Kč
DT3108 Víceúčelové - dřevo/lak - broušení za sucha 320 1 10 169,42 Kč 205,00 Kč
DT3111 Víceúčelové - dřevo/lak - broušení za sucha 40 1 25 344,63 Kč 417,00 Kč
DT3112 Víceúčelové - dřevo/lak - broušení za sucha 60 1 25 344,63 Kč 417,00 Kč
DT3113 Víceúčelové - dřevo/lak - broušení za sucha 80 1 25 344,63 Kč 417,00 Kč
DT3115 Víceúčelové - dřevo/lak - broušení za sucha 120 1 25 344,63 Kč 417,00 Kč
DT3116 Víceúčelové - dřevo/lak - broušení za sucha 180 1 25 344,63 Kč 417,00 Kč
DT3117 Víceúčelové - dřevo/lak - broušení za sucha 240 1 25 344,63 Kč 417,00 Kč
DT3118 Víceúčelové - dřevo/lak - broušení za sucha 320 1 25 344,63 Kč 417,00 Kč

VLASTNOSTI: Základní a vrchní lepidlo ze syntetické pryskyřice odolné vůči vysoké teplotě pro výkonné broušení a životnost • Robustní a pružný nosný materiál  
• Stearátová vrstva efektivně trvale zamezuje zanášení brusné plochy prachem • Nylonová velurová zadní plocha pro perfektní přilnutí na desku.

APLIKACE: Pro veškeré základní, průběžné a finální aplikace broušení dřeva, barev a laků a také kovu.

Pro použití s excentrickými 
bruskami 

Dřevo Barvy/ 
laky

Kov

Vhodné pro:  
DeWALT, Bosch, Hitachi, Metabo, Peugeot

Vhodné pro:  
DeWALT, AEG, Bosch, Atlas Copco, Festool, 
Elu, Fein, Hitachi, Kress, Makita, Metabo, Skil

Katalogové 
číslo Popis Průměr

mm Min. obj. množství Počet ks v balení Prodejní cena  
bez DPH

Prodejní cena  
s DPH

DT3600 Pro excentrické brusky D26453 - 8 otvorů 125 1 1 304,13 Kč 368,00 Kč
DT3601 Pro excentrické brusky DW443 - 6 otvorů 150 1 1 304,13 Kč 368,00 Kč

VLASTNOSTI: Rychloupínací desky se suchým zipem  pro excentrické brusky DeWALT.

Pro použití s excentrickými 
bruskami.



74

BRUSNÉ KOTOUČE PRO ÚHLOVÉ BRUSKY - VYPOUKLÉ A PLOCHÉ

LAMELOVÉ BRUSNÉ KOTOUČE EXTREME® - PLOCHÉ

LAMELOVÉ KOTOUČE A DRÁTĚNÉ KARTÁČE

Katalogové 
číslo Popis Průměr

mm Zrnitost Min. obj. množství Počet ks v balení Prodejní cena  
bez DPH

Prodejní cena  
s DPH

DT30601 Typ 27, plochý 115 40 1 1 137,19 Kč 166,00 Kč
DT30611 Typ 27, plochý 115 60 1 1 137,19 Kč 166,00 Kč
DT30621 Typ 27, plochý 115 80 1 1 137,19 Kč 166,00 Kč
DT30602 Typ 27, plochý 125 40 1 1 167,77 Kč 203,00 Kč
DT30612 Typ 27, plochý 125 60 1 1 169,42 Kč 205,00 Kč
DT30622 Typ 27, plochý 125 80 1 1 169,42 Kč 205,00 Kč

VLASTNOSTI: Odolná a trvanlivá zrnka oxidu zirkoničitého • Velmi robustní a odolný, s velmi rychlým úběrem • Nízká hlučnost • Broušení bez vytváření tepla.

APLIKACE: Pro odstraňování rzi, pro broušení a čištění kovů.

Pro použití s úhlovými bruskami
(akumulátorovými nebo 
napájenými ze sítě) Kov Železo

Katalogové 
číslo Popis Průměr

mm Zrnitost Min. obj. množství Počet ks v balení Prodejní cena  
bez DPH

Prodejní cena  
s DPH

DT3255 Typ 29, vypouklý 115 36 1 1 77,69 Kč 94,00 Kč
DT3256 Typ 29, vypouklý 115 60 1 1 77,69 Kč 94,00 Kč
DT3257 Typ 29, vypouklý 115 80 1 1 77,69 Kč 94,00 Kč
DT3258 Typ 29, vypouklý 115 120 1 1 77,69 Kč 94,00 Kč
DT3265 Typ 29, vypouklý 125 36 1 1 87,60 Kč 106,00 Kč
DT3266 Typ 29, vypouklý 125 60 1 1 87,60 Kč 106,00 Kč
DT3267 Typ 29, vypouklý 125 80 1 1 87,60 Kč 106,00 Kč
DT3268 Typ 29, vypouklý 125 120 1 1 87,60 Kč 106,00 Kč
DT3292 Typ 27, plochý 115 36 1 1 77,69 Kč 94,00 Kč
DT3293 Typ 27, plochý 115 60 1 1 77,69 Kč 94,00 Kč
DT3294 Typ 27, plochý 115 80 1 1 77,69 Kč 94,00 Kč
DT3295 Typ 27, plochý 115 120 1 1 77,69 Kč 94,00 Kč
DT3308 Typ 27, plochý 125 36 1 1 87,60 Kč 106,00 Kč
DT3309 Typ 27, plochý 125 60 1 1 87,60 Kč 106,00 Kč
DT3310 Typ 27, plochý 125 80 1 1 87,60 Kč 106,00 Kč

VLASTNOSTI: Odolná a trvanlivá zrnka oxidu zirkoničitého • Velmi robustní a odolný, s velmi rychlým úběrem • Nízká hlučnost • Broušení bez vytváření tepla.

APLIKACE: Pro odstraňování rzi, pro broušení a čištění kovů.

Pro použití s úhlovými bruskami
(akumulátorovými nebo 
napájenými ze sítě) Kov Železo

Typ 29

A = Průměr C = Otvor15° - 25°

Typ 27

A = Průměr B = Tloušťka C = Otvor0° - 15°

Kov / neželezný kov 

Brusné lamelové kotouče pro 
úhlové brusky
• Broušení svarů, odstraňování strusky ze svarů

• Odstraňování otřepů

• Příprava a dokončování povrchů

• Vyhlazování a srážení hran

• Typ 27, konstrukce pro úhly broušení 0-15 stupňů

• Typ 29, konstrukce pro úhly broušení 15-25 stupňů

• Zrnka oxidu zirkoničitého umožňují 3× rychlejší úběr materiálu než 
konvenční kotouče s pryskyřičným pojivem

• Bez železa, síry a chlóru zaručují broušení bez kontaminace

LAMELOVÉ KOTOUČE A DRÁTĚNÉ KARTÁČE



75

LAMELOVÉ KOTOUČE XR RUNTIME FLEXVOLT CERAMIC PRO BROUŠENÍ NEREZOVÉ OCELI

LEŠTICÍ NÁVLEKY

DRÁTĚNÉ KARTÁČE

LAMELOVÉ KOTOUČE A DRÁTĚNÉ KARTÁČE

Katalogové 
číslo Popis Průměr

mm
Průměr upínacího 

otvoru (mm) Zrnitost Min. obj. 
množství Počet ks v balení Prodejní cena  

bez DPH
Prodejní cena  

s DPH

DT99583 Typ 29 125 22,23 40 1 1 222,31 Kč 269,00 Kč
DT99584 Typ 29 125 22,23 60 1 1 194,21 Kč 235,00 Kč
DT99585 Typ 29 125 22,23 80 1 1 170,25 Kč 206,00 Kč

Katalogové 
číslo

Průměr
mm Min. obj. množství Počet ks v balení Prodejní cena  

bez DPH
Prodejní cena  

s DPH

DT3622 178 1 1 253,72 Kč 307,00 Kč
DT3568 180 1 1 533,06 Kč 645,00 Kč

VLASTNOSTI: Vlněný lešticí návlek.

APLIKACE: Pro leštění různých materiálů do vysokého lesku, např. lakovaných povrchů, kovu, kamene, plastu atd.

Pro použití s úhlovými bruskami. 
(akumulátorovými nebo napájenými 
ze sítě)

HRNKOVÉ ROTAČNÍ COPÁNKOVÉ DRÁTĚNÉ KARTÁČE PRO ÚHLOVÉ BRUSKY 
Pro nejnáročnější čištění.

Katalogové 
číslo

Délka drátů
mm

Průměr
mm

Otvor 
mm Min. obj. množství Počet ks v balení Prodejní cena  

bez DPH
Prodejní cena  

s DPH

DT3500 18 65 M14 1 1 209,92 Kč 254,00 Kč
DT3492 22 75 M14 1 1 251,24 Kč 304,00 Kč
DT3501 24 100 M14 1 1 417,36 Kč 505,00 Kč

HRNKOVÉ ROTAČNÍ DRÁTĚNÉ KARTÁČE S VLNITÝM DRÁTEM PRO ÚHLOVÉ BRUSKY 
Pro střední aplikace: Pro odstraňování nátěru, rzi, usazenin, obnovu povrchu, odstraňování otřepů atd.

Katalogové 
číslo

Délka drátů
mm

Průměr
mm

Otvor  
mm Min. obj. množství Počet ks v balení Prodejní cena  

bez DPH
Prodejní cena  

s DPH

DT3480 19 65 M14 1 1 113,22 Kč 137,00 Kč
DT3488 22 75 M14 1 1 122,31 Kč 148,00 Kč
DT3489 26 100 M14 1 1 251,24 Kč 304,00 Kč

RADIÁLNÍ ROTAČNÍ COPÁNKOVÉ DRÁTĚNÉ KARTÁČE PRO ÚHLOVÉ BRUSKY 
Pro nejnáročnější aplikace: Pro odstraňování silně ulpívajícího nátěru, silné rzi, čištění svarů atd.

Katalogové 
číslo

Délka drátů
mm

Průměr
mm

Otvor  
mm Min. obj. množství Počet ks v balení Prodejní cena  

bez DPH
Prodejní cena  

s DPH

DT3466 22 115 22,2 1 1 271,07 Kč 328,00 Kč
DT3502 22 115 22,2 1 1 282,64 Kč 342,00 Kč

DRÁTĚNÉ KARTÁČE S VLNITÝMI DRÁTY

Katalogové 
číslo

Délka drátů
mm

Průměr
mm

Otvor  
mm Min. obj. množství Počet ks v balení Prodejní cena  

bez DPH
Prodejní cena  

s DPH

DT3451 20 100 20 1 1 223,97 Kč 271,00 Kč
DT3456 32 150 32 1 1 328,93 Kč 398,00 Kč

VLASTNOSTI: Velmi speciální dráty pro optimální úběr materiálu • Velký obsah drátů pro extra životnost kartáče.

VLASTNOSTI: Keramické brusné zrno • Vyšší koncentrace brusných zrn pro snižování teploty obrobku • 4× delší životnost*  
* než lamelové kotouče DeWALT 

APLIKACE: Pro práci s nerezovou ocelí. Zaměřeno na profesionální využití v průmyslu i v těch nejnáročnějších pracovních operacích. 

APLIKACE: Agresivní radiální a hrnkové rotační copánkové drátěné kartáče pro těžkou práci při čištění • Radiální a hrnkové rotační drátěné kartáče s vlnitým drátem pro 
středně náročné čištění • Radiální a hrnkové rotační drátěné kartáče pro víceúčelové aplikace čištění v obtížně přístupných prostorech.

Pro použití s vrtačkami, úhlovými bruskami (akumulátorovými nebo napájenými ze sítě) a bruskami

Pro použití s úhlovými bruskami
(akumulátorovými nebo 
napájenými ze sítě)

Kov Železo



76

ŘEZNÉ A BRUSNÉ KOTOUČE

BRUSNÉ KOTOUČE EXTREME® NA KOV

BRUSNÉ KOTOUČE HIGH PERFORMANCE  NA KOV

Ø Ø

ŘEZNÉ A BRUSNÉ KOTOUČE DO ÚHLOVÝCH BRUSEK

Třídy kvality 
EXTREME: 
Korund průmyslové kvality pro vysokou odolnost, náročné 
práce při dělení a dlouhou životnost. Zesílený sklolaminát 
jako nosný materiál. Vysoce kvalitní pryskyřičné pojivo 
v nosném materiálu a velikost zrna. Certifikace OSA.

HIGH QUALITY: 
Korundová zrna profesionální kvality. Pryskyřičné pojivo 
vynikající kvality. Certifikace OSA.

STANDARD: 
Korundová zrna profesionální kvality. Pryskyřičné pojivo 
vynikající kvality.

Tloušťka

PRŮMĚR UPÍNACÍHO OTVORU

Typ kotouče 1 - plochý

BRUSNÉ KOTOUČE NA KOV EXTREME®- - VYPOUKLÉ

Katalogové 
číslo

Průměr
mm Materiál Tloušťka

mm

Průměr upínacího 
otvoru

mm
Počet ks v balení Min. obj. 

množství
Prodejní cena  

bez DPH
Prodejní cena  

s DPH

DT43320 125 A24RBF 6 22,23 25 1 88,43 Kč 107,00 Kč
DT43520 180 A24RBF 6 22,23 10 1 157,02 Kč 190,00 Kč
DT43620 230 A24RBF 6 22,23 10 1 245,45 Kč 297,00 Kč

BRUSNÉ KOTOUČE NA KOV - VYPOUKLÉ

Katalogové 
číslo

Průměr
mm Materiál Tloušťka

mm

Průměr upínacího 
otvoru

mm
Počet ks v balení Min. obj. 

množství
Prodejní cena  

bez DPH
Prodejní cena  

s DPH

DT42220 115 A24RBF 6 22,23 25 1 52,07 Kč 63,00 Kč
DT42320 125 A24RBF 6 22,23 25 1 61,16 Kč 74,00 Kč
DT42420 150 A24RBF 6 22,23 25 1 87,60 Kč 106,00 Kč
DT42520 180 A24RBF 6 22,23 10 1 108,26 Kč 131,00 Kč
DT42620 230 A24RBF 6 22,23 10 1 176,03 Kč 213,00 Kč

VLASTNOSTI: Korundová zrna průmyslové kvality • Zesílený sklolaminát jako nosný materiál • Pryskyřičné pojivo vynikající kvality.

APLIKACE: Pro všeobecné broušení železných a neželezných kovů, včetně svarů a přípravy povrchu.

Pro použití s úhlovými bruskami 
(akumulátorovými nebo 
napájenými ze sítě) Ocel/kov Železo

Identifikace výrobků DeWALT® pro broušení

DeWALT používá průmyslový systém barevného značení, který uživateli pomáhá najít správný řezný nebo brusný kotouč pro konkrétní aplikaci. Kromě toho je však nutno 
věnovat pozornost dalším důležitým údajům, například otáčkám, průměru, tloušťce a průměru otvoru kotouče.

Tloušťka

PRŮMĚR UPÍNACÍHO OTVORU

Typ kotouče 27 - vydutý

Nerezová ocel/tenký plech
Hliník
Cihla/beton 

MODRÁ
ŠEDÁ
ZELENÁ
ČERVENÁ Kov/neželezný

BAREVNÉ ZNAČENÍ

50 m/s
100 m/s
80 m/s

MODRÁ
ZELENÁ
ČERVENÁ
BAREVNÉ ZNAČENÍ

Max. otáčky  
(ot./min)*

Evropská norma

Složení kotouče

Průměr kotouče

Bezpečnostní 
symboly

Průměr otvoru

Tloušťka kotouče

Katalogové číslo

Typ kotouče

Logo OSA

Kód EAN

Použití

Č. OSA

SPECIFIKACE VÝROBKU   A 60 T 11 BF

Brusivo: Velikost zrna: Tvrdost: Struktura: Pojivo:

A normální korund 04 – 24 hrubý A – K měkká 1, 2 velmi hutná V keramické

WA korund bílý 30 – 60 střední L, M, N, O střední 3, 4 hutná B pryskyřičné

Z Zirkonkorund 70 – 220 jemný P, Q, R, S tvrdá 5, 6 polohutná BF pryskyřičné zesílené

C karbid křemíku T, U, V, W, X, Z velmi tvrdá 7, 8 pórovitá (otevřená) R A24RBF

9, 10 velmi pórovitá

11, 12, 13 zvlášť pórovitá

ŘEZNÉ A BRUSNÉ KOTOUČE DO ÚHLOVÝCH BRUSEK



77

ŘEZNÉ KOTOUČE EXTREME® NA KOV

ŘEZNÉ KOTOUČE HIGH PERFORMANCE NA KOV 

ŘEZNÉ A BRUSNÉ KOTOUČE DO ÚHLOVÝCH BRUSEK

ŘEZNÉ KOTOUČE NA KOV - PLOCHÉ

Katalogové 
číslo

Průměr
mm Materiál Tloušťka

mm
Průměr upínacího 

otvoru
mm

Počet ks v balení Min. obj. 
množství

Prodejní cena  
bez DPH

Prodejní cena  
s DPH

DT42200 115 A60TBF 1,6 22,23 25 1 33,88 Kč 41,00 Kč
DT42300 125 A60TGF 1,6 22,23 25 1 37,19 Kč 45,00 Kč
DT42201 115 A24RBF 3 22,23 25 1 35,54 Kč 43,00 Kč
DT42301 125 A24RBF 3 22,23 25 1 38,84 Kč 47,00 Kč
DT42400 150 A24RBF 3 22,23 25 1 52,89 Kč 64,00 Kč
DT42501 180 A24RBF 3 22,23 10 1 70,25 Kč 85,00 Kč
DT42601 230 A24RBF 3 22,23 10 1 81,82 Kč 99,00 Kč

KOTOUČE PRO ŘEZÁNÍ KOVŮ - VYPOUKLÉ

Katalogové 
číslo

Průměr
mm Materiál Tloušťka

mm
Průměr upínacího 

otvoru
mm

Počet ks v balení Min. obj. 
množství

Prodejní cena  
bez DPH

Prodejní cena  
s DPH

DT42210 115 A24RBF 3 22,23 25 1 32,23 Kč 39,00 Kč
DT42310 125 A24RBF 3 22,23 25 1 37,19 Kč 45,00 Kč
DT42510 180 A24RBF 3 22,23 10 1 59,50 Kč 72,00 Kč
DT42610 230 A24RBF 3 22,23 10 1 90,08 Kč 109,00 Kč

VLASTNOSTI: Korundová zrna profesionální kvality • Zesílený sklolaminát jako nosný materiál • Pryskyřičné pojivo vynikající kvality v nosném materiálu. 

APLIKACE: Řezání železných kovů, jako jsou ocel, železo, ocelové výztuže a sváry.

Pro použití s úhlovými bruskami 
(akumulátorovými nebo 
napájenými ze sítě) Ocel/kov Železo

ŘEZNÉ KOTOUČE EXTREME® NA KOV - VYPOUKLÉ

Katalogové 
číslo

Průměr
mm Materiál Tloušťka

mm

Průměr upínacího 
otvoru

mm
Počet ks v balení Min. obj. 

množství
Prodejní cena  

bez DPH
Prodejní cena  

s DPH

DT43200 115 A24RBF 3 22,23 25 1 59,50 Kč 72,00 Kč

ŘEZNÉ KOTOUČE EXTREME® NA KOV - PLOCHÉ

Katalogové 
číslo

Průměr
mm Materiál Tloušťka

mm

Průměr upínacího 
otvoru

mm
Počet ks v balení Min. obj. 

množství
Prodejní cena  

bez DPH
Prodejní cena  

s DPH

DT43201 115 A60TBF 1,6 22,23 25 1 42,98 Kč 52,00 Kč
DT43301 125 A24RBF 1,6 22,23 25 1 45,45 Kč 55,00 Kč
DT43501 180 A24RBF 1,6 22,23 10 1 85,95 Kč 104,00 Kč
DT43600 230 A24RBF 1,9 22,23 10 1 100,00 Kč 121,00 Kč
DT43302 125 A24RBF 3 22,23 25 1 88,43 Kč 107,00 Kč
DT43601 230 A24RBF 3 22,23 10 1 133,88 Kč 162,00 Kč
DT43502 180 A24RBF 3 22,23 10 1 111,57 Kč 135,00 Kč

VLASTNOSTI: Korundová zrna průmyslové kvality • Zesílený sklolaminát jako nosný materiál • Pryskyřičné pojivo vynikající kvality.

APLIKACE: Řezání železných kovů, jako jsou ocel, železo, ocelové výztuže a sváry.

Pro použití s úhlovými bruskami 
(akumulátorovými nebo 
napájenými ze sítě) Ocel/kov Železo



78

BRUSNÉ KOTOUČE HIGH PERFORMANCE NA NEREZOVOU OCEL

ŘEZNÉ KOTOUČE HIGH PERFORMANCE NA NEREZOVOU OCEL

ŘEZNÉ A BRUSNÉ KOTOUČE DO ÚHLOVÝCH BRUSEK

ŘEZNÉ KOTOUČE HIGH PERFORMANCE NA NEREZOVOU OCEL - PLOCHÉ

Katalogové 
číslo

Průměr
mm Materiál Tloušťka

mm
Otvor 
mm Počet ks v balení Min. obj. 

množství
Prodejní cena  

bez DPH
Prodejní cena  

s DPH

DT42240 115 A60TBF 1,2 22,23 25 1 33,88 Kč 41,00 Kč
DT42241 115 A60TBF 1,6 22,23 25 1 38,84 Kč 47,00 Kč
DT42242 115 A60TBF 1,2 22,23 25 1 38,84 Kč 47,00 Kč
DT42340 125 A60TBF 1,2 22,23 25 1 38,84 Kč 47,00 Kč
DT42341 125 A60TBF 1,6 22,23 25 1 38,84 Kč 47,00 Kč
DT42540 180 A60TBF 1,6 22,23 10 1 68,60 Kč 83,00 Kč
DT42640 230 A60TBF 1,6 22,23 10 1 106,61 Kč 129,00 Kč
DT42641 230 A24SBF 3 22,23 10 1 88,43 Kč 107,00 Kč

VLASTNOSTI: Korund profesionální kvality • Zesílený sklolaminát jako nosný materiál • Pryskyřičné pojivo vynikající kvality v nosném materiálu.

APLIKACE: Pro řezání nerezové oceli.

Pro použití s úhlovými bruskami 
(akumulátorovými nebo 
napájenými ze sítě) Nerezová ocel Tenký plech

ŘEZNÉ KOTOUČE HIGH PERFORMANCE NA NEREZOVOU OCEL - VYPOUKLÉ

Katalogové 
číslo

Průměr
mm Materiál Tloušťka

mm
Otvor 
mm Počet ks v balení Min. obj. 

množství
Prodejní cena  

bez DPH
Prodejní cena  

s DPH

DT42245 115 A24SBF 3 22,23 25 1 35,54 Kč 43,00 Kč
DT42545 180 A24SBF 3 22,23 10 1 67,77 Kč 82,00 Kč

BRUSNÉ KOTOUČE HIGH PERFORMANCE NA NEREZOVOU OCEL - VYPOUKLÉ

Katalogové 
číslo

Průměr
mm Materiál Tloušťka

mm

Průměr upínacího 
otvoru

mm
Počet ks v balení Min. obj. 

množství
Prodejní cena  

bez DPH
Prodejní cena  

s DPH

DT42250 115 A24SBF 6 22,23 25 1 56,20 Kč 68,00 Kč
DT42650 230 A24SBF 6 22,23 10 1 228,10 Kč 276,00 Kč

VLASTNOSTI: Korund profesionální kvality • Zesílený sklolaminát jako nosný materiál • Pryskyřičné pojivo vynikající kvality v nosném materiálu.

APLIKACE: Pro hrubou práci s nerezovou ocelí.

Pro použití s úhlovými bruskami 
(akumulátorovými nebo 
napájenými ze sítě) Nerezová 

ocel
Tenký plech



79

ŘEZNÉ KOTOUČE EXTREME® NA NEREZOVOU OCEL

BRUSNÉ A ŘEZNÉ KOTOUČE XR RUNTIME FLEXVOLT CERAMIC NA NEREZOVOU OCEL

ŘEZNÉ KOTOUČE HIGH PERFORMANCE NA HLINÍK

ŘEZNÉ A BRUSNÉ KOTOUČE DO ÚHLOVÝCH BRUSEK

KOTOUČE EXTREME PRO ŘEZÁNÍ NEREZOVÉ OCELI - VYPOUKLÉ

Katalogové 
číslo

Průměr
mm Materiál Tloušťka

mm
Otvor 
mm Počet ks v balení Min. obj. 

množství
Prodejní cena  

bez DPH
Prodejní cena  

s DPH

DT43246 115 A60TBF 1,6 22,23 25 1 45,45 Kč 55,00 Kč
DT43346 125 A60TBF 1,6 22,23 25 1 48,76 Kč 59,00 Kč
DT43646 230 A60TBF 1,6 22,23 10 1 108,26 Kč 131,00 Kč
DT43645 230 A24SBF 3 22,23 10 1 137,19 Kč 166,00 Kč

BRUSNÉ KOTOUČE XR RUNTIME FLEXVOLT CERAMIC PRO BROUŠENÍ NEREZOVÉ OCELI

Katalogové 
číslo

Průměr
mm Materiál Tloušťka

mm
Otvor 
mm Počet ks v balení Min. obj. 

množství
Prodejní cena  

bez DPH
Prodejní cena  

s DPH

DT99580 125 A60TBF 6 22,23 25 1 222,31 Kč 269,00 Kč
DT99581 125 A60TBF 3 22,23 25 1 106,61 Kč 129,00 Kč

ŘEZNÉ KOTOUČE XR RUNTIME FLEXVOLT CERAMIC PRO ŘEZÁNÍ NEREZOVÉ OCELI

Katalogové 
číslo

Průměr
mm Materiál Tloušťka

mm
Otvor 
mm Počet ks v balení Min. obj. 

množství
Prodejní cena  

bez DPH
Prodejní cena  

s DPH

DT99582 125 A60TBF 1,1 22,23 25 1 109,92 Kč 133,00 Kč

ŘEZNÉ KOTOUČE HIGH PERFORMANCE NA HLINÍK - PLOCHÉ

Katalogové 
číslo

Průměr
mm Materiál Tloušťka

mm

Průměr upínacího 
otvoru

mm
Počet ks v balení Min. obj. 

množství
Prodejní cena  

bez DPH
Prodejní cena  

s DPH

DT42260 115 AC46TBF 1,6 22,23 25 1 37,19 Kč 45,00 Kč
DT42360 125 AC46TBF 1,6 22,23 25 1 42,15 Kč 51,00 Kč

VLASTNOSTI: Korund a karborundum profesionální kvality • Zesílený sklolaminát jako nosný materiál • Pryskyřičné pojivo vynikající kvality.

APLIKACE: Rychlá práce a dlouhá životnost při řezání hliníku. 

Pro použití s úhlovými bruskami 
(akumulátorovými nebo 
napájenými ze sítě)

Hliník

ŘEZNÉ KOTOUČE EXTREME® NA NEREZOVOU OCEL - PLOCHÉ

Katalogové 
číslo

Průměr
mm Materiál Tloušťka

mm

Průměr upínacího 
otvoru

mm
Počet ks v balení Min. obj. 

množství
Prodejní cena  

bez DPH
Prodejní cena  

s DPH

DT43240 115 A60TBF 1 22,23 25 1 48,76 Kč 59,00 Kč
DT43241 115 A60TBF 1,6 22,23 25 1 49,59 Kč 60,00 Kč
DT43242 115 A24SBF 3 22,23 25 1 56,20 Kč 68,00 Kč
DT43340 125 A60TBF 1 22,23 25 1 49,59 Kč 60,00 Kč
DT43341 125 A60TBF 1,6 22,23 25 1 52,89 Kč 64,00 Kč
DT43540 180 A60TBF 1,6 22,23 10 1 75,21 Kč  91,00 Kč
DT43542 180 A24SBF 3 22,23 10 1 88,43 Kč 107,00 Kč
DT43640 230 A60TBF 1,6 22,23 10 1 115,70 Kč 140,00 Kč
DT43641 230 A24SBF 3 22,23 10 1 125,62 Kč 152,00 Kč

VLASTNOSTI: Korund průmyslové kvality • Zesílený sklolaminát jako nosný materiál • Pryskyřičné pojivo vynikající kvality.

VLASTNOSTI: Keramické brusné zrno • Vyšší koncentrace brusných zrn pro snižování teploty obrobku • 4× delší životnost* • až o 35% rychlejší proces řezání.
* než standardní kotouče DeWALT

APLIKACE: Pro práci s nerezovou ocelí. Zaměřeno na profesionální využití v průmyslu i v těch nejnáročnějších pracovních operacích. 

APLIKACE: Pro hrubou práci s nerezovou ocelí.

Pro použití s úhlovými bruskami 
(akumulátorovými nebo 
napájenými ze sítě)

Pro použití s úhlovými bruskami 
(ideálně s akumulátorovými)  

Nerezová 
ocel

Nerezová 
ocel

Tenký plech

Tenký plech



80

ŘEZNÉ KOTOUČE HIGH PERFORMANCE NA KÁMEN

ROZBRUŠOVACÍ KOTOUČ HIGH PERFORMANCE NA KOV

ŘEZNÉ KOTOUČE EXTREME® NA HLINÍK

ŘEZNÉ KOTOUČE DO ROZBRUŠOVAČEK

ROZBRUŠOVACÍ KOTOUČ HIGH PERFORMANCE NA KOV - PLOCHÝ

Katalogové 
číslo

Průměr
mm Materiál Tloušťka

mm

Průměr upínacího 
otvoru

mm
Počet ks v balení Min. obj. 

množství
Prodejní cena  

bez DPH
Prodejní cena  

s DPH

DT42800 355 A24RBF 3 25,4 1 1 188,43 Kč 228,00 Kč

VLASTNOSTI: Korund profesionální kvality • Zesílený sklolaminát • Pryskyřičné pojivo vynikající kvality.

APLIKACE: Řezání železných kovů, např. oceli, železa, armovacího železa a U-profilů i ve svazcích.

Pro použití s rozbrušovačkami 

Ocel/kov Železo

ŘEZNÉ KOTOUČE PERFORMANCE NA KÁMEN - VYPOUKLÉ

Katalogové 
číslo

Průměr
mm Materiál Tloušťka

mm
Otvor 
mm Počet ks v balení Min. obj. 

množství
Prodejní cena  

bez DPH
Prodejní cena  

s DPH

DT42270 115 C30TBF 3 22,23 25 1 35,54 Kč 43,00 Kč
DT42670 230 C30TBF 3 22,23 10 1 80,99 Kč 98,00 Kč

ŘEZNÉ KOTOUČE HIGH PERFORMANCE NA KÁMEN - PLOCHÉ

Katalogové 
číslo

Průměr
mm Materiál Tloušťka

mm

Průměr upínacího 
otvoru

mm
Počet ks v balení Min. obj. 

množství
Prodejní cena  

bez DPH
Prodejní cena  

s DPH

DT42273 115 C30TBF 3 22,23 25 1 34,71 Kč 42,00 Kč
DT42373 125 C30TBF 3 22,23 25 1 38,84 Kč 47,00 Kč
DT42573 180 C30TBF 2 22,23 10 1 61,16 Kč 74,00 Kč
DT42673 230 C30TBF 3 22,23 10 1 88,43 Kč 107,00 Kč

BRUSNÉ KOTOUČE NA KÁMEN - VYPOUKLÉ

Katalogové 
číslo

Průměr
mm Materiál Tloušťka

mm

Průměr upínacího 
otvoru

mm
Počet ks v balení Min. obj. 

množství
Prodejní cena  

bez DPH
Prodejní cena  

s DPH

DT42275 115 C24TBF 6 22,23 25 1 53,72 Kč 65,00 Kč
DT42375 125 C24TBF 6 22,23 25 1 59,50 Kč 72,00 Kč

VLASTNOSTI: Korund profesionální kvality • Pryskyřičné pojivo vynikající kvality.

APLIKACE: Pro zpracování standardního zdiva jako je beton a kámen.

Pro použití s úhlovými bruskami 
(akumulátorovými nebo 
napájenými ze sítě)

Beton Kámen

ŘEZNÉ KOTOUČE EXTREME® HIGH PERFORMANCE NA HLINÍK - PLOCHÉ

Katalogové 
číslo

Průměr
mm Materiál Tloušťka

mm

Průměr upínacího 
otvoru

mm
Počet ks v balení Min. obj. 

množství
Prodejní cena  

bez DPH
Prodejní cena  

s DPH

DT43260 115 AC46TBF 1,6 22,23 25 1 42,15 Kč 51,00 Kč
DT43360 125 AC46TBF 1,6 22,23 25 1 45,45 Kč 55,00 Kč

VLASTNOSTI: Korund a karborundum profesionální kvality • Zesílený sklolaminát jako nosný materiál • Pryskyřičné pojivo vynikající kvality.

APLIKACE: Rychlá práce a dlouhá životnost při řezání hliníku.

Pro použití s úhlovými bruskami 
(akumulátorovými nebo 
napájenými ze sítě) Hliník

ŘEZNÉ KOTOUČE DO ROZBRUŠOVAČEK



81

VYSOKORYCHLOSTNÍ ŘEZNÉ KOTOUČE EXTREME® NA KÁMEN

ROZBRUŠOVACÍ KOTOUČE EXTREME® NA KOV

Cihla

BRUSNÉ A HONOVACÍ KOTOUČE PRO STOLNÍ BRUSKY

VYSOKORYCHLOSTNÍ ŘEZNÉ KOTOUČE EXTREME® NA KÁMEN - PLOCHÉ

Katalogové 
číslo

Průměr
mm Materiál Tloušťka

mm

Průměr upínacího 
otvoru

mm
Počet ks v balení Min. obj. 

množství
Prodejní cena  

bez DPH
Prodejní cena  

s DPH

DT43870 355 C30TBF 4 20 10 1 492,56 Kč 596,00 Kč

VLASTNOSTI: Karborundum průmyslové kvality • Sklolaminátová výztuž • Pryskyřičné pojivo vynikající kvality.

APLIKACE: Pro řezání kamene, betonu a cihel.

Pro použití s úhlovými bruskami 
(akumulátorovými nebo 
napájenými ze sítě) Beton Kámen

ROZBRUŠOVACÍ KOTOUČE EXTREME® NA KOV - PLOCHÉ

Katalogové 
číslo

Průměr
mm Materiál Tloušťka

mm

Průměr upínacího 
otvoru

mm
Počet ks v balení Min. obj. 

množství
Prodejní cena  

bez DPH
Prodejní cena  

s DPH

DT43700 355 A24RBF 3 25,4 10 1 391,74 Kč 474,00 Kč
DT43702 300 A24RBF 4 25,4 10 1 266,12 Kč 322,00 Kč
DT43801 355 A24RBF 4 25,4 10 1 492,56 Kč 596,00 Kč

BRUSNÉ A HONOVACI KOTOUČE PRO STOLNÍ BRUSKY

Katalogové 
číslo

Průměr
mm Zrnitost Tloušťka

mm

Průměr upínacího 
otvoru

mm
Počet ks v balení Min. obj. 

množství
Prodejní cena  

bez DPH
Prodejní cena  

s DPH

DT3384 125 G60 25 20 1 1 542,98 Kč 657,00 Kč
DT3385 125 G80 25 20 1 1 457,02 Kč 553,00 Kč
DT3386 125 G80 25 20 1 1 761,98 Kč 922,00 Kč
DT3380 125 G400 25 20 1 1 2 034,71 Kč 2 462,00 Kč

VLASTNOSTI: Korund průmyslové kvality • Zesílený sklolaminát • Pryskyřičné pojivo vynikající kvality.

APLIKACE: Řezání železných kovů, např. oceli, železa, armovacího železa a U-profilů i ve svazcích.

Pro použití s rozbrušovačkami 

Ocel/kov Železo

BRUSNÉ A HONOVACÍ KOTOUČE PRO STOLNÍ BRUSKY



82

STRUČNÝ PŘEHLED - VYHLEDEJTE SI SPRÁVNÝ DIAMANTOVÝ ŘEZNÝ KOTOUČ

DIAMANTOVÉ KOTOUČE

Professional High Performance Professional Economy

Un
iv

er
sa

l 
St

av
eb

ní
 m

at
er

iá
ly

Be
to

n

Ab
ra

zi
vn

í m
at

er
iá

ly
 

Be
to

n

Ex
tr

ém
ně

 tv
rd

ý 
m

at
. 

Žu
la

Be
to

n

Dl
až

di
ce

Tv
rd

á 
ke

ra
m

ik
a

M
al

ta

Un
iv

er
sa

l
St

av
eb

ní
 m

at
er

iá
l 

Be
to

n

T u
rb

o
St

av
eb

ní
 m

at
er

iá
l 

Be
to

n

Ob
kl

ad
y

Tv
rd

á 
ke

ra
m

ik
a

1 2 3 4 5 1 1 4

Velmi abrazivní a nekompaktní
Asfalt
Čerstvý beton
Lehké cihly bricks (Poroton®, Unipor®, Porotherm®, Argex®, Syporex®)
Šamotové cihly
Struska

Středně abrazivní a kompaktní
Terrazzo, žula
Vláknocementové desky
Lehký beton
Cihly, tašky
Sádrokarton
Přírodní kámen, měkký
Lícové cihly
Betonové střešní tašky
Vápenopískové cihly

Abrazivní a velmi kompaktní
Beton s měkkými příměsemi (průmyslové podlahy)
Středně tvrdý pískovec
Abrazivní mramor (krystalický)

Tvrdá keramika (slínek, cihly)
Kameninové potrubí

Středně tvrdé a kompaktní
Přírodní břidlice
Beton (desky a obrubníky, bloky)
Lehký beton (armovaný)
Beton se středně tvrdými příměsemi (průmyslové podlahy)
Beton se středně tvrdými příměsemi 
Tvrdý pískovec

Tvrdé a kompaktní
Tvrdý mramor
Armovaný beton (okenní parapety)
Beton s tvrdými příměsemi (oblázky) 
Slínek, cihly
Křemenec
Tvrdá keramika (slínkové cihly, cihly), středně tvrdý beton 
Měkká žula (černá)

Velmi tvrdé
Lehký armovací beton (s oblázky)
Barevná žula
Slínek

Jiné
Měkké dlaždice, terakota
Tvrdé dlaždice
Kamenina, porcelán
Maltové spoje (obnova fasády)

  Speciálně vhodné  Vhodné

DIAMANTOVÉ KOTOUČE



83

LASEREM SVAŘOVANÉ DIAMANTOVÉ ŘEZNÉ KOTOUČE

LASEREM SVAŘOVANÉ DIAMANTOVÉ ŘEZNÉ KOTOUČE

LASEREM SVAŘOVANÉ DIAMANTOVÉ ŘEZNÉ KOTOUČE

DIAMANTOVÉ KOTOUČE

VELMI TVRDÉ MATERIÁLY, ŽULA, SLÍNEK, BETON 

Katalogové 
číslo

Průměr
mm

Průměr upínacího 
otvoru

mm

Tloušťka segmentu  
mm

Výška segmentu  
mm Počet ks v balení Prodejní cena  

bez DPH
Prodejní cena  

s DPH

DT3761 125 22,2 7,5 2 1 654,55 Kč 792,00 Kč
DT3763 230 22,2 8,5 2,8 1 1 258,68 Kč 1 523,00 Kč
DT3764 300 20 8,5 2,8 1 2 034,71 Kč 2 462,00 Kč

• Průměr 115 - 230 mm pouze pro řezání za sucha. Průměry od 300 mm jsou vhodné pro řezání za sucha a za mokra.
• Řezné kotouče s otvory 20 mm pro stroje poháněné benzínovým motorem.

VLASTNOSTI: Speciálně přizpůsobené pro vynikající řezný výkon a životnost při použití s velmi tvrdými a kompaktními materiály • „Technologie lepení 
ABT“ pro rychlé řezání tvrdých materiálů bez chladicí kapaliny: diamanty jsou extrémně pevně přilepené v segmentu prostřednictvím usazování speciálních 
kovových par a mohou se kompletně opotřebit, aniž by se předtím vylamovaly • Velké, odolné diamantové segmenty s optimální koordinací kvality diamantu, 
velikostí a koncentrací a složením pojiva zaručují vynikající řezný výkon a maximální životnost • Tělo kotouče z vysoce kvalitní oceli odolné proti vysokým 
teplotám pro trvale pravidelný chod, i při náročném provozu.

APLIKACE: Pro řezání tvrdých materiálů, například žuly, tvrdého a armovaného betonu, tvrdého přírodního kamene a také většiny materiálů běžných na staveništi.

Pro použití s úhlovými bruskami 
(akumulátorovými nebo napájenými ze sítě)

POUZE PRO ŘEZÁNÍ ZA SUCHA - ABRAZIVNÍ MATERIÁLY S CEMENTOVÝM POJIVEM, BETON 

Katalogové 
číslo

Průměr
mm

Průměr upínacího 
otvoru

mm

Tloušťka segmentu  
mm

Výška segmentu  
mm Počet ks v balení Prodejní cena  

bez DPH
Prodejní cena  

s DPH

DT3773 230 22,2 7,5 2,4 1 1 296,69 Kč 1 569,00 Kč

• Průměr 230 mm pouze pro řezání za sucha.

VLASTNOSTI: Velmi robustní laserem svařované diamantové řezné kotouče s vyváženým poměrem rychlosti řezání a životnosti při použití na abrazivní 
kompaktní materiály střední tvrdosti. • Velké, odolné diamantové segmenty s optimální koordinací kvality diamantu, velikostí a koncentrací a složením 
pojiva zaručují vynikající řezný výkon a maximální životnost •Tělo kotouče z vysoce kvalitní oceli odolné proti vysokým teplotám pro trvale pravidelný chod, 
i při náročném provozu.

APLIKACE: Pro řezání málo tvrdých abrazivních materiálů, například cihel, betonu, měkkého přírodního kamene, vápenopískových cihel, terrazza, strusky, 
omítky.

Pro použití s úhlovými bruskami 
(akumulátorovými nebo napájenými ze sítě)

UNIVERZÁLNÍ POUŽITÍ POUZE ZA SUCHA - STAVEBNÍ MATERIÁLY, BETON 

Katalogové 
číslo

Průměr
mm

Průměr upínacího 
otvoru

mm

Tloušťka segmentu  
mm

Výška segmentu  
mm Počet ks v balení Prodejní cena  

bez DPH
Prodejní cena  

s DPH

DT3740 115 22,2 7,5 2 1 405,79 Kč 491,00 Kč
DT3741 125 22,2 7,5 2 1 457,02 Kč 553,00 Kč
DT3743 230 22,2 8,5 2,4 1 1 118,18 Kč 1 353,00 Kč

• Průměr 115 - 230 mm pouze pro řezání za sucha.

VLASTNOSTI: Profesionální těžké diamantové řezné kotouče pro práci v terénu • Velké, trvanlivé diamantové segmenty s optimální koordinací kvality 
diamantu, velikostí a koncentrací a složením pojiva zaručují vynikající řezný výkon a maximální životnost • Tělo kotouče z vysoce kvalitní oceli odolné proti 
vysokým teplotám pro trvale pravidelný chod, i při náročném provozu.

APLIKACE: Pro řezání materiálů obvyklých na staveništi, například cihel, betonu, vápenopískových cihel, potěru, měkkého až středně tvrdého přírodního 
a umělého kamene.

Pro použití s úhlovými bruskami 
(akumulátorovými nebo napájenými ze sítě)

1

2

3



84

SINTROVANÉ DIAMANTOVÉ ŘEZNÉ KOTOUČE

DIAMANTOVÉ ŘEZNÉ KOTOUČE PROFESSIONAL ECONOMY

DIAMANTOVÉ KOTOUČE

DLAŽDICE, TVRDÁ KERAMIKA

Katalogové 
číslo

Průměr
mm

Průměr upínacího 
otvoru

mm

Výška segmentu  
mm

Tloušťka segmentu
mm Počet ks v balení Prodejní cena  

bez DPH
Prodejní cena  

s DPH

DT3735 115 22,2 7 1,6 1 228,10 Kč 276,00 Kč
DT3736 125 22,2 7 1,6 1 253,72 Kč 307,00 Kč
DT3738 230 22,2 7 2,1 1 558,68 Kč 676,00 Kč

VLASTNOSTI: Diamantové řezné kotouče se zvýšenou koncentrací velmi kvalitních diamantů pro vynikající řezný výkon v extrémně tvrdých materiálech 
• Obvodové řezání diamantem přímo na těle kotouče pro čisté řezání bez hran • Tělo kotouče z vysoce kvalitní oceli odolné proti vysokým teplotám pro 
trvale pravidelný chod, i při náročném provozu.

APLIKACE: Pro řezání velmi tvrdých materiálů, například keramických dlaždic (také porcelánových a s glazurou), tvrdých tašek, slínku, terakoty, 
vláknocementových desek, kameniny • Nehodí se pro řezání za mokra.

Pro použití s úhlovými bruskami 
(akumulátorovými nebo napájenými ze sítě)

4

VLASTNOSTI: Celistvý řezný kotouč pro čisté řezání keramických materiálů • Sintrované řezné kotouče pro řezání za sucha.

APLIKACE: Čisté řezání dlaždic, keramiky atd. 

Pro použití s úhlovými bruskami 
(akumulátorovými nebo napájenými ze sítě)

DLAŽDICE, KERAMIKA

Katalogové 
číslo*

Průměr
mm

Průměr upínacího 
otvoru

mm

Výška segmentu  
mm

Tloušťka segmentu
mm Počet ks v balení Prodejní cena  

bez DPH
Prodejní cena  

s DPH

DT3703 115 22,2 5 1,6 1 276,86 Kč 335,00 Kč
DT3713 125 22,2 5 1,6 1 376,86 Kč 456,00 Kč
DT40206* 180 22,2 - - 1 334,71 Kč 405,00 Kč
DT40207* 230 22,2 - - 1 512,40 Kč 620,00 Kč

* dostupné od 06/2017

4

TURBO: VŠEOBECNÉ STAVEBNÍ MATERIÁLY - ČISTÝ ŘEZ

Katalogové 
číslo*

Průměr
mm

Průměr upínacího 
otvoru

mm

Výška segmentu  
mm

Tloušťka segmentu 
mm Počet ks v balení Prodejní cena  

bez DPH
Prodejní cena  

s DPH

DT3702 115 22,2 7 2,1 1 304,13 Kč 368,00 Kč
DT3712 125 22,2 7 2,2 1 354,55 Kč 429,00 Kč
DT3722 180 22,2 7 2,4 1 710,74 Kč 860,00 Kč
DT3732 230 22,2 7 2,6 1 1 007,44 Kč 1 219,00 Kč

VLASTNOSTI: Robustní a levné univerzální řezné kotouče s turbo řezným prstencem pro dobré výsledky řezání • „Turbo“ řezná hrana zajišťuje nízké řezné 
hrany a efektivní chlazení listu.

APLIKACE: Pro čisté řezání mramoru, terrazza, potěru, měkkého přírodního pískovce a vápence a také zejména jílu, měkkého a středně tvrdého pazourku, 
betonových bloků, cihel atd.

Pro použití s úhlovými bruskami 
(akumulátorovými nebo napájenými ze sítě)

1

LASER 1: DIAMANTOVÉ KOTOUČE SE SEGMENTOVÝM OBVODEM PRO SUCHÉ ŘEZÁNÍ, ZE SLINUTÝCH KARBIDŮ

Katalogové 
číslo*

Průměr
mm

Průměr upínacího 
otvoru

mm

Výška segmentu  
mm

Tloušťka segmentu
mm Počet ks v balení Prodejní cena  

bez DPH
Prodejní cena  

s DPH

DT3701 115 22,2 7 1,75 1 276,86 Kč 335,00 Kč

DT3711 125 22,2 7 1,8 1 326,45 Kč 395,00 Kč
DT3721 180 22,2 7 2,1 1 660,33 Kč 799,00 Kč
DT3731 230 22,2 7 2,3 1 780,17 Kč 944,00 Kč
DT40212* 300 25,4 9 - 1 2 004,13 Kč 2 425,00 Kč
DT20413* 350 25,4 9 - 1 2 553,72 Kč 3 090,00 Kč

* dostupné od 06/2017
• Průměry od 300 mm jsou vhodné pro řezání za sucha a za mokra.
• Řezné kotouče s otvory 25,4 mm pro stroje poháněné benzínovým motorem.



85

DIAMANTOVÉ ŘEZNÉ KOTOUČE PRO PILY NA DLAŽDICE PRO DWC410

DIAMANTOVÉ ŘEZNÉ KOTOUČE EXTREME® NA DLAŽDICE PRO DWC410

DIAMANTOVÉ KOTOUČE

Katalogové 
číslo

Průměr
mm

Otvor 
mm

Výška segmentu 
mm

Tloušťka segmentu  
mm Počet ks v balení Prodejní cena  

bez DPH
Prodejní cena  

s DPH

DT3715 110 20,0 8 1,6 1 737,19 Kč 892,00 Kč

VLASTNOSTI: Sintrovaný diamantový řezný kotouč s velkým celistvým segmentem • Použití nejlepších diamantů pro dlouhou životnost • Pro čisté řezání bez hran a otřepů.

APLIKACE: Pro řezání velmi tvrdých materiálů jako keramické dlaždice, kamenina, žula a mramor.

ODOLNOST
Vhodné pro materiály abrazivní třídy za mokra 4 a tvrdosti 
stupně 7 Mohsovy stupnice.

SINTROVANÝ DIAMANTOVÝ SEGMENT 
Diamantový kotouč s 8 mm vysokým a 1,6 mm širokým segmentem pro 
dlouhou životnost

POUŽITÍ NEJLEPŠÍCH DIAMANTŮ 
Pro čisté řezání dlaždic, keramiky, žuly a mramoru bez hran a otřepů.

Pro řezání materiálů jako dlaždice, kamenina, žula a mramor za mokra a za sucha 

Pro použití s ručními pilami na dlaždice

Katalogové 
číslo

Průměr
mm

Průměr upínacího 
otvoru

mm

Výška segmentu
mm

Tloušťka segmentu  
mm Počet ks v balení Prodejní cena  

bez DPH
Prodejní cena  

s DPH

DT3714 110 20,0 5 1,6 1 185,95 Kč 225,00 Kč

VLASTNOSTI: Sintrovaný diamantový řezný kotouč s velkým celistvým segmentem • Použití nejlepších diamantů pro dlouhou životnost • Pro čisté řezání bez hran a otřepů.

APLIKACE: Pro řezání tvrdých materiálů jako keramické dlaždice a kamenina. 

ODOLNOST 
Vhodné pro materiály abrazivní třídy za mokra 3 a tvrdosti 
stupně 6 Mohsovy stupnice.

SINTROVANÝ DIAMANTOVÝ SEGMENT
Diamantový kotouč s 5 mm vysokým a 1,6 mm širokým segmentem pro 
dlouhou životnost. 

POUŽITÍ NEJLEPŠÍCH DIAMANTŮ 
Pro čisté řezání dlaždic a keramiky bez hran a otřepů.

Pro řezání materiálů jako dlaždice a kamenina za mokra a za sucha

Pro použití s ručními pilami na dlaždice



86

DIAMANTOVÉ ŘEZNÉ KOTOUČE PRO STACIONÁRNÍ PILY NA DLAŽDICE

 DIAMANTOVÝ ŘEZNÝ KOTOUČ NA SPÁRY

DIAMANTOVÝ SENDVIČOVÝ ŘEZNÝ KOTOUČ EXTREME®

DIAMANTOVÉ KOTOUČE

DIAMANTOVÝ PÍSKOVACÍ KOTOUČ EXTREME®, 2KOTOUČOVÁ KONSTRUKCE PRO DRÁŽKY DO ZDIVA

Katalogové 
číslo

Průměr
mm

Průměr upínacího 
otvoru

mm

Výška segmentu 
mm

Tloušťka segmentu  
mm Počet ks v balení Prodejní cena  

bez DPH
Prodejní cena  

s DPH

DT3758 125 22,2 10 6,3 1 1 092,56 Kč 1 322,00 Kč

VLASTNOSTI: Optimální úběr materiálu díky sendvičové konstrukci • Extrémně odolné diamantové segmenty s optimálně přizpůsobenou kvalitou, velikostí a koncentrací 
diamantu • Tělo kotouče z vysoce kvalitní oceli odolné proti vysokým teplotám pro trvale pravidelný chod, i při náročném provozu.

APLIKACE: Pro rychlé oddělování spojů a jemný povrch v různých materiálech.

Pro použití s drážkovacími bruskami DWE 46101

UNIVERSAL - STAVEBNÍ MATERIÁLY, BETON, CIHLY, POTĚR

Katalogové 
číslo

Průměr
mm

Průměr upínacího 
otvoru

mm

Výška segmentu 
mm

Tloušťka segmentu  
mm Počet ks v balení Prodejní cena  

bez DPH
Prodejní cena  

s DPH

DT3757 125 22,2 10 6,3 1 990,91 Kč 1 199,00 Kč

VLASTNOSTI: Odolné diamantové segmenty s optimálně přizpůsobenou kvalitou, velikostí a koncentrací diamantu • Tělo kotouče z vysoce kvalitní oceli odolné proti 
vysokým teplotám pro trvale pravidelný chod, i při náročném provozu.

APLIKACE: Pro jednoduché oddělování spojů a rychlou práci v různých materiálech.

Pro použití s drážkovacími bruskami DWE 46101

UNIVERSAL - STAVEBNÍ MATERIÁLY, BETON, CIHLY, POTĚR

Katalogové 
číslo

Průměr
mm

Průměr upínacího 
otvoru

mm

Výška segmentu 
mm

Tloušťka segmentu  
mm Počet ks v balení Prodejní cena  

bez DPH
Prodejní cena  

s DPH

DT3734 250 25,4 5 1,6 1 1 965,29 Kč 2 378,00 Kč

VLASTNOSTI: Celistvý řezný prstenec pro čisté řezání.

APLIKACE: Pro řezání materiálů obvyklých na staveništi, například cihel, betonu, vápence, omítky, měkkých až středně tvrdých přírodních a umělých 
materiálů.

Pro použití se stacionárními pilami na dlaždice 

DLAŽDICE, KERAMIKA

Katalogové 
číslo

Průměr
mm

Průměr upínacího 
otvoru

mm

Výška segmentu 
mm

Tloušťka segmentu  
mm Počet ks v balení Prodejní cena  

bez DPH
Prodejní cena  

s DPH

DT3733 250 25,4 8 1,6 1 1 561,16 Kč 1 889,00 Kč

VLASTNOSTI: Celistvý řezný kotouč pro čisté řezání.

APLIKACE: Čisté řezání dlaždic, keramiky atd. 

Pro použití se stacionárními pilami na dlaždice

1

4



87

DIAMANTOVÉ MISKOVÉ BRUSNÉ KOTOUČE

DIAMANTOVÉ MISKOVÉ BRUSNÉ KOTOUČE EXTREME®

DIAMANTOVÉ KOTOUČE

DIAMANTOVÉ MISKOVÉ BRUSNÉ KOTOUČE EXTREME® NA BETON

Katalogové 
číslo

Průměr
mm Stopka Výška segmentu 

mm Typ kotouče Počet ks v balení Min. obj. 
množství

Prodejní cena  
bez DPH

Prodejní cena  
s DPH

DT3797 125 M14 6 Turbo 1 1 1 700,83 Kč 2 058,00 Kč

VLASTNOSTI: Speciální konstrukce segmentů pro rychlejší transport materiálu • Speciální diamantové segmenty s optimální koordinací kvality, velikosti a koncentrace 
diamantu.

APLIKACE: Pro hladký povrch zejména u betonu • Perfektní použití ve spojení s odsávacím krytem DeWALT.

Pro použití s úhlovými bruskami (akumulátorovými nebo napájenými ze sítě)

DIAMANTOVÉ MISKOVÉ BRUSNÉ KOTOUČE EXTREME® - KAMENINA

Katalogové 
číslo

Průměr
mm Stopka Výška segmentu 

mm Typ kotouče Počet ks v balení Min. obj. 
množství

Prodejní cena  
bez DPH

Prodejní cena  
s DPH

DT3796 125 M14 6 dvojitý 1 1 1 662,81 Kč 2 012,00 Kč

VLASTNOSTI: Robustní diamantové segmenty s optimální koordinací kvality, velikosti a koncentrace diamantu. 

APLIKACE: Pro univerzální použití na kameninu • Perfektní použití ve spojení s odsávacím krytem DeWALT.

Pro použití s úhlovými bruskami (akumulátorovými nebo napájenými ze sítě)

DIAMANTOVÝ BRUSNÝ KOTOUČ STANDARD - CIHLY, BETON

Katalogové 
číslo

Průměr
mm Stopka Výška segmentu 

mm Typ kotouče Počet ks v balení Min. obj. 
množství

Prodejní cena  
bez DPH

Prodejní cena  
s DPH

DT3795 125 M14 5 rovný 1 1 880,99 Kč 1 066,00 Kč

VLASTNOSTI: Robustní diamantové segmenty s optimální koordinací kvality, velikosti a koncentrace diamantu.

APLIKACE: Pro rychlé opracování povrchů a velký úběr materiálu cihel, zdiva a betonu • Perfektní použití ve spojení s odsávacím krytem DeWALT.

Pro použití s úhlovými bruskami (akumulátorovými nebo napájenými ze sítě)



88

DIAMANTOVÉ KORUNKOVÉ VRTÁKY PRO SUCHÉ VRTÁNÍ (VNITŘNÍ ZÁVIT)

DIAMANTOVÉ ŘEZNÉ KOTOUČE NA KOV DIAMOND EDGE®

Katalogové číslo Průměr
mm

Délka
mm Stopka Počet segmentů Počet ks v balení Prodejní cena  

bez DPH
Prodejní cena  

bez DPH

DT3866 82 62 M16 IG 4 1 1 881,82 Kč 2 277,00 Kč

Pro použití s vrtačkami 
určenými pro diamantové 
suché vrtání.

APLIKACE: Pracovní délka 62 mm, vybavení M16 • Například pro elektroinstalace nebo pro montáž el. krabic na stěny atd. • Upínací stopka M16 (vnitřní závit).

DIAMANTOVÉ KORUNKOVÉ VRTÁKY

DIAMANTOVÉ KORUNKOVÉ VRTÁKY

Pro použití s vrtačkami 
určenými pro diamantové 
vrtáky pro vrtání za mokra.

VLASTNOSTI: Optimalizovaná konstrukce diamantových segmentů umožňuje kombinací vysoké rychlosti vrtání a dlouhého zdvihu nástroje v různých materiálech • Laserem 
svařované segmenty zabraňují odlamování segmentů při vrtání za mokra • Pro univerzální a tvrdé materiály.

APLIKACE: Standardní adaptér s nitřním závitem 1 1/4" UNC vhodný pro DeWALT a další profesionální značky (použití ve spojení s adaptérem pro stroje s jiným závitem).

Beton KámenCihla

Katalogové 
číslo

Průměr
mm

Průměr upínacího 
otvoru

mm

Výška segmentu 
mm

Tloušťka segmentu  
mm Počet ks v balení Prodejní cena  

bez DPH
Prodejní cena  

s DPH

DT3752 355 25,4 3 1,6 1 5 123,97 Kč 6 200,00 Kč

Pro obrábění kovu, 
konstrukční oceli, plechu, 
plastu a gumy 

VLASTNOSTI: Velmi robustní, laserem svařované řezné kotouče s vyváženým poměrem rychlosti řezání a životnosti • 100krát delší trvanlivost než konvenční řezné kotouče 
• Optimální práce při 4000 ot./min.

APLIKACE: Lze používat místo konvenčních řezných kotoučů • Lze používat se všemi konvenčními stroji, které pracují s řeznými kotouči s pojivem • Není nutné používat 
speciální nářadí/stroje, speciální řezné rychlosti a/nebo metody • Ideální pro řezání svazků kovových trubek/profilů.

FLEXIBILNÍ POUŽITÍ
Není nutné používat speciální nářadí/stroje, speciální řezné rychlosti 
a/nebo metody. Optimální práce při 4000 ot./min.

SPECIÁLNÍ SVAŘOVÁNÍ LASEREM
Pro vyvážený poměr rychlosti řezání a životností.

TĚLO Z VYSOCE KVALITNÍHO OCELOVÉHO PLECHU
Ocel odolná vůči vysoké teplotě pro dlouhodobý provoz a konstantní 
hloubku řezu i při náročném provozu.

POUŽITÍ NEJLEPŠÍCH DIAMANTŮ
Velké diamantové segmenty s optimální koordinací kvality, 
velikostí a koncentrace diamantu zaručují vynikající řezný výkon 
a maximální životnost.

Inovativní diamantová technologie se 100krát delší životností než konvenční řezné kotouče

Sklolaminát PryžPlastové profilyHliník

UNIVERZÁLNÍ STOPKA G 1/2" (VNITŘEK) G 1/2” (VNITŘNÍ ZÁVIT)

Katalogové 
číslo

Průměr
mm

Délka
mm Počet segmentů Počet ks v balení Prodejní cena  

bez DPH
Prodejní cena  

bez DPH

DT3877 32 300 3 1 2 543,80 Kč 3 078,00 Kč
DT3885 38 150 3 1 2 365,29 Kč 2 862,00 Kč
DT3886 48 150 4 1 2 670,25 Kč 3 231,00 Kč
DT3887 52 150 3 1 2 284,30 Kč 2 764,00 Kč
DT3888 60 150 3 1 2 466,94 Kč 2 985,00 Kč
DT3889 65 150 3 1 2 543,80 Kč 3 078,00 Kč
DT3892 82 150 4 1 2 976,86 Kč 3 602,00 Kč
DT3894 107 150 4 1 2 976,86 Kč 3 602,00 Kč
DT3896 127 150 5 1 4 936,36 Kč 5 973,00 Kč
DT3898 152 150 6 1 5 826,45 Kč 7 050,00 Kč

DIAMANTOVÉ KORUNKOVÉ VRTÁKY



89

EXTREME® - BETON, MRAMOR, GRANIT, KÁMEN

Číslo výrobku Průměr
mm

Délka
mm Počet segmentů Počet ks v balení Prodejní cena  

bez DPH
Prodejní cena  

bez DPH

DT9737 30 350 1 1 3 180,17 Kč 3 848,00 Kč
DT9738 32 350 1 1 3 307,44 Kč 4 002,00 Kč
DT9736 28 350 1 1 3 052,07 Kč 3 693,00 Kč
DT9752 122 350 1 1 8 880,99 Kč 10 746,00 Kč

Pro použití s vrtačkami 
určenými pro diamantové 
mokré vrtání.

VLASTNOSTI: Optimalizovaná konstrukce diamantových segmentů pro speciální aplikace v tvrdých materiálech • Laserem navařované segmenty zabraňují odlamování 
segmentů při mokrém vrtání.
APLIKACE: Standardní adaptér s vnějším závitem R 1/2“ vhodný pro nářadí DeWALT a další profesionální značky nářadí (použití společně s adaptérem pro stroje s jiným 
závitem).

DIAMANTOVÉ VRTACÍ KORUNKY EXTREME® PRO MOKRÉ VRTÁNÍ (VNĚJŠÍ ZÁVIT)

STANDARD - BETON, CIHLA, KÁMEN

Číslo výrobku Průměr
mm

Délka
mm Počet segmentů Počet ks v balení Prodejní cena  

bez DPH
Prodejní cena  

bez DPH

DT9710 25 350 1 1 2 543,80 Kč 3 078,00 Kč

Pro použití s vrtačkami 
určenými pro diamantové 
mokré vrtání.

VLASTNOSTI: Optimalizovaná konstrukce diamantových segmentů umožňuje kombinací vysoké rychlosti vrtání a dlouhé provozní životnosti v různých materiálech  
• Laserem navařované segmenty zabraňují odlamování segmentů při mokrém vrtání • Pro univerzální a tvrdé materiály.

APLIKACE: Standardní adaptér s vnějším závitem R 1/2“ vhodný pro DeWALT a další profesionální značky (použití společně s adaptérem pro stroje s jiným závitem).

 DIAMANTOVÉ VRTACÍ KORUNKY PRO VRTÁNÍ ZA MOKRA (VNĚJŠÍ ZÁVIT)

Beton KámenCihla

KámenBeton ŽulaMramor

STANDARD - BETON, CIHLY, KÁMEN

Číslo výrobku Průměr
mm

Délka
mm Počet segmentů Počet ks v balení Prodejní cena  

bez DPH
Prodejní cena  

bez DPH

DT9760 52 400 5 1 3 969,42 Kč 4 803,00 Kč
DT9761 60 400 6 1 4 223,14 Kč 5 110,00 Kč
DT9762 65 400 7 1 4 580,17 Kč 5 542,00 Kč
DT9763 72 400 7 1 4 985,95 Kč 6 033,00 Kč
DT9764 78 400 8 1 5 597,52 Kč 6 773,00 Kč
DT9765 82 400 8 1 5 274,38 Kč 6 382,00 Kč
DT9766 91 400 9 1 6 004,13 Kč 7 265,00 Kč
DT9767 102 400 9 1 6 259,50 Kč 7 574,00 Kč
DT9768 107 400 10 1 6 615,70 Kč 8 005,00 Kč
DT9769 112 400 10 1 6 793,39 Kč 8 220,00 Kč
DT9770 122 400 11 1 7 378,51 Kč 8 928,00 Kč
DT9771 127 400 11 1 7 633,88 Kč 9 237,00 Kč
DT9772 132 400 12 1 7 785,95 Kč 9 421,00 Kč
DT9773 152 400 13 1 7 990,08 Kč 9 668,00 Kč
DT9774 162 400 13 1 8 575,21 Kč 10 376,00 Kč
DT9777 200 400 16 1 11 960,33 Kč 14 472,00 Kč
DT9778 212 400 16 1 12 214,88 Kč 14 780,00 Kč
DT9780 250 400 17 1 13 995,87 Kč 16 935,00 Kč

Pro použití s vrtačkami 
určenými pro diamantové 
mokré vrtání.

VLASTNOSTI: Optimalizovaná konstrukce diamantových segmentů umožňuje kombinací vysoké rychlosti vrtání a dlouhého zdvihu nástroje v různých materiálech • Laserem 
svařované segmenty zabraňují odlamování segmentů při vrtání za mokra • Pro univerzální a tvrdé materiály.

APLIKACE: Standardní adaptér s vnitřním závitem 1 1/4" UNC vhodný pro nářadí DeWALT a další profesionální značky nářadí (použití společně s adaptérem pro stroje 
s jiným závitem).

Beton KámenCihla

 DIAMANTOVÉ VRTACÍ KORUNKY PRO MOKRÉ VRTÁNÍ (VNITŘNÍ ZÁVIT)

PRODLUŽOVACÍ KUS

Číslo výrobku Adaptér
z

Adaptér
na

Délka
mm Mokré/suché Počet ks v balení Prodejní cena  

bez DPH
Prodejní cena  

bez DPH

DT3829 1 1/4“ UNC IG 1 1/4“ UNC AG 150 Mokré 1 3 815,70 Kč 4 617,00 Kč
DT3839 1 1/4“ UNC IG 1 1/4“ UNC AG 300 Mokré 1 1 780,17 Kč 2 154,00 Kč

 DIAMANTOVÉ VRTACÍ KORUNKY - PŘÍSLUŠENSTVÍ

DIAMANTOVÉ KORUNKOVÉ VRTÁKY



90

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO OSCILAČNÍ NÁŘADÍ

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO OSCILAČNÍ NÁŘADÍ

ŘEZÁNÍ/TMELENÍ/ŠKRABÁNÍ 

Katalogové číslo Popis Min. obj.  
množství

Počet ks 
v balení

Prodejní cena  
bez DPH

Prodejní cena  
s DPH

DT20712 Řezný nástavec na různé materiály 100 mm
Pro řezání střešních šindelů, plastu, pěny, gumy, lepenky, kůže, koberce atd.

1 1 252,07 Kč 305,00 Kč

DT20714
Pevná škrabka 52 mm
Pro odstraňování např. zbytků lepidla, koberců, lepidla na dlaždice, malty, zbytků 
betonu

1 1 252,07 Kč 305,00 Kč

DT20716
Pružná škrabka 35 mm
Pro odstraňování např. silikonových spojů, zbytků měkkého lepidla na koberce, 
zbytků barvy

1 1 191,74 Kč 232,00 Kč

DT20749 Pevná zaoblená škrabka - široká 70 mm 1 1 103,31 Kč 125,00 Kč

DT20750 Pružná škrabka 76 × 35 mm 1 1 144,63 Kč 175,00 Kč

PILY

Katalogové číslo Popis Min. obj.  
množství

Počet ks 
v balení

Prodejní cena  
bez DPH

Prodejní cena  
s DPH

DT20701 Bimetalová pila 43×30 mm 
Pro použití na dřevo, dřevo s hřebíky, plasty a sádrokarton

1 1 422,31 Kč 511,00 Kč

DT20702 Bimetalová-titanová pila 55×44 mm 
Pro použití na dřevo, dřevo s hřebíky, plasty a sádrokarton

1 1 600,83 Kč 727,00 Kč

DT20703 Bimetalová pila 67×30 mm
Pro použití na tvrdé dřevo. Vhodné na plasty a sádrokarton

1 1 379,34 Kč 459,00 Kč

DT20704 Bimetalová pila 43×30 mm
Pro rychlé řezání dřeva, plastů a sádrokartonu. Vysoká řezná rychlost

1 1 379,34 Kč 459,00 Kč

DT20705 Bimetalová pila 43×65 mm
Pro rychlé řezání dřeva, plastů a sádrokartonu. Vysoká řezná rychlost

1 1 541,32 Kč 655,00 Kč

DT20706 Bimetalová pila na detaily 43×10 mm
Pro hladké řezy a prohlubně ve dřevě, plastu a sádrokartonu

1 1 311,57 Kč 377,00 Kč

DT20707 Titanová pila na kov 43×30 mm
Pro použití na kov, dřevo, dřevo s hřebíky, plasty a sádrokarton 

1 1 562,81 Kč 681,00 Kč

DT20708 Bimetalová segmentová pila 100 mm
Pro použití na dřevo, dřevo s hřebíky, plasty a sádrokarton

1 1 652,07 Kč 789,00 Kč

DT20709 Titanová segmentová pila 100 mm
Pro použití na dřevo, dřevo s hřebíky, plasty a sádrokarton

1 1 754,55 Kč 913,00 Kč

DT20710 Bimetalová segmentová pila 100 mm, vydutá
Hodí se pro řezání do roviny dřevo, dřevo s hřebíky, plasty a sádrokarton

1 1 515,70 Kč 624,00 Kč

DT20711 Titanová segmentová pila 100 mm, vydutá
Pro použití na dřevo, dřevo s hřebíky, plasty a sádrokarton

1 1 746,28 Kč 903,00 Kč

DT20740 Japonská pila 32 mm - řezné plochy HCS pro použití na tvrdé dřevo 1 1 294,21 Kč 356,00 Kč

DT20741 Japonská pila 64 mm - plochy HCS pro použití na tvrdé dřevo 1 1 294,21 Kč 356,00 Kč

DT20742 Bimetalový pilový list s karbidovými zuby 43 x 35 mm. Pro použití na dřevo, 
dřevo s hřebíky, sádrokarton, lehké kovy, PVC. 

1 2 1 479,34 Kč 1 790,00 Kč

DT20743 Bimetalový pilový list s karbidovými zuby 43 x 35 mm. Pro použití na dřevo, 
dřevo s hřebíky, sádrokarton, lehké kovy, PVC.

1 1 793,39 Kč 960,00 Kč

DT20747
Bimetalový titanový pilový list 64 mm. Pro použití na dřevo, dřevo s hřebíky, 
sádrokartonové konstrukce, PVC. Delší životnost při použití na dřevo a dřevo 
s hřebíky než pilový list bez titanu.

1 1 404,96 Kč 490,00 Kč

DT20748  Bimetalový pilový list 64 mm. Pro použití na dřevo, dřevo s hřebíky, 
sádrokartonové konstrukce, PVC

1 1 404,96 Kč 490,00 Kč

KONSTRUKCE QUICKWAVE
Speciální konstrukce pro rychlejší oddělování spojů (pouze DT20718).

ŘEZNÉ PLOCHY S TITANOVÝM POVRCHEM
Pro delší životnost a trvanlivost příslušenství (pouze DT20702, 
DT20707, DT20709, DT20711).

OPTIMALIZOVANÉ KARBIDOVÉ ZRNO
Pro delší efektivní úběr materiálu (DT20718, DT20719).

UPÍNÁNÍ MULTI FIT
Vhodné pro oscilační nářadí DeWALT DWE315 a DCS355  
(a také pro většinu obvyklého oscilačního nářadí Fein® 
(s výjimkou SuperCut a Starlock/Starlock Plus), Bosch® 
a Makita®).

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO OSCILAČNÍ NÁŘADÍ



91

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO OSCILAČNÍ NÁŘADÍ

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO OSCILAČNÍ NÁŘADÍ

HROMADNÉ BALENÍ

Katalogové číslo Popis Min. obj.  
množství

Počet ks 
v balení

Prodejní cena  
bez DPH

Prodejní cena  
s DPH

DT20723 Balení 5 ks 43×30 mm (DT20701) 1 5 2 603,31 Kč 3 150,00 Kč
DT20724 Balení 5 pil 67×30 mm (DT20703) 1 5 1 768,60 Kč 2 140,00 Kč
DT20725 Balení 5 pil 43×30 mm (DT20704) 1 5 1 674,38 Kč 2 026,00 Kč
DT20726 Balení 5 pil na detaily 43×10 mm (DT20706) 1 5 1 393,39 Kč 1 686,00 Kč
DT20727 Balení 5 titanových pil na kov 43×30 mm (DT20707) 1 5 2 518,18 Kč 3 047,00 Kč
DT20728 multipack 5ks DT20708 1 5 2 799,17 Kč 3 387,00 Kč
DT20729 multipack 5ks DT20710 1 5 2 330,58 Kč 2 820,00 Kč

SADY

Katalogové číslo Popis Min. obj.  
množství

Počet ks 
v balení

Prodejní cena  
bez DPH

Prodejní cena  
s DPH

DT20713 3Dílná sada příslušenství pro oscilační nářadí 1× DT20701, 1× DT20706, 
1× DT20704

1 3 788,43 Kč 954,00 Kč

DT20715 5Dílná sada příslušenství pro oscilační nářadí 2× DT20701, 1× DT20704, 
1× DT20714, 1× DT20711

1 5 1 768,60 Kč 2 140,00 Kč

DT20720 Adaptér s 2ks platku DT20702 a DT20704 1 1 1 112,40 Kč 1 346,00 Kč
DT20721 Hloubkovy doraz 1 1 469,42 Kč 568,00 Kč
DT20722 Odsavani prachu 1 1 469,42 Kč 568,00 Kč

DT20731 8Dílná sada příslušenství pro oscilační nářadí 1× DT20700, 1× DT20701, 
1× DT20704, 1× DT20705, DT20710, 3× brusný papír

1 8 1 396,69 Kč 1 690,00 Kč

BROUŠENÍ

Katalogové číslo Popis Min. obj.  
množství

Počet ks 
v balení

Prodejní cena  
bez DPH

Prodejní cena  
s DPH

DT20700 Brusná deska s odsáváním 1 1 252,07 Kč 305,00 Kč
DT3090 Trojúhelníkový brusný papír 93×93 mm, K40 10 10 169,42 Kč 205,00 Kč
DT3091 Trojúhelníkový brusný papír 93×93 mm, K60 10 10 169,42 Kč 205,00 Kč
DT3092 Trojúhelníkový brusný papír 93×93 mm, K80 10 10 169,42 Kč 205,00 Kč
DT3093 Trojúhelníkový brusný papír 93×93 mm, K120 10 10 169,42 Kč 205,00 Kč
DT3094 Trojúhelníkový brusný papír 93×93 mm, K180 10 10 169,42 Kč 205,00 Kč
DT3095 Trojúhelníkový brusný papír 93×93 mm, K240 10 10 169,42 Kč 205,00 Kč
DTM3092 Trojúhelníková brusná mřížka EXTREME 93×93 mm, K80 5 5 106,61 Kč 129,00 Kč
DTM3093 Trojúhelníková brusná mřížka EXTREME 93×93 mm, K120 5 5 106,61 Kč 129,00 Kč
DTM3095 Trojúhelníková brusná mřížka EXTREME 93×93 mm, K240 5 5 106,61 Kč 129,00 Kč

ZPRACOVÁNÍ DLAŽDIC A SPOJŮ

Katalogové číslo Popis Min. obj.  
množství

Počet ks 
v balení

Prodejní cena  
bez DPH

Prodejní cena  
s DPH

DT20717
Segmentová pila s tvrdokovem 95 mm, šířka řezu 3 mm
Pro frézování tenkých spár dlaždic a drážek v sádrokartonu nebo podobných 
materiálech.

1 1 660,33 Kč 799,00 Kč

DT20718
Segmentová pila s karbidem 95 mm, šířka řezu 5 mm
Pro řezání velkých spár dlaždic a prasklin v omítce nebo podobných 
materiálech; speciální tvrdokov pro rychlejší oddělení spoje.

1 1 907,44 Kč 1 098,00 Kč

DT20719
Karbidová škrabka
Pro hrubé broušení lepidel na dlaždice, betonu a dřeva. Optimalizovaná velikost 
karbidového zrna pro efektivní úběr materiálu.

1 1 660,33 Kč 799,00 Kč

DT20739
Diamantová pila 75×60 mm, šířka řezu 2,4 mm
Ideálně se hodí pro frézování spár dlaždic a prasklin v omítce nebo podobných 
materiálech; extra dlouhá životnost.

1 1 1 314,05 Kč 1 590,00 Kč

DT20745 Segmentová pila se syntetickým diamantem 95 mm. Pro použití omítky, 
sádrokarton, lehčený beton a podobné konstrukční materiály.

1 1 322,31 Kč 390,00 Kč

DT20746 Pilový list se syntetickým diamantem 40×32 mm. 1 1 239,67 Kč 290,00 Kč

DT20751 Trojúhelníkový karbidový list pro hrubé broušení. Ideální pro odstraňování spár, 
lepidla, hrubé broušení betonu, kámene a dřeva. 

1 1 268,60 Kč 325,00 Kč



92 PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO OSCILAČNÍ NÁŘADÍ

Katalogové číslo Dřevo Dřevo s hřebíky Sádrokarton PVC Kov
Asfaltová 
střecha

Koberec Kartony
Vinylové 
podlahy

Pěny
Keramické 
dlaždice

Lepidla/laky

     DT20700 ✓ ✓ ✓ ✓

 DT20701 ✓ ✓ ✓ ✓

 DT20702 ✓ ✓ ✓ ✓

 DT20703 ✓ ✓ ✓

 DT20704 ✓ ✓ ✓

 DT20705 ✓ ✓ ✓

 DT20706 ✓ ✓ ✓

 DT20707 ✓

     DT20740 ✓

     DT20741 ✓

     DT20743 ✓ ✓ ✓ ✓

     DT20747 ✓ ✓ ✓ ✓

     DT20748 ✓ ✓ ✓ ✓

 DT20710 ✓ ✓ ✓ ✓

 DT20711 ✓ ✓ ✓ ✓

    DT20708 ✓ ✓ ✓ ✓

 DT20709 ✓ ✓ ✓ ✓

 DT20712 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

     DT20714  ✓

     DT20716 ✓

     DT20717 ✓

     DT20718 ✓

     DT20719 ✓

     DT20739 ✓ ✓

     DT20745 ✓ ✓

     DT20746 ✓ ✓

     DT20749 ✓

     DT20750 ✓

     DT20751 ✓ ✓ ✓

   DT3090 ✓

   DT3091 ✓

  DT3092 ✓

  DT3093 ✓

  DT3094 ✓

  DT3095 ✓

     DTM3092 ✓ ✓ ✓

     DTM3093 ✓ ✓ ✓

     DTM3095 ✓ ✓ ✓

SADA     DT20713 ✓ ✓ ✓ ✓

SADA     DT20715 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

SADA     DT20731 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

Vysvětlení:  Zalomený (zarovnávací řezy)  Škrabky

Jaké příslušenství pro jakou aplikaci?



93

HŘEBÍKY

HŘEBÍKY A VRUTY

PAPÍREM PÁSKOVANÉ HŘEBÍKY S D-HLAVOU VHODNÉ PRO: AKUMULÁTOROVOU HŘEBÍKOVAČKU DCN 690, 
DCN 691, DCN692, DCN695 

Katalogové číslo Popis Typ Třída použití Průměr
mm

Délka
mm

Počet ks 
v balení

Prodejní cena  
bez DPH

Prodejní cena  
s DPH

DNPT28R50Z Konvexní 34° 1 2,8 50 2200 900,83 Kč 1 090,00 Kč 
DNPT28R50G12Z Konvexní, galvanizované 34° 2 2,8 50 2200 1 115,70 Kč 1 350,00 Kč 
DNPT28R50HDZ Konvexní, žárově zinkované 34° 3 2,8 50 1100 867,77 Kč 1 050,00 Kč 
DNPT2863Z Hladké 34° 1 2,8 63 2200 1 000,00 Kč 1 210,00 Kč 
DNPT2863G12Z Hladké, galvanizované 34° 2 2,8 63 2200 1 214,88 Kč 1 470,00 Kč 
DNPT28R63Z Konvexní 34° 1 2,8 63 2200 1 107,44 Kč 1 340,00 Kč 
DNPT28R63G12Z Konvexní, galvanizované 34° 2 2,8 63 2200 1 276,86 Kč 1 545,00 Kč 
DNPT28R63HDZ Konvexní, žárově zinkované 34° 3 2,8 63 1100 975,21 Kč 1 180,00 Kč 
DNPT28R63SZ Konvexní, nerezové 34° 3 2,8 63 1100 2 776,86 Kč 3 360,00 Kč 
DNPT28R70G12Z Konvexní, galvanizované 34° 2 2,8 70 2200 1 479,34 Kč 1 790,00 Kč 
DNPT28R70HDZ Konvexní, žárově zinkované 34° 3 2,8 70 1100 1 066,12 Kč 1 290,00 Kč 
DNPT28R75Z Konvexní 34° 1 2,8 75 2200 1 293,39 Kč 1 565,00 Kč 
DNPT28R75G12Z Konvexní, galvanizované 34° 2 2,8 75 2200 1 479,34 Kč 1 790,00 Kč 
DNPT31R75HDZ Konvexní, žárově zinkované 34° 3 3,1 75 1100 1 194,21 Kč 1 445,00 Kč 
DNPT3190Z Hladké 34° 1 3,1 90 2200 1 483,47 Kč 1 795,00 Kč 
DNPT3190G12Z Hladké, galvanizované 34° 2 3,1 90 2200 1 801,65 Kč 2 180,00 Kč 
DNPT31R90Z Konvexní 34° 1 3,1 90 2200 1 561,98 Kč 1 890,00 Kč 
DNPT31R90G12Z Konvexní, galvanizované 34° 2 3,1 90 2200 1 876,03 Kč 2 270,00 Kč 

PRO DCN680

Katalogové číslo Popis Typ Třída použití Průměr
mm

Délka
mm

Počet ks 
v balení

Prodejní cena  
bez DPH

Prodejní cena  
s DPH

DNBT1815GZ Zinkované hřebíky 0° 2 1,25  15 mm  5000  99,17 Kč 120,00 Kč
DNBT1820GZ Zinkované hřebíky 0° 2 1,25 20 mm 5000 123,97 Kč 150,00 Kč
DNBT1820SZ Nerezové hřebíky 0° 3 1,25 20 mm  5000  491,74 Kč 595,00 Kč
DNBT1825GZ Zinkované hřebíky 0° 2 1,25 25 mm 5000 157,02 Kč 190,00 Kč
DNBT1825SZ Nerezové hřebíky 0° 3 1,25 25 mm  5000  615,70 Kč 745,00 Kč
DNBT1830GZ Zinkované hřebíky 0° 2 1,25 30 mm  5000  181,82 Kč 220,00 Kč
DNBT1830SZ Nerezové hřebíky 0° 3 1,25 30 mm  5000  706,61 Kč 855,00 Kč
DNBT1835GZ Zinkované hřebíky 0° 2 1,25 35 mm  5000  210,74 Kč 255,00 Kč
DNBT1835SZ Nerezové hřebíky 0° 3 1,25 35 mm  5000  818,18 Kč 990,00 Kč
DNBT1838GZ Zinkované hřebíky 0° 2 1,25 38 mm  5000  219,01 Kč 265,00 Kč
DNBT1840GZ Zinkované hřebíky 0° 2 1,25 40 mm  5000  227,27 Kč 275,00 Kč
DNBT1840SZ Nerezové hřebíky 0° 3 1,25 40 mm  5000  892,56 Kč 1 080,00 Kč
DNBT1845GZ Zinkované hřebíky 0° 2 1,25 45 mm  5000  264,46 Kč 320,00 Kč
DNBT1845SZ Nerezové hřebíky 0° 3 1,25 45 mm 5000 1 028,93 Kč 1 245,00 Kč
DNBT1850GZ Zinkované hřebíky 0° 2 1,25 50 mm  5000  297,52 Kč 360,00 Kč
DNBT1850SZ Nerezové hřebíky 0° 3 1,25 50 mm  5000  1 165,29 Kč 1 410,00 Kč

•  Sortiment hřebíků DeWalt je certifikován 
podle Eurocode 5

•  Směrnice Eurocode 5 popisují standard 
výkonnosti pro typy hřebíků používané 
na stavbě

• Hřebíky EC 5 lze rozdělit do 3 tříd použití: 
 Třída použití 1: Vytápěné interiéry 
  Třída použití 2: Vytápěné místnosti / 

chráněné exteriéry
 Třída použití 3: 
  Chráněné venkovní prostory nebo 

vystavené povětrnosti
•  Každé balení je označeno štítkem 

a barevným značením podle třídy použití

PÁSKOVANÉ VRUTY PRO SÁDROKARTONÁŘSKÉ ŠROUBOVÁKY DCF620 A DCF621

Katalogové číslo Popis Průměr
mm

Délka
mm

Počet ks 
v balení

Prodejní cena  
bez DPH

Prodejní cena  
s DPH

DWF4000250 Páskované vruty do sádrokartonu - kovové profily 3,5 25 1000* 438,84 Kč 531,00 Kč
DWF4000350 Páskované vruty do sádrokartonu - kovové profily 3,5 35 1000* 499,17 Kč 604,00 Kč
DWF4000450 Páskované vruty do sádrokartonu - kovové profily 3,5 45 1000* 524,79 Kč 635,00 Kč
DWF4000550 Páskované vruty do sádrokartonu - kovové profily 3,5 55 1000** 609,92 Kč 738,00 Kč
DWF4100350 Páskované vruty do sádrokartonu - dřevěné profily 3,5 35 1000* 438,84 Kč 531,00 Kč
DWF4100450 Páskované vruty do sádrokartonu - dřevěné profily 3,5 45 1000* 524,79 Kč 635,00 Kč
DWF4100550 Páskované vruty do sádrokartonu - dřevěné profily 3,5 55 1000** 609,92 Kč 738,00 Kč

*  krabice po 10 000 ks
** krabice po 8 000 ks

PRO DCN693

Katalogové číslo Popis Typ Třída použití Průměr
mm

Délka
mm

Počet ks 
v balení

Prodejní cena  
bez DPH

Prodejní cena  
s DPH

DNM40R40GZ Pozinkované 33° 2 4 40 2000 2 207,44 Kč 2 671,00 Kč
DNM40R50GZ Pozinkované 33° 2 4 50 2000 2 547,93 Kč 3 083,00 Kč
DNM40R60GZ Pozinkované 33° 2 4 60 2000 2 973,55 Kč 3 598,00 Kč
DNM34SP35G12Z Pozinkované, kroužkované 33° 2 3,4 32 1000 1 014,05 Kč 1 227,00 Kč

PRO DCN660

Katalogové číslo Popis Typ Třída použití Průměr
mm

Délka
mm

Počet ks 
v balení

Prodejní cena  
bez DPH

Prodejní cena  
s DPH

DNBA1632GZ Galvanizované, dokončovací 20° 2 1,6 32 2500 333,06 Kč 403,00 Kč
DNBA1638GZ Galvanizované, dokončovací 20° 2 1,6 38 2500 333,06 Kč 403,00 Kč
DNBA1644GZ Galvanizované, dokončovací 20° 2 1,6 44 2500 333,06 Kč 403,00 Kč
DNBA1650GZ Galvanizované, dokončovací 20° 2 1,6 50 2500 333,06 Kč 403,00 Kč
DNBA1663GZ Galvanizované, dokončovací 20° 2 1,6 63 2500 418,18 Kč 506,00 Kč
DNBA1632SZ Nerezové, dokončovací 20° 3 1,6 32 2500 928,93 Kč 1 124,00 Kč
DNBA1638SZ Nerezové, dokončovací 20° 3 1,6 38 2500 1 099,17 Kč 1 330,00 Kč
DNBA1644SZ Nerezové, dokončovací 20° 3 1,6 44 2500 1 270,25 Kč 1 537,00 Kč
DNBA1650SZ Nerezové, dokončovací 20° 3 1,6 50 2500 1 440,50 Kč 1 743,00 Kč
DNBA1663SZ Nerezové, dokončovací 20° 3 1,6 63 2500 1 695,87 Kč 2 052,00 Kč

HŘEBÍKY A VRUTY



94

SADY VRTÁKŮ A SEKÁČŮ DO BETONU A ZDIVA

SADY VRTÁKŮ DO KOVU EXTREME® 

SADY VRTÁKŮ DO DŘEVA

SADY 

PŘÍKLEPOVÉ VRTÁKY EXTREME®2 SDS PLUS SDS Plus PŘÍKLEPOVÉ VRTÁKY

Katalogové číslo DT9700 DT9702 DT9701 DT60301 DT60302

Popis 4dílná sada v plastovém pouzdře 4dílná sada v plastovém pouzdře 7dílná sada v kovovém pouzdře
5dílná sada v plastovém  

pouzdře
6dílná sada v plastovém  

pouzdře

Obsah balení Ø 5 / 6 / 8 / 10 mm Ø 5,5 / 7 / 8 / 10 mm
Ø 5 / 6 / 8 (110 mm)

Ø 6 / 8 / 10 / 12 (160 mm)
Ø 5 / 6 (110 mm)

Ø 6 / 8 / 10 (160 mm)
Ø 2× 6 / 2× 8 / 2× 10 (160 mm)

Prodejní cena bez DPH 352,07 Kč 405,79 Kč 933,06 Kč 247,11 Kč 281,82 Kč
Prodejní cena s DPH 426,00 Kč 491,00 Kč 1 129,00 Kč 299,00 Kč 341,00 Kč

SDS Plus  
PŘÍKLEPOVÉ VRTÁKY EXTREME XLR

VRTÁKY DO ZDIVA 
EXTREME®

VRTÁKY DO BETONU SEKÁČE SDS Plus

Katalogové číslo DT8976 DT8977B DT6956 DT6952 DT60330

Popis 7dílná sada vrtáků v kovovém pouzdře 10dílná sada v plastovém pouzdře 5dílná sada v plastové schránce 5dílná sada v plastové schránce 3dílná sada v plastové schránce

Obsah balení
5 × 110 / 6 × 110 / 8 × 110 /  
6 × 160 / 8 × 160 /10 × 160 /  

12 × 160

5 × 110 (1 ks) / 6 × 110 (2 ks) /  
6 × 160 (2 ks) / 6,5 × 160

(1 ks) / 8 × 160 (2 ks) / 10 × 160  
(1 ks) / 12 × 160 (1 ks)

Ø 4 / 5 / 6 / 8 / 10 mm Ø 4 / 5 / 6 / 8 / 10 mm
Špičatý sekáč 250 mm

20 / 40 (250 mm) plochý sekáč

Prodejní cena bez DPH 1 479,34 Kč 2 545,45 Kč 233,88 Kč 124,79 Kč 418,18 Kč
Prodejní cena s DPH 1 790,00 Kč 3 080,00 Kč 283,00 Kč 151,00 Kč 506,00 Kč

VRTÁKY DO KOVU EXTREME® HSS-CO EXTREME IMPACT® 
VRTÁKY DO KOVU 
HSS-TIN

VRTÁKY DO KOVU EXTREME®2 HSS-G

Katalogové číslo DT4956 DT4957 DT50050 DT7921B DT7926 DT7938B

Popis 6dílná sada v plastové 
schránce

29dílná sada v odolném 
pouzdře

10dílná sada v mini boxu 19dílná sada v mini boxu
29dílná sada v indexové 

schránce
36dílná sada v midi boxu

Obsah balení Ø 2 / 3 / 4 / 5 / 6 / 8 mm

Ø 1 / 1,5 / 2 / 2,5 / 3 / 3,2 /  
3,3 / 3,5 / 4 / 4,2 / 4,5 / 4,8 /  

5 / 5,5 / 6 / 6,5 / 7 / 7,5 /  
8 / 8,5 / 9 / 9,5 / 10 / 10,5 /  

11 / 11,5 / 12 / 12,5 / 13 mm

Ø 3 / 3,2 / 3,5 / 4 / 4,5 / 5 / 
6 / 8 / 10 / 12 mm

Ø 2 / 3 / 4 / 5 / 6 / 8 mm 
Nástavce 25 mm: 4× Ph2 / 

4× Pz2
50 mm: Ph2 / Pz2 / SL5.5

magnetický držák, magnetický 
držák s vodicím pouzdrem

Ø 1 / 1,5 / 2 / 2,5 / 3 / 3,2 /  
3,3 / 3,5 / 4 / 4,2 / 4,5 / 4,8 /  

5 / 5,5 / 6 / 6,5 / 7 / 7,5 /  
8 / 8,5 / 9 / 9,5 / 10 / 10,5 /  

11 / 11,5 / 12 / 12,5 / 13 mm

Ø 1 / 1,5 / 2 / 2,5 / 3 / 3,2 /  
3,3 / 3,5 / 4 / 4,2 / 4,5 / 4,8 /  

5 / 5,5 / 6 / 6,5 / 7 / 7,5 /  
8 / 10 / 12 mm - nástavce 

25 mm: Pz1 / 2× Pz2 / 
Pz3 / Ph1 / Ph2 / Ph3 / T20 

/ T25 
50 mm: Pz2, Ph2 - 70 mm: 

T20, T25
 Magnetický držák (60 mm), 

magnetický držák  
s vodicím pouzdrem (80 mm)

Prodejní cena bez DPH 575,21 Kč 4 337,19 Kč 1 272,73 Kč 954,55 Kč 2 471,07 Kč 1 867,77 Kč
Prodejní cena s DPH 696,00 Kč 5 248,00 Kč 1 540,00 Kč 1 155,00 Kč 2 990,00 Kč 2 260,00 Kč

SPIRÁLOVÉ VRTÁKY DO DŘEVA 

Katalogové číslo DT4535

Popis 5dílná sada v plastové schránce

Obsah balení Ø 4 / 5 / 6 / 8 / 10 mm
Prodejní cena bez DPH 100,00 Kč
Prodejní cena s DPH 121,00 Kč

SADY 



95

SADY VRTÁKŮ DO KOVU

SADY VRTACÍCH KORUNEK

BALENÍ ŠROUBOVACÍCH NÁSTAVCŮ

SADY ŠROUBOVACÍCH NÁSTAVCŮ 

SADY 

VRTÁKY DO KOVU 

Katalogové číslo DT5921 DT5922 DT5923

Popis 10dílná sada v plastové schránce 13dílná sada v plastové schránce 19dílná sada v kovové schránce

Obsah balení Ø 1 / 2 / 3 / 4 / 5 / 6 / 7 / 
8 / 9 / 10 mm

Ø 1,5 / 2 / 2,5 / 3,2 / 3 / 
3,5 / 4 / 4,5 / 2× 5 / 5,5 / 

6 / 6,5 mm

Ø 1 / 1,5 / 2 / 2,5 / 3 / 3,5 / 4 / 
4,5 / 5 / 5,5 / 6 / 6,5 / 7 / 7,5 / 

8 / 8,5 / 9 / 9,5 / 10 mm
Prodejní cena bez DPH 477,69 Kč 354,55 Kč 1 168,60 Kč
Prodejní cena s DPH 578,00 Kč 429,00 Kč 1 414,00 Kč

BIMETALOVÉ VRTACÍ KORUNKY EXTREME® HSS VRTACÍ KORUNKY EXTREME

Katalogové číslo DT8269L DT8270L DT8273L DT8360 DT8275 DT8278

Popis
11dílná sada „Sanitary  

Extreme“  
v přenosném kufru

11dílná sada „Universal 
Extreme“  

v přenosném kufru

11dílná sada „Electrician 
Extreme“  

v přenosném kufru
3dílná sada v mini boxu 11dílná sada pro elektrikáře 13dílná sada pro instalatéry

Obsah balení
7 vrtací korunky Ø 19 / 22 / 
29 / 38 / 44 / 51 / 57 mm, 

2× adaptér, 2× navíděcí vrták

7 vrtací korunky Ø 22 / 29 / 
35 / 44 / 51 / 64 / 68 mm, 

2× adaptér, 2× navíděcí vrták

7 vrtací korunky Ø 16 / 20 / 
25 / 32 / 35 / 51 / 64 mm, 

2× adaptér, 2× navíděcí vrták

3× vrtací korunky  
Ø 22, 29, 35 mm,
1 naváděcí vrták

7× vrtací korunky Ø 16, 20, 
25, 32, 40, 51, 64 mm,  

2 × upínací trn se 
šestihranem,  

2 × vodicí vrták

9× vrtací korunky Ø 19, 22, 
29, 35, 38, 44, 57, 64, 76,  

2 × upínací trn se 
šestihranem, 2 × vodicí vrták

Prodejní cena bez DPH 3 400,00 Kč 3 400,00 Kč 3 400,00 Kč 3 570,25 Kč 2 718,18 Kč 3 485,12 Kč
Prodejní cena s DPH 4 114,00 Kč 4 114,00 Kč 4 114,00 Kč 4 320,00 Kč 3 289,00 Kč 4 217,00 Kč

ŠROUBOVACÍ NÁSTAVCE EXTREME IMPACT® TORSION 50 mm  
VČETNĚ MAGNETICKÉHO KROUŽKU PRO NÁSTAVCE

ŠROUBOVACÍ NÁSTAVCE EXTREME IMPACT® TORSION 85 mm

Katalogové číslo DT70535T DT70536T DT70537T DT70538T DT70566T DT70567T DT70568T DT70569T

Popis 3dílná sada 3dílná sada 3dílná sada 3dílná sada 2dílná sada 2dílná sada 2dílná sada 2dílná sada

Obsah balení
2× PZ2 -

magnetický kroužek 
pro nástavce

2× Phillips Ph2
magnetický kroužek 

pro nástavce

2× Torx T20
magnetický kroužek 

pro nástavce

2× Torx T25
magnetický kroužek 

pro nástavce
2× PZ2 2× Phillips Ph2 2× Torx T20 2× Torx T25

Prodejní cena bez DPH 141,32 Kč 141,32 Kč 141,32 Kč 141,32 Kč 73,55 Kč 73,55 Kč 73,55 Kč 73,55 Kč
Prodejní cena s DPH 171,00 Kč 171,00 Kč 171,00 Kč 171,00 Kč 89,00 Kč 89,00 Kč 89,00 Kč 89,00 Kč

NÁSTAVCE EXTREME IMPACT® TORSION - BOXY TIC TAC

Katalogové číslo DT70555T* DT70556T* DT70557T* DT70558T* DT71521 DT71522

Popis Box s 25 ks Box s 25 ks Box s 25 ks Box s 25 ks Box s 25 ks Box s 25 ks
Phillips 25× Ph2
PZ 25× Pz2
Torx 25× T20 25× T25 25× Pz2 25× Ph2
Prodejní cena bez DPH 260,33 Kč 260,33 Kč 260,33 Kč 260,33 Kč 81,82 Kč 81,82 Kč
Prodejní cena s DPH 315,00 Kč 315,00 Kč 315,00 Kč 315,00 Kč 99,00 Kč 99,00 Kč

* minimální objednací množství 21ks



96 SADY 

ŠROUBOVACÍ NÁSTAVCE IMPACT TORSION

Katalogové číslo DT70561T DT70600T DT70562T DT70603T DT70604T DT70605T DT70606T

Popis 34dílná sada v mini boxu
25dílná sada šroubavacích 
nástavců IMPACT TORSION

34dílná sada v mini boxu
34dílná sada šroubavacích 
nástavců IMPACT TORSION

34dílná sada šroubavacích 
nástavců IMPACT TORSION

34dílná sada šroubavacích 
nástavců IMPACT TORSION

34dílná sada šroubavacích 
nástavců IMPACT TORSION

25 mm 25 mm 25 mm 25 mm 25 mm 25 mm 25 mm
Phillips Ph1 / 3× Ph2 / Ph3 Ph2 Ph1 / 3× Ph2 / Ph3 Ph2 Ph1 / Ph2 / Ph3
PZ Pz1 / 7x Pz2 / Pz3 7× Pz2 / Pz3 Pz2 Pz1 / 7× Pz2 / Pz3 Pz2 Pz1 / 3× Pz2 / Pz3

Torx T20 / T25 2× T20 / 2× T25 / 2× T30
2× T10 / 2× T15 /  

4× T20 / 3× T25 / T27 / 
T30 / T20H / T25H

T20 / T25 

2× T10 / 2× T15 /  
4× T20 / 3× T25 / T27 / 

T30 / T20H bezpečnostní / 
T25H bezpečnostní

T10 / T15 / T20 / T25 /  
T27 / T30 / T20H 

bezpečnostní/ T25H 
bezpečnostní

Plochý SL4 - 6 Sl6 / Sl8 Sl4  / Sl5 / Sl6

50 mm 50 mm 50 mm 50 mm 50 mm 50 mm 50 mm
Phillips 2× Ph1 / 4× Ph2 2× Ph2 Ph2 2x Ph1 /4× Ph2 Ph2 2× Ph1 / 5× Ph2 Ph2
PZ 2× Pz1 / 6× Pz2 Pz3 Pz2 2x Pz1 / 6× Pz2 Pz2 3× Pz1 / 13× Pz2 Pz1 / Pz2 

Torx T20 / T25
3× T10, 3× T15, 4× T20, 

4× T25
T20 / T25 

3× T10 / 3× T15 / 4× T20 
/ 4× T25

T20 / T25
5× T10 / 5× T15 / 7× T20 

/ 5× T25

85 mm 85 mm 85 mm 85 mm 85 mm

Phillips Ph1 / Ph2

Bonus Magnetický držák  
nástavců

Šroubovací hlavice 8, 
10 mm,  magnetický držák 

nástavců

Magnetický držák  
nástavců

Magnetický držák  
nástavců

Magnetický držák  
nástavců

Hliníkový magnetický  
doraz

Hliníkový magnetický  
doraz

Prodejní cena bez DPH 760,33 Kč 694,21 Kč 760,33 Kč 842,98 Kč 842,98 Kč 673,55 Kč 673,55 Kč
Prodejní cena s DPH 920,00 Kč 840,00 Kč 920,00 Kč 1 020,00 Kč 1 020,00 Kč 815,00 Kč 815,00 Kč

SADY EXTREME IMPACT TORSION PRO RÁZOVÉ UTAHOVÁKY

Katalogové číslo DT70607T DT70608T DT70609T DT70610T DT70612T

Popis 29dílná sada EXTREME IMPACT 
TORSION šroubovací nástavců

26dílná sada EXTREME IMPACT 
TORSION šroubovací nástavců a vrtáků 

do kovu

26dílná sada EXTREME IMPACT 
TORSION šroubovací nástavců a vrtáků 

do kovu

35dílná sada EXTREME IMPACT 
TORSION šroubovací nástavců a vrtáků 

do kovu

26dílná sada EXTREME IMPACT 
TORSION šroubovací nástavců a vrtáků 

do kovu
25 mm 25 mm 25 mm 25 mm 25 mm

Phillips Ph1 / 6× Ph2 / Ph3 Ph1 / 6× Ph2 / Ph3 Ph1 / 3× Ph2 /Ph3 Ph1 / 2× Ph2 / Ph3 Ph1 / 2× Ph2 / Ph3
PZ Pz1 / 6× Pz2 / Pz3 Pz1 / 6× Pz2 / Pz3 2× Pz1 / 8× Pz2 / 3× Pz3 Pz1 / 4× Pz2 / 2× Pz3

Torx T10 / T15 / 3× T20 / 2× T25 / T30 T10 / T15 / 4× T20 / 4× T25 / T30 2× T20 / 2× T25 / T30

Plochý Sl6

50 mm 50 mm 50 mm 50 mm 50 mm
Phillips Ph2 2× Ph2 2x Ph2 Ph1
PZ Pz2 2× Pz2 Pz2
Torx

85 mm

Phillips Ph2

PZ

HSS - EXTREME 3; 4; 5; 6; 8 3; 4; 5; 6; 8 5; 6; 8 3; 3,2; 3,5; 4; 4,5; 5; 5,5; 6; 7; 8; 10

Bonus Šroubovací hlavice 8, 10 mm; 
magnetický držák nástvavců

Magnetický držák nástavců
Šroubovací hlavice 8, 10 mm; 
magnetický držák nástvavců

Šroubovací hlavice 8, 10, 13 mm; 
magnetický držák nástvavců

Prodejní cena bez DPH 929,75 Kč 1 442,15 Kč 1 528,93 Kč 1 611,57 Kč 1 867,77 Kč
Prodejní cena s DPH 1 125,00 Kč 1 745,00 Kč 1 850,00 Kč 1 950,00 Kč 2 260,00 Kč



97SADY 

Katalogové číslo DT71516 DT70523T DT7944 DT7969

Popis 24dílná sada v pevné schránce
32dílná sada nástavců EXTREME Impact Torsion 

v pevné schránce
31dílná sada 32dílná sada v pevné schránce

25 mm 25 mm 25 mm 25 mm
Phillips Ph1 / Ph2 / Ph3 Ph1 / 3× Ph2 / Ph3 / 2× Pr2 2× Ph1 / 2× Ph2 / Ph3 Ph1 / 2× Ph2 / Ph3
PZ Pz1 / Pz2 / Pz3 2× Pz1 / 5× Pz2 / 3× Pz3 2× Pz1 / 3× Pz2 / Pz3 Pz1 / 2× Pz2 / Pz3

Torx T10 / T15 / T20 / T25 / T30 / T40
2× T10 / 2× T15 / 2× T20 / 2× T25 / T27 /  

T30 / T40
2× T10 / 2× T15 /2× T20 / 2× T25 / 

2× T30 / 2× T40
T10 / T15 / T20 / T25 / T27 / T30 / T40 / TT10 / 

TT15 / TT20 / TT25 / TT27 / TT30 / TT40

Plochý 2× SL6 / SL8 SL4.5 / SL5.5 / SL6.5 SL3 / SL4 / SL5 / SL6.5

Šestihran Hex 4 / Hex 5 / Hex 6 Hex3 / 2× Hex4 / Hex5 Hex3 / Hex4 / Hex5 / Hex6

BONUS Matice: 6 / 7 / 8 / 10 / 11 / 13 mm 
držák nástavců, adaptér, ráčna

Magnetický držák nástavců 25 mm Rychlovýměnný magnetický držák nástavců
Magnetický držák nástavců se zajišťovacím 

kroužkem
Prodejní cena bez DPH 818,18 Kč 665,29 Kč 479,34 Kč 417,36 Kč
Prodejní cena s DPH 990,00 Kč 805,00 Kč 580,00 Kč 505,00 Kč

SADY ŠROUBOVACÍCH NÁSTAVCŮ V RŮZNÝCH VERZÍCH 

Katalogové číslo DT70548T DT70578T DT70518T DT71511 DT71514 DT71570 DT70522T

Popis 4dílná sada 10dílná sada 10dílná sada
16dílná sada šroubovacích 

nástavců
6dílná sada šroubovacích 

nástavců
14dílná sada v kompaktní 

schránce
16dílná sada šroubovacích 

nástavců

25 mm 25 mm 25 mm 25 mm 25 mm 25 mm
Phillips Ph2 2× Ph2 2× Ph2 2× Ph2 Ph1 / 2× Ph2

PZ Pz2 Pz2 2x Pz2 / 2x Pz3 6× Pz2 / 3× Pz3
25 mm Pz2, Pz3 / 50 

mm Pz2
Pz2 6× Pz2

Torx T20
T10 / T15 / 2× T20 / T25 

/ T30
T15 / T30 2× T20 / 2× T25 25 mm  T25 / 50 mm T20

T10 / 2× T15 / 2× T20 /  
2× T25, T30

3× T15 / 3× T20 / 3× T25

Plochý Sl6

Bonus
Držák nástavců 

s magnetickým pouzdrem 
pro nástavce

Naklápěcí držák nástavců 
20°

Naklápěcí držák nástavců 
20°

Magnetický držák pro 
nástavce

Magnetický držák pro 
nástavce

1× 125 mm, 1× 85 mm 
držák nástavců s vodicím 

pouzdrem

Magnetické vodítko 
nástavců

Prodejní cena bez DPH 238,02 Kč 322,31 Kč 293,39 Kč 285,12 Kč 252,07 Kč 285,95 Kč 276,86 Kč
Prodejní cena s DPH 288,00 Kč 390,00 Kč 355,00 Kč 345,00 Kč 305,00 Kč 346,00 Kč 335,00 Kč

SADY ŠROUBOVACÍCH NÁSTAVCŮ

Katalogové číslo DT71506 DT71703 DT70601T DT70602T DT71700

Popis 30dílná sada v mini boxu 45dílná sada v mini boxu
40dílná sada šroubavacích nástavců 

IMPACT TORSION
40dílná sada šroubovacích nástavců  

IMPACT TORSION
27dílná sada vrtáků HSS-G 
a šroubovacích nástvaců

25 mm 25 mm 25 mm 25 mm 25 mm
Phillips 2× Ph1 / 2× Ph2 / Ph3 2× Ph1 / 2× Ph2 / 2× Ph3 2× Ph1 / 4× Ph2 / 2× Ph3 Ph1 / Ph2 2× Ph2
PZ 7× Pz2 / 3× Pz3 2× Pz2 / 2× Pz3 2× Pz1 / 8× Pz2 / 3× Pz3 Pz1 / Pz2 5× Pz2 / 2× Pz3

Torx 2× T10 / 2× T15 / 2× T25 / 2× T30
3× T10 / 3× T15 / 4× T20 / 3× T25 

/ 3× T30
T20 / T25 / T20H bezpečnostní

4× T10 / 5× T20 / 4× T25 / T27 /  
T30 / T20H bezpečnostní

T10 / T15 / T20 / 2× T25 / T30

Plochý Sl8 SL6 Sl4 / Sl5 / Sl6 Sl6
Šestihran utahovací hlavice 8, 10 mm

50 mm 50 mm 50 mm 50 mm 50 mm
Phillips Ph2 Ph1 / 2× Ph2 Ph1 / 3× Ph2 Ph2 Ph2
PZ Pz2 Pz1 / 2× Pz2 Pz1 / 5× Pz2 Pz2 Pz1 / Pz3
Plochý šroubovák 6 in 1
Torx T10 / T15 / 3× T20 / 2× T25 / 2× T30 T20 T10 / 2× T15 / 3× T20 /3× T25 T25

85 mm 85 mm
Phillips Pz2 / Ph2 T20 / T25
HSS - G 3, 4, 5, 6 mm

BONUS Magnetický držák
magnetický držák s vodicím pouzdrem

Magnetické dklíčidlo 8, 10 mm - 
magnetický držák nástavců s vodicím 

pouzdrem 

Magnetický držák nástavců, hliníkové 
dorazové pouzdro

Magnetický držák nástavců, hliníkové 
posuvné pouzdro

Nástrčný klíč 10 mm, magnetické  
vodítko nástavců,

Prodejní cena bez DPH 1 016,53 Kč 503,31 Kč 780,99 Kč 780,99 Kč 503,31 Kč
Prodejní cena s DPH 1 230,00 Kč 609,00 Kč 945,00 Kč 945,00 Kč 609,00 Kč



98

SADY ŠROUBOVACÍCH NÁSTAVCŮ IMPACT 

PŘÍSLUŠENSTVÍ V MAXI BOXU

PILOVÉ KOTOUČE PRO KOTOUČOVÉ PILY

SADY 

SADY ŠROUBOVACÍCH NÁSTAVCŮ EXTREME IMPACT® 

Katalogové číslo DT7507 DT7506

Popis 9dílná sada 17dílná sada 

Obsah balení 10 / 13 / 15 / 17 / 19 / 22 / 24 / 27 mm, adaptér 1/4” na 1/2” 6 / 8 / 10 / 11 / 12 / 13 / 14 / 16 / 17 / 18 / 19 / 20 / 
21 / 22 / 24 / 27 mm, adaptér 1/4” na 1/2”

Prodejní cena bez DPH 1 485,95 Kč 2 468,60 Kč
Prodejní cena s DPH 1 798,00 Kč 2 987,00 Kč

PŘÍSLUŠENSTVÍ V MAXI BOXU XL UNIVERZÁLNÍ SADA TSTAK

Katalogové číslo DT9292 DT9293 DT71569 DT71583

Popis 100dílná sada příslušenství 100dílná sada příslušenství 100dílná univerzální sada T STAK 100dílná univerzální sada T STAK

Obsah balení

Vrták do kovu EXTREME2 HSS-G: 
Ø 1,5 / 2 / 2,5 / 3 / 3,5 / 4 / 4,5 / 

5 / 5,5 / 6 / 6,5 / 7 mm
Vrták do kamene EXTREME: 
Ø 4 / 5 / 2× 6 / 2× 8 mm

Nástavce 25 mm: 
PZ: Pz1 / 23× Pz2 / Pz3 

Phillips: Ph1 / 3× Ph2 / Ph3
Torx: T15 / 2× T20 / 3× T25 / T30 / T40

Nástavce 50 mm:
PZ: Pz2 / Phillips: Ph2 / plochý: SL5.5 / SL6.5

Magnetický držák - magnetický držák s vodicím 
pouzdrem

Spirálový vrták do dřeva: 
Ø 3 / 4 / 5 / 6 / 8 / 10 / 12 mm

Plochý vrták do dřeva: 
Ø 12 / 16 / 22 / 25 mm

Nástavce 25 mm: 
PZ: Pz1 / Pz2 / Pz3 

Phillips: Ph1 / Ph2 / Ph3
Torx: T15 / T20 / T25 / T30 / T40

Nástavce 50 mm:
PZ: Pz2 / Phillips: Ph2 / plochý: SL5.5 / SL6.5

Magnetický držák - magnetický držák s vodicím 
pouzdrem

Vrták do kovu HSS: Ø 1,5 / 2 / 2,5 / 3 / 3,5 / 4 / 
4,5 / 5 / 5,5 / 6 / 6,5 / 7 mm

Vrták do betonu: Ø 4 / 5 / 5,5 / 2× 6 / 2× 8 / 
10 mm

Vykružovací pily: Ø 32 / 38 / 44 /  
54 mm - rychloupínací trn 

Nástavce 25 mm: PZ: 2× Pz1 / 23× Pz2 / 2× 
Pz3 / Phillips: 2× Ph1 / 23× Ph2 / Ph3 

Torx: 2× T10 / 2× T15 / 2× T20 / 2× T25 /  
2× T27 / 2× T30 / plochý: SL4 / SL5 / SL6 / SL7

Nástrčný klíč: 5 / 6 / 7 / 8 / 10 mm - držák 
nástavců

Vrták do kovu HSS: O 1,5 / 2 / 2,5 / 3 / 3,5 / 4 / 
4,5 / 5 / 5,5 / 6 / 6,5 / 7 mm

Vrták do betonu SDS Plus: O 5 / 6 / 7 / 8 / 
10 mm 

Vykružovací pily: O 32 / 38 / 44 /  
54 mm - rychloupínací trn

Nástavce 25 mm: PZ: 2× Pz1 / 23× Pz2 /  
2× Pz3 / Phillips: 2× Ph1 / 23× Ph2 / Ph3
Torx: 2× T10 / 2× T15 / 2× T20 / 2× T25 /  

2× T27 / 2× T30 / plochý: SL4 / SL5 / SL6 / SL7
Nástrčný klíč: 5 / 6 / 7 / 8 / 10 mm - držák 

nástavců

Prodejní cena bez DPH 3 462,81 Kč 3 297,52 Kč 1 355,37 Kč 1 355,37 Kč
Prodejní cena s DPH 4 190,00 Kč 3 990,00 Kč 1 640,00 Kč 1 640,00 Kč

PILOVÉ KOTOUČE CONSTRUCTION PRO STACIONÁRNÍ KOTOUČOVÉ PILY PILOVÉ KOTOUČE EXTREME®  
PRO RUČNÍ KOTOUČOVÉ PILY 
BEZ ROZPĚRNÉHO KLÍNU

Katalogové číslo DT1962 DT1963 DT1964 DT10399

Popis 3dílná sada 3dílná sada 3dílná sada 3dílná sada

Obsah balení 2× DT1952: 216×30×2,6 mm, 24, ATB, -5°
1× DT1953: 216×30×2,6 mm, 40, ATB, -5°

2× DT1956: 250×30×3,0 mm, 24, ATB, 10° 
1× DT1957: 250×30×3,0 mm, 48, ATB, 10°

1× DT1958: 305×30×3,0 mm, 24, ATB, -5° 
1× DT1959: 305×30×3,0 mm, 48, ATB, 10° 
1× DT1960: 305×30×3,0 mm, 60, ATB, -5°

3× DT10304: 190×30×1,65 mm, 24, ATB, 18° 
(DWE575K/576K)

Prodejní cena bez DPH 1 661,16 Kč 1 950,41 Kč 2 128,10 Kč 1 314,05 Kč
Prodejní cena s DPH 2 010,00 Kč 2 360,00 Kč 2 575,00 Kč 1 590,00 Kč



99

PILOVÉ LISTY PRO MEČOVÉ PILY

SADY FRÉZ

PILOVÉ LISTY PRO PŘÍMOČARÉ PILY

SADY 

BIMETALOVÉ PILOVÉ LISTY EXTREME PRO MEČOVÉ PILY PILOVÉ LISTY PRO MEČOVÉ PILY

Katalogové číslo DT2440L DT2441L DT2444 DT2445

Popis 6dílná sada 12dílná sada 6dílná sada 12dílná sada 

Obsah balení 1× DT2300L / 1× DT2301L / 1× DT2307L / 
1× DT2308L / 1× DT2315L / 1× DT2407L

2× DT2300L / 2× DT2307L / 2× DT2315L / 
2× DT2301L / 2× DT2308L / 1× DT2408L / 

1× DT2407L
2× DT2345 / 2× DT2349 / 2× DT2353

1× DT2345 / 3× DT2349 / 3× DT2353 /  
2× DT2359 / 3× DT2361

Prodejní cena bez DPH 822,31 Kč 1 189,26 Kč 503,31 Kč 758,68 Kč
Prodejní cena s DPH 995,00 Kč 1 439,00 Kč 609,00 Kč 918,00 Kč

SADY STOPKOVÝCH FRÉZ SE STOPKOU 8 mm

Katalogové číslo DT90016 DT90017

Popis 12dílná sada včetně úložného boxu s průhledným víkem 22dílná sada včetně úložného boxu s průhledným víkem

Obsah balení

1.) Válcová stopková fréza (Ø 12 mm, rádius 6 mm) 
2.) Stopková fréza na V-drážku (Ø 12,7 mm, 90°)
3.) Fréza na spoje (Ø 14,3 mm, 14°)
4.) Válcová stopková fréza s kuličkovým ložiskem (Ø 21,5 mm, rádius 6 mm)
5.) Profilová stopková fréza s kuličkovým ložiskem (Ø 27 mm, rádius 4 mm)
6.) Stopková fréza na srážení hran s kuličkovým ložiskem (Ø 28,6 mm, 45°)
7.) Drážkovací stopková fréza (Ø 8 mm, pracovní délka 20 mm)
8.) Drážkovací stopková fréza (Ø 12 mm, pracovní délka 20 mm)
9.) Drážkovací stopková fréza (Ø 16 mm, pracovní délka 20 mm)
10.) Zarovnávací stopková fréza s kuličkovým ložiskem (Ø 12,7 mm, pracovní délka 25,4 mm)
11.) Zaoblovací stopková fréza s kuličkovým ložiskem (Ø 24,7 mm, rádius 6 mm)
12.) Zaoblovací stopková fréza s kuličkovým ložiskem (Ø 32,7 mm, rádius 10 mm)

1) rovný nástavec (Ø 6 mm, pracovní délka 20 mm)
2.) Drážkovací stopková fréza (Ø 8 mm, pracovní délka 20 mm)
3.) Drážkovací stopková fréza (Ø 10 mm, pracovní délka 20 mm)
4.) Drážkovací stopkové frézy (Ø 12 mm, pracovní délka 20 mm)
5.) Drážkovací stopková fréza (Ø 16 mm, pracovní délka 20 mm)
6.) Drážkovací stopková fréza (Ø 20 mm, pracovní délka 20 mm)
7.) Fréza na spoje (Ø 14,3 mm, 14°)
8.) Válcová stopková fréza (Ø 8 mm, rádius 4 mm)
9.) Válcová stopková fréza (Ø 12 mm, rádius 6 mm)
10.) Stopková fréza na V-drážku (Ø 12,7 mm, 60°)
11.) Stopková fréza na V-drážku (Ø 12,7 mm, 90°)
12.) Čtvrtotáčková stopková fréza (Ø 21 mm, rádius 5 mm)
13.) Profilová stopková fréza s kuličkovým ložiskem (Ø 22,22 mm, rádius 3,2 mm)
14.) Stopková fréza na srážení hran s kuličkovým ložiskem (Ø 28,7 mm, 45°)
15.) Zaoblovací stopková fréza s kuličkovým ložiskem (Ø 22,7 mm, rádius 5 mm)
16.) Zaoblovací stopková fréza s kuličkovým ložiskem (Ø 28,6 mm, rádius 8 mm)
17.) Stopková fréza na srážení hran s kuličkovým ložiskem (Ø 19,9 mm, 22°)
18.) Zarovnávací stopková fréza s kuličkovým ložiskem (Ø 12,7 mm, pracovní délka 25,4 mm)
19.) Profilová stopková fréza s kuličkovým ložiskem (Ø 27 mm, rádius 4 mm)
20.) Válcová stopková fréza s kuličkovým ložiskem (Ø 19,5 mm, rádius 5 mm)
21.) Válcová stopková fréza s kuličkovým ložiskem (Ø 25,5 mm, rádius 8 mm)
22.) Válcová stopková fréza s kuličkovým ložiskem (Ø 31,8 mm, pracovní délka 12,7 mm)

Prodejní cena bez DPH 2 471,07 Kč 4 123,97 Kč
Prodejní cena s DPH 2 990,00 Kč 4 990,00 Kč

PILOVÉ LISTY PRO PŘÍMOČARÉ PILY XPC PILOVÉ LISTY HCS  
DO DŘEVA

PILOVÉ LISTY HSS  
DO KOVU

PILOVÉ LISTY - MIX 
DŘEVO/KOV

Katalogové číslo DT2296 DT2298 DT2290 DT2292 DT2294

Popis 10dílná sada 14dílná sada 10dílná sada 10dílná sada 10dílná sada

Obsah balení

2× DT2209 / 2× DT2205 /  
2× DT2213 / 1× DT2216 /  
1× DT2218 / 1× DT2217 /  

1× DT2220

4× DT2209 / 4× DT2205 /  
2× DT2213 / 1× DT2216 /  
1× DT2218 / 1× DT2217 /  

1× DT2220

2× DT2165, 2× DT2050, DT2168, 
DT2177, 2× DT2166, 2× DT2075

2× DT2172 / 3× DT2160 /  
2× DT2161 / 2× DT2163 /  

1× DT2054 BiM

2× DT2165, 2× DT2050, 2× DT2163,  
2× DT2177, 2× DT2160 

Prodejní cena bez DPH 584,30 Kč 818,18 Kč 300,83 Kč 300,83 Kč 300,83 Kč
Prodejní cena s DPH 707,00 Kč 990,00 Kč 364,00 Kč 364,00 Kč 364,00 Kč



Stanley Black & Decker Czech Republic s.r.o., Türkova 5b, Praha 4, 149 00, tel.: 261 009 777, fax: 261 009 770

CENÍK PŘÍSLUŠENSTVÍ DeWALT 2017 / 2018

WWW.DEWALT.CZ

Váš prodejce DeWALT:

Tento ceník nahrazuje ceník předchozí.
Doporučená cena včetně DPH je počítána při sazbě DPH 21 %. V případě změny DPH je platná pouze uvedená cena bez DPH.

DeWALT neručí za tiskové chyby. Obrázky jsou pouze ilustrační.


